
UCHWAŁA NR LIV/386/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i, pkt. 10, art. 51, art. 58 i art.61 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 

211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 37 173 676 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 32 043 676 zł z czego: 

2. Dochody majątkowe w wysokości 5 130 000 zł zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 43 069 134 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 35 384 134 zł z czego: 

2. Wydatki własne majątkowe w wysokości 7 685 000 zł zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta na 2010 rok w kwocie (-) 5 895 458 zł który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

1. Zaciąganych kredytów w wysokości 3 296 180 zł,  

2. Zaciąganych pożyczek w wysokości 2 229 373 zł,  

3. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 369 905 zł na rachunku bieżącym budżetu miasta, 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 8 399 278 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej 

kwocie 2 503 820 zł zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 9 029 373 zł 

§ 6. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2010 roku w wysokości 100 000 zł.  

§ 7. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 250 000 zł,  

2. Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 10 000 zł zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 270 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zgodnie z tabelą nr 1 oraz wydatki w wysokości 270 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na prowadzenie profilaktyki w zakresie 

uzależnień związanych z narkomanią zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

1. Przychody w wysokości 1 700 000 zł,  

2. Wydatki w wysokości 4 077 000 zł zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 10. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) na lata 2010 - 2012 zgodnie z tabelą

nr 10.  

§ 11. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 na lata 2010 – 2011 zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 12. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w wysokości 2 614 140 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane: 

1. Dochody w wysokości 653 400 zł,  

2. Wydatki w wysokości 656 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w pkt 1 § 5 do wysokości 9 029 373 zł,  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych,  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących 

danego roku budżetowego na zmniejszenie wydatków.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) oraz na 

programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych stanowiących 

sumę nakładów niezbędnych do poniesienia w latach następnych z budżetu miasta do zakończenia zaplanowanych 

zadań,  

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania miasta i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1 000 000 zł,  

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych miasta zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku na łączną kwotę 300 000 zł dla każdej jednostki.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP.  

Tabela nr 1  

Tabela nr 2  

Tabela nr 3  

Tabela nr 4  

Tabela nr 5  

Tabela nr 6  

Tabela nr 7  

Tabela nr 8  

Tabela nr 9  

Tabela nr 10  

Tabela nr 11  

a) dochody własne w wysokości 28 960 900 zł zgodnie z tabelą nr 1,

b) dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie z tabelą nr 4,

c) dotacje na zadania własne i według porozumienia z organami administracji rządowej oraz funduszami celowymi 

w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) dotacje na zadania według porozumień lub umów zawartych z j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie z tabelą nr 6,

e) dotacje na programy finansowane z udziałem środków , o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości

728 941 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) wydatki własne bieżące w wysokości 32 270 000 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki bieżące z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie 

z tabelą nr 4, 

c) wydatki bieżące z dotacji na zadania własne i według porozumień z organami administracji rządowej oraz 

funduszami celowymi w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) wydatki bieżące z dotacji na zadania według porozumień lub umów między j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie 

z tabelą nr 6, 

e) wydatki bieżące z dotacji na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

i 3 w wysokości 760 299 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 525 553 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1 000 000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 2 503 820 zł.

DOCHODY WŁASNE NA 2010 ROK

w z ł

Dział W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w tym :

      bież ące majątkowe

1 4      

700 Gospodarkamieszkaniowa 5696242 566242 5130000

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 110000 110000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

456242 456242  

  Wpływy z tytułu przekszta łcenia prawa w.u. w prawo własności 30000   30000

  Wpłaty z tytułu odp łatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5100000   5100000

710 Działalność u sługowa 8000 8000  

  Wpływy z różnych opłat 8000 8000  

750 Administracjapubliczna 292612 292612  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

156948 156948  

  Wpływy z usług 500 500  

  Pozostałe odsetki 135164 135164  

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 5000 5000  

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 5000 5000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19111430 19111430  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 10026000 10026000  

  Podatek dochodowy od osób prawnych- US 40000 40000  

  Podatek od nieruchomości:      

  - prawne 4750000 4750000  

  - fizyczne 950000 950000  

  Podatek rolny:      

  - prawne 6400 6400  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek leśny:      

  - prawne 4600 4600  

  - fizyczne 630 630  

  Podatek od środków transportowych:      

  - prawne 18000 18000  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej – US 17000 17000  

  Podatek od spadków i darowizn - US 130000 130000  

  Wpływy z opłaty skarbowej 50000 50000  

  Wpływy z opłaty targowej -Targowisko Miejskie 280000 280000  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270000 270000  

  Podatek od czynności cywilnoprawnych - US :      

  - prawne 800 800  

  - fizyczne 220000 220000  

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 2093000 2093000  

  Wpływy z różnych dochodów 15000 15000  

758 Różne rozliczenia 8191806 8191806  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 8191806 8191806  

801 O świata i wychowanie 333850 333850  

  Wpływy z usług - Przedszkola 332850 332850  

  Pozostałe odsetki - Przedszkola 1000 1000  

852 Pomoc społeczna 81960 81960  

  Pozostałe odsetki - MOPS 2100 2100  

  Wpływy z różnych dochodów:      

  - MOPS 24000 24000  

  - UM 48960 48960  

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6900 6900  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370000 370000  

  Wpływy z opłaty produktowej 10000 10000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do nsów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- Targowisko 

Miejskie

130000 130000  

  Wpływy z usług – Targowisko Miejskie 215000 215000  

  Wpływy z różnych dochodów -Targowisko Miejskie 15000 15000  

  RAZEM DOCHODY WŁASNE 34090900 28960900 5130000

WYDATKI WŁASNE BIEŻĄCE NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z czego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45000 45000 3000 42000        

   01030 Izby Rolnicze 2700 2700    2700            

01095 Pozostała działalność  42300 42300 3000 39300            

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energie elektryczną

250000 250000   250000        

   40002 Dostarczenie wody 250000 250000    250000            

600   Transport i ł ączność 2000000 1570000   1570000 430000      

   60004 Lokalny transport zbiorowy 1600000 1170000    1170000 430000         

60016 Drogi publiczne gminne 400000 400000    400000            

700    Gospodarka 

mieszkaniowa

700000 700000   700000            

   70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

375000 375000    375000            

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

180000 180000    180000            

70095 Pozostała działalność  145000 145000    145000            

710    Działalność u sługowa 200000 200000 13000 187000            

   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

190000 190000 13000 177000            

71095 Pozostała działalność  10000 10000    10000            

750   Administracja publiczna 5692000 5478000 4513000 965000   214000    

   75011 Urzędy wojewódzkie  200000 200000 196000 4000            

75022 Rady gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 

210000 24000    24000    186000      

75023 Urząd gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 

5169000 5141000 4317000 824000    28000      

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000    100000            

75095 Pozostała działalność  13000 13000    13000            

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

520000 495500 385500 110000   24500    

   75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

26300 26300    26300            

75412 Ochotnicze straże pożarne 112500 91500 22500 69000    21000      

75416 Straż miejska 381200 377700 363000 14700    3500      

756   Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawne oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

225000 225000 25000 200000            

   75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych należności 

budżetowych 

225000 225000 25000 200000            

757   Obsługa długu 

publicznego

493000           8426 484574

   75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

484574                   484574

   75704 Rozliczenie z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

8426                8426   

758   Różne rozliczenia 260000 260000   260000        

   75818 Rezerwy ogólne i celowe  260000 260000    260000            

801   O świata i wychowanie 13234833 12891333 10628203 2263130 290000 53500    

   80101 Szkoły podstawowe 6163320 6138320 5087820 1050500    25000      

80103 Oddziały przedszkolne przy 

szkołach 

95420 95420 95420               

80104 Przedszkola 2600313 2366813 2051603 315210 220000 13500      

80110 Gimnazja 4051310 4036310 3391860 644450    15000      

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

188320 138320    138320 50000         

- Szkoły Podstawowe 21500 21500    21500            

- Gimnazja 7500 7500    7500            

- UM 159320 109320    109320 50000         

80120 Licea ogólnokształcące 20000          20000         

80145 Komisje egzaminacyjne - 

UM 

1500 1500 1500               

80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

64650 64650    64650            

   Szkoły Podstawowe 31000 31000    31000            

   Przedszkola 12250 12250    12250            

   Gimnazja 21400 21400    21400            

80195 Pozostaładziałalność  50000 50000    50000            

   Gimnazja 10000 10000    10000            

   UM 40000 40000    40000            

851   Ochrona zdrowia 317000 291780 94300 197480 25000 220    

  85153 Zwalczanie narkomani - 

UM 

50000 50000    50000            

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi: 

220000 219780 94300 125480    220      

   UM 50000 50000    50000            

   MOPS 170000 169780 94300 75480    220      

85158 Izby wytrzeźwień  22000 22000    22000            

85195 Pozostała działalność - UM 25000          25000         

852   Pomoc społeczna 2245000 1639625 1198100 441525 35000 570375    

   85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego: 

164300 164025 129600 34425    275      

   UM 8300 8300    8300            

   MOPS 156000 155725 129600 26125    275      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emyrytalne 

i rentowe 

486500 106000 500 105500    380500      

   UM 500 500    500         

   MOPS 486000 105500 500 105000    380500      

   z czego na realizację 

programu rządowego " 

Posiłek dla potrzebujących 

" 

80500             80500      

85215 Dodatki mieszkaniowe – 

UM 

100000 1000 1000       99000      

85216 Zasiłki stałe 100 100    100            

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1317500 1308500 1067000 241500    9000      

85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

60000 60000    60000            

85295 Pozostała działalność: 116600          35000 81600      

   UM 35000          35000         

   MOPS 81600             81600      

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza

40167 32027 14067 17960 8140       

   85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

17067 17067 14067 3000            

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

12760 12760    12760            

   UM 2000 2000    2000            

   Szkoły 10760 10760    10760            

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów- UM 

2200 2200    2200            

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze- UM 

8140          8140         

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

4480000 2248627 256500 1992127   2231373    

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

700000 700000    700000            

90002 Gospodarka odpadami 170000 170000    170000            

90003 Oczyszczanie miast i wsi  150000 150000    150000            

90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

25000 25000    25000            

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

2307100 77727    77727    2229373      

90013 Schroniska dla zwierząt  30400 30400 7000 23400            

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

680000 680000    680000            

90095 Pozostała działalność: 417500 415500 249500 166000    2000      

   UM 3500 3500 1500 2000            

   Targowisko Miejskie 414000 412000 248000 164000    2000      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1181000 127000 26000 101000 1054000      

   92105 Pozostałe działania 

w zakresie kultury 

177000 127000 26000 101000 50000         

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000          589000         

92116 Biblioteki 410000          410000         

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000          5000         

926   Kultura fizyczna i sport 387000 137000 22000 115000 250000      

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

387000 137000 22000 115000 250000         

    RAZEM WYDATKI 

WŁASNE BIEŻĄCE

32270000 26620892 17178670 9442222 2092140 3093968 8426 454574

WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE NA 2010 ROK W SZCZEGÓLNOŚCI DO ZADAŃ

w zł

Dział Rozdz   Wyszczególnienie Kwota w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i ł ączność 912280 482000

   60014    Drogi publiczne powiatowe 482000 482000

      Modernizacja ul.Lędzińskiej w Lędzinach z zastosowaniem cichych asfaltów - etap II 332000 332000

      Chodnik ul. Goławiecka 75000 75000

      Chodnik -ul. Ho łdunowska od ul. Ruberga do ul. Palmowej 75000 75000

60016    Drogi publiczne gminne 407500   

   WPI Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Lędzinach 50000   

   WPI Ścieżki rowerowe w mieście - koncepcja 7500   

      Budowa ul. Poziomkowej w Lędzinach 250000   

   WPI Przebudowa ul. Paderewskiego (od ul. Lędzińskiej do budynku Szkoły - dokumentacja) 25000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza 

i ul.Ekonomiczną - ścieżka pieszo-rowerowa 

55000   

      Zakup i montaż wiat przystankowych 20000   

60053    Infrastruktura telekomunikacyjna 22780   

  WPI Miejska sieć szerokopasmowa 5000   

  WPI Silesia Net- budowa spo łeczeństwa informacyjnego 

w subregionie centralnym województwa śląskiego 

17780   

700     Gospodarka mieszkaniowa 480000   

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000   

      Wykup gruntów pod inwestycje  480000   

710     Działalność u sługowa 35000   

   71095    Pozostała działalność  35000   

   WPI Monitoring miasta 30000   

   WPI Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem 

konferencyjno-szkoleniowym 

poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 

5000   

750     Administracja publiczna 100000  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100000   

      Rozwój strony internetowej miasta, dodatkowe moduły 10000   

      Zakup środków trwałych i programów  90000   

801     O świata i wychowanie 3950000   

  80101    Szkoły podstawowe 400000   

   WPI SP Nr 3 – modernizacja obiektów sportowych  400000   

80104    Przedszkola 3550000   

   WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z OI Nr 2 w Lędzinach 3500000   

      Zakup środków trwałych i programów  50000   

851     Ochrona zdrowia 40000 40000

  85195    Pozostała działalność  40000 40000

      Dotacja dla MZOZ na zakup środków trwałych 40000 40000

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1565000   

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  65000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza i ul.Ekonomiczną – 

oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 

20000   

      Oświetlenie drogowe - ul.Górnicza  15000   

      Oświetlenie drogowe – ul.Czapli od ul.Folwarcznej do ul.Azaliowej 30000   

90095    Pozostała działalność  1500000   

   WPI Udziały w PGK Partner Sp. z o.o.  1500000   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000   

  92116    Biblioteki 500000   

  WPI Remont zabytkowego budynku byłej plebanii w Lędzinach połączony z restauracją obiektu 

i adaptacja na pomieszczenia Biblioteki Miejskiej 

500000   

926      Kultura fizyczna i sport 102720   

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  102720   

  WPI Ośrodek rekreacyjno-sportowy „Zalew”  30000   

     Budowa placów zabaw  72720   

      RAZEM WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE 7685000 522000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

w z ł 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 5 6 7 8 9 

      DOCHODY                 

750    Administracja publiczna 76995 76995          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

76995 76995            

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100 3100            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

3100 3100          

851   Ochrona zdrowia 40 40          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

40 40            

852   Pomoc społeczna 1767900 1767900            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

1767900 1767900            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1848035 1848035            

     WYDATKI                 

750    Administracja publiczna 76995    76995 76900 95  

   75011* Urzędy wojewódzkie  76995   76995 76900 95   

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100   3 100    3 100   

   75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3100    3100    3100   

851   Ochrona zdrowia 40    40 40     

   85195 Pozostała działalność  40    40 40      

852   Pomoc społeczna 1767900   63300 63300   1704600

   85212** Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1764900    60300 60300    1704600

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3000   3000 3000    

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1848035    143435 140240 3195 1704600

Uwagi:  

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata pobieranych w 2010 

roku przez UM opłat za wydanie nowych dowodów osobistych wyniesie 1 200 zł. 

**W dziale 852, rozdziale 85212 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach na 2010 rokzwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wyniesie 14 300 z ł. 

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH I NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ FUNDUSZAMI CELOWYMI NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      DOCHODY             

710   Działalność u sługowa 1400 1400          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1400 1400            

852    Pomoc społeczna 380000 380000          

     Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

380000 380000            

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400 5400          

     Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

5400 5400            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 386800 386800          

      WYDATKI              

      Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

               

710   Działalność u sługowa 1400   1400   1400  

   71035 Cmentarze 1400    1400    1400   

852   Pomoc społeczna 380000   171000 171000   209000

   85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11600    11600 11600      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52900             52900

85216 Zasiłki stałe 156100             156100

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159400    159400 159400      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400   5400   5400  

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5400    5400    5400   

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 386800   177800 171000 6800 209000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody - 

dotacje

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 

      DOCHODY            

600    Transport i ł ączność 118000 118000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118000 118000      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000 1000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1000      

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 119000 119000    

      WYDATKI            

600    Transporti ł ączność  118000   118000 118000

   60014 Drogi publiczne powiatowe 118000    118000 118000

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000   1000 1000

   75414 Obrona cywilna 1000    1000 1000

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 119000   119000 119000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

5 UST.1 PKT 2 i 3 NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Kwota Dochody 

-

Wydatki jednostek 

budżetowych

z czego   

dotacje wynagrodzeniai sk ładki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 

      DOCHODY               

801   O świata i wychowanie 728941 728941       

      Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

728941            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 728941 728941       

      WYDATKI               

801   O świata i wychowanie 760299   760299 406976 353323

   80101 Szkoły podstawowe 228500    228500 86060 142440

80104 Przedszkola 342890    342890 195200 147690

80110 Gimnazja 50838    50838 9 080 41758

80195 Pozostała działaność  138071    138071 116636 21435

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 760299   760299 406976 353323

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU PRZYCHODY I ROZCHODYNA 2010 ROK

w zł

§ Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 

  PRZYCHODY  

952 Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym z :  8029373

pożyczek z WFOŚ i GW Katowicach - pokrycie deficytu budżetu 2229373

• Program Likwidacji Niskiej Emisji 2229373

kredytów, z czego na :  5800000

• pokrycie deficytu budżetu 3296180

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki), w tym na :  369905

pokrycie defcytu budżetu 369905

  OGÓŁEM PRZYCHODY 8399278

  ROZCHODY  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2503820

  OGÓŁEM ROZCHODY 2503820

  PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 5895458

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK

w zł

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1 2 3 4 5 

         B O 2600000

         PRZYCHODY   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1700000

   90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1700000

   0690 Wpływy z różnych opłat 1700000

wp ływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 1700000

         RAZEM PRZYCHODY z BO  4300000

         WYDATKI   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4077000

90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  4077000

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  860000

-realizacja zadania "Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie Lędziny" w latach 2009-2012 

(kompleksowa i podstawowa termodernizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 

800000

-realizacja zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  60000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000

- ochrona gruntów rolnych  40000

4300 Zakup usług pozosta łych 610000

- prowizja bankowa 1700

- konserwacja terenów zielonych  300000

- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody  3300

- program edukacji ekologicznej 5000

- zagospodarowanie terenów zielonych  300000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2560000

   Zespół Szkół- termomodernizacja 200000

WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z Odz.Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach 1410000

WPI Ośrodek rekreacyjno - sportowy " Zalew" - remont i uszczelnienie niecki basenu kąpielowego 150000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Hołdunowskiej 11 50000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49 100000

   Termomodernizacja budynku MKS Lędziny 350000

WPI Budowa drogi gminnej ul.Żeromskiego w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  50000

   Budowa ulicy Poziomkowej w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  250000

         RAZEM WYDATKI 4077000

         BZ 223000

      RAZEM WYDATKI z BZ 4300000

WPI – Wieloletni Program Inwestycyjny 

Przewodniczący Rady  

 

Piotr Gorzeń 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektara finansów 

publicznych 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

    WYDATKI BIEŻĄCE               

600   Transport i ł ączność 430000     430000       

   60004 Lokalny transport zbiorowy 430000       430000         

801   O świata i wychowanie  290000     40000   200000 50000

   80104 Przedszkola 220000       20000    200000   

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50000                50000

80120 Licea ogólnokształcące 20000       20000         

851   Ochrona zdrowia 25000           25000

   85195 Pozostaładziałalność  25000                25000

852   Pomoc społeczna 35000           35000

   85295 Pozostaładziałalność  35000                35000

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

8140     8140       

   85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

8140       8140         

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1054000   999000       55000

   92105 Pozostałe działania w zakresie 

kultury 

50000                50000

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000    589000            

92116 Biblioteki 410000    410000            

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000                5000

926   Kultura fizyczna i sport 250000           250000

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

250000                250000

  RAZEM Z WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 

2092140   999000 478140   200000 415000

  WYDATKI MAJĄTKOWE               

600   Transport i ł ączność 482000     482000       

   60014 Drogi publiczne gminne 482000       482000         

851   Ochrona zdrowia 40000     40000       

   85195 Pozostała działalność  40000       40000         

    RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

522000     522000       

    OGÓŁEM DOTACJE 2614140   999000 1000140   200000 415000

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2010 

ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej B O Dochody Suma Wydatki BZ Suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80101 SP Nr 1  1064 122000 123064 122500 564 123064

   SP Nr 3  1000 144000 145000 144000 1000 145000

Zespół Szkół -SP Nr 4  126 24000 24126 24000 126 24126

80104 Przedszkole Nr 1  500 146500 147000 146600 400 147000

   Przedszkole Nr 2  500 190500 191000 190700 300 191000

80110 Gimnazjum Nr 1  3000 400 3400 3000 400 3400

   Gimnazjum Nr 2  426 26000 26426 26000 426 26426

  OGÓŁEM 6616 653400 660016 656800 3216 660016

ID: WZHJN-DRJDA-PCFRV-WFODZ-RMFZP. Podpisany. Strona 1 / 23



UCHWAŁA NR LIV/386/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i, pkt. 10, art. 51, art. 58 i art.61 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 

211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 37 173 676 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 32 043 676 zł z czego: 

2. Dochody majątkowe w wysokości 5 130 000 zł zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 43 069 134 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 35 384 134 zł z czego: 

2. Wydatki własne majątkowe w wysokości 7 685 000 zł zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta na 2010 rok w kwocie (-) 5 895 458 zł który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

1. Zaciąganych kredytów w wysokości 3 296 180 zł,  

2. Zaciąganych pożyczek w wysokości 2 229 373 zł,  

3. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 369 905 zł na rachunku bieżącym budżetu miasta, 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 8 399 278 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej 

kwocie 2 503 820 zł zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 9 029 373 zł 

§ 6. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2010 roku w wysokości 100 000 zł.  

§ 7. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 250 000 zł,  

2. Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 10 000 zł zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 270 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zgodnie z tabelą nr 1 oraz wydatki w wysokości 270 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na prowadzenie profilaktyki w zakresie 

uzależnień związanych z narkomanią zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

1. Przychody w wysokości 1 700 000 zł,  

2. Wydatki w wysokości 4 077 000 zł zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 10. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) na lata 2010 - 2012 zgodnie z tabelą

nr 10.  

§ 11. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 na lata 2010 – 2011 zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 12. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w wysokości 2 614 140 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane: 

1. Dochody w wysokości 653 400 zł,  

2. Wydatki w wysokości 656 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w pkt 1 § 5 do wysokości 9 029 373 zł,  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych,  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących 

danego roku budżetowego na zmniejszenie wydatków.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) oraz na 

programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych stanowiących 

sumę nakładów niezbędnych do poniesienia w latach następnych z budżetu miasta do zakończenia zaplanowanych 

zadań,  

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania miasta i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1 000 000 zł,  

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych miasta zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku na łączną kwotę 300 000 zł dla każdej jednostki.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP.  

Tabela nr 1  

Tabela nr 2  

Tabela nr 3  

Tabela nr 4  

Tabela nr 5  

Tabela nr 6  

Tabela nr 7  

Tabela nr 8  

Tabela nr 9  

Tabela nr 10  

Tabela nr 11  

a) dochody własne w wysokości 28 960 900 zł zgodnie z tabelą nr 1,

b) dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie z tabelą nr 4,

c) dotacje na zadania własne i według porozumienia z organami administracji rządowej oraz funduszami celowymi 

w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) dotacje na zadania według porozumień lub umów zawartych z j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie z tabelą nr 6,

e) dotacje na programy finansowane z udziałem środków , o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości

728 941 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) wydatki własne bieżące w wysokości 32 270 000 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki bieżące z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie 

z tabelą nr 4, 

c) wydatki bieżące z dotacji na zadania własne i według porozumień z organami administracji rządowej oraz 

funduszami celowymi w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) wydatki bieżące z dotacji na zadania według porozumień lub umów między j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie 

z tabelą nr 6, 

e) wydatki bieżące z dotacji na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

i 3 w wysokości 760 299 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 525 553 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1 000 000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 2 503 820 zł.

DOCHODY WŁASNE NA 2010 ROK

w z ł

Dział W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w tym :

      bież ące majątkowe

1 4      

700 Gospodarkamieszkaniowa 5696242 566242 5130000

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 110000 110000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

456242 456242  

  Wpływy z tytułu przekszta łcenia prawa w.u. w prawo własności 30000   30000

  Wpłaty z tytułu odp łatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5100000   5100000

710 Działalność u sługowa 8000 8000  

  Wpływy z różnych opłat 8000 8000  

750 Administracjapubliczna 292612 292612  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

156948 156948  

  Wpływy z usług 500 500  

  Pozostałe odsetki 135164 135164  

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 5000 5000  

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 5000 5000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19111430 19111430  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 10026000 10026000  

  Podatek dochodowy od osób prawnych- US 40000 40000  

  Podatek od nieruchomości:      

  - prawne 4750000 4750000  

  - fizyczne 950000 950000  

  Podatek rolny:      

  - prawne 6400 6400  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek leśny:      

  - prawne 4600 4600  

  - fizyczne 630 630  

  Podatek od środków transportowych:      

  - prawne 18000 18000  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej – US 17000 17000  

  Podatek od spadków i darowizn - US 130000 130000  

  Wpływy z opłaty skarbowej 50000 50000  

  Wpływy z opłaty targowej -Targowisko Miejskie 280000 280000  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270000 270000  

  Podatek od czynności cywilnoprawnych - US :      

  - prawne 800 800  

  - fizyczne 220000 220000  

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 2093000 2093000  

  Wpływy z różnych dochodów 15000 15000  

758 Różne rozliczenia 8191806 8191806  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 8191806 8191806  

801 O świata i wychowanie 333850 333850  

  Wpływy z usług - Przedszkola 332850 332850  

  Pozostałe odsetki - Przedszkola 1000 1000  

852 Pomoc społeczna 81960 81960  

  Pozostałe odsetki - MOPS 2100 2100  

  Wpływy z różnych dochodów:      

  - MOPS 24000 24000  

  - UM 48960 48960  

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6900 6900  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370000 370000  

  Wpływy z opłaty produktowej 10000 10000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do nsów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- Targowisko 

Miejskie

130000 130000  

  Wpływy z usług – Targowisko Miejskie 215000 215000  

  Wpływy z różnych dochodów -Targowisko Miejskie 15000 15000  

  RAZEM DOCHODY WŁASNE 34090900 28960900 5130000

WYDATKI WŁASNE BIEŻĄCE NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z czego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45000 45000 3000 42000        

   01030 Izby Rolnicze 2700 2700    2700            

01095 Pozostała działalność  42300 42300 3000 39300            

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energie elektryczną

250000 250000   250000        

   40002 Dostarczenie wody 250000 250000    250000            

600   Transport i ł ączność 2000000 1570000   1570000 430000      

   60004 Lokalny transport zbiorowy 1600000 1170000    1170000 430000         

60016 Drogi publiczne gminne 400000 400000    400000            

700    Gospodarka 

mieszkaniowa

700000 700000   700000            

   70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

375000 375000    375000            

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

180000 180000    180000            

70095 Pozostała działalność  145000 145000    145000            

710    Działalność u sługowa 200000 200000 13000 187000            

   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

190000 190000 13000 177000            

71095 Pozostała działalność  10000 10000    10000            

750   Administracja publiczna 5692000 5478000 4513000 965000   214000    

   75011 Urzędy wojewódzkie  200000 200000 196000 4000            

75022 Rady gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 

210000 24000    24000    186000      

75023 Urząd gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 

5169000 5141000 4317000 824000    28000      

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000    100000            

75095 Pozostała działalność  13000 13000    13000            

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

520000 495500 385500 110000   24500    

   75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

26300 26300    26300            

75412 Ochotnicze straże pożarne 112500 91500 22500 69000    21000      

75416 Straż miejska 381200 377700 363000 14700    3500      

756   Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawne oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

225000 225000 25000 200000            

   75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych należności 

budżetowych 

225000 225000 25000 200000            

757   Obsługa długu 

publicznego

493000           8426 484574

   75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

484574                   484574

   75704 Rozliczenie z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

8426                8426   

758   Różne rozliczenia 260000 260000   260000        

   75818 Rezerwy ogólne i celowe  260000 260000    260000            

801   O świata i wychowanie 13234833 12891333 10628203 2263130 290000 53500    

   80101 Szkoły podstawowe 6163320 6138320 5087820 1050500    25000      

80103 Oddziały przedszkolne przy 

szkołach 

95420 95420 95420               

80104 Przedszkola 2600313 2366813 2051603 315210 220000 13500      

80110 Gimnazja 4051310 4036310 3391860 644450    15000      

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

188320 138320    138320 50000         

- Szkoły Podstawowe 21500 21500    21500            

- Gimnazja 7500 7500    7500            

- UM 159320 109320    109320 50000         

80120 Licea ogólnokształcące 20000          20000         

80145 Komisje egzaminacyjne - 

UM 

1500 1500 1500               

80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

64650 64650    64650            

   Szkoły Podstawowe 31000 31000    31000            

   Przedszkola 12250 12250    12250            

   Gimnazja 21400 21400    21400            

80195 Pozostaładziałalność  50000 50000    50000            

   Gimnazja 10000 10000    10000            

   UM 40000 40000    40000            

851   Ochrona zdrowia 317000 291780 94300 197480 25000 220    

  85153 Zwalczanie narkomani - 

UM 

50000 50000    50000            

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi: 

220000 219780 94300 125480    220      

   UM 50000 50000    50000            

   MOPS 170000 169780 94300 75480    220      

85158 Izby wytrzeźwień  22000 22000    22000            

85195 Pozostała działalność - UM 25000          25000         

852   Pomoc społeczna 2245000 1639625 1198100 441525 35000 570375    

   85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego: 

164300 164025 129600 34425    275      

   UM 8300 8300    8300            

   MOPS 156000 155725 129600 26125    275      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emyrytalne 

i rentowe 

486500 106000 500 105500    380500      

   UM 500 500    500         

   MOPS 486000 105500 500 105000    380500      

   z czego na realizację 

programu rządowego " 

Posiłek dla potrzebujących 

" 

80500             80500      

85215 Dodatki mieszkaniowe – 

UM 

100000 1000 1000       99000      

85216 Zasiłki stałe 100 100    100            

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1317500 1308500 1067000 241500    9000      

85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

60000 60000    60000            

85295 Pozostała działalność: 116600          35000 81600      

   UM 35000          35000         

   MOPS 81600             81600      

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza

40167 32027 14067 17960 8140       

   85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

17067 17067 14067 3000            

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

12760 12760    12760            

   UM 2000 2000    2000            

   Szkoły 10760 10760    10760            

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów- UM 

2200 2200    2200            

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze- UM 

8140          8140         

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

4480000 2248627 256500 1992127   2231373    

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

700000 700000    700000            

90002 Gospodarka odpadami 170000 170000    170000            

90003 Oczyszczanie miast i wsi  150000 150000    150000            

90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

25000 25000    25000            

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

2307100 77727    77727    2229373      

90013 Schroniska dla zwierząt  30400 30400 7000 23400            

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

680000 680000    680000            

90095 Pozostała działalność: 417500 415500 249500 166000    2000      

   UM 3500 3500 1500 2000            

   Targowisko Miejskie 414000 412000 248000 164000    2000      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1181000 127000 26000 101000 1054000      

   92105 Pozostałe działania 

w zakresie kultury 

177000 127000 26000 101000 50000         

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000          589000         

92116 Biblioteki 410000          410000         

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000          5000         

926   Kultura fizyczna i sport 387000 137000 22000 115000 250000      

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

387000 137000 22000 115000 250000         

    RAZEM WYDATKI 

WŁASNE BIEŻĄCE

32270000 26620892 17178670 9442222 2092140 3093968 8426 454574

WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE NA 2010 ROK W SZCZEGÓLNOŚCI DO ZADAŃ

w zł

Dział Rozdz   Wyszczególnienie Kwota w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i ł ączność 912280 482000

   60014    Drogi publiczne powiatowe 482000 482000

      Modernizacja ul.Lędzińskiej w Lędzinach z zastosowaniem cichych asfaltów - etap II 332000 332000

      Chodnik ul. Goławiecka 75000 75000

      Chodnik -ul. Ho łdunowska od ul. Ruberga do ul. Palmowej 75000 75000

60016    Drogi publiczne gminne 407500   

   WPI Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Lędzinach 50000   

   WPI Ścieżki rowerowe w mieście - koncepcja 7500   

      Budowa ul. Poziomkowej w Lędzinach 250000   

   WPI Przebudowa ul. Paderewskiego (od ul. Lędzińskiej do budynku Szkoły - dokumentacja) 25000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza 

i ul.Ekonomiczną - ścieżka pieszo-rowerowa 

55000   

      Zakup i montaż wiat przystankowych 20000   

60053    Infrastruktura telekomunikacyjna 22780   

  WPI Miejska sieć szerokopasmowa 5000   

  WPI Silesia Net- budowa spo łeczeństwa informacyjnego 

w subregionie centralnym województwa śląskiego 

17780   

700     Gospodarka mieszkaniowa 480000   

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000   

      Wykup gruntów pod inwestycje  480000   

710     Działalność u sługowa 35000   

   71095    Pozostała działalność  35000   

   WPI Monitoring miasta 30000   

   WPI Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem 

konferencyjno-szkoleniowym 

poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 

5000   

750     Administracja publiczna 100000  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100000   

      Rozwój strony internetowej miasta, dodatkowe moduły 10000   

      Zakup środków trwałych i programów  90000   

801     O świata i wychowanie 3950000   

  80101    Szkoły podstawowe 400000   

   WPI SP Nr 3 – modernizacja obiektów sportowych  400000   

80104    Przedszkola 3550000   

   WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z OI Nr 2 w Lędzinach 3500000   

      Zakup środków trwałych i programów  50000   

851     Ochrona zdrowia 40000 40000

  85195    Pozostała działalność  40000 40000

      Dotacja dla MZOZ na zakup środków trwałych 40000 40000

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1565000   

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  65000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza i ul.Ekonomiczną – 

oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 

20000   

      Oświetlenie drogowe - ul.Górnicza  15000   

      Oświetlenie drogowe – ul.Czapli od ul.Folwarcznej do ul.Azaliowej 30000   

90095    Pozostała działalność  1500000   

   WPI Udziały w PGK Partner Sp. z o.o.  1500000   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000   

  92116    Biblioteki 500000   

  WPI Remont zabytkowego budynku byłej plebanii w Lędzinach połączony z restauracją obiektu 

i adaptacja na pomieszczenia Biblioteki Miejskiej 

500000   

926      Kultura fizyczna i sport 102720   

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  102720   

  WPI Ośrodek rekreacyjno-sportowy „Zalew”  30000   

     Budowa placów zabaw  72720   

      RAZEM WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE 7685000 522000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

w z ł 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 5 6 7 8 9 

      DOCHODY                 

750    Administracja publiczna 76995 76995          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

76995 76995            

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100 3100            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

3100 3100          

851   Ochrona zdrowia 40 40          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

40 40            

852   Pomoc społeczna 1767900 1767900            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

1767900 1767900            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1848035 1848035            

     WYDATKI                 

750    Administracja publiczna 76995    76995 76900 95  

   75011* Urzędy wojewódzkie  76995   76995 76900 95   

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100   3 100    3 100   

   75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3100    3100    3100   

851   Ochrona zdrowia 40    40 40     

   85195 Pozostała działalność  40    40 40      

852   Pomoc społeczna 1767900   63300 63300   1704600

   85212** Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1764900    60300 60300    1704600

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3000   3000 3000    

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1848035    143435 140240 3195 1704600

Uwagi:  

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata pobieranych w 2010 

roku przez UM opłat za wydanie nowych dowodów osobistych wyniesie 1 200 zł. 

**W dziale 852, rozdziale 85212 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach na 2010 rokzwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wyniesie 14 300 z ł. 

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH I NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ FUNDUSZAMI CELOWYMI NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      DOCHODY             

710   Działalność u sługowa 1400 1400          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1400 1400            

852    Pomoc społeczna 380000 380000          

     Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

380000 380000            

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400 5400          

     Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

5400 5400            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 386800 386800          

      WYDATKI              

      Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

               

710   Działalność u sługowa 1400   1400   1400  

   71035 Cmentarze 1400    1400    1400   

852   Pomoc społeczna 380000   171000 171000   209000

   85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11600    11600 11600      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52900             52900

85216 Zasiłki stałe 156100             156100

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159400    159400 159400      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400   5400   5400  

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5400    5400    5400   

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 386800   177800 171000 6800 209000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody - 

dotacje

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 

      DOCHODY            

600    Transport i ł ączność 118000 118000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118000 118000      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000 1000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1000      

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 119000 119000    

      WYDATKI            

600    Transporti ł ączność  118000   118000 118000

   60014 Drogi publiczne powiatowe 118000    118000 118000

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000   1000 1000

   75414 Obrona cywilna 1000    1000 1000

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 119000   119000 119000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

5 UST.1 PKT 2 i 3 NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Kwota Dochody 

-

Wydatki jednostek 

budżetowych

z czego   

dotacje wynagrodzeniai sk ładki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 

      DOCHODY               

801   O świata i wychowanie 728941 728941       

      Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

728941            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 728941 728941       

      WYDATKI               

801   O świata i wychowanie 760299   760299 406976 353323

   80101 Szkoły podstawowe 228500    228500 86060 142440

80104 Przedszkola 342890    342890 195200 147690

80110 Gimnazja 50838    50838 9 080 41758

80195 Pozostała działaność  138071    138071 116636 21435

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 760299   760299 406976 353323

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU PRZYCHODY I ROZCHODYNA 2010 ROK

w zł

§ Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 

  PRZYCHODY  

952 Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym z :  8029373

pożyczek z WFOŚ i GW Katowicach - pokrycie deficytu budżetu 2229373

• Program Likwidacji Niskiej Emisji 2229373

kredytów, z czego na :  5800000

• pokrycie deficytu budżetu 3296180

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki), w tym na :  369905

pokrycie defcytu budżetu 369905

  OGÓŁEM PRZYCHODY 8399278

  ROZCHODY  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2503820

  OGÓŁEM ROZCHODY 2503820

  PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 5895458

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK

w zł

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1 2 3 4 5 

         B O 2600000

         PRZYCHODY   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1700000

   90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1700000

   0690 Wpływy z różnych opłat 1700000

wp ływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 1700000

         RAZEM PRZYCHODY z BO  4300000

         WYDATKI   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4077000

90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  4077000

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  860000

-realizacja zadania "Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie Lędziny" w latach 2009-2012 

(kompleksowa i podstawowa termodernizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 

800000

-realizacja zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  60000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000

- ochrona gruntów rolnych  40000

4300 Zakup usług pozosta łych 610000

- prowizja bankowa 1700

- konserwacja terenów zielonych  300000

- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody  3300

- program edukacji ekologicznej 5000

- zagospodarowanie terenów zielonych  300000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2560000

   Zespół Szkół- termomodernizacja 200000

WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z Odz.Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach 1410000

WPI Ośrodek rekreacyjno - sportowy " Zalew" - remont i uszczelnienie niecki basenu kąpielowego 150000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Hołdunowskiej 11 50000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49 100000

   Termomodernizacja budynku MKS Lędziny 350000

WPI Budowa drogi gminnej ul.Żeromskiego w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  50000

   Budowa ulicy Poziomkowej w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  250000

         RAZEM WYDATKI 4077000

         BZ 223000

      RAZEM WYDATKI z BZ 4300000

WPI – Wieloletni Program Inwestycyjny 

Przewodniczący Rady  

 

Piotr Gorzeń 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektara finansów 

publicznych 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

    WYDATKI BIEŻĄCE               

600   Transport i ł ączność 430000     430000       

   60004 Lokalny transport zbiorowy 430000       430000         

801   O świata i wychowanie  290000     40000   200000 50000

   80104 Przedszkola 220000       20000    200000   

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50000                50000

80120 Licea ogólnokształcące 20000       20000         

851   Ochrona zdrowia 25000           25000

   85195 Pozostaładziałalność  25000                25000

852   Pomoc społeczna 35000           35000

   85295 Pozostaładziałalność  35000                35000

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

8140     8140       

   85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

8140       8140         

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1054000   999000       55000

   92105 Pozostałe działania w zakresie 

kultury 

50000                50000

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000    589000            

92116 Biblioteki 410000    410000            

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000                5000

926   Kultura fizyczna i sport 250000           250000

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

250000                250000

  RAZEM Z WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 

2092140   999000 478140   200000 415000

  WYDATKI MAJĄTKOWE               

600   Transport i ł ączność 482000     482000       

   60014 Drogi publiczne gminne 482000       482000         

851   Ochrona zdrowia 40000     40000       

   85195 Pozostała działalność  40000       40000         

    RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

522000     522000       

    OGÓŁEM DOTACJE 2614140   999000 1000140   200000 415000

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2010 

ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej B O Dochody Suma Wydatki BZ Suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80101 SP Nr 1  1064 122000 123064 122500 564 123064

   SP Nr 3  1000 144000 145000 144000 1000 145000

Zespół Szkół -SP Nr 4  126 24000 24126 24000 126 24126

80104 Przedszkole Nr 1  500 146500 147000 146600 400 147000

   Przedszkole Nr 2  500 190500 191000 190700 300 191000

80110 Gimnazjum Nr 1  3000 400 3400 3000 400 3400

   Gimnazjum Nr 2  426 26000 26426 26000 426 26426

  OGÓŁEM 6616 653400 660016 656800 3216 660016

ID: WZHJN-DRJDA-PCFRV-WFODZ-RMFZP. Podpisany. Strona 2 / 23



UCHWAŁA NR LIV/386/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i, pkt. 10, art. 51, art. 58 i art.61 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 

211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 37 173 676 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 32 043 676 zł z czego: 

2. Dochody majątkowe w wysokości 5 130 000 zł zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 43 069 134 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 35 384 134 zł z czego: 

2. Wydatki własne majątkowe w wysokości 7 685 000 zł zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta na 2010 rok w kwocie (-) 5 895 458 zł który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

1. Zaciąganych kredytów w wysokości 3 296 180 zł,  

2. Zaciąganych pożyczek w wysokości 2 229 373 zł,  

3. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 369 905 zł na rachunku bieżącym budżetu miasta, 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 8 399 278 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej 

kwocie 2 503 820 zł zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 9 029 373 zł 

§ 6. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2010 roku w wysokości 100 000 zł.  

§ 7. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 250 000 zł,  

2. Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 10 000 zł zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 270 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zgodnie z tabelą nr 1 oraz wydatki w wysokości 270 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na prowadzenie profilaktyki w zakresie 

uzależnień związanych z narkomanią zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

1. Przychody w wysokości 1 700 000 zł,  

2. Wydatki w wysokości 4 077 000 zł zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 10. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) na lata 2010 - 2012 zgodnie z tabelą

nr 10.  

§ 11. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 na lata 2010 – 2011 zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 12. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w wysokości 2 614 140 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane: 

1. Dochody w wysokości 653 400 zł,  

2. Wydatki w wysokości 656 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w pkt 1 § 5 do wysokości 9 029 373 zł,  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych,  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących 

danego roku budżetowego na zmniejszenie wydatków.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) oraz na 

programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych stanowiących 

sumę nakładów niezbędnych do poniesienia w latach następnych z budżetu miasta do zakończenia zaplanowanych 

zadań,  

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania miasta i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1 000 000 zł,  

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych miasta zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku na łączną kwotę 300 000 zł dla każdej jednostki.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP.  

Tabela nr 1  

Tabela nr 2  

Tabela nr 3  

Tabela nr 4  

Tabela nr 5  

Tabela nr 6  

Tabela nr 7  

Tabela nr 8  

Tabela nr 9  

Tabela nr 10  

Tabela nr 11  

a) dochody własne w wysokości 28 960 900 zł zgodnie z tabelą nr 1,

b) dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie z tabelą nr 4,

c) dotacje na zadania własne i według porozumienia z organami administracji rządowej oraz funduszami celowymi 

w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) dotacje na zadania według porozumień lub umów zawartych z j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie z tabelą nr 6,

e) dotacje na programy finansowane z udziałem środków , o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości

728 941 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) wydatki własne bieżące w wysokości 32 270 000 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki bieżące z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie 

z tabelą nr 4, 

c) wydatki bieżące z dotacji na zadania własne i według porozumień z organami administracji rządowej oraz 

funduszami celowymi w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) wydatki bieżące z dotacji na zadania według porozumień lub umów między j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie 

z tabelą nr 6, 

e) wydatki bieżące z dotacji na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

i 3 w wysokości 760 299 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 525 553 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1 000 000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 2 503 820 zł.

DOCHODY WŁASNE NA 2010 ROK

w z ł

Dział W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w tym :

      bież ące majątkowe

1 4      

700 Gospodarkamieszkaniowa 5696242 566242 5130000

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 110000 110000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

456242 456242  

  Wpływy z tytułu przekszta łcenia prawa w.u. w prawo własności 30000   30000

  Wpłaty z tytułu odp łatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5100000   5100000

710 Działalność u sługowa 8000 8000  

  Wpływy z różnych opłat 8000 8000  

750 Administracjapubliczna 292612 292612  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

156948 156948  

  Wpływy z usług 500 500  

  Pozostałe odsetki 135164 135164  

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 5000 5000  

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 5000 5000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19111430 19111430  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 10026000 10026000  

  Podatek dochodowy od osób prawnych- US 40000 40000  

  Podatek od nieruchomości:      

  - prawne 4750000 4750000  

  - fizyczne 950000 950000  

  Podatek rolny:      

  - prawne 6400 6400  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek leśny:      

  - prawne 4600 4600  

  - fizyczne 630 630  

  Podatek od środków transportowych:      

  - prawne 18000 18000  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej – US 17000 17000  

  Podatek od spadków i darowizn - US 130000 130000  

  Wpływy z opłaty skarbowej 50000 50000  

  Wpływy z opłaty targowej -Targowisko Miejskie 280000 280000  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270000 270000  

  Podatek od czynności cywilnoprawnych - US :      

  - prawne 800 800  

  - fizyczne 220000 220000  

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 2093000 2093000  

  Wpływy z różnych dochodów 15000 15000  

758 Różne rozliczenia 8191806 8191806  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 8191806 8191806  

801 O świata i wychowanie 333850 333850  

  Wpływy z usług - Przedszkola 332850 332850  

  Pozostałe odsetki - Przedszkola 1000 1000  

852 Pomoc społeczna 81960 81960  

  Pozostałe odsetki - MOPS 2100 2100  

  Wpływy z różnych dochodów:      

  - MOPS 24000 24000  

  - UM 48960 48960  

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6900 6900  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370000 370000  

  Wpływy z opłaty produktowej 10000 10000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do nsów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- Targowisko 

Miejskie

130000 130000  

  Wpływy z usług – Targowisko Miejskie 215000 215000  

  Wpływy z różnych dochodów -Targowisko Miejskie 15000 15000  

  RAZEM DOCHODY WŁASNE 34090900 28960900 5130000

WYDATKI WŁASNE BIEŻĄCE NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z czego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45000 45000 3000 42000        

   01030 Izby Rolnicze 2700 2700    2700            

01095 Pozostała działalność  42300 42300 3000 39300            

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energie elektryczną

250000 250000   250000        

   40002 Dostarczenie wody 250000 250000    250000            

600   Transport i ł ączność 2000000 1570000   1570000 430000      

   60004 Lokalny transport zbiorowy 1600000 1170000    1170000 430000         

60016 Drogi publiczne gminne 400000 400000    400000            

700    Gospodarka 

mieszkaniowa

700000 700000   700000            

   70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

375000 375000    375000            

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

180000 180000    180000            

70095 Pozostała działalność  145000 145000    145000            

710    Działalność u sługowa 200000 200000 13000 187000            

   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

190000 190000 13000 177000            

71095 Pozostała działalność  10000 10000    10000            

750   Administracja publiczna 5692000 5478000 4513000 965000   214000    

   75011 Urzędy wojewódzkie  200000 200000 196000 4000            

75022 Rady gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 

210000 24000    24000    186000      

75023 Urząd gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 

5169000 5141000 4317000 824000    28000      

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000    100000            

75095 Pozostała działalność  13000 13000    13000            

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

520000 495500 385500 110000   24500    

   75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

26300 26300    26300            

75412 Ochotnicze straże pożarne 112500 91500 22500 69000    21000      

75416 Straż miejska 381200 377700 363000 14700    3500      

756   Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawne oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

225000 225000 25000 200000            

   75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych należności 

budżetowych 

225000 225000 25000 200000            

757   Obsługa długu 

publicznego

493000           8426 484574

   75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

484574                   484574

   75704 Rozliczenie z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

8426                8426   

758   Różne rozliczenia 260000 260000   260000        

   75818 Rezerwy ogólne i celowe  260000 260000    260000            

801   O świata i wychowanie 13234833 12891333 10628203 2263130 290000 53500    

   80101 Szkoły podstawowe 6163320 6138320 5087820 1050500    25000      

80103 Oddziały przedszkolne przy 

szkołach 

95420 95420 95420               

80104 Przedszkola 2600313 2366813 2051603 315210 220000 13500      

80110 Gimnazja 4051310 4036310 3391860 644450    15000      

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

188320 138320    138320 50000         

- Szkoły Podstawowe 21500 21500    21500            

- Gimnazja 7500 7500    7500            

- UM 159320 109320    109320 50000         

80120 Licea ogólnokształcące 20000          20000         

80145 Komisje egzaminacyjne - 

UM 

1500 1500 1500               

80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

64650 64650    64650            

   Szkoły Podstawowe 31000 31000    31000            

   Przedszkola 12250 12250    12250            

   Gimnazja 21400 21400    21400            

80195 Pozostaładziałalność  50000 50000    50000            

   Gimnazja 10000 10000    10000            

   UM 40000 40000    40000            

851   Ochrona zdrowia 317000 291780 94300 197480 25000 220    

  85153 Zwalczanie narkomani - 

UM 

50000 50000    50000            

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi: 

220000 219780 94300 125480    220      

   UM 50000 50000    50000            

   MOPS 170000 169780 94300 75480    220      

85158 Izby wytrzeźwień  22000 22000    22000            

85195 Pozostała działalność - UM 25000          25000         

852   Pomoc społeczna 2245000 1639625 1198100 441525 35000 570375    

   85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego: 

164300 164025 129600 34425    275      

   UM 8300 8300    8300            

   MOPS 156000 155725 129600 26125    275      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emyrytalne 

i rentowe 

486500 106000 500 105500    380500      

   UM 500 500    500         

   MOPS 486000 105500 500 105000    380500      

   z czego na realizację 

programu rządowego " 

Posiłek dla potrzebujących 

" 

80500             80500      

85215 Dodatki mieszkaniowe – 

UM 

100000 1000 1000       99000      

85216 Zasiłki stałe 100 100    100            

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1317500 1308500 1067000 241500    9000      

85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

60000 60000    60000            

85295 Pozostała działalność: 116600          35000 81600      

   UM 35000          35000         

   MOPS 81600             81600      

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza

40167 32027 14067 17960 8140       

   85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

17067 17067 14067 3000            

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

12760 12760    12760            

   UM 2000 2000    2000            

   Szkoły 10760 10760    10760            

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów- UM 

2200 2200    2200            

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze- UM 

8140          8140         

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

4480000 2248627 256500 1992127   2231373    

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

700000 700000    700000            

90002 Gospodarka odpadami 170000 170000    170000            

90003 Oczyszczanie miast i wsi  150000 150000    150000            

90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

25000 25000    25000            

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

2307100 77727    77727    2229373      

90013 Schroniska dla zwierząt  30400 30400 7000 23400            

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

680000 680000    680000            

90095 Pozostała działalność: 417500 415500 249500 166000    2000      

   UM 3500 3500 1500 2000            

   Targowisko Miejskie 414000 412000 248000 164000    2000      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1181000 127000 26000 101000 1054000      

   92105 Pozostałe działania 

w zakresie kultury 

177000 127000 26000 101000 50000         

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000          589000         

92116 Biblioteki 410000          410000         

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000          5000         

926   Kultura fizyczna i sport 387000 137000 22000 115000 250000      

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

387000 137000 22000 115000 250000         

    RAZEM WYDATKI 

WŁASNE BIEŻĄCE

32270000 26620892 17178670 9442222 2092140 3093968 8426 454574

WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE NA 2010 ROK W SZCZEGÓLNOŚCI DO ZADAŃ

w zł

Dział Rozdz   Wyszczególnienie Kwota w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i ł ączność 912280 482000

   60014    Drogi publiczne powiatowe 482000 482000

      Modernizacja ul.Lędzińskiej w Lędzinach z zastosowaniem cichych asfaltów - etap II 332000 332000

      Chodnik ul. Goławiecka 75000 75000

      Chodnik -ul. Ho łdunowska od ul. Ruberga do ul. Palmowej 75000 75000

60016    Drogi publiczne gminne 407500   

   WPI Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Lędzinach 50000   

   WPI Ścieżki rowerowe w mieście - koncepcja 7500   

      Budowa ul. Poziomkowej w Lędzinach 250000   

   WPI Przebudowa ul. Paderewskiego (od ul. Lędzińskiej do budynku Szkoły - dokumentacja) 25000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza 

i ul.Ekonomiczną - ścieżka pieszo-rowerowa 

55000   

      Zakup i montaż wiat przystankowych 20000   

60053    Infrastruktura telekomunikacyjna 22780   

  WPI Miejska sieć szerokopasmowa 5000   

  WPI Silesia Net- budowa spo łeczeństwa informacyjnego 

w subregionie centralnym województwa śląskiego 

17780   

700     Gospodarka mieszkaniowa 480000   

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000   

      Wykup gruntów pod inwestycje  480000   

710     Działalność u sługowa 35000   

   71095    Pozostała działalność  35000   

   WPI Monitoring miasta 30000   

   WPI Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem 

konferencyjno-szkoleniowym 

poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 

5000   

750     Administracja publiczna 100000  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100000   

      Rozwój strony internetowej miasta, dodatkowe moduły 10000   

      Zakup środków trwałych i programów  90000   

801     O świata i wychowanie 3950000   

  80101    Szkoły podstawowe 400000   

   WPI SP Nr 3 – modernizacja obiektów sportowych  400000   

80104    Przedszkola 3550000   

   WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z OI Nr 2 w Lędzinach 3500000   

      Zakup środków trwałych i programów  50000   

851     Ochrona zdrowia 40000 40000

  85195    Pozostała działalność  40000 40000

      Dotacja dla MZOZ na zakup środków trwałych 40000 40000

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1565000   

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  65000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza i ul.Ekonomiczną – 

oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 

20000   

      Oświetlenie drogowe - ul.Górnicza  15000   

      Oświetlenie drogowe – ul.Czapli od ul.Folwarcznej do ul.Azaliowej 30000   

90095    Pozostała działalność  1500000   

   WPI Udziały w PGK Partner Sp. z o.o.  1500000   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000   

  92116    Biblioteki 500000   

  WPI Remont zabytkowego budynku byłej plebanii w Lędzinach połączony z restauracją obiektu 

i adaptacja na pomieszczenia Biblioteki Miejskiej 

500000   

926      Kultura fizyczna i sport 102720   

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  102720   

  WPI Ośrodek rekreacyjno-sportowy „Zalew”  30000   

     Budowa placów zabaw  72720   

      RAZEM WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE 7685000 522000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

w z ł 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 5 6 7 8 9 

      DOCHODY                 

750    Administracja publiczna 76995 76995          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

76995 76995            

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100 3100            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

3100 3100          

851   Ochrona zdrowia 40 40          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

40 40            

852   Pomoc społeczna 1767900 1767900            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

1767900 1767900            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1848035 1848035            

     WYDATKI                 

750    Administracja publiczna 76995    76995 76900 95  

   75011* Urzędy wojewódzkie  76995   76995 76900 95   

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100   3 100    3 100   

   75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3100    3100    3100   

851   Ochrona zdrowia 40    40 40     

   85195 Pozostała działalność  40    40 40      

852   Pomoc społeczna 1767900   63300 63300   1704600

   85212** Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1764900    60300 60300    1704600

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3000   3000 3000    

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1848035    143435 140240 3195 1704600

Uwagi:  

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata pobieranych w 2010 

roku przez UM opłat za wydanie nowych dowodów osobistych wyniesie 1 200 zł. 

**W dziale 852, rozdziale 85212 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach na 2010 rokzwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wyniesie 14 300 z ł. 

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH I NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ FUNDUSZAMI CELOWYMI NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      DOCHODY             

710   Działalność u sługowa 1400 1400          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1400 1400            

852    Pomoc społeczna 380000 380000          

     Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

380000 380000            

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400 5400          

     Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

5400 5400            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 386800 386800          

      WYDATKI              

      Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

               

710   Działalność u sługowa 1400   1400   1400  

   71035 Cmentarze 1400    1400    1400   

852   Pomoc społeczna 380000   171000 171000   209000

   85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11600    11600 11600      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52900             52900

85216 Zasiłki stałe 156100             156100

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159400    159400 159400      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400   5400   5400  

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5400    5400    5400   

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 386800   177800 171000 6800 209000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody - 

dotacje

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 

      DOCHODY            

600    Transport i ł ączność 118000 118000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118000 118000      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000 1000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1000      

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 119000 119000    

      WYDATKI            

600    Transporti ł ączność  118000   118000 118000

   60014 Drogi publiczne powiatowe 118000    118000 118000

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000   1000 1000

   75414 Obrona cywilna 1000    1000 1000

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 119000   119000 119000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

5 UST.1 PKT 2 i 3 NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Kwota Dochody 

-

Wydatki jednostek 

budżetowych

z czego   

dotacje wynagrodzeniai sk ładki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 

      DOCHODY               

801   O świata i wychowanie 728941 728941       

      Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

728941            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 728941 728941       

      WYDATKI               

801   O świata i wychowanie 760299   760299 406976 353323

   80101 Szkoły podstawowe 228500    228500 86060 142440

80104 Przedszkola 342890    342890 195200 147690

80110 Gimnazja 50838    50838 9 080 41758

80195 Pozostała działaność  138071    138071 116636 21435

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 760299   760299 406976 353323

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU PRZYCHODY I ROZCHODYNA 2010 ROK

w zł

§ Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 

  PRZYCHODY  

952 Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym z :  8029373

pożyczek z WFOŚ i GW Katowicach - pokrycie deficytu budżetu 2229373

• Program Likwidacji Niskiej Emisji 2229373

kredytów, z czego na :  5800000

• pokrycie deficytu budżetu 3296180

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki), w tym na :  369905

pokrycie defcytu budżetu 369905

  OGÓŁEM PRZYCHODY 8399278

  ROZCHODY  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2503820

  OGÓŁEM ROZCHODY 2503820

  PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 5895458

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK

w zł

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1 2 3 4 5 

         B O 2600000

         PRZYCHODY   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1700000

   90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1700000

   0690 Wpływy z różnych opłat 1700000

wp ływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 1700000

         RAZEM PRZYCHODY z BO  4300000

         WYDATKI   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4077000

90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  4077000

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  860000

-realizacja zadania "Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie Lędziny" w latach 2009-2012 

(kompleksowa i podstawowa termodernizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 

800000

-realizacja zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  60000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000

- ochrona gruntów rolnych  40000

4300 Zakup usług pozosta łych 610000

- prowizja bankowa 1700

- konserwacja terenów zielonych  300000

- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody  3300

- program edukacji ekologicznej 5000

- zagospodarowanie terenów zielonych  300000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2560000

   Zespół Szkół- termomodernizacja 200000

WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z Odz.Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach 1410000

WPI Ośrodek rekreacyjno - sportowy " Zalew" - remont i uszczelnienie niecki basenu kąpielowego 150000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Hołdunowskiej 11 50000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49 100000

   Termomodernizacja budynku MKS Lędziny 350000

WPI Budowa drogi gminnej ul.Żeromskiego w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  50000

   Budowa ulicy Poziomkowej w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  250000

         RAZEM WYDATKI 4077000

         BZ 223000

      RAZEM WYDATKI z BZ 4300000

WPI – Wieloletni Program Inwestycyjny 

Przewodniczący Rady  

 

Piotr Gorzeń 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektara finansów 

publicznych 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

    WYDATKI BIEŻĄCE               

600   Transport i ł ączność 430000     430000       

   60004 Lokalny transport zbiorowy 430000       430000         

801   O świata i wychowanie  290000     40000   200000 50000

   80104 Przedszkola 220000       20000    200000   

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50000                50000

80120 Licea ogólnokształcące 20000       20000         

851   Ochrona zdrowia 25000           25000

   85195 Pozostaładziałalność  25000                25000

852   Pomoc społeczna 35000           35000

   85295 Pozostaładziałalność  35000                35000

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

8140     8140       

   85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

8140       8140         

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1054000   999000       55000

   92105 Pozostałe działania w zakresie 

kultury 

50000                50000

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000    589000            

92116 Biblioteki 410000    410000            

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000                5000

926   Kultura fizyczna i sport 250000           250000

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

250000                250000

  RAZEM Z WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 

2092140   999000 478140   200000 415000

  WYDATKI MAJĄTKOWE               

600   Transport i ł ączność 482000     482000       

   60014 Drogi publiczne gminne 482000       482000         

851   Ochrona zdrowia 40000     40000       

   85195 Pozostała działalność  40000       40000         

    RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

522000     522000       

    OGÓŁEM DOTACJE 2614140   999000 1000140   200000 415000

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2010 

ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej B O Dochody Suma Wydatki BZ Suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80101 SP Nr 1  1064 122000 123064 122500 564 123064

   SP Nr 3  1000 144000 145000 144000 1000 145000

Zespół Szkół -SP Nr 4  126 24000 24126 24000 126 24126

80104 Przedszkole Nr 1  500 146500 147000 146600 400 147000

   Przedszkole Nr 2  500 190500 191000 190700 300 191000

80110 Gimnazjum Nr 1  3000 400 3400 3000 400 3400

   Gimnazjum Nr 2  426 26000 26426 26000 426 26426

  OGÓŁEM 6616 653400 660016 656800 3216 660016

ID: WZHJN-DRJDA-PCFRV-WFODZ-RMFZP. Podpisany. Strona 3 / 23



UCHWAŁA NR LIV/386/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i, pkt. 10, art. 51, art. 58 i art.61 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 

211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 37 173 676 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 32 043 676 zł z czego: 

2. Dochody majątkowe w wysokości 5 130 000 zł zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 43 069 134 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 35 384 134 zł z czego: 

2. Wydatki własne majątkowe w wysokości 7 685 000 zł zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta na 2010 rok w kwocie (-) 5 895 458 zł który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

1. Zaciąganych kredytów w wysokości 3 296 180 zł,  

2. Zaciąganych pożyczek w wysokości 2 229 373 zł,  

3. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 369 905 zł na rachunku bieżącym budżetu miasta, 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 8 399 278 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej 

kwocie 2 503 820 zł zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 9 029 373 zł 

§ 6. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2010 roku w wysokości 100 000 zł.  

§ 7. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 250 000 zł,  

2. Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 10 000 zł zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 270 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zgodnie z tabelą nr 1 oraz wydatki w wysokości 270 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na prowadzenie profilaktyki w zakresie 

uzależnień związanych z narkomanią zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

1. Przychody w wysokości 1 700 000 zł,  

2. Wydatki w wysokości 4 077 000 zł zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 10. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) na lata 2010 - 2012 zgodnie z tabelą

nr 10.  

§ 11. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 na lata 2010 – 2011 zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 12. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w wysokości 2 614 140 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane: 

1. Dochody w wysokości 653 400 zł,  

2. Wydatki w wysokości 656 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w pkt 1 § 5 do wysokości 9 029 373 zł,  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych,  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących 

danego roku budżetowego na zmniejszenie wydatków.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) oraz na 

programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych stanowiących 

sumę nakładów niezbędnych do poniesienia w latach następnych z budżetu miasta do zakończenia zaplanowanych 

zadań,  

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania miasta i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1 000 000 zł,  

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych miasta zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku na łączną kwotę 300 000 zł dla każdej jednostki.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP.  

Tabela nr 1  

Tabela nr 2  

Tabela nr 3  

Tabela nr 4  

Tabela nr 5  

Tabela nr 6  

Tabela nr 7  

Tabela nr 8  

Tabela nr 9  

Tabela nr 10  

Tabela nr 11  

a) dochody własne w wysokości 28 960 900 zł zgodnie z tabelą nr 1,

b) dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie z tabelą nr 4,

c) dotacje na zadania własne i według porozumienia z organami administracji rządowej oraz funduszami celowymi 

w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) dotacje na zadania według porozumień lub umów zawartych z j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie z tabelą nr 6,

e) dotacje na programy finansowane z udziałem środków , o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości

728 941 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) wydatki własne bieżące w wysokości 32 270 000 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki bieżące z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie 

z tabelą nr 4, 

c) wydatki bieżące z dotacji na zadania własne i według porozumień z organami administracji rządowej oraz 

funduszami celowymi w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) wydatki bieżące z dotacji na zadania według porozumień lub umów między j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie 

z tabelą nr 6, 

e) wydatki bieżące z dotacji na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

i 3 w wysokości 760 299 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 525 553 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1 000 000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 2 503 820 zł.

DOCHODY WŁASNE NA 2010 ROK

w z ł

Dział W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w tym :

      bież ące majątkowe

1 4      

700 Gospodarkamieszkaniowa 5696242 566242 5130000

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 110000 110000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

456242 456242  

  Wpływy z tytułu przekszta łcenia prawa w.u. w prawo własności 30000   30000

  Wpłaty z tytułu odp łatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5100000   5100000

710 Działalność u sługowa 8000 8000  

  Wpływy z różnych opłat 8000 8000  

750 Administracjapubliczna 292612 292612  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

156948 156948  

  Wpływy z usług 500 500  

  Pozostałe odsetki 135164 135164  

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 5000 5000  

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 5000 5000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19111430 19111430  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 10026000 10026000  

  Podatek dochodowy od osób prawnych- US 40000 40000  

  Podatek od nieruchomości:      

  - prawne 4750000 4750000  

  - fizyczne 950000 950000  

  Podatek rolny:      

  - prawne 6400 6400  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek leśny:      

  - prawne 4600 4600  

  - fizyczne 630 630  

  Podatek od środków transportowych:      

  - prawne 18000 18000  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej – US 17000 17000  

  Podatek od spadków i darowizn - US 130000 130000  

  Wpływy z opłaty skarbowej 50000 50000  

  Wpływy z opłaty targowej -Targowisko Miejskie 280000 280000  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270000 270000  

  Podatek od czynności cywilnoprawnych - US :      

  - prawne 800 800  

  - fizyczne 220000 220000  

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 2093000 2093000  

  Wpływy z różnych dochodów 15000 15000  

758 Różne rozliczenia 8191806 8191806  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 8191806 8191806  

801 O świata i wychowanie 333850 333850  

  Wpływy z usług - Przedszkola 332850 332850  

  Pozostałe odsetki - Przedszkola 1000 1000  

852 Pomoc społeczna 81960 81960  

  Pozostałe odsetki - MOPS 2100 2100  

  Wpływy z różnych dochodów:      

  - MOPS 24000 24000  

  - UM 48960 48960  

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6900 6900  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370000 370000  

  Wpływy z opłaty produktowej 10000 10000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do nsów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- Targowisko 

Miejskie

130000 130000  

  Wpływy z usług – Targowisko Miejskie 215000 215000  

  Wpływy z różnych dochodów -Targowisko Miejskie 15000 15000  

  RAZEM DOCHODY WŁASNE 34090900 28960900 5130000

WYDATKI WŁASNE BIEŻĄCE NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z czego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45000 45000 3000 42000        

   01030 Izby Rolnicze 2700 2700    2700            

01095 Pozostała działalność  42300 42300 3000 39300            

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energie elektryczną

250000 250000   250000        

   40002 Dostarczenie wody 250000 250000    250000            

600   Transport i ł ączność 2000000 1570000   1570000 430000      

   60004 Lokalny transport zbiorowy 1600000 1170000    1170000 430000         

60016 Drogi publiczne gminne 400000 400000    400000            

700    Gospodarka 

mieszkaniowa

700000 700000   700000            

   70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

375000 375000    375000            

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

180000 180000    180000            

70095 Pozostała działalność  145000 145000    145000            

710    Działalność u sługowa 200000 200000 13000 187000            

   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

190000 190000 13000 177000            

71095 Pozostała działalność  10000 10000    10000            

750   Administracja publiczna 5692000 5478000 4513000 965000   214000    

   75011 Urzędy wojewódzkie  200000 200000 196000 4000            

75022 Rady gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 

210000 24000    24000    186000      

75023 Urząd gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 

5169000 5141000 4317000 824000    28000      

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000    100000            

75095 Pozostała działalność  13000 13000    13000            

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

520000 495500 385500 110000   24500    

   75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

26300 26300    26300            

75412 Ochotnicze straże pożarne 112500 91500 22500 69000    21000      

75416 Straż miejska 381200 377700 363000 14700    3500      

756   Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawne oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

225000 225000 25000 200000            

   75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych należności 

budżetowych 

225000 225000 25000 200000            

757   Obsługa długu 

publicznego

493000           8426 484574

   75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

484574                   484574

   75704 Rozliczenie z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

8426                8426   

758   Różne rozliczenia 260000 260000   260000        

   75818 Rezerwy ogólne i celowe  260000 260000    260000            

801   O świata i wychowanie 13234833 12891333 10628203 2263130 290000 53500    

   80101 Szkoły podstawowe 6163320 6138320 5087820 1050500    25000      

80103 Oddziały przedszkolne przy 

szkołach 

95420 95420 95420               

80104 Przedszkola 2600313 2366813 2051603 315210 220000 13500      

80110 Gimnazja 4051310 4036310 3391860 644450    15000      

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

188320 138320    138320 50000         

- Szkoły Podstawowe 21500 21500    21500            

- Gimnazja 7500 7500    7500            

- UM 159320 109320    109320 50000         

80120 Licea ogólnokształcące 20000          20000         

80145 Komisje egzaminacyjne - 

UM 

1500 1500 1500               

80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

64650 64650    64650            

   Szkoły Podstawowe 31000 31000    31000            

   Przedszkola 12250 12250    12250            

   Gimnazja 21400 21400    21400            

80195 Pozostaładziałalność  50000 50000    50000            

   Gimnazja 10000 10000    10000            

   UM 40000 40000    40000            

851   Ochrona zdrowia 317000 291780 94300 197480 25000 220    

  85153 Zwalczanie narkomani - 

UM 

50000 50000    50000            

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi: 

220000 219780 94300 125480    220      

   UM 50000 50000    50000            

   MOPS 170000 169780 94300 75480    220      

85158 Izby wytrzeźwień  22000 22000    22000            

85195 Pozostała działalność - UM 25000          25000         

852   Pomoc społeczna 2245000 1639625 1198100 441525 35000 570375    

   85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego: 

164300 164025 129600 34425    275      

   UM 8300 8300    8300            

   MOPS 156000 155725 129600 26125    275      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emyrytalne 

i rentowe 

486500 106000 500 105500    380500      

   UM 500 500    500         

   MOPS 486000 105500 500 105000    380500      

   z czego na realizację 

programu rządowego " 

Posiłek dla potrzebujących 

" 

80500             80500      

85215 Dodatki mieszkaniowe – 

UM 

100000 1000 1000       99000      

85216 Zasiłki stałe 100 100    100            

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1317500 1308500 1067000 241500    9000      

85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

60000 60000    60000            

85295 Pozostała działalność: 116600          35000 81600      

   UM 35000          35000         

   MOPS 81600             81600      

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza

40167 32027 14067 17960 8140       

   85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

17067 17067 14067 3000            

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

12760 12760    12760            

   UM 2000 2000    2000            

   Szkoły 10760 10760    10760            

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów- UM 

2200 2200    2200            

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze- UM 

8140          8140         

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

4480000 2248627 256500 1992127   2231373    

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

700000 700000    700000            

90002 Gospodarka odpadami 170000 170000    170000            

90003 Oczyszczanie miast i wsi  150000 150000    150000            

90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

25000 25000    25000            

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

2307100 77727    77727    2229373      

90013 Schroniska dla zwierząt  30400 30400 7000 23400            

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

680000 680000    680000            

90095 Pozostała działalność: 417500 415500 249500 166000    2000      

   UM 3500 3500 1500 2000            

   Targowisko Miejskie 414000 412000 248000 164000    2000      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1181000 127000 26000 101000 1054000      

   92105 Pozostałe działania 

w zakresie kultury 

177000 127000 26000 101000 50000         

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000          589000         

92116 Biblioteki 410000          410000         

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000          5000         

926   Kultura fizyczna i sport 387000 137000 22000 115000 250000      

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

387000 137000 22000 115000 250000         

    RAZEM WYDATKI 

WŁASNE BIEŻĄCE

32270000 26620892 17178670 9442222 2092140 3093968 8426 454574

WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE NA 2010 ROK W SZCZEGÓLNOŚCI DO ZADAŃ

w zł

Dział Rozdz   Wyszczególnienie Kwota w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i ł ączność 912280 482000

   60014    Drogi publiczne powiatowe 482000 482000

      Modernizacja ul.Lędzińskiej w Lędzinach z zastosowaniem cichych asfaltów - etap II 332000 332000

      Chodnik ul. Goławiecka 75000 75000

      Chodnik -ul. Ho łdunowska od ul. Ruberga do ul. Palmowej 75000 75000

60016    Drogi publiczne gminne 407500   

   WPI Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Lędzinach 50000   

   WPI Ścieżki rowerowe w mieście - koncepcja 7500   

      Budowa ul. Poziomkowej w Lędzinach 250000   

   WPI Przebudowa ul. Paderewskiego (od ul. Lędzińskiej do budynku Szkoły - dokumentacja) 25000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza 

i ul.Ekonomiczną - ścieżka pieszo-rowerowa 

55000   

      Zakup i montaż wiat przystankowych 20000   

60053    Infrastruktura telekomunikacyjna 22780   

  WPI Miejska sieć szerokopasmowa 5000   

  WPI Silesia Net- budowa spo łeczeństwa informacyjnego 

w subregionie centralnym województwa śląskiego 

17780   

700     Gospodarka mieszkaniowa 480000   

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000   

      Wykup gruntów pod inwestycje  480000   

710     Działalność u sługowa 35000   

   71095    Pozostała działalność  35000   

   WPI Monitoring miasta 30000   

   WPI Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem 

konferencyjno-szkoleniowym 

poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 

5000   

750     Administracja publiczna 100000  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100000   

      Rozwój strony internetowej miasta, dodatkowe moduły 10000   

      Zakup środków trwałych i programów  90000   

801     O świata i wychowanie 3950000   

  80101    Szkoły podstawowe 400000   

   WPI SP Nr 3 – modernizacja obiektów sportowych  400000   

80104    Przedszkola 3550000   

   WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z OI Nr 2 w Lędzinach 3500000   

      Zakup środków trwałych i programów  50000   

851     Ochrona zdrowia 40000 40000

  85195    Pozostała działalność  40000 40000

      Dotacja dla MZOZ na zakup środków trwałych 40000 40000

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1565000   

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  65000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza i ul.Ekonomiczną – 

oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 

20000   

      Oświetlenie drogowe - ul.Górnicza  15000   

      Oświetlenie drogowe – ul.Czapli od ul.Folwarcznej do ul.Azaliowej 30000   

90095    Pozostała działalność  1500000   

   WPI Udziały w PGK Partner Sp. z o.o.  1500000   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000   

  92116    Biblioteki 500000   

  WPI Remont zabytkowego budynku byłej plebanii w Lędzinach połączony z restauracją obiektu 

i adaptacja na pomieszczenia Biblioteki Miejskiej 

500000   

926      Kultura fizyczna i sport 102720   

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  102720   

  WPI Ośrodek rekreacyjno-sportowy „Zalew”  30000   

     Budowa placów zabaw  72720   

      RAZEM WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE 7685000 522000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

w z ł 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 5 6 7 8 9 

      DOCHODY                 

750    Administracja publiczna 76995 76995          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

76995 76995            

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100 3100            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

3100 3100          

851   Ochrona zdrowia 40 40          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

40 40            

852   Pomoc społeczna 1767900 1767900            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

1767900 1767900            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1848035 1848035            

     WYDATKI                 

750    Administracja publiczna 76995    76995 76900 95  

   75011* Urzędy wojewódzkie  76995   76995 76900 95   

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100   3 100    3 100   

   75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3100    3100    3100   

851   Ochrona zdrowia 40    40 40     

   85195 Pozostała działalność  40    40 40      

852   Pomoc społeczna 1767900   63300 63300   1704600

   85212** Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1764900    60300 60300    1704600

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3000   3000 3000    

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1848035    143435 140240 3195 1704600

Uwagi:  

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata pobieranych w 2010 

roku przez UM opłat za wydanie nowych dowodów osobistych wyniesie 1 200 zł. 

**W dziale 852, rozdziale 85212 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach na 2010 rokzwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wyniesie 14 300 z ł. 

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH I NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ FUNDUSZAMI CELOWYMI NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      DOCHODY             

710   Działalność u sługowa 1400 1400          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1400 1400            

852    Pomoc społeczna 380000 380000          

     Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

380000 380000            

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400 5400          

     Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

5400 5400            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 386800 386800          

      WYDATKI              

      Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

               

710   Działalność u sługowa 1400   1400   1400  

   71035 Cmentarze 1400    1400    1400   

852   Pomoc społeczna 380000   171000 171000   209000

   85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11600    11600 11600      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52900             52900

85216 Zasiłki stałe 156100             156100

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159400    159400 159400      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400   5400   5400  

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5400    5400    5400   

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 386800   177800 171000 6800 209000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody - 

dotacje

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 

      DOCHODY            

600    Transport i ł ączność 118000 118000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118000 118000      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000 1000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1000      

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 119000 119000    

      WYDATKI            

600    Transporti ł ączność  118000   118000 118000

   60014 Drogi publiczne powiatowe 118000    118000 118000

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000   1000 1000

   75414 Obrona cywilna 1000    1000 1000

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 119000   119000 119000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

5 UST.1 PKT 2 i 3 NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Kwota Dochody 

-

Wydatki jednostek 

budżetowych

z czego   

dotacje wynagrodzeniai sk ładki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 

      DOCHODY               

801   O świata i wychowanie 728941 728941       

      Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

728941            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 728941 728941       

      WYDATKI               

801   O świata i wychowanie 760299   760299 406976 353323

   80101 Szkoły podstawowe 228500    228500 86060 142440

80104 Przedszkola 342890    342890 195200 147690

80110 Gimnazja 50838    50838 9 080 41758

80195 Pozostała działaność  138071    138071 116636 21435

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 760299   760299 406976 353323

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU PRZYCHODY I ROZCHODYNA 2010 ROK

w zł

§ Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 

  PRZYCHODY  

952 Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym z :  8029373

pożyczek z WFOŚ i GW Katowicach - pokrycie deficytu budżetu 2229373

• Program Likwidacji Niskiej Emisji 2229373

kredytów, z czego na :  5800000

• pokrycie deficytu budżetu 3296180

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki), w tym na :  369905

pokrycie defcytu budżetu 369905

  OGÓŁEM PRZYCHODY 8399278

  ROZCHODY  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2503820

  OGÓŁEM ROZCHODY 2503820

  PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 5895458

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK

w zł

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1 2 3 4 5 

         B O 2600000

         PRZYCHODY   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1700000

   90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1700000

   0690 Wpływy z różnych opłat 1700000

wp ływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 1700000

         RAZEM PRZYCHODY z BO  4300000

         WYDATKI   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4077000

90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  4077000

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  860000

-realizacja zadania "Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie Lędziny" w latach 2009-2012 

(kompleksowa i podstawowa termodernizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 

800000

-realizacja zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  60000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000

- ochrona gruntów rolnych  40000

4300 Zakup usług pozosta łych 610000

- prowizja bankowa 1700

- konserwacja terenów zielonych  300000

- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody  3300

- program edukacji ekologicznej 5000

- zagospodarowanie terenów zielonych  300000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2560000

   Zespół Szkół- termomodernizacja 200000

WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z Odz.Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach 1410000

WPI Ośrodek rekreacyjno - sportowy " Zalew" - remont i uszczelnienie niecki basenu kąpielowego 150000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Hołdunowskiej 11 50000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49 100000

   Termomodernizacja budynku MKS Lędziny 350000

WPI Budowa drogi gminnej ul.Żeromskiego w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  50000

   Budowa ulicy Poziomkowej w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  250000

         RAZEM WYDATKI 4077000

         BZ 223000

      RAZEM WYDATKI z BZ 4300000

WPI – Wieloletni Program Inwestycyjny 

Przewodniczący Rady  

 

Piotr Gorzeń 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektara finansów 

publicznych 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

    WYDATKI BIEŻĄCE               

600   Transport i ł ączność 430000     430000       

   60004 Lokalny transport zbiorowy 430000       430000         

801   O świata i wychowanie  290000     40000   200000 50000

   80104 Przedszkola 220000       20000    200000   

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50000                50000

80120 Licea ogólnokształcące 20000       20000         

851   Ochrona zdrowia 25000           25000

   85195 Pozostaładziałalność  25000                25000

852   Pomoc społeczna 35000           35000

   85295 Pozostaładziałalność  35000                35000

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

8140     8140       

   85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

8140       8140         

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1054000   999000       55000

   92105 Pozostałe działania w zakresie 

kultury 

50000                50000

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000    589000            

92116 Biblioteki 410000    410000            

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000                5000

926   Kultura fizyczna i sport 250000           250000

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

250000                250000

  RAZEM Z WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 

2092140   999000 478140   200000 415000

  WYDATKI MAJĄTKOWE               

600   Transport i ł ączność 482000     482000       

   60014 Drogi publiczne gminne 482000       482000         

851   Ochrona zdrowia 40000     40000       

   85195 Pozostała działalność  40000       40000         

    RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

522000     522000       

    OGÓŁEM DOTACJE 2614140   999000 1000140   200000 415000

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2010 

ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej B O Dochody Suma Wydatki BZ Suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80101 SP Nr 1  1064 122000 123064 122500 564 123064

   SP Nr 3  1000 144000 145000 144000 1000 145000

Zespół Szkół -SP Nr 4  126 24000 24126 24000 126 24126

80104 Przedszkole Nr 1  500 146500 147000 146600 400 147000

   Przedszkole Nr 2  500 190500 191000 190700 300 191000

80110 Gimnazjum Nr 1  3000 400 3400 3000 400 3400

   Gimnazjum Nr 2  426 26000 26426 26000 426 26426

  OGÓŁEM 6616 653400 660016 656800 3216 660016

ID: WZHJN-DRJDA-PCFRV-WFODZ-RMFZP. Podpisany. Strona 4 / 23



UCHWAŁA NR LIV/386/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i, pkt. 10, art. 51, art. 58 i art.61 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 

211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 37 173 676 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 32 043 676 zł z czego: 

2. Dochody majątkowe w wysokości 5 130 000 zł zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 43 069 134 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 35 384 134 zł z czego: 

2. Wydatki własne majątkowe w wysokości 7 685 000 zł zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta na 2010 rok w kwocie (-) 5 895 458 zł który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

1. Zaciąganych kredytów w wysokości 3 296 180 zł,  

2. Zaciąganych pożyczek w wysokości 2 229 373 zł,  

3. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 369 905 zł na rachunku bieżącym budżetu miasta, 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 8 399 278 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej 

kwocie 2 503 820 zł zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 9 029 373 zł 

§ 6. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2010 roku w wysokości 100 000 zł.  

§ 7. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 250 000 zł,  

2. Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 10 000 zł zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 270 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zgodnie z tabelą nr 1 oraz wydatki w wysokości 270 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na prowadzenie profilaktyki w zakresie 

uzależnień związanych z narkomanią zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

1. Przychody w wysokości 1 700 000 zł,  

2. Wydatki w wysokości 4 077 000 zł zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 10. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) na lata 2010 - 2012 zgodnie z tabelą

nr 10.  

§ 11. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 na lata 2010 – 2011 zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 12. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w wysokości 2 614 140 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane: 

1. Dochody w wysokości 653 400 zł,  

2. Wydatki w wysokości 656 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w pkt 1 § 5 do wysokości 9 029 373 zł,  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych,  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących 

danego roku budżetowego na zmniejszenie wydatków.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) oraz na 

programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych stanowiących 

sumę nakładów niezbędnych do poniesienia w latach następnych z budżetu miasta do zakończenia zaplanowanych 

zadań,  

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania miasta i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1 000 000 zł,  

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych miasta zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku na łączną kwotę 300 000 zł dla każdej jednostki.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP.  

Tabela nr 1  

Tabela nr 2  

Tabela nr 3  

Tabela nr 4  

Tabela nr 5  

Tabela nr 6  

Tabela nr 7  

Tabela nr 8  

Tabela nr 9  

Tabela nr 10  

Tabela nr 11  

a) dochody własne w wysokości 28 960 900 zł zgodnie z tabelą nr 1,

b) dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie z tabelą nr 4,

c) dotacje na zadania własne i według porozumienia z organami administracji rządowej oraz funduszami celowymi 

w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) dotacje na zadania według porozumień lub umów zawartych z j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie z tabelą nr 6,

e) dotacje na programy finansowane z udziałem środków , o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości

728 941 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) wydatki własne bieżące w wysokości 32 270 000 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki bieżące z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie 

z tabelą nr 4, 

c) wydatki bieżące z dotacji na zadania własne i według porozumień z organami administracji rządowej oraz 

funduszami celowymi w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) wydatki bieżące z dotacji na zadania według porozumień lub umów między j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie 

z tabelą nr 6, 

e) wydatki bieżące z dotacji na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

i 3 w wysokości 760 299 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 525 553 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1 000 000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 2 503 820 zł.

DOCHODY WŁASNE NA 2010 ROK

w z ł

Dział W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w tym :

      bież ące majątkowe

1 4      

700 Gospodarkamieszkaniowa 5696242 566242 5130000

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 110000 110000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

456242 456242  

  Wpływy z tytułu przekszta łcenia prawa w.u. w prawo własności 30000   30000

  Wpłaty z tytułu odp łatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5100000   5100000

710 Działalność u sługowa 8000 8000  

  Wpływy z różnych opłat 8000 8000  

750 Administracjapubliczna 292612 292612  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

156948 156948  

  Wpływy z usług 500 500  

  Pozostałe odsetki 135164 135164  

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 5000 5000  

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 5000 5000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19111430 19111430  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 10026000 10026000  

  Podatek dochodowy od osób prawnych- US 40000 40000  

  Podatek od nieruchomości:      

  - prawne 4750000 4750000  

  - fizyczne 950000 950000  

  Podatek rolny:      

  - prawne 6400 6400  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek leśny:      

  - prawne 4600 4600  

  - fizyczne 630 630  

  Podatek od środków transportowych:      

  - prawne 18000 18000  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej – US 17000 17000  

  Podatek od spadków i darowizn - US 130000 130000  

  Wpływy z opłaty skarbowej 50000 50000  

  Wpływy z opłaty targowej -Targowisko Miejskie 280000 280000  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270000 270000  

  Podatek od czynności cywilnoprawnych - US :      

  - prawne 800 800  

  - fizyczne 220000 220000  

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 2093000 2093000  

  Wpływy z różnych dochodów 15000 15000  

758 Różne rozliczenia 8191806 8191806  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 8191806 8191806  

801 O świata i wychowanie 333850 333850  

  Wpływy z usług - Przedszkola 332850 332850  

  Pozostałe odsetki - Przedszkola 1000 1000  

852 Pomoc społeczna 81960 81960  

  Pozostałe odsetki - MOPS 2100 2100  

  Wpływy z różnych dochodów:      

  - MOPS 24000 24000  

  - UM 48960 48960  

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6900 6900  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370000 370000  

  Wpływy z opłaty produktowej 10000 10000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do nsów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- Targowisko 

Miejskie

130000 130000  

  Wpływy z usług – Targowisko Miejskie 215000 215000  

  Wpływy z różnych dochodów -Targowisko Miejskie 15000 15000  

  RAZEM DOCHODY WŁASNE 34090900 28960900 5130000

WYDATKI WŁASNE BIEŻĄCE NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z czego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45000 45000 3000 42000        

   01030 Izby Rolnicze 2700 2700    2700            

01095 Pozostała działalność  42300 42300 3000 39300            

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energie elektryczną

250000 250000   250000        

   40002 Dostarczenie wody 250000 250000    250000            

600   Transport i ł ączność 2000000 1570000   1570000 430000      

   60004 Lokalny transport zbiorowy 1600000 1170000    1170000 430000         

60016 Drogi publiczne gminne 400000 400000    400000            

700    Gospodarka 

mieszkaniowa

700000 700000   700000            

   70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

375000 375000    375000            

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

180000 180000    180000            

70095 Pozostała działalność  145000 145000    145000            

710    Działalność u sługowa 200000 200000 13000 187000            

   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

190000 190000 13000 177000            

71095 Pozostała działalność  10000 10000    10000            

750   Administracja publiczna 5692000 5478000 4513000 965000   214000    

   75011 Urzędy wojewódzkie  200000 200000 196000 4000            

75022 Rady gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 

210000 24000    24000    186000      

75023 Urząd gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 

5169000 5141000 4317000 824000    28000      

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000    100000            

75095 Pozostała działalność  13000 13000    13000            

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

520000 495500 385500 110000   24500    

   75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

26300 26300    26300            

75412 Ochotnicze straże pożarne 112500 91500 22500 69000    21000      

75416 Straż miejska 381200 377700 363000 14700    3500      

756   Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawne oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

225000 225000 25000 200000            

   75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych należności 

budżetowych 

225000 225000 25000 200000            

757   Obsługa długu 

publicznego

493000           8426 484574

   75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

484574                   484574

   75704 Rozliczenie z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

8426                8426   

758   Różne rozliczenia 260000 260000   260000        

   75818 Rezerwy ogólne i celowe  260000 260000    260000            

801   O świata i wychowanie 13234833 12891333 10628203 2263130 290000 53500    

   80101 Szkoły podstawowe 6163320 6138320 5087820 1050500    25000      

80103 Oddziały przedszkolne przy 

szkołach 

95420 95420 95420               

80104 Przedszkola 2600313 2366813 2051603 315210 220000 13500      

80110 Gimnazja 4051310 4036310 3391860 644450    15000      

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

188320 138320    138320 50000         

- Szkoły Podstawowe 21500 21500    21500            

- Gimnazja 7500 7500    7500            

- UM 159320 109320    109320 50000         

80120 Licea ogólnokształcące 20000          20000         

80145 Komisje egzaminacyjne - 

UM 

1500 1500 1500               

80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

64650 64650    64650            

   Szkoły Podstawowe 31000 31000    31000            

   Przedszkola 12250 12250    12250            

   Gimnazja 21400 21400    21400            

80195 Pozostaładziałalność  50000 50000    50000            

   Gimnazja 10000 10000    10000            

   UM 40000 40000    40000            

851   Ochrona zdrowia 317000 291780 94300 197480 25000 220    

  85153 Zwalczanie narkomani - 

UM 

50000 50000    50000            

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi: 

220000 219780 94300 125480    220      

   UM 50000 50000    50000            

   MOPS 170000 169780 94300 75480    220      

85158 Izby wytrzeźwień  22000 22000    22000            

85195 Pozostała działalność - UM 25000          25000         

852   Pomoc społeczna 2245000 1639625 1198100 441525 35000 570375    

   85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego: 

164300 164025 129600 34425    275      

   UM 8300 8300    8300            

   MOPS 156000 155725 129600 26125    275      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emyrytalne 

i rentowe 

486500 106000 500 105500    380500      

   UM 500 500    500         

   MOPS 486000 105500 500 105000    380500      

   z czego na realizację 

programu rządowego " 

Posiłek dla potrzebujących 

" 

80500             80500      

85215 Dodatki mieszkaniowe – 

UM 

100000 1000 1000       99000      

85216 Zasiłki stałe 100 100    100            

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1317500 1308500 1067000 241500    9000      

85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

60000 60000    60000            

85295 Pozostała działalność: 116600          35000 81600      

   UM 35000          35000         

   MOPS 81600             81600      

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza

40167 32027 14067 17960 8140       

   85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

17067 17067 14067 3000            

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

12760 12760    12760            

   UM 2000 2000    2000            

   Szkoły 10760 10760    10760            

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów- UM 

2200 2200    2200            

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze- UM 

8140          8140         

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

4480000 2248627 256500 1992127   2231373    

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

700000 700000    700000            

90002 Gospodarka odpadami 170000 170000    170000            

90003 Oczyszczanie miast i wsi  150000 150000    150000            

90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

25000 25000    25000            

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

2307100 77727    77727    2229373      

90013 Schroniska dla zwierząt  30400 30400 7000 23400            

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

680000 680000    680000            

90095 Pozostała działalność: 417500 415500 249500 166000    2000      

   UM 3500 3500 1500 2000            

   Targowisko Miejskie 414000 412000 248000 164000    2000      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1181000 127000 26000 101000 1054000      

   92105 Pozostałe działania 

w zakresie kultury 

177000 127000 26000 101000 50000         

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000          589000         

92116 Biblioteki 410000          410000         

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000          5000         

926   Kultura fizyczna i sport 387000 137000 22000 115000 250000      

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

387000 137000 22000 115000 250000         

    RAZEM WYDATKI 

WŁASNE BIEŻĄCE

32270000 26620892 17178670 9442222 2092140 3093968 8426 454574

WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE NA 2010 ROK W SZCZEGÓLNOŚCI DO ZADAŃ

w zł

Dział Rozdz   Wyszczególnienie Kwota w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i ł ączność 912280 482000

   60014    Drogi publiczne powiatowe 482000 482000

      Modernizacja ul.Lędzińskiej w Lędzinach z zastosowaniem cichych asfaltów - etap II 332000 332000

      Chodnik ul. Goławiecka 75000 75000

      Chodnik -ul. Ho łdunowska od ul. Ruberga do ul. Palmowej 75000 75000

60016    Drogi publiczne gminne 407500   

   WPI Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Lędzinach 50000   

   WPI Ścieżki rowerowe w mieście - koncepcja 7500   

      Budowa ul. Poziomkowej w Lędzinach 250000   

   WPI Przebudowa ul. Paderewskiego (od ul. Lędzińskiej do budynku Szkoły - dokumentacja) 25000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza 

i ul.Ekonomiczną - ścieżka pieszo-rowerowa 

55000   

      Zakup i montaż wiat przystankowych 20000   

60053    Infrastruktura telekomunikacyjna 22780   

  WPI Miejska sieć szerokopasmowa 5000   

  WPI Silesia Net- budowa spo łeczeństwa informacyjnego 

w subregionie centralnym województwa śląskiego 

17780   

700     Gospodarka mieszkaniowa 480000   

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000   

      Wykup gruntów pod inwestycje  480000   

710     Działalność u sługowa 35000   

   71095    Pozostała działalność  35000   

   WPI Monitoring miasta 30000   

   WPI Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem 

konferencyjno-szkoleniowym 

poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 

5000   

750     Administracja publiczna 100000  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100000   

      Rozwój strony internetowej miasta, dodatkowe moduły 10000   

      Zakup środków trwałych i programów  90000   

801     O świata i wychowanie 3950000   

  80101    Szkoły podstawowe 400000   

   WPI SP Nr 3 – modernizacja obiektów sportowych  400000   

80104    Przedszkola 3550000   

   WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z OI Nr 2 w Lędzinach 3500000   

      Zakup środków trwałych i programów  50000   

851     Ochrona zdrowia 40000 40000

  85195    Pozostała działalność  40000 40000

      Dotacja dla MZOZ na zakup środków trwałych 40000 40000

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1565000   

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  65000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza i ul.Ekonomiczną – 

oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 

20000   

      Oświetlenie drogowe - ul.Górnicza  15000   

      Oświetlenie drogowe – ul.Czapli od ul.Folwarcznej do ul.Azaliowej 30000   

90095    Pozostała działalność  1500000   

   WPI Udziały w PGK Partner Sp. z o.o.  1500000   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000   

  92116    Biblioteki 500000   

  WPI Remont zabytkowego budynku byłej plebanii w Lędzinach połączony z restauracją obiektu 

i adaptacja na pomieszczenia Biblioteki Miejskiej 

500000   

926      Kultura fizyczna i sport 102720   

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  102720   

  WPI Ośrodek rekreacyjno-sportowy „Zalew”  30000   

     Budowa placów zabaw  72720   

      RAZEM WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE 7685000 522000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

w z ł 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 5 6 7 8 9 

      DOCHODY                 

750    Administracja publiczna 76995 76995          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

76995 76995            

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100 3100            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

3100 3100          

851   Ochrona zdrowia 40 40          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

40 40            

852   Pomoc społeczna 1767900 1767900            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

1767900 1767900            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1848035 1848035            

     WYDATKI                 

750    Administracja publiczna 76995    76995 76900 95  

   75011* Urzędy wojewódzkie  76995   76995 76900 95   

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100   3 100    3 100   

   75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3100    3100    3100   

851   Ochrona zdrowia 40    40 40     

   85195 Pozostała działalność  40    40 40      

852   Pomoc społeczna 1767900   63300 63300   1704600

   85212** Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1764900    60300 60300    1704600

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3000   3000 3000    

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1848035    143435 140240 3195 1704600

Uwagi:  

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata pobieranych w 2010 

roku przez UM opłat za wydanie nowych dowodów osobistych wyniesie 1 200 zł. 

**W dziale 852, rozdziale 85212 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach na 2010 rokzwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wyniesie 14 300 z ł. 

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH I NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ FUNDUSZAMI CELOWYMI NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      DOCHODY             

710   Działalność u sługowa 1400 1400          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1400 1400            

852    Pomoc społeczna 380000 380000          

     Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

380000 380000            

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400 5400          

     Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

5400 5400            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 386800 386800          

      WYDATKI              

      Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

               

710   Działalność u sługowa 1400   1400   1400  

   71035 Cmentarze 1400    1400    1400   

852   Pomoc społeczna 380000   171000 171000   209000

   85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11600    11600 11600      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52900             52900

85216 Zasiłki stałe 156100             156100

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159400    159400 159400      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400   5400   5400  

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5400    5400    5400   

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 386800   177800 171000 6800 209000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody - 

dotacje

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 

      DOCHODY            

600    Transport i ł ączność 118000 118000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118000 118000      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000 1000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1000      

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 119000 119000    

      WYDATKI            

600    Transporti ł ączność  118000   118000 118000

   60014 Drogi publiczne powiatowe 118000    118000 118000

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000   1000 1000

   75414 Obrona cywilna 1000    1000 1000

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 119000   119000 119000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

5 UST.1 PKT 2 i 3 NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Kwota Dochody 

-

Wydatki jednostek 

budżetowych

z czego   

dotacje wynagrodzeniai sk ładki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 

      DOCHODY               

801   O świata i wychowanie 728941 728941       

      Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

728941            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 728941 728941       

      WYDATKI               

801   O świata i wychowanie 760299   760299 406976 353323

   80101 Szkoły podstawowe 228500    228500 86060 142440

80104 Przedszkola 342890    342890 195200 147690

80110 Gimnazja 50838    50838 9 080 41758

80195 Pozostała działaność  138071    138071 116636 21435

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 760299   760299 406976 353323

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU PRZYCHODY I ROZCHODYNA 2010 ROK

w zł

§ Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 

  PRZYCHODY  

952 Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym z :  8029373

pożyczek z WFOŚ i GW Katowicach - pokrycie deficytu budżetu 2229373

• Program Likwidacji Niskiej Emisji 2229373

kredytów, z czego na :  5800000

• pokrycie deficytu budżetu 3296180

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki), w tym na :  369905

pokrycie defcytu budżetu 369905

  OGÓŁEM PRZYCHODY 8399278

  ROZCHODY  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2503820

  OGÓŁEM ROZCHODY 2503820

  PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 5895458

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK

w zł

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1 2 3 4 5 

         B O 2600000

         PRZYCHODY   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1700000

   90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1700000

   0690 Wpływy z różnych opłat 1700000

wp ływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 1700000

         RAZEM PRZYCHODY z BO  4300000

         WYDATKI   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4077000

90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  4077000

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  860000

-realizacja zadania "Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie Lędziny" w latach 2009-2012 

(kompleksowa i podstawowa termodernizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 

800000

-realizacja zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  60000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000

- ochrona gruntów rolnych  40000

4300 Zakup usług pozosta łych 610000

- prowizja bankowa 1700

- konserwacja terenów zielonych  300000

- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody  3300

- program edukacji ekologicznej 5000

- zagospodarowanie terenów zielonych  300000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2560000

   Zespół Szkół- termomodernizacja 200000

WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z Odz.Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach 1410000

WPI Ośrodek rekreacyjno - sportowy " Zalew" - remont i uszczelnienie niecki basenu kąpielowego 150000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Hołdunowskiej 11 50000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49 100000

   Termomodernizacja budynku MKS Lędziny 350000

WPI Budowa drogi gminnej ul.Żeromskiego w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  50000

   Budowa ulicy Poziomkowej w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  250000

         RAZEM WYDATKI 4077000

         BZ 223000

      RAZEM WYDATKI z BZ 4300000

WPI – Wieloletni Program Inwestycyjny 

Przewodniczący Rady  

 

Piotr Gorzeń 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektara finansów 

publicznych 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

    WYDATKI BIEŻĄCE               

600   Transport i ł ączność 430000     430000       

   60004 Lokalny transport zbiorowy 430000       430000         

801   O świata i wychowanie  290000     40000   200000 50000

   80104 Przedszkola 220000       20000    200000   

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50000                50000

80120 Licea ogólnokształcące 20000       20000         

851   Ochrona zdrowia 25000           25000

   85195 Pozostaładziałalność  25000                25000

852   Pomoc społeczna 35000           35000

   85295 Pozostaładziałalność  35000                35000

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

8140     8140       

   85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

8140       8140         

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1054000   999000       55000

   92105 Pozostałe działania w zakresie 

kultury 

50000                50000

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000    589000            

92116 Biblioteki 410000    410000            

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000                5000

926   Kultura fizyczna i sport 250000           250000

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

250000                250000

  RAZEM Z WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 

2092140   999000 478140   200000 415000

  WYDATKI MAJĄTKOWE               

600   Transport i ł ączność 482000     482000       

   60014 Drogi publiczne gminne 482000       482000         

851   Ochrona zdrowia 40000     40000       

   85195 Pozostała działalność  40000       40000         

    RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

522000     522000       

    OGÓŁEM DOTACJE 2614140   999000 1000140   200000 415000

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2010 

ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej B O Dochody Suma Wydatki BZ Suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80101 SP Nr 1  1064 122000 123064 122500 564 123064

   SP Nr 3  1000 144000 145000 144000 1000 145000

Zespół Szkół -SP Nr 4  126 24000 24126 24000 126 24126

80104 Przedszkole Nr 1  500 146500 147000 146600 400 147000

   Przedszkole Nr 2  500 190500 191000 190700 300 191000

80110 Gimnazjum Nr 1  3000 400 3400 3000 400 3400

   Gimnazjum Nr 2  426 26000 26426 26000 426 26426

  OGÓŁEM 6616 653400 660016 656800 3216 660016

ID: WZHJN-DRJDA-PCFRV-WFODZ-RMFZP. Podpisany. Strona 5 / 23



UCHWAŁA NR LIV/386/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i, pkt. 10, art. 51, art. 58 i art.61 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 

211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 37 173 676 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 32 043 676 zł z czego: 

2. Dochody majątkowe w wysokości 5 130 000 zł zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 43 069 134 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 35 384 134 zł z czego: 

2. Wydatki własne majątkowe w wysokości 7 685 000 zł zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta na 2010 rok w kwocie (-) 5 895 458 zł który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

1. Zaciąganych kredytów w wysokości 3 296 180 zł,  

2. Zaciąganych pożyczek w wysokości 2 229 373 zł,  

3. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 369 905 zł na rachunku bieżącym budżetu miasta, 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 8 399 278 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej 

kwocie 2 503 820 zł zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 9 029 373 zł 

§ 6. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2010 roku w wysokości 100 000 zł.  

§ 7. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 250 000 zł,  

2. Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 10 000 zł zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 270 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zgodnie z tabelą nr 1 oraz wydatki w wysokości 270 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na prowadzenie profilaktyki w zakresie 

uzależnień związanych z narkomanią zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

1. Przychody w wysokości 1 700 000 zł,  

2. Wydatki w wysokości 4 077 000 zł zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 10. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) na lata 2010 - 2012 zgodnie z tabelą

nr 10.  

§ 11. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 na lata 2010 – 2011 zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 12. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w wysokości 2 614 140 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane: 

1. Dochody w wysokości 653 400 zł,  

2. Wydatki w wysokości 656 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w pkt 1 § 5 do wysokości 9 029 373 zł,  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych,  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących 

danego roku budżetowego na zmniejszenie wydatków.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) oraz na 

programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych stanowiących 

sumę nakładów niezbędnych do poniesienia w latach następnych z budżetu miasta do zakończenia zaplanowanych 

zadań,  

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania miasta i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1 000 000 zł,  

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych miasta zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku na łączną kwotę 300 000 zł dla każdej jednostki.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP.  

Tabela nr 1  

Tabela nr 2  

Tabela nr 3  

Tabela nr 4  

Tabela nr 5  

Tabela nr 6  

Tabela nr 7  

Tabela nr 8  

Tabela nr 9  

Tabela nr 10  

Tabela nr 11  

a) dochody własne w wysokości 28 960 900 zł zgodnie z tabelą nr 1,

b) dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie z tabelą nr 4,

c) dotacje na zadania własne i według porozumienia z organami administracji rządowej oraz funduszami celowymi 

w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) dotacje na zadania według porozumień lub umów zawartych z j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie z tabelą nr 6,

e) dotacje na programy finansowane z udziałem środków , o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości

728 941 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) wydatki własne bieżące w wysokości 32 270 000 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki bieżące z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie 

z tabelą nr 4, 

c) wydatki bieżące z dotacji na zadania własne i według porozumień z organami administracji rządowej oraz 

funduszami celowymi w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) wydatki bieżące z dotacji na zadania według porozumień lub umów między j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie 

z tabelą nr 6, 

e) wydatki bieżące z dotacji na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

i 3 w wysokości 760 299 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 525 553 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1 000 000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 2 503 820 zł.

DOCHODY WŁASNE NA 2010 ROK

w z ł

Dział W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w tym :

      bież ące majątkowe

1 4      

700 Gospodarkamieszkaniowa 5696242 566242 5130000

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 110000 110000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

456242 456242  

  Wpływy z tytułu przekszta łcenia prawa w.u. w prawo własności 30000   30000

  Wpłaty z tytułu odp łatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5100000   5100000

710 Działalność u sługowa 8000 8000  

  Wpływy z różnych opłat 8000 8000  

750 Administracjapubliczna 292612 292612  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

156948 156948  

  Wpływy z usług 500 500  

  Pozostałe odsetki 135164 135164  

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 5000 5000  

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 5000 5000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19111430 19111430  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 10026000 10026000  

  Podatek dochodowy od osób prawnych- US 40000 40000  

  Podatek od nieruchomości:      

  - prawne 4750000 4750000  

  - fizyczne 950000 950000  

  Podatek rolny:      

  - prawne 6400 6400  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek leśny:      

  - prawne 4600 4600  

  - fizyczne 630 630  

  Podatek od środków transportowych:      

  - prawne 18000 18000  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej – US 17000 17000  

  Podatek od spadków i darowizn - US 130000 130000  

  Wpływy z opłaty skarbowej 50000 50000  

  Wpływy z opłaty targowej -Targowisko Miejskie 280000 280000  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270000 270000  

  Podatek od czynności cywilnoprawnych - US :      

  - prawne 800 800  

  - fizyczne 220000 220000  

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 2093000 2093000  

  Wpływy z różnych dochodów 15000 15000  

758 Różne rozliczenia 8191806 8191806  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 8191806 8191806  

801 O świata i wychowanie 333850 333850  

  Wpływy z usług - Przedszkola 332850 332850  

  Pozostałe odsetki - Przedszkola 1000 1000  

852 Pomoc społeczna 81960 81960  

  Pozostałe odsetki - MOPS 2100 2100  

  Wpływy z różnych dochodów:      

  - MOPS 24000 24000  

  - UM 48960 48960  

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6900 6900  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370000 370000  

  Wpływy z opłaty produktowej 10000 10000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do nsów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- Targowisko 

Miejskie

130000 130000  

  Wpływy z usług – Targowisko Miejskie 215000 215000  

  Wpływy z różnych dochodów -Targowisko Miejskie 15000 15000  

  RAZEM DOCHODY WŁASNE 34090900 28960900 5130000

WYDATKI WŁASNE BIEŻĄCE NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z czego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45000 45000 3000 42000        

   01030 Izby Rolnicze 2700 2700    2700            

01095 Pozostała działalność  42300 42300 3000 39300            

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energie elektryczną

250000 250000   250000        

   40002 Dostarczenie wody 250000 250000    250000            

600   Transport i ł ączność 2000000 1570000   1570000 430000      

   60004 Lokalny transport zbiorowy 1600000 1170000    1170000 430000         

60016 Drogi publiczne gminne 400000 400000    400000            

700    Gospodarka 

mieszkaniowa

700000 700000   700000            

   70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

375000 375000    375000            

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

180000 180000    180000            

70095 Pozostała działalność  145000 145000    145000            

710    Działalność u sługowa 200000 200000 13000 187000            

   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

190000 190000 13000 177000            

71095 Pozostała działalność  10000 10000    10000            

750   Administracja publiczna 5692000 5478000 4513000 965000   214000    

   75011 Urzędy wojewódzkie  200000 200000 196000 4000            

75022 Rady gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 

210000 24000    24000    186000      

75023 Urząd gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 

5169000 5141000 4317000 824000    28000      

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000    100000            

75095 Pozostała działalność  13000 13000    13000            

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

520000 495500 385500 110000   24500    

   75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

26300 26300    26300            

75412 Ochotnicze straże pożarne 112500 91500 22500 69000    21000      

75416 Straż miejska 381200 377700 363000 14700    3500      

756   Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawne oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

225000 225000 25000 200000            

   75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych należności 

budżetowych 

225000 225000 25000 200000            

757   Obsługa długu 

publicznego

493000           8426 484574

   75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

484574                   484574

   75704 Rozliczenie z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

8426                8426   

758   Różne rozliczenia 260000 260000   260000        

   75818 Rezerwy ogólne i celowe  260000 260000    260000            

801   O świata i wychowanie 13234833 12891333 10628203 2263130 290000 53500    

   80101 Szkoły podstawowe 6163320 6138320 5087820 1050500    25000      

80103 Oddziały przedszkolne przy 

szkołach 

95420 95420 95420               

80104 Przedszkola 2600313 2366813 2051603 315210 220000 13500      

80110 Gimnazja 4051310 4036310 3391860 644450    15000      

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

188320 138320    138320 50000         

- Szkoły Podstawowe 21500 21500    21500            

- Gimnazja 7500 7500    7500            

- UM 159320 109320    109320 50000         

80120 Licea ogólnokształcące 20000          20000         

80145 Komisje egzaminacyjne - 

UM 

1500 1500 1500               

80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

64650 64650    64650            

   Szkoły Podstawowe 31000 31000    31000            

   Przedszkola 12250 12250    12250            

   Gimnazja 21400 21400    21400            

80195 Pozostaładziałalność  50000 50000    50000            

   Gimnazja 10000 10000    10000            

   UM 40000 40000    40000            

851   Ochrona zdrowia 317000 291780 94300 197480 25000 220    

  85153 Zwalczanie narkomani - 

UM 

50000 50000    50000            

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi: 

220000 219780 94300 125480    220      

   UM 50000 50000    50000            

   MOPS 170000 169780 94300 75480    220      

85158 Izby wytrzeźwień  22000 22000    22000            

85195 Pozostała działalność - UM 25000          25000         

852   Pomoc społeczna 2245000 1639625 1198100 441525 35000 570375    

   85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego: 

164300 164025 129600 34425    275      

   UM 8300 8300    8300            

   MOPS 156000 155725 129600 26125    275      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emyrytalne 

i rentowe 

486500 106000 500 105500    380500      

   UM 500 500    500         

   MOPS 486000 105500 500 105000    380500      

   z czego na realizację 

programu rządowego " 

Posiłek dla potrzebujących 

" 

80500             80500      

85215 Dodatki mieszkaniowe – 

UM 

100000 1000 1000       99000      

85216 Zasiłki stałe 100 100    100            

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1317500 1308500 1067000 241500    9000      

85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

60000 60000    60000            

85295 Pozostała działalność: 116600          35000 81600      

   UM 35000          35000         

   MOPS 81600             81600      

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza

40167 32027 14067 17960 8140       

   85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

17067 17067 14067 3000            

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

12760 12760    12760            

   UM 2000 2000    2000            

   Szkoły 10760 10760    10760            

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów- UM 

2200 2200    2200            

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze- UM 

8140          8140         

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

4480000 2248627 256500 1992127   2231373    

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

700000 700000    700000            

90002 Gospodarka odpadami 170000 170000    170000            

90003 Oczyszczanie miast i wsi  150000 150000    150000            

90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

25000 25000    25000            

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

2307100 77727    77727    2229373      

90013 Schroniska dla zwierząt  30400 30400 7000 23400            

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

680000 680000    680000            

90095 Pozostała działalność: 417500 415500 249500 166000    2000      

   UM 3500 3500 1500 2000            

   Targowisko Miejskie 414000 412000 248000 164000    2000      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1181000 127000 26000 101000 1054000      

   92105 Pozostałe działania 

w zakresie kultury 

177000 127000 26000 101000 50000         

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000          589000         

92116 Biblioteki 410000          410000         

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000          5000         

926   Kultura fizyczna i sport 387000 137000 22000 115000 250000      

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

387000 137000 22000 115000 250000         

    RAZEM WYDATKI 

WŁASNE BIEŻĄCE

32270000 26620892 17178670 9442222 2092140 3093968 8426 454574

WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE NA 2010 ROK W SZCZEGÓLNOŚCI DO ZADAŃ

w zł

Dział Rozdz   Wyszczególnienie Kwota w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i ł ączność 912280 482000

   60014    Drogi publiczne powiatowe 482000 482000

      Modernizacja ul.Lędzińskiej w Lędzinach z zastosowaniem cichych asfaltów - etap II 332000 332000

      Chodnik ul. Goławiecka 75000 75000

      Chodnik -ul. Ho łdunowska od ul. Ruberga do ul. Palmowej 75000 75000

60016    Drogi publiczne gminne 407500   

   WPI Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Lędzinach 50000   

   WPI Ścieżki rowerowe w mieście - koncepcja 7500   

      Budowa ul. Poziomkowej w Lędzinach 250000   

   WPI Przebudowa ul. Paderewskiego (od ul. Lędzińskiej do budynku Szkoły - dokumentacja) 25000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza 

i ul.Ekonomiczną - ścieżka pieszo-rowerowa 

55000   

      Zakup i montaż wiat przystankowych 20000   

60053    Infrastruktura telekomunikacyjna 22780   

  WPI Miejska sieć szerokopasmowa 5000   

  WPI Silesia Net- budowa spo łeczeństwa informacyjnego 

w subregionie centralnym województwa śląskiego 

17780   

700     Gospodarka mieszkaniowa 480000   

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000   

      Wykup gruntów pod inwestycje  480000   

710     Działalność u sługowa 35000   

   71095    Pozostała działalność  35000   

   WPI Monitoring miasta 30000   

   WPI Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem 

konferencyjno-szkoleniowym 

poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 

5000   

750     Administracja publiczna 100000  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100000   

      Rozwój strony internetowej miasta, dodatkowe moduły 10000   

      Zakup środków trwałych i programów  90000   

801     O świata i wychowanie 3950000   

  80101    Szkoły podstawowe 400000   

   WPI SP Nr 3 – modernizacja obiektów sportowych  400000   

80104    Przedszkola 3550000   

   WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z OI Nr 2 w Lędzinach 3500000   

      Zakup środków trwałych i programów  50000   

851     Ochrona zdrowia 40000 40000

  85195    Pozostała działalność  40000 40000

      Dotacja dla MZOZ na zakup środków trwałych 40000 40000

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1565000   

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  65000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza i ul.Ekonomiczną – 

oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 

20000   

      Oświetlenie drogowe - ul.Górnicza  15000   

      Oświetlenie drogowe – ul.Czapli od ul.Folwarcznej do ul.Azaliowej 30000   

90095    Pozostała działalność  1500000   

   WPI Udziały w PGK Partner Sp. z o.o.  1500000   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000   

  92116    Biblioteki 500000   

  WPI Remont zabytkowego budynku byłej plebanii w Lędzinach połączony z restauracją obiektu 

i adaptacja na pomieszczenia Biblioteki Miejskiej 

500000   

926      Kultura fizyczna i sport 102720   

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  102720   

  WPI Ośrodek rekreacyjno-sportowy „Zalew”  30000   

     Budowa placów zabaw  72720   

      RAZEM WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE 7685000 522000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

w z ł 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 5 6 7 8 9 

      DOCHODY                 

750    Administracja publiczna 76995 76995          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

76995 76995            

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100 3100            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

3100 3100          

851   Ochrona zdrowia 40 40          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

40 40            

852   Pomoc społeczna 1767900 1767900            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

1767900 1767900            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1848035 1848035            

     WYDATKI                 

750    Administracja publiczna 76995    76995 76900 95  

   75011* Urzędy wojewódzkie  76995   76995 76900 95   

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100   3 100    3 100   

   75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3100    3100    3100   

851   Ochrona zdrowia 40    40 40     

   85195 Pozostała działalność  40    40 40      

852   Pomoc społeczna 1767900   63300 63300   1704600

   85212** Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1764900    60300 60300    1704600

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3000   3000 3000    

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1848035    143435 140240 3195 1704600

Uwagi:  

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata pobieranych w 2010 

roku przez UM opłat za wydanie nowych dowodów osobistych wyniesie 1 200 zł. 

**W dziale 852, rozdziale 85212 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach na 2010 rokzwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wyniesie 14 300 z ł. 

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH I NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ FUNDUSZAMI CELOWYMI NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      DOCHODY             

710   Działalność u sługowa 1400 1400          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1400 1400            

852    Pomoc społeczna 380000 380000          

     Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

380000 380000            

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400 5400          

     Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

5400 5400            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 386800 386800          

      WYDATKI              

      Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

               

710   Działalność u sługowa 1400   1400   1400  

   71035 Cmentarze 1400    1400    1400   

852   Pomoc społeczna 380000   171000 171000   209000

   85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11600    11600 11600      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52900             52900

85216 Zasiłki stałe 156100             156100

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159400    159400 159400      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400   5400   5400  

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5400    5400    5400   

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 386800   177800 171000 6800 209000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody - 

dotacje

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 

      DOCHODY            

600    Transport i ł ączność 118000 118000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118000 118000      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000 1000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1000      

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 119000 119000    

      WYDATKI            

600    Transporti ł ączność  118000   118000 118000

   60014 Drogi publiczne powiatowe 118000    118000 118000

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000   1000 1000

   75414 Obrona cywilna 1000    1000 1000

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 119000   119000 119000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

5 UST.1 PKT 2 i 3 NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Kwota Dochody 

-

Wydatki jednostek 

budżetowych

z czego   

dotacje wynagrodzeniai sk ładki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 

      DOCHODY               

801   O świata i wychowanie 728941 728941       

      Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

728941            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 728941 728941       

      WYDATKI               

801   O świata i wychowanie 760299   760299 406976 353323

   80101 Szkoły podstawowe 228500    228500 86060 142440

80104 Przedszkola 342890    342890 195200 147690

80110 Gimnazja 50838    50838 9 080 41758

80195 Pozostała działaność  138071    138071 116636 21435

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 760299   760299 406976 353323

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU PRZYCHODY I ROZCHODYNA 2010 ROK

w zł

§ Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 

  PRZYCHODY  

952 Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym z :  8029373

pożyczek z WFOŚ i GW Katowicach - pokrycie deficytu budżetu 2229373

• Program Likwidacji Niskiej Emisji 2229373

kredytów, z czego na :  5800000

• pokrycie deficytu budżetu 3296180

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki), w tym na :  369905

pokrycie defcytu budżetu 369905

  OGÓŁEM PRZYCHODY 8399278

  ROZCHODY  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2503820

  OGÓŁEM ROZCHODY 2503820

  PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 5895458

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK

w zł

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1 2 3 4 5 

         B O 2600000

         PRZYCHODY   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1700000

   90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1700000

   0690 Wpływy z różnych opłat 1700000

wp ływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 1700000

         RAZEM PRZYCHODY z BO  4300000

         WYDATKI   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4077000

90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  4077000

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  860000

-realizacja zadania "Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie Lędziny" w latach 2009-2012 

(kompleksowa i podstawowa termodernizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 

800000

-realizacja zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  60000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000

- ochrona gruntów rolnych  40000

4300 Zakup usług pozosta łych 610000

- prowizja bankowa 1700

- konserwacja terenów zielonych  300000

- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody  3300

- program edukacji ekologicznej 5000

- zagospodarowanie terenów zielonych  300000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2560000

   Zespół Szkół- termomodernizacja 200000

WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z Odz.Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach 1410000

WPI Ośrodek rekreacyjno - sportowy " Zalew" - remont i uszczelnienie niecki basenu kąpielowego 150000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Hołdunowskiej 11 50000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49 100000

   Termomodernizacja budynku MKS Lędziny 350000

WPI Budowa drogi gminnej ul.Żeromskiego w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  50000

   Budowa ulicy Poziomkowej w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  250000

         RAZEM WYDATKI 4077000

         BZ 223000

      RAZEM WYDATKI z BZ 4300000

WPI – Wieloletni Program Inwestycyjny 

Przewodniczący Rady  

 

Piotr Gorzeń 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektara finansów 

publicznych 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

    WYDATKI BIEŻĄCE               

600   Transport i ł ączność 430000     430000       

   60004 Lokalny transport zbiorowy 430000       430000         

801   O świata i wychowanie  290000     40000   200000 50000

   80104 Przedszkola 220000       20000    200000   

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50000                50000

80120 Licea ogólnokształcące 20000       20000         

851   Ochrona zdrowia 25000           25000

   85195 Pozostaładziałalność  25000                25000

852   Pomoc społeczna 35000           35000

   85295 Pozostaładziałalność  35000                35000

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

8140     8140       

   85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

8140       8140         

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1054000   999000       55000

   92105 Pozostałe działania w zakresie 

kultury 

50000                50000

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000    589000            

92116 Biblioteki 410000    410000            

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000                5000

926   Kultura fizyczna i sport 250000           250000

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

250000                250000

  RAZEM Z WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 

2092140   999000 478140   200000 415000

  WYDATKI MAJĄTKOWE               

600   Transport i ł ączność 482000     482000       

   60014 Drogi publiczne gminne 482000       482000         

851   Ochrona zdrowia 40000     40000       

   85195 Pozostała działalność  40000       40000         

    RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

522000     522000       

    OGÓŁEM DOTACJE 2614140   999000 1000140   200000 415000

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2010 

ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej B O Dochody Suma Wydatki BZ Suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80101 SP Nr 1  1064 122000 123064 122500 564 123064

   SP Nr 3  1000 144000 145000 144000 1000 145000

Zespół Szkół -SP Nr 4  126 24000 24126 24000 126 24126

80104 Przedszkole Nr 1  500 146500 147000 146600 400 147000

   Przedszkole Nr 2  500 190500 191000 190700 300 191000

80110 Gimnazjum Nr 1  3000 400 3400 3000 400 3400

   Gimnazjum Nr 2  426 26000 26426 26000 426 26426

  OGÓŁEM 6616 653400 660016 656800 3216 660016

ID: WZHJN-DRJDA-PCFRV-WFODZ-RMFZP. Podpisany. Strona 6 / 23



UCHWAŁA NR LIV/386/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i, pkt. 10, art. 51, art. 58 i art.61 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 

211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 37 173 676 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 32 043 676 zł z czego: 

2. Dochody majątkowe w wysokości 5 130 000 zł zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 43 069 134 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 35 384 134 zł z czego: 

2. Wydatki własne majątkowe w wysokości 7 685 000 zł zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta na 2010 rok w kwocie (-) 5 895 458 zł który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

1. Zaciąganych kredytów w wysokości 3 296 180 zł,  

2. Zaciąganych pożyczek w wysokości 2 229 373 zł,  

3. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 369 905 zł na rachunku bieżącym budżetu miasta, 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 8 399 278 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej 

kwocie 2 503 820 zł zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 9 029 373 zł 

§ 6. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2010 roku w wysokości 100 000 zł.  

§ 7. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 250 000 zł,  

2. Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 10 000 zł zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 270 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zgodnie z tabelą nr 1 oraz wydatki w wysokości 270 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na prowadzenie profilaktyki w zakresie 

uzależnień związanych z narkomanią zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

1. Przychody w wysokości 1 700 000 zł,  

2. Wydatki w wysokości 4 077 000 zł zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 10. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) na lata 2010 - 2012 zgodnie z tabelą

nr 10.  

§ 11. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 na lata 2010 – 2011 zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 12. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w wysokości 2 614 140 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane: 

1. Dochody w wysokości 653 400 zł,  

2. Wydatki w wysokości 656 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w pkt 1 § 5 do wysokości 9 029 373 zł,  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych,  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących 

danego roku budżetowego na zmniejszenie wydatków.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) oraz na 

programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych stanowiących 

sumę nakładów niezbędnych do poniesienia w latach następnych z budżetu miasta do zakończenia zaplanowanych 

zadań,  

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania miasta i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1 000 000 zł,  

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych miasta zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku na łączną kwotę 300 000 zł dla każdej jednostki.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP.  

Tabela nr 1  

Tabela nr 2  

Tabela nr 3  

Tabela nr 4  

Tabela nr 5  

Tabela nr 6  

Tabela nr 7  

Tabela nr 8  

Tabela nr 9  

Tabela nr 10  

Tabela nr 11  

a) dochody własne w wysokości 28 960 900 zł zgodnie z tabelą nr 1,

b) dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie z tabelą nr 4,

c) dotacje na zadania własne i według porozumienia z organami administracji rządowej oraz funduszami celowymi 

w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) dotacje na zadania według porozumień lub umów zawartych z j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie z tabelą nr 6,

e) dotacje na programy finansowane z udziałem środków , o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości

728 941 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) wydatki własne bieżące w wysokości 32 270 000 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki bieżące z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie 

z tabelą nr 4, 

c) wydatki bieżące z dotacji na zadania własne i według porozumień z organami administracji rządowej oraz 

funduszami celowymi w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) wydatki bieżące z dotacji na zadania według porozumień lub umów między j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie 

z tabelą nr 6, 

e) wydatki bieżące z dotacji na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

i 3 w wysokości 760 299 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 525 553 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1 000 000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 2 503 820 zł.

DOCHODY WŁASNE NA 2010 ROK

w z ł

Dział W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w tym :

      bież ące majątkowe

1 4      

700 Gospodarkamieszkaniowa 5696242 566242 5130000

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 110000 110000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

456242 456242  

  Wpływy z tytułu przekszta łcenia prawa w.u. w prawo własności 30000   30000

  Wpłaty z tytułu odp łatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5100000   5100000

710 Działalność u sługowa 8000 8000  

  Wpływy z różnych opłat 8000 8000  

750 Administracjapubliczna 292612 292612  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

156948 156948  

  Wpływy z usług 500 500  

  Pozostałe odsetki 135164 135164  

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 5000 5000  

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 5000 5000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19111430 19111430  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 10026000 10026000  

  Podatek dochodowy od osób prawnych- US 40000 40000  

  Podatek od nieruchomości:      

  - prawne 4750000 4750000  

  - fizyczne 950000 950000  

  Podatek rolny:      

  - prawne 6400 6400  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek leśny:      

  - prawne 4600 4600  

  - fizyczne 630 630  

  Podatek od środków transportowych:      

  - prawne 18000 18000  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej – US 17000 17000  

  Podatek od spadków i darowizn - US 130000 130000  

  Wpływy z opłaty skarbowej 50000 50000  

  Wpływy z opłaty targowej -Targowisko Miejskie 280000 280000  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270000 270000  

  Podatek od czynności cywilnoprawnych - US :      

  - prawne 800 800  

  - fizyczne 220000 220000  

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 2093000 2093000  

  Wpływy z różnych dochodów 15000 15000  

758 Różne rozliczenia 8191806 8191806  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 8191806 8191806  

801 O świata i wychowanie 333850 333850  

  Wpływy z usług - Przedszkola 332850 332850  

  Pozostałe odsetki - Przedszkola 1000 1000  

852 Pomoc społeczna 81960 81960  

  Pozostałe odsetki - MOPS 2100 2100  

  Wpływy z różnych dochodów:      

  - MOPS 24000 24000  

  - UM 48960 48960  

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6900 6900  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370000 370000  

  Wpływy z opłaty produktowej 10000 10000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do nsów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- Targowisko 

Miejskie

130000 130000  

  Wpływy z usług – Targowisko Miejskie 215000 215000  

  Wpływy z różnych dochodów -Targowisko Miejskie 15000 15000  

  RAZEM DOCHODY WŁASNE 34090900 28960900 5130000

WYDATKI WŁASNE BIEŻĄCE NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z czego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45000 45000 3000 42000        

   01030 Izby Rolnicze 2700 2700    2700            

01095 Pozostała działalność  42300 42300 3000 39300            

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energie elektryczną

250000 250000   250000        

   40002 Dostarczenie wody 250000 250000    250000            

600   Transport i ł ączność 2000000 1570000   1570000 430000      

   60004 Lokalny transport zbiorowy 1600000 1170000    1170000 430000         

60016 Drogi publiczne gminne 400000 400000    400000            

700    Gospodarka 

mieszkaniowa

700000 700000   700000            

   70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

375000 375000    375000            

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

180000 180000    180000            

70095 Pozostała działalność  145000 145000    145000            

710    Działalność u sługowa 200000 200000 13000 187000            

   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

190000 190000 13000 177000            

71095 Pozostała działalność  10000 10000    10000            

750   Administracja publiczna 5692000 5478000 4513000 965000   214000    

   75011 Urzędy wojewódzkie  200000 200000 196000 4000            

75022 Rady gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 

210000 24000    24000    186000      

75023 Urząd gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 

5169000 5141000 4317000 824000    28000      

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000    100000            

75095 Pozostała działalność  13000 13000    13000            

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

520000 495500 385500 110000   24500    

   75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

26300 26300    26300            

75412 Ochotnicze straże pożarne 112500 91500 22500 69000    21000      

75416 Straż miejska 381200 377700 363000 14700    3500      

756   Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawne oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

225000 225000 25000 200000            

   75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych należności 

budżetowych 

225000 225000 25000 200000            

757   Obsługa długu 

publicznego

493000           8426 484574

   75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

484574                   484574

   75704 Rozliczenie z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

8426                8426   

758   Różne rozliczenia 260000 260000   260000        

   75818 Rezerwy ogólne i celowe  260000 260000    260000            

801   O świata i wychowanie 13234833 12891333 10628203 2263130 290000 53500    

   80101 Szkoły podstawowe 6163320 6138320 5087820 1050500    25000      

80103 Oddziały przedszkolne przy 

szkołach 

95420 95420 95420               

80104 Przedszkola 2600313 2366813 2051603 315210 220000 13500      

80110 Gimnazja 4051310 4036310 3391860 644450    15000      

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

188320 138320    138320 50000         

- Szkoły Podstawowe 21500 21500    21500            

- Gimnazja 7500 7500    7500            

- UM 159320 109320    109320 50000         

80120 Licea ogólnokształcące 20000          20000         

80145 Komisje egzaminacyjne - 

UM 

1500 1500 1500               

80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

64650 64650    64650            

   Szkoły Podstawowe 31000 31000    31000            

   Przedszkola 12250 12250    12250            

   Gimnazja 21400 21400    21400            

80195 Pozostaładziałalność  50000 50000    50000            

   Gimnazja 10000 10000    10000            

   UM 40000 40000    40000            

851   Ochrona zdrowia 317000 291780 94300 197480 25000 220    

  85153 Zwalczanie narkomani - 

UM 

50000 50000    50000            

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi: 

220000 219780 94300 125480    220      

   UM 50000 50000    50000            

   MOPS 170000 169780 94300 75480    220      

85158 Izby wytrzeźwień  22000 22000    22000            

85195 Pozostała działalność - UM 25000          25000         

852   Pomoc społeczna 2245000 1639625 1198100 441525 35000 570375    

   85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego: 

164300 164025 129600 34425    275      

   UM 8300 8300    8300            

   MOPS 156000 155725 129600 26125    275      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emyrytalne 

i rentowe 

486500 106000 500 105500    380500      

   UM 500 500    500         

   MOPS 486000 105500 500 105000    380500      

   z czego na realizację 

programu rządowego " 

Posiłek dla potrzebujących 

" 

80500             80500      

85215 Dodatki mieszkaniowe – 

UM 

100000 1000 1000       99000      

85216 Zasiłki stałe 100 100    100            

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1317500 1308500 1067000 241500    9000      

85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

60000 60000    60000            

85295 Pozostała działalność: 116600          35000 81600      

   UM 35000          35000         

   MOPS 81600             81600      

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza

40167 32027 14067 17960 8140       

   85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

17067 17067 14067 3000            

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

12760 12760    12760            

   UM 2000 2000    2000            

   Szkoły 10760 10760    10760            

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów- UM 

2200 2200    2200            

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze- UM 

8140          8140         

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

4480000 2248627 256500 1992127   2231373    

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

700000 700000    700000            

90002 Gospodarka odpadami 170000 170000    170000            

90003 Oczyszczanie miast i wsi  150000 150000    150000            

90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

25000 25000    25000            

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

2307100 77727    77727    2229373      

90013 Schroniska dla zwierząt  30400 30400 7000 23400            

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

680000 680000    680000            

90095 Pozostała działalność: 417500 415500 249500 166000    2000      

   UM 3500 3500 1500 2000            

   Targowisko Miejskie 414000 412000 248000 164000    2000      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1181000 127000 26000 101000 1054000      

   92105 Pozostałe działania 

w zakresie kultury 

177000 127000 26000 101000 50000         

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000          589000         

92116 Biblioteki 410000          410000         

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000          5000         

926   Kultura fizyczna i sport 387000 137000 22000 115000 250000      

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

387000 137000 22000 115000 250000         

    RAZEM WYDATKI 

WŁASNE BIEŻĄCE

32270000 26620892 17178670 9442222 2092140 3093968 8426 454574

WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE NA 2010 ROK W SZCZEGÓLNOŚCI DO ZADAŃ

w zł

Dział Rozdz   Wyszczególnienie Kwota w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i ł ączność 912280 482000

   60014    Drogi publiczne powiatowe 482000 482000

      Modernizacja ul.Lędzińskiej w Lędzinach z zastosowaniem cichych asfaltów - etap II 332000 332000

      Chodnik ul. Goławiecka 75000 75000

      Chodnik -ul. Ho łdunowska od ul. Ruberga do ul. Palmowej 75000 75000

60016    Drogi publiczne gminne 407500   

   WPI Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Lędzinach 50000   

   WPI Ścieżki rowerowe w mieście - koncepcja 7500   

      Budowa ul. Poziomkowej w Lędzinach 250000   

   WPI Przebudowa ul. Paderewskiego (od ul. Lędzińskiej do budynku Szkoły - dokumentacja) 25000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza 

i ul.Ekonomiczną - ścieżka pieszo-rowerowa 

55000   

      Zakup i montaż wiat przystankowych 20000   

60053    Infrastruktura telekomunikacyjna 22780   

  WPI Miejska sieć szerokopasmowa 5000   

  WPI Silesia Net- budowa spo łeczeństwa informacyjnego 

w subregionie centralnym województwa śląskiego 

17780   

700     Gospodarka mieszkaniowa 480000   

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000   

      Wykup gruntów pod inwestycje  480000   

710     Działalność u sługowa 35000   

   71095    Pozostała działalność  35000   

   WPI Monitoring miasta 30000   

   WPI Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem 

konferencyjno-szkoleniowym 

poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 

5000   

750     Administracja publiczna 100000  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100000   

      Rozwój strony internetowej miasta, dodatkowe moduły 10000   

      Zakup środków trwałych i programów  90000   

801     O świata i wychowanie 3950000   

  80101    Szkoły podstawowe 400000   

   WPI SP Nr 3 – modernizacja obiektów sportowych  400000   

80104    Przedszkola 3550000   

   WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z OI Nr 2 w Lędzinach 3500000   

      Zakup środków trwałych i programów  50000   

851     Ochrona zdrowia 40000 40000

  85195    Pozostała działalność  40000 40000

      Dotacja dla MZOZ na zakup środków trwałych 40000 40000

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1565000   

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  65000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza i ul.Ekonomiczną – 

oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 

20000   

      Oświetlenie drogowe - ul.Górnicza  15000   

      Oświetlenie drogowe – ul.Czapli od ul.Folwarcznej do ul.Azaliowej 30000   

90095    Pozostała działalność  1500000   

   WPI Udziały w PGK Partner Sp. z o.o.  1500000   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000   

  92116    Biblioteki 500000   

  WPI Remont zabytkowego budynku byłej plebanii w Lędzinach połączony z restauracją obiektu 

i adaptacja na pomieszczenia Biblioteki Miejskiej 

500000   

926      Kultura fizyczna i sport 102720   

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  102720   

  WPI Ośrodek rekreacyjno-sportowy „Zalew”  30000   

     Budowa placów zabaw  72720   

      RAZEM WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE 7685000 522000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

w z ł 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 5 6 7 8 9 

      DOCHODY                 

750    Administracja publiczna 76995 76995          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

76995 76995            

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100 3100            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

3100 3100          

851   Ochrona zdrowia 40 40          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

40 40            

852   Pomoc społeczna 1767900 1767900            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

1767900 1767900            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1848035 1848035            

     WYDATKI                 

750    Administracja publiczna 76995    76995 76900 95  

   75011* Urzędy wojewódzkie  76995   76995 76900 95   

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100   3 100    3 100   

   75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3100    3100    3100   

851   Ochrona zdrowia 40    40 40     

   85195 Pozostała działalność  40    40 40      

852   Pomoc społeczna 1767900   63300 63300   1704600

   85212** Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1764900    60300 60300    1704600

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3000   3000 3000    

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1848035    143435 140240 3195 1704600

Uwagi:  

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata pobieranych w 2010 

roku przez UM opłat za wydanie nowych dowodów osobistych wyniesie 1 200 zł. 

**W dziale 852, rozdziale 85212 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach na 2010 rokzwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wyniesie 14 300 z ł. 

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH I NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ FUNDUSZAMI CELOWYMI NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      DOCHODY             

710   Działalność u sługowa 1400 1400          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1400 1400            

852    Pomoc społeczna 380000 380000          

     Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

380000 380000            

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400 5400          

     Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

5400 5400            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 386800 386800          

      WYDATKI              

      Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

               

710   Działalność u sługowa 1400   1400   1400  

   71035 Cmentarze 1400    1400    1400   

852   Pomoc społeczna 380000   171000 171000   209000

   85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11600    11600 11600      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52900             52900

85216 Zasiłki stałe 156100             156100

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159400    159400 159400      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400   5400   5400  

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5400    5400    5400   

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 386800   177800 171000 6800 209000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody - 

dotacje

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 

      DOCHODY            

600    Transport i ł ączność 118000 118000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118000 118000      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000 1000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1000      

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 119000 119000    

      WYDATKI            

600    Transporti ł ączność  118000   118000 118000

   60014 Drogi publiczne powiatowe 118000    118000 118000

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000   1000 1000

   75414 Obrona cywilna 1000    1000 1000

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 119000   119000 119000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

5 UST.1 PKT 2 i 3 NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Kwota Dochody 

-

Wydatki jednostek 

budżetowych

z czego   

dotacje wynagrodzeniai sk ładki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 

      DOCHODY               

801   O świata i wychowanie 728941 728941       

      Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

728941            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 728941 728941       

      WYDATKI               

801   O świata i wychowanie 760299   760299 406976 353323

   80101 Szkoły podstawowe 228500    228500 86060 142440

80104 Przedszkola 342890    342890 195200 147690

80110 Gimnazja 50838    50838 9 080 41758

80195 Pozostała działaność  138071    138071 116636 21435

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 760299   760299 406976 353323

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU PRZYCHODY I ROZCHODYNA 2010 ROK

w zł

§ Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 

  PRZYCHODY  

952 Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym z :  8029373

pożyczek z WFOŚ i GW Katowicach - pokrycie deficytu budżetu 2229373

• Program Likwidacji Niskiej Emisji 2229373

kredytów, z czego na :  5800000

• pokrycie deficytu budżetu 3296180

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki), w tym na :  369905

pokrycie defcytu budżetu 369905

  OGÓŁEM PRZYCHODY 8399278

  ROZCHODY  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2503820

  OGÓŁEM ROZCHODY 2503820

  PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 5895458

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK

w zł

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1 2 3 4 5 

         B O 2600000

         PRZYCHODY   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1700000

   90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1700000

   0690 Wpływy z różnych opłat 1700000

wp ływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 1700000

         RAZEM PRZYCHODY z BO  4300000

         WYDATKI   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4077000

90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  4077000

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  860000

-realizacja zadania "Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie Lędziny" w latach 2009-2012 

(kompleksowa i podstawowa termodernizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 

800000

-realizacja zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  60000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000

- ochrona gruntów rolnych  40000

4300 Zakup usług pozosta łych 610000

- prowizja bankowa 1700

- konserwacja terenów zielonych  300000

- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody  3300

- program edukacji ekologicznej 5000

- zagospodarowanie terenów zielonych  300000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2560000

   Zespół Szkół- termomodernizacja 200000

WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z Odz.Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach 1410000

WPI Ośrodek rekreacyjno - sportowy " Zalew" - remont i uszczelnienie niecki basenu kąpielowego 150000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Hołdunowskiej 11 50000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49 100000

   Termomodernizacja budynku MKS Lędziny 350000

WPI Budowa drogi gminnej ul.Żeromskiego w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  50000

   Budowa ulicy Poziomkowej w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  250000

         RAZEM WYDATKI 4077000

         BZ 223000

      RAZEM WYDATKI z BZ 4300000

WPI – Wieloletni Program Inwestycyjny 

Przewodniczący Rady  

 

Piotr Gorzeń 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektara finansów 

publicznych 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

    WYDATKI BIEŻĄCE               

600   Transport i ł ączność 430000     430000       

   60004 Lokalny transport zbiorowy 430000       430000         

801   O świata i wychowanie  290000     40000   200000 50000

   80104 Przedszkola 220000       20000    200000   

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50000                50000

80120 Licea ogólnokształcące 20000       20000         

851   Ochrona zdrowia 25000           25000

   85195 Pozostaładziałalność  25000                25000

852   Pomoc społeczna 35000           35000

   85295 Pozostaładziałalność  35000                35000

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

8140     8140       

   85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

8140       8140         

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1054000   999000       55000

   92105 Pozostałe działania w zakresie 

kultury 

50000                50000

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000    589000            

92116 Biblioteki 410000    410000            

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000                5000

926   Kultura fizyczna i sport 250000           250000

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

250000                250000

  RAZEM Z WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 

2092140   999000 478140   200000 415000

  WYDATKI MAJĄTKOWE               

600   Transport i ł ączność 482000     482000       

   60014 Drogi publiczne gminne 482000       482000         

851   Ochrona zdrowia 40000     40000       

   85195 Pozostała działalność  40000       40000         

    RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

522000     522000       

    OGÓŁEM DOTACJE 2614140   999000 1000140   200000 415000

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2010 

ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej B O Dochody Suma Wydatki BZ Suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80101 SP Nr 1  1064 122000 123064 122500 564 123064

   SP Nr 3  1000 144000 145000 144000 1000 145000

Zespół Szkół -SP Nr 4  126 24000 24126 24000 126 24126

80104 Przedszkole Nr 1  500 146500 147000 146600 400 147000

   Przedszkole Nr 2  500 190500 191000 190700 300 191000

80110 Gimnazjum Nr 1  3000 400 3400 3000 400 3400

   Gimnazjum Nr 2  426 26000 26426 26000 426 26426

  OGÓŁEM 6616 653400 660016 656800 3216 660016

ID: WZHJN-DRJDA-PCFRV-WFODZ-RMFZP. Podpisany. Strona 7 / 23



UCHWAŁA NR LIV/386/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i, pkt. 10, art. 51, art. 58 i art.61 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 

211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 37 173 676 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 32 043 676 zł z czego: 

2. Dochody majątkowe w wysokości 5 130 000 zł zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 43 069 134 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 35 384 134 zł z czego: 

2. Wydatki własne majątkowe w wysokości 7 685 000 zł zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta na 2010 rok w kwocie (-) 5 895 458 zł który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

1. Zaciąganych kredytów w wysokości 3 296 180 zł,  

2. Zaciąganych pożyczek w wysokości 2 229 373 zł,  

3. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 369 905 zł na rachunku bieżącym budżetu miasta, 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 8 399 278 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej 

kwocie 2 503 820 zł zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 9 029 373 zł 

§ 6. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2010 roku w wysokości 100 000 zł.  

§ 7. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 250 000 zł,  

2. Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 10 000 zł zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 270 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zgodnie z tabelą nr 1 oraz wydatki w wysokości 270 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na prowadzenie profilaktyki w zakresie 

uzależnień związanych z narkomanią zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

1. Przychody w wysokości 1 700 000 zł,  

2. Wydatki w wysokości 4 077 000 zł zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 10. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) na lata 2010 - 2012 zgodnie z tabelą

nr 10.  

§ 11. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 na lata 2010 – 2011 zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 12. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w wysokości 2 614 140 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane: 

1. Dochody w wysokości 653 400 zł,  

2. Wydatki w wysokości 656 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w pkt 1 § 5 do wysokości 9 029 373 zł,  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych,  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących 

danego roku budżetowego na zmniejszenie wydatków.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) oraz na 

programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych stanowiących 

sumę nakładów niezbędnych do poniesienia w latach następnych z budżetu miasta do zakończenia zaplanowanych 

zadań,  

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania miasta i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1 000 000 zł,  

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych miasta zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku na łączną kwotę 300 000 zł dla każdej jednostki.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP.  

Tabela nr 1  

Tabela nr 2  

Tabela nr 3  

Tabela nr 4  

Tabela nr 5  

Tabela nr 6  

Tabela nr 7  

Tabela nr 8  

Tabela nr 9  

Tabela nr 10  

Tabela nr 11  

a) dochody własne w wysokości 28 960 900 zł zgodnie z tabelą nr 1,

b) dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie z tabelą nr 4,

c) dotacje na zadania własne i według porozumienia z organami administracji rządowej oraz funduszami celowymi 

w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) dotacje na zadania według porozumień lub umów zawartych z j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie z tabelą nr 6,

e) dotacje na programy finansowane z udziałem środków , o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości

728 941 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) wydatki własne bieżące w wysokości 32 270 000 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki bieżące z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie 

z tabelą nr 4, 

c) wydatki bieżące z dotacji na zadania własne i według porozumień z organami administracji rządowej oraz 

funduszami celowymi w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) wydatki bieżące z dotacji na zadania według porozumień lub umów między j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie 

z tabelą nr 6, 

e) wydatki bieżące z dotacji na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

i 3 w wysokości 760 299 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 525 553 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1 000 000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 2 503 820 zł.

DOCHODY WŁASNE NA 2010 ROK

w z ł

Dział W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w tym :

      bież ące majątkowe

1 4      

700 Gospodarkamieszkaniowa 5696242 566242 5130000

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 110000 110000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

456242 456242  

  Wpływy z tytułu przekszta łcenia prawa w.u. w prawo własności 30000   30000

  Wpłaty z tytułu odp łatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5100000   5100000

710 Działalność u sługowa 8000 8000  

  Wpływy z różnych opłat 8000 8000  

750 Administracjapubliczna 292612 292612  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

156948 156948  

  Wpływy z usług 500 500  

  Pozostałe odsetki 135164 135164  

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 5000 5000  

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 5000 5000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19111430 19111430  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 10026000 10026000  

  Podatek dochodowy od osób prawnych- US 40000 40000  

  Podatek od nieruchomości:      

  - prawne 4750000 4750000  

  - fizyczne 950000 950000  

  Podatek rolny:      

  - prawne 6400 6400  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek leśny:      

  - prawne 4600 4600  

  - fizyczne 630 630  

  Podatek od środków transportowych:      

  - prawne 18000 18000  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej – US 17000 17000  

  Podatek od spadków i darowizn - US 130000 130000  

  Wpływy z opłaty skarbowej 50000 50000  

  Wpływy z opłaty targowej -Targowisko Miejskie 280000 280000  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270000 270000  

  Podatek od czynności cywilnoprawnych - US :      

  - prawne 800 800  

  - fizyczne 220000 220000  

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 2093000 2093000  

  Wpływy z różnych dochodów 15000 15000  

758 Różne rozliczenia 8191806 8191806  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 8191806 8191806  

801 O świata i wychowanie 333850 333850  

  Wpływy z usług - Przedszkola 332850 332850  

  Pozostałe odsetki - Przedszkola 1000 1000  

852 Pomoc społeczna 81960 81960  

  Pozostałe odsetki - MOPS 2100 2100  

  Wpływy z różnych dochodów:      

  - MOPS 24000 24000  

  - UM 48960 48960  

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6900 6900  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370000 370000  

  Wpływy z opłaty produktowej 10000 10000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do nsów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- Targowisko 

Miejskie

130000 130000  

  Wpływy z usług – Targowisko Miejskie 215000 215000  

  Wpływy z różnych dochodów -Targowisko Miejskie 15000 15000  

  RAZEM DOCHODY WŁASNE 34090900 28960900 5130000

WYDATKI WŁASNE BIEŻĄCE NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z czego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45000 45000 3000 42000        

   01030 Izby Rolnicze 2700 2700    2700            

01095 Pozostała działalność  42300 42300 3000 39300            

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energie elektryczną

250000 250000   250000        

   40002 Dostarczenie wody 250000 250000    250000            

600   Transport i ł ączność 2000000 1570000   1570000 430000      

   60004 Lokalny transport zbiorowy 1600000 1170000    1170000 430000         

60016 Drogi publiczne gminne 400000 400000    400000            

700    Gospodarka 

mieszkaniowa

700000 700000   700000            

   70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

375000 375000    375000            

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

180000 180000    180000            

70095 Pozostała działalność  145000 145000    145000            

710    Działalność u sługowa 200000 200000 13000 187000            

   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

190000 190000 13000 177000            

71095 Pozostała działalność  10000 10000    10000            

750   Administracja publiczna 5692000 5478000 4513000 965000   214000    

   75011 Urzędy wojewódzkie  200000 200000 196000 4000            

75022 Rady gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 

210000 24000    24000    186000      

75023 Urząd gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 

5169000 5141000 4317000 824000    28000      

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000    100000            

75095 Pozostała działalność  13000 13000    13000            

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

520000 495500 385500 110000   24500    

   75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

26300 26300    26300            

75412 Ochotnicze straże pożarne 112500 91500 22500 69000    21000      

75416 Straż miejska 381200 377700 363000 14700    3500      

756   Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawne oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

225000 225000 25000 200000            

   75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych należności 

budżetowych 

225000 225000 25000 200000            

757   Obsługa długu 

publicznego

493000           8426 484574

   75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

484574                   484574

   75704 Rozliczenie z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

8426                8426   

758   Różne rozliczenia 260000 260000   260000        

   75818 Rezerwy ogólne i celowe  260000 260000    260000            

801   O świata i wychowanie 13234833 12891333 10628203 2263130 290000 53500    

   80101 Szkoły podstawowe 6163320 6138320 5087820 1050500    25000      

80103 Oddziały przedszkolne przy 

szkołach 

95420 95420 95420               

80104 Przedszkola 2600313 2366813 2051603 315210 220000 13500      

80110 Gimnazja 4051310 4036310 3391860 644450    15000      

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

188320 138320    138320 50000         

- Szkoły Podstawowe 21500 21500    21500            

- Gimnazja 7500 7500    7500            

- UM 159320 109320    109320 50000         

80120 Licea ogólnokształcące 20000          20000         

80145 Komisje egzaminacyjne - 

UM 

1500 1500 1500               

80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

64650 64650    64650            

   Szkoły Podstawowe 31000 31000    31000            

   Przedszkola 12250 12250    12250            

   Gimnazja 21400 21400    21400            

80195 Pozostaładziałalność  50000 50000    50000            

   Gimnazja 10000 10000    10000            

   UM 40000 40000    40000            

851   Ochrona zdrowia 317000 291780 94300 197480 25000 220    

  85153 Zwalczanie narkomani - 

UM 

50000 50000    50000            

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi: 

220000 219780 94300 125480    220      

   UM 50000 50000    50000            

   MOPS 170000 169780 94300 75480    220      

85158 Izby wytrzeźwień  22000 22000    22000            

85195 Pozostała działalność - UM 25000          25000         

852   Pomoc społeczna 2245000 1639625 1198100 441525 35000 570375    

   85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego: 

164300 164025 129600 34425    275      

   UM 8300 8300    8300            

   MOPS 156000 155725 129600 26125    275      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emyrytalne 

i rentowe 

486500 106000 500 105500    380500      

   UM 500 500    500         

   MOPS 486000 105500 500 105000    380500      

   z czego na realizację 

programu rządowego " 

Posiłek dla potrzebujących 

" 

80500             80500      

85215 Dodatki mieszkaniowe – 

UM 

100000 1000 1000       99000      

85216 Zasiłki stałe 100 100    100            

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1317500 1308500 1067000 241500    9000      

85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

60000 60000    60000            

85295 Pozostała działalność: 116600          35000 81600      

   UM 35000          35000         

   MOPS 81600             81600      

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza

40167 32027 14067 17960 8140       

   85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

17067 17067 14067 3000            

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

12760 12760    12760            

   UM 2000 2000    2000            

   Szkoły 10760 10760    10760            

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów- UM 

2200 2200    2200            

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze- UM 

8140          8140         

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

4480000 2248627 256500 1992127   2231373    

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

700000 700000    700000            

90002 Gospodarka odpadami 170000 170000    170000            

90003 Oczyszczanie miast i wsi  150000 150000    150000            

90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

25000 25000    25000            

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

2307100 77727    77727    2229373      

90013 Schroniska dla zwierząt  30400 30400 7000 23400            

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

680000 680000    680000            

90095 Pozostała działalność: 417500 415500 249500 166000    2000      

   UM 3500 3500 1500 2000            

   Targowisko Miejskie 414000 412000 248000 164000    2000      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1181000 127000 26000 101000 1054000      

   92105 Pozostałe działania 

w zakresie kultury 

177000 127000 26000 101000 50000         

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000          589000         

92116 Biblioteki 410000          410000         

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000          5000         

926   Kultura fizyczna i sport 387000 137000 22000 115000 250000      

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

387000 137000 22000 115000 250000         

    RAZEM WYDATKI 

WŁASNE BIEŻĄCE

32270000 26620892 17178670 9442222 2092140 3093968 8426 454574

WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE NA 2010 ROK W SZCZEGÓLNOŚCI DO ZADAŃ

w zł

Dział Rozdz   Wyszczególnienie Kwota w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i ł ączność 912280 482000

   60014    Drogi publiczne powiatowe 482000 482000

      Modernizacja ul.Lędzińskiej w Lędzinach z zastosowaniem cichych asfaltów - etap II 332000 332000

      Chodnik ul. Goławiecka 75000 75000

      Chodnik -ul. Ho łdunowska od ul. Ruberga do ul. Palmowej 75000 75000

60016    Drogi publiczne gminne 407500   

   WPI Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Lędzinach 50000   

   WPI Ścieżki rowerowe w mieście - koncepcja 7500   

      Budowa ul. Poziomkowej w Lędzinach 250000   

   WPI Przebudowa ul. Paderewskiego (od ul. Lędzińskiej do budynku Szkoły - dokumentacja) 25000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza 

i ul.Ekonomiczną - ścieżka pieszo-rowerowa 

55000   

      Zakup i montaż wiat przystankowych 20000   

60053    Infrastruktura telekomunikacyjna 22780   

  WPI Miejska sieć szerokopasmowa 5000   

  WPI Silesia Net- budowa spo łeczeństwa informacyjnego 

w subregionie centralnym województwa śląskiego 

17780   

700     Gospodarka mieszkaniowa 480000   

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000   

      Wykup gruntów pod inwestycje  480000   

710     Działalność u sługowa 35000   

   71095    Pozostała działalność  35000   

   WPI Monitoring miasta 30000   

   WPI Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem 

konferencyjno-szkoleniowym 

poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 

5000   

750     Administracja publiczna 100000  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100000   

      Rozwój strony internetowej miasta, dodatkowe moduły 10000   

      Zakup środków trwałych i programów  90000   

801     O świata i wychowanie 3950000   

  80101    Szkoły podstawowe 400000   

   WPI SP Nr 3 – modernizacja obiektów sportowych  400000   

80104    Przedszkola 3550000   

   WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z OI Nr 2 w Lędzinach 3500000   

      Zakup środków trwałych i programów  50000   

851     Ochrona zdrowia 40000 40000

  85195    Pozostała działalność  40000 40000

      Dotacja dla MZOZ na zakup środków trwałych 40000 40000

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1565000   

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  65000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza i ul.Ekonomiczną – 

oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 

20000   

      Oświetlenie drogowe - ul.Górnicza  15000   

      Oświetlenie drogowe – ul.Czapli od ul.Folwarcznej do ul.Azaliowej 30000   

90095    Pozostała działalność  1500000   

   WPI Udziały w PGK Partner Sp. z o.o.  1500000   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000   

  92116    Biblioteki 500000   

  WPI Remont zabytkowego budynku byłej plebanii w Lędzinach połączony z restauracją obiektu 

i adaptacja na pomieszczenia Biblioteki Miejskiej 

500000   

926      Kultura fizyczna i sport 102720   

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  102720   

  WPI Ośrodek rekreacyjno-sportowy „Zalew”  30000   

     Budowa placów zabaw  72720   

      RAZEM WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE 7685000 522000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

w z ł 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 5 6 7 8 9 

      DOCHODY                 

750    Administracja publiczna 76995 76995          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

76995 76995            

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100 3100            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

3100 3100          

851   Ochrona zdrowia 40 40          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

40 40            

852   Pomoc społeczna 1767900 1767900            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

1767900 1767900            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1848035 1848035            

     WYDATKI                 

750    Administracja publiczna 76995    76995 76900 95  

   75011* Urzędy wojewódzkie  76995   76995 76900 95   

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100   3 100    3 100   

   75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3100    3100    3100   

851   Ochrona zdrowia 40    40 40     

   85195 Pozostała działalność  40    40 40      

852   Pomoc społeczna 1767900   63300 63300   1704600

   85212** Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1764900    60300 60300    1704600

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3000   3000 3000    

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1848035    143435 140240 3195 1704600

Uwagi:  

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata pobieranych w 2010 

roku przez UM opłat za wydanie nowych dowodów osobistych wyniesie 1 200 zł. 

**W dziale 852, rozdziale 85212 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach na 2010 rokzwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wyniesie 14 300 z ł. 

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH I NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ FUNDUSZAMI CELOWYMI NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      DOCHODY             

710   Działalność u sługowa 1400 1400          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1400 1400            

852    Pomoc społeczna 380000 380000          

     Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

380000 380000            

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400 5400          

     Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

5400 5400            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 386800 386800          

      WYDATKI              

      Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

               

710   Działalność u sługowa 1400   1400   1400  

   71035 Cmentarze 1400    1400    1400   

852   Pomoc społeczna 380000   171000 171000   209000

   85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11600    11600 11600      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52900             52900

85216 Zasiłki stałe 156100             156100

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159400    159400 159400      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400   5400   5400  

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5400    5400    5400   

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 386800   177800 171000 6800 209000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody - 

dotacje

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 

      DOCHODY            

600    Transport i ł ączność 118000 118000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118000 118000      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000 1000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1000      

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 119000 119000    

      WYDATKI            

600    Transporti ł ączność  118000   118000 118000

   60014 Drogi publiczne powiatowe 118000    118000 118000

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000   1000 1000

   75414 Obrona cywilna 1000    1000 1000

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 119000   119000 119000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

5 UST.1 PKT 2 i 3 NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Kwota Dochody 

-

Wydatki jednostek 

budżetowych

z czego   

dotacje wynagrodzeniai sk ładki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 

      DOCHODY               

801   O świata i wychowanie 728941 728941       

      Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

728941            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 728941 728941       

      WYDATKI               

801   O świata i wychowanie 760299   760299 406976 353323

   80101 Szkoły podstawowe 228500    228500 86060 142440

80104 Przedszkola 342890    342890 195200 147690

80110 Gimnazja 50838    50838 9 080 41758

80195 Pozostała działaność  138071    138071 116636 21435

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 760299   760299 406976 353323

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU PRZYCHODY I ROZCHODYNA 2010 ROK

w zł

§ Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 

  PRZYCHODY  

952 Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym z :  8029373

pożyczek z WFOŚ i GW Katowicach - pokrycie deficytu budżetu 2229373

• Program Likwidacji Niskiej Emisji 2229373

kredytów, z czego na :  5800000

• pokrycie deficytu budżetu 3296180

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki), w tym na :  369905

pokrycie defcytu budżetu 369905

  OGÓŁEM PRZYCHODY 8399278

  ROZCHODY  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2503820

  OGÓŁEM ROZCHODY 2503820

  PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 5895458

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK

w zł

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1 2 3 4 5 

         B O 2600000

         PRZYCHODY   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1700000

   90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1700000

   0690 Wpływy z różnych opłat 1700000

wp ływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 1700000

         RAZEM PRZYCHODY z BO  4300000

         WYDATKI   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4077000

90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  4077000

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  860000

-realizacja zadania "Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie Lędziny" w latach 2009-2012 

(kompleksowa i podstawowa termodernizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 

800000

-realizacja zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  60000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000

- ochrona gruntów rolnych  40000

4300 Zakup usług pozosta łych 610000

- prowizja bankowa 1700

- konserwacja terenów zielonych  300000

- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody  3300

- program edukacji ekologicznej 5000

- zagospodarowanie terenów zielonych  300000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2560000

   Zespół Szkół- termomodernizacja 200000

WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z Odz.Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach 1410000

WPI Ośrodek rekreacyjno - sportowy " Zalew" - remont i uszczelnienie niecki basenu kąpielowego 150000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Hołdunowskiej 11 50000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49 100000

   Termomodernizacja budynku MKS Lędziny 350000

WPI Budowa drogi gminnej ul.Żeromskiego w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  50000

   Budowa ulicy Poziomkowej w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  250000

         RAZEM WYDATKI 4077000

         BZ 223000

      RAZEM WYDATKI z BZ 4300000

WPI – Wieloletni Program Inwestycyjny 

Przewodniczący Rady  

 

Piotr Gorzeń 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektara finansów 

publicznych 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

    WYDATKI BIEŻĄCE               

600   Transport i ł ączność 430000     430000       

   60004 Lokalny transport zbiorowy 430000       430000         

801   O świata i wychowanie  290000     40000   200000 50000

   80104 Przedszkola 220000       20000    200000   

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50000                50000

80120 Licea ogólnokształcące 20000       20000         

851   Ochrona zdrowia 25000           25000

   85195 Pozostaładziałalność  25000                25000

852   Pomoc społeczna 35000           35000

   85295 Pozostaładziałalność  35000                35000

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

8140     8140       

   85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

8140       8140         

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1054000   999000       55000

   92105 Pozostałe działania w zakresie 

kultury 

50000                50000

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000    589000            

92116 Biblioteki 410000    410000            

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000                5000

926   Kultura fizyczna i sport 250000           250000

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

250000                250000

  RAZEM Z WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 

2092140   999000 478140   200000 415000

  WYDATKI MAJĄTKOWE               

600   Transport i ł ączność 482000     482000       

   60014 Drogi publiczne gminne 482000       482000         

851   Ochrona zdrowia 40000     40000       

   85195 Pozostała działalność  40000       40000         

    RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

522000     522000       

    OGÓŁEM DOTACJE 2614140   999000 1000140   200000 415000

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2010 

ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej B O Dochody Suma Wydatki BZ Suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80101 SP Nr 1  1064 122000 123064 122500 564 123064

   SP Nr 3  1000 144000 145000 144000 1000 145000

Zespół Szkół -SP Nr 4  126 24000 24126 24000 126 24126

80104 Przedszkole Nr 1  500 146500 147000 146600 400 147000

   Przedszkole Nr 2  500 190500 191000 190700 300 191000

80110 Gimnazjum Nr 1  3000 400 3400 3000 400 3400

   Gimnazjum Nr 2  426 26000 26426 26000 426 26426

  OGÓŁEM 6616 653400 660016 656800 3216 660016

ID: WZHJN-DRJDA-PCFRV-WFODZ-RMFZP. Podpisany. Strona 8 / 23



UCHWAŁA NR LIV/386/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i, pkt. 10, art. 51, art. 58 i art.61 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 

211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 37 173 676 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 32 043 676 zł z czego: 

2. Dochody majątkowe w wysokości 5 130 000 zł zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 43 069 134 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 35 384 134 zł z czego: 

2. Wydatki własne majątkowe w wysokości 7 685 000 zł zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta na 2010 rok w kwocie (-) 5 895 458 zł który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

1. Zaciąganych kredytów w wysokości 3 296 180 zł,  

2. Zaciąganych pożyczek w wysokości 2 229 373 zł,  

3. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 369 905 zł na rachunku bieżącym budżetu miasta, 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 8 399 278 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej 

kwocie 2 503 820 zł zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 9 029 373 zł 

§ 6. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2010 roku w wysokości 100 000 zł.  

§ 7. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 250 000 zł,  

2. Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 10 000 zł zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 270 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zgodnie z tabelą nr 1 oraz wydatki w wysokości 270 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na prowadzenie profilaktyki w zakresie 

uzależnień związanych z narkomanią zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

1. Przychody w wysokości 1 700 000 zł,  

2. Wydatki w wysokości 4 077 000 zł zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 10. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) na lata 2010 - 2012 zgodnie z tabelą

nr 10.  

§ 11. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 na lata 2010 – 2011 zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 12. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w wysokości 2 614 140 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane: 

1. Dochody w wysokości 653 400 zł,  

2. Wydatki w wysokości 656 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w pkt 1 § 5 do wysokości 9 029 373 zł,  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych,  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących 

danego roku budżetowego na zmniejszenie wydatków.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) oraz na 

programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych stanowiących 

sumę nakładów niezbędnych do poniesienia w latach następnych z budżetu miasta do zakończenia zaplanowanych 

zadań,  

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania miasta i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1 000 000 zł,  

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych miasta zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku na łączną kwotę 300 000 zł dla każdej jednostki.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP.  

Tabela nr 1  

Tabela nr 2  

Tabela nr 3  

Tabela nr 4  

Tabela nr 5  

Tabela nr 6  

Tabela nr 7  

Tabela nr 8  

Tabela nr 9  

Tabela nr 10  

Tabela nr 11  

a) dochody własne w wysokości 28 960 900 zł zgodnie z tabelą nr 1,

b) dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie z tabelą nr 4,

c) dotacje na zadania własne i według porozumienia z organami administracji rządowej oraz funduszami celowymi 

w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) dotacje na zadania według porozumień lub umów zawartych z j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie z tabelą nr 6,

e) dotacje na programy finansowane z udziałem środków , o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości

728 941 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) wydatki własne bieżące w wysokości 32 270 000 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki bieżące z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie 

z tabelą nr 4, 

c) wydatki bieżące z dotacji na zadania własne i według porozumień z organami administracji rządowej oraz 

funduszami celowymi w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) wydatki bieżące z dotacji na zadania według porozumień lub umów między j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie 

z tabelą nr 6, 

e) wydatki bieżące z dotacji na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

i 3 w wysokości 760 299 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 525 553 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1 000 000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 2 503 820 zł.

DOCHODY WŁASNE NA 2010 ROK

w z ł

Dział W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w tym :

      bież ące majątkowe

1 4      

700 Gospodarkamieszkaniowa 5696242 566242 5130000

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 110000 110000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

456242 456242  

  Wpływy z tytułu przekszta łcenia prawa w.u. w prawo własności 30000   30000

  Wpłaty z tytułu odp łatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5100000   5100000

710 Działalność u sługowa 8000 8000  

  Wpływy z różnych opłat 8000 8000  

750 Administracjapubliczna 292612 292612  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

156948 156948  

  Wpływy z usług 500 500  

  Pozostałe odsetki 135164 135164  

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 5000 5000  

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 5000 5000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19111430 19111430  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 10026000 10026000  

  Podatek dochodowy od osób prawnych- US 40000 40000  

  Podatek od nieruchomości:      

  - prawne 4750000 4750000  

  - fizyczne 950000 950000  

  Podatek rolny:      

  - prawne 6400 6400  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek leśny:      

  - prawne 4600 4600  

  - fizyczne 630 630  

  Podatek od środków transportowych:      

  - prawne 18000 18000  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej – US 17000 17000  

  Podatek od spadków i darowizn - US 130000 130000  

  Wpływy z opłaty skarbowej 50000 50000  

  Wpływy z opłaty targowej -Targowisko Miejskie 280000 280000  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270000 270000  

  Podatek od czynności cywilnoprawnych - US :      

  - prawne 800 800  

  - fizyczne 220000 220000  

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 2093000 2093000  

  Wpływy z różnych dochodów 15000 15000  

758 Różne rozliczenia 8191806 8191806  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 8191806 8191806  

801 O świata i wychowanie 333850 333850  

  Wpływy z usług - Przedszkola 332850 332850  

  Pozostałe odsetki - Przedszkola 1000 1000  

852 Pomoc społeczna 81960 81960  

  Pozostałe odsetki - MOPS 2100 2100  

  Wpływy z różnych dochodów:      

  - MOPS 24000 24000  

  - UM 48960 48960  

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6900 6900  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370000 370000  

  Wpływy z opłaty produktowej 10000 10000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do nsów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- Targowisko 

Miejskie

130000 130000  

  Wpływy z usług – Targowisko Miejskie 215000 215000  

  Wpływy z różnych dochodów -Targowisko Miejskie 15000 15000  

  RAZEM DOCHODY WŁASNE 34090900 28960900 5130000

WYDATKI WŁASNE BIEŻĄCE NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z czego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45000 45000 3000 42000        

   01030 Izby Rolnicze 2700 2700    2700            

01095 Pozostała działalność  42300 42300 3000 39300            

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energie elektryczną

250000 250000   250000        

   40002 Dostarczenie wody 250000 250000    250000            

600   Transport i ł ączność 2000000 1570000   1570000 430000      

   60004 Lokalny transport zbiorowy 1600000 1170000    1170000 430000         

60016 Drogi publiczne gminne 400000 400000    400000            

700    Gospodarka 

mieszkaniowa

700000 700000   700000            

   70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

375000 375000    375000            

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

180000 180000    180000            

70095 Pozostała działalność  145000 145000    145000            

710    Działalność u sługowa 200000 200000 13000 187000            

   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

190000 190000 13000 177000            

71095 Pozostała działalność  10000 10000    10000            

750   Administracja publiczna 5692000 5478000 4513000 965000   214000    

   75011 Urzędy wojewódzkie  200000 200000 196000 4000            

75022 Rady gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 

210000 24000    24000    186000      

75023 Urząd gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 

5169000 5141000 4317000 824000    28000      

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000    100000            

75095 Pozostała działalność  13000 13000    13000            

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

520000 495500 385500 110000   24500    

   75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

26300 26300    26300            

75412 Ochotnicze straże pożarne 112500 91500 22500 69000    21000      

75416 Straż miejska 381200 377700 363000 14700    3500      

756   Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawne oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

225000 225000 25000 200000            

   75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych należności 

budżetowych 

225000 225000 25000 200000            

757   Obsługa długu 

publicznego

493000           8426 484574

   75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

484574                   484574

   75704 Rozliczenie z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

8426                8426   

758   Różne rozliczenia 260000 260000   260000        

   75818 Rezerwy ogólne i celowe  260000 260000    260000            

801   O świata i wychowanie 13234833 12891333 10628203 2263130 290000 53500    

   80101 Szkoły podstawowe 6163320 6138320 5087820 1050500    25000      

80103 Oddziały przedszkolne przy 

szkołach 

95420 95420 95420               

80104 Przedszkola 2600313 2366813 2051603 315210 220000 13500      

80110 Gimnazja 4051310 4036310 3391860 644450    15000      

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

188320 138320    138320 50000         

- Szkoły Podstawowe 21500 21500    21500            

- Gimnazja 7500 7500    7500            

- UM 159320 109320    109320 50000         

80120 Licea ogólnokształcące 20000          20000         

80145 Komisje egzaminacyjne - 

UM 

1500 1500 1500               

80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

64650 64650    64650            

   Szkoły Podstawowe 31000 31000    31000            

   Przedszkola 12250 12250    12250            

   Gimnazja 21400 21400    21400            

80195 Pozostaładziałalność  50000 50000    50000            

   Gimnazja 10000 10000    10000            

   UM 40000 40000    40000            

851   Ochrona zdrowia 317000 291780 94300 197480 25000 220    

  85153 Zwalczanie narkomani - 

UM 

50000 50000    50000            

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi: 

220000 219780 94300 125480    220      

   UM 50000 50000    50000            

   MOPS 170000 169780 94300 75480    220      

85158 Izby wytrzeźwień  22000 22000    22000            

85195 Pozostała działalność - UM 25000          25000         

852   Pomoc społeczna 2245000 1639625 1198100 441525 35000 570375    

   85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego: 

164300 164025 129600 34425    275      

   UM 8300 8300    8300            

   MOPS 156000 155725 129600 26125    275      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emyrytalne 

i rentowe 

486500 106000 500 105500    380500      

   UM 500 500    500         

   MOPS 486000 105500 500 105000    380500      

   z czego na realizację 

programu rządowego " 

Posiłek dla potrzebujących 

" 

80500             80500      

85215 Dodatki mieszkaniowe – 

UM 

100000 1000 1000       99000      

85216 Zasiłki stałe 100 100    100            

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1317500 1308500 1067000 241500    9000      

85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

60000 60000    60000            

85295 Pozostała działalność: 116600          35000 81600      

   UM 35000          35000         

   MOPS 81600             81600      

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza

40167 32027 14067 17960 8140       

   85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

17067 17067 14067 3000            

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

12760 12760    12760            

   UM 2000 2000    2000            

   Szkoły 10760 10760    10760            

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów- UM 

2200 2200    2200            

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze- UM 

8140          8140         

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

4480000 2248627 256500 1992127   2231373    

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

700000 700000    700000            

90002 Gospodarka odpadami 170000 170000    170000            

90003 Oczyszczanie miast i wsi  150000 150000    150000            

90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

25000 25000    25000            

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

2307100 77727    77727    2229373      

90013 Schroniska dla zwierząt  30400 30400 7000 23400            

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

680000 680000    680000            

90095 Pozostała działalność: 417500 415500 249500 166000    2000      

   UM 3500 3500 1500 2000            

   Targowisko Miejskie 414000 412000 248000 164000    2000      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1181000 127000 26000 101000 1054000      

   92105 Pozostałe działania 

w zakresie kultury 

177000 127000 26000 101000 50000         

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000          589000         

92116 Biblioteki 410000          410000         

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000          5000         

926   Kultura fizyczna i sport 387000 137000 22000 115000 250000      

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

387000 137000 22000 115000 250000         

    RAZEM WYDATKI 

WŁASNE BIEŻĄCE

32270000 26620892 17178670 9442222 2092140 3093968 8426 454574

WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE NA 2010 ROK W SZCZEGÓLNOŚCI DO ZADAŃ

w zł

Dział Rozdz   Wyszczególnienie Kwota w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i ł ączność 912280 482000

   60014    Drogi publiczne powiatowe 482000 482000

      Modernizacja ul.Lędzińskiej w Lędzinach z zastosowaniem cichych asfaltów - etap II 332000 332000

      Chodnik ul. Goławiecka 75000 75000

      Chodnik -ul. Ho łdunowska od ul. Ruberga do ul. Palmowej 75000 75000

60016    Drogi publiczne gminne 407500   

   WPI Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Lędzinach 50000   

   WPI Ścieżki rowerowe w mieście - koncepcja 7500   

      Budowa ul. Poziomkowej w Lędzinach 250000   

   WPI Przebudowa ul. Paderewskiego (od ul. Lędzińskiej do budynku Szkoły - dokumentacja) 25000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza 

i ul.Ekonomiczną - ścieżka pieszo-rowerowa 

55000   

      Zakup i montaż wiat przystankowych 20000   

60053    Infrastruktura telekomunikacyjna 22780   

  WPI Miejska sieć szerokopasmowa 5000   

  WPI Silesia Net- budowa spo łeczeństwa informacyjnego 

w subregionie centralnym województwa śląskiego 

17780   

700     Gospodarka mieszkaniowa 480000   

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000   

      Wykup gruntów pod inwestycje  480000   

710     Działalność u sługowa 35000   

   71095    Pozostała działalność  35000   

   WPI Monitoring miasta 30000   

   WPI Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem 

konferencyjno-szkoleniowym 

poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 

5000   

750     Administracja publiczna 100000  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100000   

      Rozwój strony internetowej miasta, dodatkowe moduły 10000   

      Zakup środków trwałych i programów  90000   

801     O świata i wychowanie 3950000   

  80101    Szkoły podstawowe 400000   

   WPI SP Nr 3 – modernizacja obiektów sportowych  400000   

80104    Przedszkola 3550000   

   WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z OI Nr 2 w Lędzinach 3500000   

      Zakup środków trwałych i programów  50000   

851     Ochrona zdrowia 40000 40000

  85195    Pozostała działalność  40000 40000

      Dotacja dla MZOZ na zakup środków trwałych 40000 40000

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1565000   

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  65000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza i ul.Ekonomiczną – 

oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 

20000   

      Oświetlenie drogowe - ul.Górnicza  15000   

      Oświetlenie drogowe – ul.Czapli od ul.Folwarcznej do ul.Azaliowej 30000   

90095    Pozostała działalność  1500000   

   WPI Udziały w PGK Partner Sp. z o.o.  1500000   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000   

  92116    Biblioteki 500000   

  WPI Remont zabytkowego budynku byłej plebanii w Lędzinach połączony z restauracją obiektu 

i adaptacja na pomieszczenia Biblioteki Miejskiej 

500000   

926      Kultura fizyczna i sport 102720   

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  102720   

  WPI Ośrodek rekreacyjno-sportowy „Zalew”  30000   

     Budowa placów zabaw  72720   

      RAZEM WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE 7685000 522000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

w z ł 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 5 6 7 8 9 

      DOCHODY                 

750    Administracja publiczna 76995 76995          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

76995 76995            

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100 3100            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

3100 3100          

851   Ochrona zdrowia 40 40          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

40 40            

852   Pomoc społeczna 1767900 1767900            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

1767900 1767900            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1848035 1848035            

     WYDATKI                 

750    Administracja publiczna 76995    76995 76900 95  

   75011* Urzędy wojewódzkie  76995   76995 76900 95   

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100   3 100    3 100   

   75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3100    3100    3100   

851   Ochrona zdrowia 40    40 40     

   85195 Pozostała działalność  40    40 40      

852   Pomoc społeczna 1767900   63300 63300   1704600

   85212** Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1764900    60300 60300    1704600

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3000   3000 3000    

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1848035    143435 140240 3195 1704600

Uwagi:  

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata pobieranych w 2010 

roku przez UM opłat za wydanie nowych dowodów osobistych wyniesie 1 200 zł. 

**W dziale 852, rozdziale 85212 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach na 2010 rokzwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wyniesie 14 300 z ł. 

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH I NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ FUNDUSZAMI CELOWYMI NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      DOCHODY             

710   Działalność u sługowa 1400 1400          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1400 1400            

852    Pomoc społeczna 380000 380000          

     Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

380000 380000            

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400 5400          

     Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

5400 5400            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 386800 386800          

      WYDATKI              

      Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

               

710   Działalność u sługowa 1400   1400   1400  

   71035 Cmentarze 1400    1400    1400   

852   Pomoc społeczna 380000   171000 171000   209000

   85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11600    11600 11600      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52900             52900

85216 Zasiłki stałe 156100             156100

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159400    159400 159400      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400   5400   5400  

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5400    5400    5400   

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 386800   177800 171000 6800 209000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody - 

dotacje

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 

      DOCHODY            

600    Transport i ł ączność 118000 118000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118000 118000      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000 1000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1000      

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 119000 119000    

      WYDATKI            

600    Transporti ł ączność  118000   118000 118000

   60014 Drogi publiczne powiatowe 118000    118000 118000

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000   1000 1000

   75414 Obrona cywilna 1000    1000 1000

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 119000   119000 119000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

5 UST.1 PKT 2 i 3 NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Kwota Dochody 

-

Wydatki jednostek 

budżetowych

z czego   

dotacje wynagrodzeniai sk ładki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 

      DOCHODY               

801   O świata i wychowanie 728941 728941       

      Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

728941            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 728941 728941       

      WYDATKI               

801   O świata i wychowanie 760299   760299 406976 353323

   80101 Szkoły podstawowe 228500    228500 86060 142440

80104 Przedszkola 342890    342890 195200 147690

80110 Gimnazja 50838    50838 9 080 41758

80195 Pozostała działaność  138071    138071 116636 21435

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 760299   760299 406976 353323

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU PRZYCHODY I ROZCHODYNA 2010 ROK

w zł

§ Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 

  PRZYCHODY  

952 Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym z :  8029373

pożyczek z WFOŚ i GW Katowicach - pokrycie deficytu budżetu 2229373

• Program Likwidacji Niskiej Emisji 2229373

kredytów, z czego na :  5800000

• pokrycie deficytu budżetu 3296180

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki), w tym na :  369905

pokrycie defcytu budżetu 369905

  OGÓŁEM PRZYCHODY 8399278

  ROZCHODY  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2503820

  OGÓŁEM ROZCHODY 2503820

  PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 5895458

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK

w zł

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1 2 3 4 5 

         B O 2600000

         PRZYCHODY   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1700000

   90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1700000

   0690 Wpływy z różnych opłat 1700000

wp ływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 1700000

         RAZEM PRZYCHODY z BO  4300000

         WYDATKI   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4077000

90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  4077000

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  860000

-realizacja zadania "Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie Lędziny" w latach 2009-2012 

(kompleksowa i podstawowa termodernizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 

800000

-realizacja zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  60000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000

- ochrona gruntów rolnych  40000

4300 Zakup usług pozosta łych 610000

- prowizja bankowa 1700

- konserwacja terenów zielonych  300000

- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody  3300

- program edukacji ekologicznej 5000

- zagospodarowanie terenów zielonych  300000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2560000

   Zespół Szkół- termomodernizacja 200000

WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z Odz.Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach 1410000

WPI Ośrodek rekreacyjno - sportowy " Zalew" - remont i uszczelnienie niecki basenu kąpielowego 150000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Hołdunowskiej 11 50000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49 100000

   Termomodernizacja budynku MKS Lędziny 350000

WPI Budowa drogi gminnej ul.Żeromskiego w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  50000

   Budowa ulicy Poziomkowej w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  250000

         RAZEM WYDATKI 4077000

         BZ 223000

      RAZEM WYDATKI z BZ 4300000

WPI – Wieloletni Program Inwestycyjny 

Przewodniczący Rady  

 

Piotr Gorzeń 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektara finansów 

publicznych 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

    WYDATKI BIEŻĄCE               

600   Transport i ł ączność 430000     430000       

   60004 Lokalny transport zbiorowy 430000       430000         

801   O świata i wychowanie  290000     40000   200000 50000

   80104 Przedszkola 220000       20000    200000   

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50000                50000

80120 Licea ogólnokształcące 20000       20000         

851   Ochrona zdrowia 25000           25000

   85195 Pozostaładziałalność  25000                25000

852   Pomoc społeczna 35000           35000

   85295 Pozostaładziałalność  35000                35000

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

8140     8140       

   85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

8140       8140         

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1054000   999000       55000

   92105 Pozostałe działania w zakresie 

kultury 

50000                50000

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000    589000            

92116 Biblioteki 410000    410000            

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000                5000

926   Kultura fizyczna i sport 250000           250000

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

250000                250000

  RAZEM Z WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 

2092140   999000 478140   200000 415000

  WYDATKI MAJĄTKOWE               

600   Transport i ł ączność 482000     482000       

   60014 Drogi publiczne gminne 482000       482000         

851   Ochrona zdrowia 40000     40000       

   85195 Pozostała działalność  40000       40000         

    RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

522000     522000       

    OGÓŁEM DOTACJE 2614140   999000 1000140   200000 415000

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2010 

ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej B O Dochody Suma Wydatki BZ Suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80101 SP Nr 1  1064 122000 123064 122500 564 123064

   SP Nr 3  1000 144000 145000 144000 1000 145000

Zespół Szkół -SP Nr 4  126 24000 24126 24000 126 24126

80104 Przedszkole Nr 1  500 146500 147000 146600 400 147000

   Przedszkole Nr 2  500 190500 191000 190700 300 191000

80110 Gimnazjum Nr 1  3000 400 3400 3000 400 3400

   Gimnazjum Nr 2  426 26000 26426 26000 426 26426

  OGÓŁEM 6616 653400 660016 656800 3216 660016

ID: WZHJN-DRJDA-PCFRV-WFODZ-RMFZP. Podpisany. Strona 9 / 23



UCHWAŁA NR LIV/386/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i, pkt. 10, art. 51, art. 58 i art.61 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 

211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 37 173 676 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 32 043 676 zł z czego: 

2. Dochody majątkowe w wysokości 5 130 000 zł zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 43 069 134 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 35 384 134 zł z czego: 

2. Wydatki własne majątkowe w wysokości 7 685 000 zł zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta na 2010 rok w kwocie (-) 5 895 458 zł który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

1. Zaciąganych kredytów w wysokości 3 296 180 zł,  

2. Zaciąganych pożyczek w wysokości 2 229 373 zł,  

3. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 369 905 zł na rachunku bieżącym budżetu miasta, 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 8 399 278 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej 

kwocie 2 503 820 zł zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 9 029 373 zł 

§ 6. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2010 roku w wysokości 100 000 zł.  

§ 7. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 250 000 zł,  

2. Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 10 000 zł zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 270 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zgodnie z tabelą nr 1 oraz wydatki w wysokości 270 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na prowadzenie profilaktyki w zakresie 

uzależnień związanych z narkomanią zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

1. Przychody w wysokości 1 700 000 zł,  

2. Wydatki w wysokości 4 077 000 zł zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 10. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) na lata 2010 - 2012 zgodnie z tabelą

nr 10.  

§ 11. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 na lata 2010 – 2011 zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 12. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w wysokości 2 614 140 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane: 

1. Dochody w wysokości 653 400 zł,  

2. Wydatki w wysokości 656 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w pkt 1 § 5 do wysokości 9 029 373 zł,  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych,  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących 

danego roku budżetowego na zmniejszenie wydatków.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) oraz na 

programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych stanowiących 

sumę nakładów niezbędnych do poniesienia w latach następnych z budżetu miasta do zakończenia zaplanowanych 

zadań,  

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania miasta i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1 000 000 zł,  

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych miasta zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku na łączną kwotę 300 000 zł dla każdej jednostki.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP.  

Tabela nr 1  

Tabela nr 2  

Tabela nr 3  

Tabela nr 4  

Tabela nr 5  

Tabela nr 6  

Tabela nr 7  

Tabela nr 8  

Tabela nr 9  

Tabela nr 10  

Tabela nr 11  

a) dochody własne w wysokości 28 960 900 zł zgodnie z tabelą nr 1,

b) dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie z tabelą nr 4,

c) dotacje na zadania własne i według porozumienia z organami administracji rządowej oraz funduszami celowymi 

w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) dotacje na zadania według porozumień lub umów zawartych z j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie z tabelą nr 6,

e) dotacje na programy finansowane z udziałem środków , o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości

728 941 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) wydatki własne bieżące w wysokości 32 270 000 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki bieżące z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie 

z tabelą nr 4, 

c) wydatki bieżące z dotacji na zadania własne i według porozumień z organami administracji rządowej oraz 

funduszami celowymi w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) wydatki bieżące z dotacji na zadania według porozumień lub umów między j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie 

z tabelą nr 6, 

e) wydatki bieżące z dotacji na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

i 3 w wysokości 760 299 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 525 553 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1 000 000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 2 503 820 zł.

DOCHODY WŁASNE NA 2010 ROK

w z ł

Dział W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w tym :

      bież ące majątkowe

1 4      

700 Gospodarkamieszkaniowa 5696242 566242 5130000

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 110000 110000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

456242 456242  

  Wpływy z tytułu przekszta łcenia prawa w.u. w prawo własności 30000   30000

  Wpłaty z tytułu odp łatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5100000   5100000

710 Działalność u sługowa 8000 8000  

  Wpływy z różnych opłat 8000 8000  

750 Administracjapubliczna 292612 292612  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

156948 156948  

  Wpływy z usług 500 500  

  Pozostałe odsetki 135164 135164  

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 5000 5000  

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 5000 5000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19111430 19111430  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 10026000 10026000  

  Podatek dochodowy od osób prawnych- US 40000 40000  

  Podatek od nieruchomości:      

  - prawne 4750000 4750000  

  - fizyczne 950000 950000  

  Podatek rolny:      

  - prawne 6400 6400  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek leśny:      

  - prawne 4600 4600  

  - fizyczne 630 630  

  Podatek od środków transportowych:      

  - prawne 18000 18000  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej – US 17000 17000  

  Podatek od spadków i darowizn - US 130000 130000  

  Wpływy z opłaty skarbowej 50000 50000  

  Wpływy z opłaty targowej -Targowisko Miejskie 280000 280000  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270000 270000  

  Podatek od czynności cywilnoprawnych - US :      

  - prawne 800 800  

  - fizyczne 220000 220000  

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 2093000 2093000  

  Wpływy z różnych dochodów 15000 15000  

758 Różne rozliczenia 8191806 8191806  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 8191806 8191806  

801 O świata i wychowanie 333850 333850  

  Wpływy z usług - Przedszkola 332850 332850  

  Pozostałe odsetki - Przedszkola 1000 1000  

852 Pomoc społeczna 81960 81960  

  Pozostałe odsetki - MOPS 2100 2100  

  Wpływy z różnych dochodów:      

  - MOPS 24000 24000  

  - UM 48960 48960  

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6900 6900  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370000 370000  

  Wpływy z opłaty produktowej 10000 10000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do nsów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- Targowisko 

Miejskie

130000 130000  

  Wpływy z usług – Targowisko Miejskie 215000 215000  

  Wpływy z różnych dochodów -Targowisko Miejskie 15000 15000  

  RAZEM DOCHODY WŁASNE 34090900 28960900 5130000

WYDATKI WŁASNE BIEŻĄCE NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z czego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45000 45000 3000 42000        

   01030 Izby Rolnicze 2700 2700    2700            

01095 Pozostała działalność  42300 42300 3000 39300            

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energie elektryczną

250000 250000   250000        

   40002 Dostarczenie wody 250000 250000    250000            

600   Transport i ł ączność 2000000 1570000   1570000 430000      

   60004 Lokalny transport zbiorowy 1600000 1170000    1170000 430000         

60016 Drogi publiczne gminne 400000 400000    400000            

700    Gospodarka 

mieszkaniowa

700000 700000   700000            

   70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

375000 375000    375000            

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

180000 180000    180000            

70095 Pozostała działalność  145000 145000    145000            

710    Działalność u sługowa 200000 200000 13000 187000            

   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

190000 190000 13000 177000            

71095 Pozostała działalność  10000 10000    10000            

750   Administracja publiczna 5692000 5478000 4513000 965000   214000    

   75011 Urzędy wojewódzkie  200000 200000 196000 4000            

75022 Rady gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 

210000 24000    24000    186000      

75023 Urząd gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 

5169000 5141000 4317000 824000    28000      

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000    100000            

75095 Pozostała działalność  13000 13000    13000            

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

520000 495500 385500 110000   24500    

   75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

26300 26300    26300            

75412 Ochotnicze straże pożarne 112500 91500 22500 69000    21000      

75416 Straż miejska 381200 377700 363000 14700    3500      

756   Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawne oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

225000 225000 25000 200000            

   75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych należności 

budżetowych 

225000 225000 25000 200000            

757   Obsługa długu 

publicznego

493000           8426 484574

   75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

484574                   484574

   75704 Rozliczenie z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

8426                8426   

758   Różne rozliczenia 260000 260000   260000        

   75818 Rezerwy ogólne i celowe  260000 260000    260000            

801   O świata i wychowanie 13234833 12891333 10628203 2263130 290000 53500    

   80101 Szkoły podstawowe 6163320 6138320 5087820 1050500    25000      

80103 Oddziały przedszkolne przy 

szkołach 

95420 95420 95420               

80104 Przedszkola 2600313 2366813 2051603 315210 220000 13500      

80110 Gimnazja 4051310 4036310 3391860 644450    15000      

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

188320 138320    138320 50000         

- Szkoły Podstawowe 21500 21500    21500            

- Gimnazja 7500 7500    7500            

- UM 159320 109320    109320 50000         

80120 Licea ogólnokształcące 20000          20000         

80145 Komisje egzaminacyjne - 

UM 

1500 1500 1500               

80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

64650 64650    64650            

   Szkoły Podstawowe 31000 31000    31000            

   Przedszkola 12250 12250    12250            

   Gimnazja 21400 21400    21400            

80195 Pozostaładziałalność  50000 50000    50000            

   Gimnazja 10000 10000    10000            

   UM 40000 40000    40000            

851   Ochrona zdrowia 317000 291780 94300 197480 25000 220    

  85153 Zwalczanie narkomani - 

UM 

50000 50000    50000            

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi: 

220000 219780 94300 125480    220      

   UM 50000 50000    50000            

   MOPS 170000 169780 94300 75480    220      

85158 Izby wytrzeźwień  22000 22000    22000            

85195 Pozostała działalność - UM 25000          25000         

852   Pomoc społeczna 2245000 1639625 1198100 441525 35000 570375    

   85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego: 

164300 164025 129600 34425    275      

   UM 8300 8300    8300            

   MOPS 156000 155725 129600 26125    275      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emyrytalne 

i rentowe 

486500 106000 500 105500    380500      

   UM 500 500    500         

   MOPS 486000 105500 500 105000    380500      

   z czego na realizację 

programu rządowego " 

Posiłek dla potrzebujących 

" 

80500             80500      

85215 Dodatki mieszkaniowe – 

UM 

100000 1000 1000       99000      

85216 Zasiłki stałe 100 100    100            

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1317500 1308500 1067000 241500    9000      

85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

60000 60000    60000            

85295 Pozostała działalność: 116600          35000 81600      

   UM 35000          35000         

   MOPS 81600             81600      

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza

40167 32027 14067 17960 8140       

   85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

17067 17067 14067 3000            

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

12760 12760    12760            

   UM 2000 2000    2000            

   Szkoły 10760 10760    10760            

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów- UM 

2200 2200    2200            

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze- UM 

8140          8140         

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

4480000 2248627 256500 1992127   2231373    

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

700000 700000    700000            

90002 Gospodarka odpadami 170000 170000    170000            

90003 Oczyszczanie miast i wsi  150000 150000    150000            

90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

25000 25000    25000            

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

2307100 77727    77727    2229373      

90013 Schroniska dla zwierząt  30400 30400 7000 23400            

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

680000 680000    680000            

90095 Pozostała działalność: 417500 415500 249500 166000    2000      

   UM 3500 3500 1500 2000            

   Targowisko Miejskie 414000 412000 248000 164000    2000      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1181000 127000 26000 101000 1054000      

   92105 Pozostałe działania 

w zakresie kultury 

177000 127000 26000 101000 50000         

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000          589000         

92116 Biblioteki 410000          410000         

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000          5000         

926   Kultura fizyczna i sport 387000 137000 22000 115000 250000      

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

387000 137000 22000 115000 250000         

    RAZEM WYDATKI 

WŁASNE BIEŻĄCE

32270000 26620892 17178670 9442222 2092140 3093968 8426 454574

WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE NA 2010 ROK W SZCZEGÓLNOŚCI DO ZADAŃ

w zł

Dział Rozdz   Wyszczególnienie Kwota w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i ł ączność 912280 482000

   60014    Drogi publiczne powiatowe 482000 482000

      Modernizacja ul.Lędzińskiej w Lędzinach z zastosowaniem cichych asfaltów - etap II 332000 332000

      Chodnik ul. Goławiecka 75000 75000

      Chodnik -ul. Ho łdunowska od ul. Ruberga do ul. Palmowej 75000 75000

60016    Drogi publiczne gminne 407500   

   WPI Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Lędzinach 50000   

   WPI Ścieżki rowerowe w mieście - koncepcja 7500   

      Budowa ul. Poziomkowej w Lędzinach 250000   

   WPI Przebudowa ul. Paderewskiego (od ul. Lędzińskiej do budynku Szkoły - dokumentacja) 25000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza 

i ul.Ekonomiczną - ścieżka pieszo-rowerowa 

55000   

      Zakup i montaż wiat przystankowych 20000   

60053    Infrastruktura telekomunikacyjna 22780   

  WPI Miejska sieć szerokopasmowa 5000   

  WPI Silesia Net- budowa spo łeczeństwa informacyjnego 

w subregionie centralnym województwa śląskiego 

17780   

700     Gospodarka mieszkaniowa 480000   

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000   

      Wykup gruntów pod inwestycje  480000   

710     Działalność u sługowa 35000   

   71095    Pozostała działalność  35000   

   WPI Monitoring miasta 30000   

   WPI Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem 

konferencyjno-szkoleniowym 

poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 

5000   

750     Administracja publiczna 100000  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100000   

      Rozwój strony internetowej miasta, dodatkowe moduły 10000   

      Zakup środków trwałych i programów  90000   

801     O świata i wychowanie 3950000   

  80101    Szkoły podstawowe 400000   

   WPI SP Nr 3 – modernizacja obiektów sportowych  400000   

80104    Przedszkola 3550000   

   WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z OI Nr 2 w Lędzinach 3500000   

      Zakup środków trwałych i programów  50000   

851     Ochrona zdrowia 40000 40000

  85195    Pozostała działalność  40000 40000

      Dotacja dla MZOZ na zakup środków trwałych 40000 40000

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1565000   

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  65000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza i ul.Ekonomiczną – 

oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 

20000   

      Oświetlenie drogowe - ul.Górnicza  15000   

      Oświetlenie drogowe – ul.Czapli od ul.Folwarcznej do ul.Azaliowej 30000   

90095    Pozostała działalność  1500000   

   WPI Udziały w PGK Partner Sp. z o.o.  1500000   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000   

  92116    Biblioteki 500000   

  WPI Remont zabytkowego budynku byłej plebanii w Lędzinach połączony z restauracją obiektu 

i adaptacja na pomieszczenia Biblioteki Miejskiej 

500000   

926      Kultura fizyczna i sport 102720   

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  102720   

  WPI Ośrodek rekreacyjno-sportowy „Zalew”  30000   

     Budowa placów zabaw  72720   

      RAZEM WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE 7685000 522000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

w z ł 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 5 6 7 8 9 

      DOCHODY                 

750    Administracja publiczna 76995 76995          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

76995 76995            

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100 3100            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

3100 3100          

851   Ochrona zdrowia 40 40          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

40 40            

852   Pomoc społeczna 1767900 1767900            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

1767900 1767900            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1848035 1848035            

     WYDATKI                 

750    Administracja publiczna 76995    76995 76900 95  

   75011* Urzędy wojewódzkie  76995   76995 76900 95   

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100   3 100    3 100   

   75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3100    3100    3100   

851   Ochrona zdrowia 40    40 40     

   85195 Pozostała działalność  40    40 40      

852   Pomoc społeczna 1767900   63300 63300   1704600

   85212** Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1764900    60300 60300    1704600

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3000   3000 3000    

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1848035    143435 140240 3195 1704600

Uwagi:  

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata pobieranych w 2010 

roku przez UM opłat za wydanie nowych dowodów osobistych wyniesie 1 200 zł. 

**W dziale 852, rozdziale 85212 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach na 2010 rokzwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wyniesie 14 300 z ł. 

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH I NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ FUNDUSZAMI CELOWYMI NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      DOCHODY             

710   Działalność u sługowa 1400 1400          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1400 1400            

852    Pomoc społeczna 380000 380000          

     Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

380000 380000            

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400 5400          

     Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

5400 5400            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 386800 386800          

      WYDATKI              

      Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

               

710   Działalność u sługowa 1400   1400   1400  

   71035 Cmentarze 1400    1400    1400   

852   Pomoc społeczna 380000   171000 171000   209000

   85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11600    11600 11600      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52900             52900

85216 Zasiłki stałe 156100             156100

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159400    159400 159400      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400   5400   5400  

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5400    5400    5400   

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 386800   177800 171000 6800 209000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody - 

dotacje

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 

      DOCHODY            

600    Transport i ł ączność 118000 118000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118000 118000      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000 1000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1000      

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 119000 119000    

      WYDATKI            

600    Transporti ł ączność  118000   118000 118000

   60014 Drogi publiczne powiatowe 118000    118000 118000

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000   1000 1000

   75414 Obrona cywilna 1000    1000 1000

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 119000   119000 119000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

5 UST.1 PKT 2 i 3 NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Kwota Dochody 

-

Wydatki jednostek 

budżetowych

z czego   

dotacje wynagrodzeniai sk ładki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 

      DOCHODY               

801   O świata i wychowanie 728941 728941       

      Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

728941            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 728941 728941       

      WYDATKI               

801   O świata i wychowanie 760299   760299 406976 353323

   80101 Szkoły podstawowe 228500    228500 86060 142440

80104 Przedszkola 342890    342890 195200 147690

80110 Gimnazja 50838    50838 9 080 41758

80195 Pozostała działaność  138071    138071 116636 21435

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 760299   760299 406976 353323

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU PRZYCHODY I ROZCHODYNA 2010 ROK

w zł

§ Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 

  PRZYCHODY  

952 Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym z :  8029373

pożyczek z WFOŚ i GW Katowicach - pokrycie deficytu budżetu 2229373

• Program Likwidacji Niskiej Emisji 2229373

kredytów, z czego na :  5800000

• pokrycie deficytu budżetu 3296180

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki), w tym na :  369905

pokrycie defcytu budżetu 369905

  OGÓŁEM PRZYCHODY 8399278

  ROZCHODY  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2503820

  OGÓŁEM ROZCHODY 2503820

  PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 5895458

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK

w zł

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1 2 3 4 5 

         B O 2600000

         PRZYCHODY   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1700000

   90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1700000

   0690 Wpływy z różnych opłat 1700000

wp ływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 1700000

         RAZEM PRZYCHODY z BO  4300000

         WYDATKI   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4077000

90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  4077000

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  860000

-realizacja zadania "Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie Lędziny" w latach 2009-2012 

(kompleksowa i podstawowa termodernizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 

800000

-realizacja zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  60000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000

- ochrona gruntów rolnych  40000

4300 Zakup usług pozosta łych 610000

- prowizja bankowa 1700

- konserwacja terenów zielonych  300000

- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody  3300

- program edukacji ekologicznej 5000

- zagospodarowanie terenów zielonych  300000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2560000

   Zespół Szkół- termomodernizacja 200000

WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z Odz.Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach 1410000

WPI Ośrodek rekreacyjno - sportowy " Zalew" - remont i uszczelnienie niecki basenu kąpielowego 150000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Hołdunowskiej 11 50000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49 100000

   Termomodernizacja budynku MKS Lędziny 350000

WPI Budowa drogi gminnej ul.Żeromskiego w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  50000

   Budowa ulicy Poziomkowej w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  250000

         RAZEM WYDATKI 4077000

         BZ 223000

      RAZEM WYDATKI z BZ 4300000

WPI – Wieloletni Program Inwestycyjny 

Przewodniczący Rady  

 

Piotr Gorzeń 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektara finansów 

publicznych 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

    WYDATKI BIEŻĄCE               

600   Transport i ł ączność 430000     430000       

   60004 Lokalny transport zbiorowy 430000       430000         

801   O świata i wychowanie  290000     40000   200000 50000

   80104 Przedszkola 220000       20000    200000   

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50000                50000

80120 Licea ogólnokształcące 20000       20000         

851   Ochrona zdrowia 25000           25000

   85195 Pozostaładziałalność  25000                25000

852   Pomoc społeczna 35000           35000

   85295 Pozostaładziałalność  35000                35000

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

8140     8140       

   85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

8140       8140         

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1054000   999000       55000

   92105 Pozostałe działania w zakresie 

kultury 

50000                50000

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000    589000            

92116 Biblioteki 410000    410000            

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000                5000

926   Kultura fizyczna i sport 250000           250000

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

250000                250000

  RAZEM Z WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 

2092140   999000 478140   200000 415000

  WYDATKI MAJĄTKOWE               

600   Transport i ł ączność 482000     482000       

   60014 Drogi publiczne gminne 482000       482000         

851   Ochrona zdrowia 40000     40000       

   85195 Pozostała działalność  40000       40000         

    RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

522000     522000       

    OGÓŁEM DOTACJE 2614140   999000 1000140   200000 415000

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2010 

ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej B O Dochody Suma Wydatki BZ Suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80101 SP Nr 1  1064 122000 123064 122500 564 123064

   SP Nr 3  1000 144000 145000 144000 1000 145000

Zespół Szkół -SP Nr 4  126 24000 24126 24000 126 24126

80104 Przedszkole Nr 1  500 146500 147000 146600 400 147000

   Przedszkole Nr 2  500 190500 191000 190700 300 191000

80110 Gimnazjum Nr 1  3000 400 3400 3000 400 3400

   Gimnazjum Nr 2  426 26000 26426 26000 426 26426

  OGÓŁEM 6616 653400 660016 656800 3216 660016

ID: WZHJN-DRJDA-PCFRV-WFODZ-RMFZP. Podpisany. Strona 10 / 23



UCHWAŁA NR LIV/386/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i, pkt. 10, art. 51, art. 58 i art.61 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 

211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 37 173 676 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 32 043 676 zł z czego: 

2. Dochody majątkowe w wysokości 5 130 000 zł zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 43 069 134 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 35 384 134 zł z czego: 

2. Wydatki własne majątkowe w wysokości 7 685 000 zł zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta na 2010 rok w kwocie (-) 5 895 458 zł który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

1. Zaciąganych kredytów w wysokości 3 296 180 zł,  

2. Zaciąganych pożyczek w wysokości 2 229 373 zł,  

3. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 369 905 zł na rachunku bieżącym budżetu miasta, 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 8 399 278 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej 

kwocie 2 503 820 zł zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 9 029 373 zł 

§ 6. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2010 roku w wysokości 100 000 zł.  

§ 7. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 250 000 zł,  

2. Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 10 000 zł zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 270 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zgodnie z tabelą nr 1 oraz wydatki w wysokości 270 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na prowadzenie profilaktyki w zakresie 

uzależnień związanych z narkomanią zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

1. Przychody w wysokości 1 700 000 zł,  

2. Wydatki w wysokości 4 077 000 zł zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 10. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) na lata 2010 - 2012 zgodnie z tabelą

nr 10.  

§ 11. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 na lata 2010 – 2011 zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 12. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w wysokości 2 614 140 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane: 

1. Dochody w wysokości 653 400 zł,  

2. Wydatki w wysokości 656 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w pkt 1 § 5 do wysokości 9 029 373 zł,  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych,  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących 

danego roku budżetowego na zmniejszenie wydatków.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) oraz na 

programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych stanowiących 

sumę nakładów niezbędnych do poniesienia w latach następnych z budżetu miasta do zakończenia zaplanowanych 

zadań,  

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania miasta i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1 000 000 zł,  

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych miasta zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku na łączną kwotę 300 000 zł dla każdej jednostki.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP.  

Tabela nr 1  

Tabela nr 2  

Tabela nr 3  

Tabela nr 4  

Tabela nr 5  

Tabela nr 6  

Tabela nr 7  

Tabela nr 8  

Tabela nr 9  

Tabela nr 10  

Tabela nr 11  

a) dochody własne w wysokości 28 960 900 zł zgodnie z tabelą nr 1,

b) dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie z tabelą nr 4,

c) dotacje na zadania własne i według porozumienia z organami administracji rządowej oraz funduszami celowymi 

w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) dotacje na zadania według porozumień lub umów zawartych z j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie z tabelą nr 6,

e) dotacje na programy finansowane z udziałem środków , o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości

728 941 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) wydatki własne bieżące w wysokości 32 270 000 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki bieżące z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie 

z tabelą nr 4, 

c) wydatki bieżące z dotacji na zadania własne i według porozumień z organami administracji rządowej oraz 

funduszami celowymi w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) wydatki bieżące z dotacji na zadania według porozumień lub umów między j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie 

z tabelą nr 6, 

e) wydatki bieżące z dotacji na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

i 3 w wysokości 760 299 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 525 553 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1 000 000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 2 503 820 zł.

DOCHODY WŁASNE NA 2010 ROK

w z ł

Dział W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w tym :

      bież ące majątkowe

1 4      

700 Gospodarkamieszkaniowa 5696242 566242 5130000

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 110000 110000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

456242 456242  

  Wpływy z tytułu przekszta łcenia prawa w.u. w prawo własności 30000   30000

  Wpłaty z tytułu odp łatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5100000   5100000

710 Działalność u sługowa 8000 8000  

  Wpływy z różnych opłat 8000 8000  

750 Administracjapubliczna 292612 292612  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

156948 156948  

  Wpływy z usług 500 500  

  Pozostałe odsetki 135164 135164  

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 5000 5000  

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 5000 5000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19111430 19111430  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 10026000 10026000  

  Podatek dochodowy od osób prawnych- US 40000 40000  

  Podatek od nieruchomości:      

  - prawne 4750000 4750000  

  - fizyczne 950000 950000  

  Podatek rolny:      

  - prawne 6400 6400  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek leśny:      

  - prawne 4600 4600  

  - fizyczne 630 630  

  Podatek od środków transportowych:      

  - prawne 18000 18000  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej – US 17000 17000  

  Podatek od spadków i darowizn - US 130000 130000  

  Wpływy z opłaty skarbowej 50000 50000  

  Wpływy z opłaty targowej -Targowisko Miejskie 280000 280000  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270000 270000  

  Podatek od czynności cywilnoprawnych - US :      

  - prawne 800 800  

  - fizyczne 220000 220000  

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 2093000 2093000  

  Wpływy z różnych dochodów 15000 15000  

758 Różne rozliczenia 8191806 8191806  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 8191806 8191806  

801 O świata i wychowanie 333850 333850  

  Wpływy z usług - Przedszkola 332850 332850  

  Pozostałe odsetki - Przedszkola 1000 1000  

852 Pomoc społeczna 81960 81960  

  Pozostałe odsetki - MOPS 2100 2100  

  Wpływy z różnych dochodów:      

  - MOPS 24000 24000  

  - UM 48960 48960  

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6900 6900  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370000 370000  

  Wpływy z opłaty produktowej 10000 10000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do nsów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- Targowisko 

Miejskie

130000 130000  

  Wpływy z usług – Targowisko Miejskie 215000 215000  

  Wpływy z różnych dochodów -Targowisko Miejskie 15000 15000  

  RAZEM DOCHODY WŁASNE 34090900 28960900 5130000

WYDATKI WŁASNE BIEŻĄCE NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z czego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45000 45000 3000 42000        

   01030 Izby Rolnicze 2700 2700    2700            

01095 Pozostała działalność  42300 42300 3000 39300            

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energie elektryczną

250000 250000   250000        

   40002 Dostarczenie wody 250000 250000    250000            

600   Transport i ł ączność 2000000 1570000   1570000 430000      

   60004 Lokalny transport zbiorowy 1600000 1170000    1170000 430000         

60016 Drogi publiczne gminne 400000 400000    400000            

700    Gospodarka 

mieszkaniowa

700000 700000   700000            

   70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

375000 375000    375000            

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

180000 180000    180000            

70095 Pozostała działalność  145000 145000    145000            

710    Działalność u sługowa 200000 200000 13000 187000            

   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

190000 190000 13000 177000            

71095 Pozostała działalność  10000 10000    10000            

750   Administracja publiczna 5692000 5478000 4513000 965000   214000    

   75011 Urzędy wojewódzkie  200000 200000 196000 4000            

75022 Rady gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 

210000 24000    24000    186000      

75023 Urząd gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 

5169000 5141000 4317000 824000    28000      

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000    100000            

75095 Pozostała działalność  13000 13000    13000            

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

520000 495500 385500 110000   24500    

   75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

26300 26300    26300            

75412 Ochotnicze straże pożarne 112500 91500 22500 69000    21000      

75416 Straż miejska 381200 377700 363000 14700    3500      

756   Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawne oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

225000 225000 25000 200000            

   75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych należności 

budżetowych 

225000 225000 25000 200000            

757   Obsługa długu 

publicznego

493000           8426 484574

   75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

484574                   484574

   75704 Rozliczenie z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

8426                8426   

758   Różne rozliczenia 260000 260000   260000        

   75818 Rezerwy ogólne i celowe  260000 260000    260000            

801   O świata i wychowanie 13234833 12891333 10628203 2263130 290000 53500    

   80101 Szkoły podstawowe 6163320 6138320 5087820 1050500    25000      

80103 Oddziały przedszkolne przy 

szkołach 

95420 95420 95420               

80104 Przedszkola 2600313 2366813 2051603 315210 220000 13500      

80110 Gimnazja 4051310 4036310 3391860 644450    15000      

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

188320 138320    138320 50000         

- Szkoły Podstawowe 21500 21500    21500            

- Gimnazja 7500 7500    7500            

- UM 159320 109320    109320 50000         

80120 Licea ogólnokształcące 20000          20000         

80145 Komisje egzaminacyjne - 

UM 

1500 1500 1500               

80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

64650 64650    64650            

   Szkoły Podstawowe 31000 31000    31000            

   Przedszkola 12250 12250    12250            

   Gimnazja 21400 21400    21400            

80195 Pozostaładziałalność  50000 50000    50000            

   Gimnazja 10000 10000    10000            

   UM 40000 40000    40000            

851   Ochrona zdrowia 317000 291780 94300 197480 25000 220    

  85153 Zwalczanie narkomani - 

UM 

50000 50000    50000            

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi: 

220000 219780 94300 125480    220      

   UM 50000 50000    50000            

   MOPS 170000 169780 94300 75480    220      

85158 Izby wytrzeźwień  22000 22000    22000            

85195 Pozostała działalność - UM 25000          25000         

852   Pomoc społeczna 2245000 1639625 1198100 441525 35000 570375    

   85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego: 

164300 164025 129600 34425    275      

   UM 8300 8300    8300            

   MOPS 156000 155725 129600 26125    275      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emyrytalne 

i rentowe 

486500 106000 500 105500    380500      

   UM 500 500    500         

   MOPS 486000 105500 500 105000    380500      

   z czego na realizację 

programu rządowego " 

Posiłek dla potrzebujących 

" 

80500             80500      

85215 Dodatki mieszkaniowe – 

UM 

100000 1000 1000       99000      

85216 Zasiłki stałe 100 100    100            

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1317500 1308500 1067000 241500    9000      

85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

60000 60000    60000            

85295 Pozostała działalność: 116600          35000 81600      

   UM 35000          35000         

   MOPS 81600             81600      

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza

40167 32027 14067 17960 8140       

   85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

17067 17067 14067 3000            

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

12760 12760    12760            

   UM 2000 2000    2000            

   Szkoły 10760 10760    10760            

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów- UM 

2200 2200    2200            

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze- UM 

8140          8140         

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

4480000 2248627 256500 1992127   2231373    

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

700000 700000    700000            

90002 Gospodarka odpadami 170000 170000    170000            

90003 Oczyszczanie miast i wsi  150000 150000    150000            

90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

25000 25000    25000            

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

2307100 77727    77727    2229373      

90013 Schroniska dla zwierząt  30400 30400 7000 23400            

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

680000 680000    680000            

90095 Pozostała działalność: 417500 415500 249500 166000    2000      

   UM 3500 3500 1500 2000            

   Targowisko Miejskie 414000 412000 248000 164000    2000      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1181000 127000 26000 101000 1054000      

   92105 Pozostałe działania 

w zakresie kultury 

177000 127000 26000 101000 50000         

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000          589000         

92116 Biblioteki 410000          410000         

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000          5000         

926   Kultura fizyczna i sport 387000 137000 22000 115000 250000      

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

387000 137000 22000 115000 250000         

    RAZEM WYDATKI 

WŁASNE BIEŻĄCE

32270000 26620892 17178670 9442222 2092140 3093968 8426 454574

WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE NA 2010 ROK W SZCZEGÓLNOŚCI DO ZADAŃ

w zł

Dział Rozdz   Wyszczególnienie Kwota w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i ł ączność 912280 482000

   60014    Drogi publiczne powiatowe 482000 482000

      Modernizacja ul.Lędzińskiej w Lędzinach z zastosowaniem cichych asfaltów - etap II 332000 332000

      Chodnik ul. Goławiecka 75000 75000

      Chodnik -ul. Ho łdunowska od ul. Ruberga do ul. Palmowej 75000 75000

60016    Drogi publiczne gminne 407500   

   WPI Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Lędzinach 50000   

   WPI Ścieżki rowerowe w mieście - koncepcja 7500   

      Budowa ul. Poziomkowej w Lędzinach 250000   

   WPI Przebudowa ul. Paderewskiego (od ul. Lędzińskiej do budynku Szkoły - dokumentacja) 25000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza 

i ul.Ekonomiczną - ścieżka pieszo-rowerowa 

55000   

      Zakup i montaż wiat przystankowych 20000   

60053    Infrastruktura telekomunikacyjna 22780   

  WPI Miejska sieć szerokopasmowa 5000   

  WPI Silesia Net- budowa spo łeczeństwa informacyjnego 

w subregionie centralnym województwa śląskiego 

17780   

700     Gospodarka mieszkaniowa 480000   

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000   

      Wykup gruntów pod inwestycje  480000   

710     Działalność u sługowa 35000   

   71095    Pozostała działalność  35000   

   WPI Monitoring miasta 30000   

   WPI Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem 

konferencyjno-szkoleniowym 

poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 

5000   

750     Administracja publiczna 100000  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100000   

      Rozwój strony internetowej miasta, dodatkowe moduły 10000   

      Zakup środków trwałych i programów  90000   

801     O świata i wychowanie 3950000   

  80101    Szkoły podstawowe 400000   

   WPI SP Nr 3 – modernizacja obiektów sportowych  400000   

80104    Przedszkola 3550000   

   WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z OI Nr 2 w Lędzinach 3500000   

      Zakup środków trwałych i programów  50000   

851     Ochrona zdrowia 40000 40000

  85195    Pozostała działalność  40000 40000

      Dotacja dla MZOZ na zakup środków trwałych 40000 40000

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1565000   

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  65000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza i ul.Ekonomiczną – 

oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 

20000   

      Oświetlenie drogowe - ul.Górnicza  15000   

      Oświetlenie drogowe – ul.Czapli od ul.Folwarcznej do ul.Azaliowej 30000   

90095    Pozostała działalność  1500000   

   WPI Udziały w PGK Partner Sp. z o.o.  1500000   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000   

  92116    Biblioteki 500000   

  WPI Remont zabytkowego budynku byłej plebanii w Lędzinach połączony z restauracją obiektu 

i adaptacja na pomieszczenia Biblioteki Miejskiej 

500000   

926      Kultura fizyczna i sport 102720   

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  102720   

  WPI Ośrodek rekreacyjno-sportowy „Zalew”  30000   

     Budowa placów zabaw  72720   

      RAZEM WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE 7685000 522000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

w z ł 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 5 6 7 8 9 

      DOCHODY                 

750    Administracja publiczna 76995 76995          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

76995 76995            

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100 3100            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

3100 3100          

851   Ochrona zdrowia 40 40          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

40 40            

852   Pomoc społeczna 1767900 1767900            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

1767900 1767900            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1848035 1848035            

     WYDATKI                 

750    Administracja publiczna 76995    76995 76900 95  

   75011* Urzędy wojewódzkie  76995   76995 76900 95   

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100   3 100    3 100   

   75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3100    3100    3100   

851   Ochrona zdrowia 40    40 40     

   85195 Pozostała działalność  40    40 40      

852   Pomoc społeczna 1767900   63300 63300   1704600

   85212** Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1764900    60300 60300    1704600

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3000   3000 3000    

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1848035    143435 140240 3195 1704600

Uwagi:  

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata pobieranych w 2010 

roku przez UM opłat za wydanie nowych dowodów osobistych wyniesie 1 200 zł. 

**W dziale 852, rozdziale 85212 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach na 2010 rokzwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wyniesie 14 300 z ł. 

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH I NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ FUNDUSZAMI CELOWYMI NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      DOCHODY             

710   Działalność u sługowa 1400 1400          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1400 1400            

852    Pomoc społeczna 380000 380000          

     Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

380000 380000            

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400 5400          

     Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

5400 5400            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 386800 386800          

      WYDATKI              

      Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

               

710   Działalność u sługowa 1400   1400   1400  

   71035 Cmentarze 1400    1400    1400   

852   Pomoc społeczna 380000   171000 171000   209000

   85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11600    11600 11600      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52900             52900

85216 Zasiłki stałe 156100             156100

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159400    159400 159400      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400   5400   5400  

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5400    5400    5400   

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 386800   177800 171000 6800 209000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody - 

dotacje

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 

      DOCHODY            

600    Transport i ł ączność 118000 118000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118000 118000      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000 1000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1000      

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 119000 119000    

      WYDATKI            

600    Transporti ł ączność  118000   118000 118000

   60014 Drogi publiczne powiatowe 118000    118000 118000

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000   1000 1000

   75414 Obrona cywilna 1000    1000 1000

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 119000   119000 119000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

5 UST.1 PKT 2 i 3 NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Kwota Dochody 

-

Wydatki jednostek 

budżetowych

z czego   

dotacje wynagrodzeniai sk ładki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 

      DOCHODY               

801   O świata i wychowanie 728941 728941       

      Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

728941            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 728941 728941       

      WYDATKI               

801   O świata i wychowanie 760299   760299 406976 353323

   80101 Szkoły podstawowe 228500    228500 86060 142440

80104 Przedszkola 342890    342890 195200 147690

80110 Gimnazja 50838    50838 9 080 41758

80195 Pozostała działaność  138071    138071 116636 21435

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 760299   760299 406976 353323

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU PRZYCHODY I ROZCHODYNA 2010 ROK

w zł

§ Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 

  PRZYCHODY  

952 Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym z :  8029373

pożyczek z WFOŚ i GW Katowicach - pokrycie deficytu budżetu 2229373

• Program Likwidacji Niskiej Emisji 2229373

kredytów, z czego na :  5800000

• pokrycie deficytu budżetu 3296180

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki), w tym na :  369905

pokrycie defcytu budżetu 369905

  OGÓŁEM PRZYCHODY 8399278

  ROZCHODY  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2503820

  OGÓŁEM ROZCHODY 2503820

  PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 5895458

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK

w zł

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1 2 3 4 5 

         B O 2600000

         PRZYCHODY   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1700000

   90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1700000

   0690 Wpływy z różnych opłat 1700000

wp ływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 1700000

         RAZEM PRZYCHODY z BO  4300000

         WYDATKI   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4077000

90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  4077000

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  860000

-realizacja zadania "Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie Lędziny" w latach 2009-2012 

(kompleksowa i podstawowa termodernizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 

800000

-realizacja zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  60000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000

- ochrona gruntów rolnych  40000

4300 Zakup usług pozosta łych 610000

- prowizja bankowa 1700

- konserwacja terenów zielonych  300000

- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody  3300

- program edukacji ekologicznej 5000

- zagospodarowanie terenów zielonych  300000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2560000

   Zespół Szkół- termomodernizacja 200000

WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z Odz.Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach 1410000

WPI Ośrodek rekreacyjno - sportowy " Zalew" - remont i uszczelnienie niecki basenu kąpielowego 150000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Hołdunowskiej 11 50000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49 100000

   Termomodernizacja budynku MKS Lędziny 350000

WPI Budowa drogi gminnej ul.Żeromskiego w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  50000

   Budowa ulicy Poziomkowej w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  250000

         RAZEM WYDATKI 4077000

         BZ 223000

      RAZEM WYDATKI z BZ 4300000

WPI – Wieloletni Program Inwestycyjny 

Przewodniczący Rady  

 

Piotr Gorzeń 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektara finansów 

publicznych 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

    WYDATKI BIEŻĄCE               

600   Transport i ł ączność 430000     430000       

   60004 Lokalny transport zbiorowy 430000       430000         

801   O świata i wychowanie  290000     40000   200000 50000

   80104 Przedszkola 220000       20000    200000   

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50000                50000

80120 Licea ogólnokształcące 20000       20000         

851   Ochrona zdrowia 25000           25000

   85195 Pozostaładziałalność  25000                25000

852   Pomoc społeczna 35000           35000

   85295 Pozostaładziałalność  35000                35000

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

8140     8140       

   85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

8140       8140         

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1054000   999000       55000

   92105 Pozostałe działania w zakresie 

kultury 

50000                50000

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000    589000            

92116 Biblioteki 410000    410000            

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000                5000

926   Kultura fizyczna i sport 250000           250000

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

250000                250000

  RAZEM Z WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 

2092140   999000 478140   200000 415000

  WYDATKI MAJĄTKOWE               

600   Transport i ł ączność 482000     482000       

   60014 Drogi publiczne gminne 482000       482000         

851   Ochrona zdrowia 40000     40000       

   85195 Pozostała działalność  40000       40000         

    RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

522000     522000       

    OGÓŁEM DOTACJE 2614140   999000 1000140   200000 415000

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2010 

ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej B O Dochody Suma Wydatki BZ Suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80101 SP Nr 1  1064 122000 123064 122500 564 123064

   SP Nr 3  1000 144000 145000 144000 1000 145000

Zespół Szkół -SP Nr 4  126 24000 24126 24000 126 24126

80104 Przedszkole Nr 1  500 146500 147000 146600 400 147000

   Przedszkole Nr 2  500 190500 191000 190700 300 191000

80110 Gimnazjum Nr 1  3000 400 3400 3000 400 3400

   Gimnazjum Nr 2  426 26000 26426 26000 426 26426

  OGÓŁEM 6616 653400 660016 656800 3216 660016

ID: WZHJN-DRJDA-PCFRV-WFODZ-RMFZP. Podpisany. Strona 11 / 23



UCHWAŁA NR LIV/386/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i, pkt. 10, art. 51, art. 58 i art.61 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 

211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 37 173 676 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 32 043 676 zł z czego: 

2. Dochody majątkowe w wysokości 5 130 000 zł zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 43 069 134 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 35 384 134 zł z czego: 

2. Wydatki własne majątkowe w wysokości 7 685 000 zł zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta na 2010 rok w kwocie (-) 5 895 458 zł który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

1. Zaciąganych kredytów w wysokości 3 296 180 zł,  

2. Zaciąganych pożyczek w wysokości 2 229 373 zł,  

3. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 369 905 zł na rachunku bieżącym budżetu miasta, 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 8 399 278 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej 

kwocie 2 503 820 zł zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 9 029 373 zł 

§ 6. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2010 roku w wysokości 100 000 zł.  

§ 7. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 250 000 zł,  

2. Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 10 000 zł zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 270 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zgodnie z tabelą nr 1 oraz wydatki w wysokości 270 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na prowadzenie profilaktyki w zakresie 

uzależnień związanych z narkomanią zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

1. Przychody w wysokości 1 700 000 zł,  

2. Wydatki w wysokości 4 077 000 zł zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 10. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) na lata 2010 - 2012 zgodnie z tabelą

nr 10.  

§ 11. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 na lata 2010 – 2011 zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 12. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w wysokości 2 614 140 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane: 

1. Dochody w wysokości 653 400 zł,  

2. Wydatki w wysokości 656 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w pkt 1 § 5 do wysokości 9 029 373 zł,  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych,  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących 

danego roku budżetowego na zmniejszenie wydatków.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) oraz na 

programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych stanowiących 

sumę nakładów niezbędnych do poniesienia w latach następnych z budżetu miasta do zakończenia zaplanowanych 

zadań,  

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania miasta i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1 000 000 zł,  

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych miasta zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku na łączną kwotę 300 000 zł dla każdej jednostki.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP.  

Tabela nr 1  

Tabela nr 2  

Tabela nr 3  

Tabela nr 4  

Tabela nr 5  

Tabela nr 6  

Tabela nr 7  

Tabela nr 8  

Tabela nr 9  

Tabela nr 10  

Tabela nr 11  

a) dochody własne w wysokości 28 960 900 zł zgodnie z tabelą nr 1,

b) dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie z tabelą nr 4,

c) dotacje na zadania własne i według porozumienia z organami administracji rządowej oraz funduszami celowymi 

w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) dotacje na zadania według porozumień lub umów zawartych z j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie z tabelą nr 6,

e) dotacje na programy finansowane z udziałem środków , o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości

728 941 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) wydatki własne bieżące w wysokości 32 270 000 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki bieżące z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie 

z tabelą nr 4, 

c) wydatki bieżące z dotacji na zadania własne i według porozumień z organami administracji rządowej oraz 

funduszami celowymi w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) wydatki bieżące z dotacji na zadania według porozumień lub umów między j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie 

z tabelą nr 6, 

e) wydatki bieżące z dotacji na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

i 3 w wysokości 760 299 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 525 553 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1 000 000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 2 503 820 zł.

DOCHODY WŁASNE NA 2010 ROK

w z ł

Dział W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w tym :

      bież ące majątkowe

1 4      

700 Gospodarkamieszkaniowa 5696242 566242 5130000

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 110000 110000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

456242 456242  

  Wpływy z tytułu przekszta łcenia prawa w.u. w prawo własności 30000   30000

  Wpłaty z tytułu odp łatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5100000   5100000

710 Działalność u sługowa 8000 8000  

  Wpływy z różnych opłat 8000 8000  

750 Administracjapubliczna 292612 292612  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

156948 156948  

  Wpływy z usług 500 500  

  Pozostałe odsetki 135164 135164  

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 5000 5000  

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 5000 5000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19111430 19111430  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 10026000 10026000  

  Podatek dochodowy od osób prawnych- US 40000 40000  

  Podatek od nieruchomości:      

  - prawne 4750000 4750000  

  - fizyczne 950000 950000  

  Podatek rolny:      

  - prawne 6400 6400  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek leśny:      

  - prawne 4600 4600  

  - fizyczne 630 630  

  Podatek od środków transportowych:      

  - prawne 18000 18000  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej – US 17000 17000  

  Podatek od spadków i darowizn - US 130000 130000  

  Wpływy z opłaty skarbowej 50000 50000  

  Wpływy z opłaty targowej -Targowisko Miejskie 280000 280000  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270000 270000  

  Podatek od czynności cywilnoprawnych - US :      

  - prawne 800 800  

  - fizyczne 220000 220000  

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 2093000 2093000  

  Wpływy z różnych dochodów 15000 15000  

758 Różne rozliczenia 8191806 8191806  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 8191806 8191806  

801 O świata i wychowanie 333850 333850  

  Wpływy z usług - Przedszkola 332850 332850  

  Pozostałe odsetki - Przedszkola 1000 1000  

852 Pomoc społeczna 81960 81960  

  Pozostałe odsetki - MOPS 2100 2100  

  Wpływy z różnych dochodów:      

  - MOPS 24000 24000  

  - UM 48960 48960  

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6900 6900  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370000 370000  

  Wpływy z opłaty produktowej 10000 10000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do nsów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- Targowisko 

Miejskie

130000 130000  

  Wpływy z usług – Targowisko Miejskie 215000 215000  

  Wpływy z różnych dochodów -Targowisko Miejskie 15000 15000  

  RAZEM DOCHODY WŁASNE 34090900 28960900 5130000

WYDATKI WŁASNE BIEŻĄCE NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z czego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45000 45000 3000 42000        

   01030 Izby Rolnicze 2700 2700    2700            

01095 Pozostała działalność  42300 42300 3000 39300            

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energie elektryczną

250000 250000   250000        

   40002 Dostarczenie wody 250000 250000    250000            

600   Transport i ł ączność 2000000 1570000   1570000 430000      

   60004 Lokalny transport zbiorowy 1600000 1170000    1170000 430000         

60016 Drogi publiczne gminne 400000 400000    400000            

700    Gospodarka 

mieszkaniowa

700000 700000   700000            

   70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

375000 375000    375000            

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

180000 180000    180000            

70095 Pozostała działalność  145000 145000    145000            

710    Działalność u sługowa 200000 200000 13000 187000            

   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

190000 190000 13000 177000            

71095 Pozostała działalność  10000 10000    10000            

750   Administracja publiczna 5692000 5478000 4513000 965000   214000    

   75011 Urzędy wojewódzkie  200000 200000 196000 4000            

75022 Rady gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 

210000 24000    24000    186000      

75023 Urząd gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 

5169000 5141000 4317000 824000    28000      

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000    100000            

75095 Pozostała działalność  13000 13000    13000            

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

520000 495500 385500 110000   24500    

   75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

26300 26300    26300            

75412 Ochotnicze straże pożarne 112500 91500 22500 69000    21000      

75416 Straż miejska 381200 377700 363000 14700    3500      

756   Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawne oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

225000 225000 25000 200000            

   75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych należności 

budżetowych 

225000 225000 25000 200000            

757   Obsługa długu 

publicznego

493000           8426 484574

   75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

484574                   484574

   75704 Rozliczenie z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

8426                8426   

758   Różne rozliczenia 260000 260000   260000        

   75818 Rezerwy ogólne i celowe  260000 260000    260000            

801   O świata i wychowanie 13234833 12891333 10628203 2263130 290000 53500    

   80101 Szkoły podstawowe 6163320 6138320 5087820 1050500    25000      

80103 Oddziały przedszkolne przy 

szkołach 

95420 95420 95420               

80104 Przedszkola 2600313 2366813 2051603 315210 220000 13500      

80110 Gimnazja 4051310 4036310 3391860 644450    15000      

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

188320 138320    138320 50000         

- Szkoły Podstawowe 21500 21500    21500            

- Gimnazja 7500 7500    7500            

- UM 159320 109320    109320 50000         

80120 Licea ogólnokształcące 20000          20000         

80145 Komisje egzaminacyjne - 

UM 

1500 1500 1500               

80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

64650 64650    64650            

   Szkoły Podstawowe 31000 31000    31000            

   Przedszkola 12250 12250    12250            

   Gimnazja 21400 21400    21400            

80195 Pozostaładziałalność  50000 50000    50000            

   Gimnazja 10000 10000    10000            

   UM 40000 40000    40000            

851   Ochrona zdrowia 317000 291780 94300 197480 25000 220    

  85153 Zwalczanie narkomani - 

UM 

50000 50000    50000            

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi: 

220000 219780 94300 125480    220      

   UM 50000 50000    50000            

   MOPS 170000 169780 94300 75480    220      

85158 Izby wytrzeźwień  22000 22000    22000            

85195 Pozostała działalność - UM 25000          25000         

852   Pomoc społeczna 2245000 1639625 1198100 441525 35000 570375    

   85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego: 

164300 164025 129600 34425    275      

   UM 8300 8300    8300            

   MOPS 156000 155725 129600 26125    275      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emyrytalne 

i rentowe 

486500 106000 500 105500    380500      

   UM 500 500    500         

   MOPS 486000 105500 500 105000    380500      

   z czego na realizację 

programu rządowego " 

Posiłek dla potrzebujących 

" 

80500             80500      

85215 Dodatki mieszkaniowe – 

UM 

100000 1000 1000       99000      

85216 Zasiłki stałe 100 100    100            

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1317500 1308500 1067000 241500    9000      

85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

60000 60000    60000            

85295 Pozostała działalność: 116600          35000 81600      

   UM 35000          35000         

   MOPS 81600             81600      

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza

40167 32027 14067 17960 8140       

   85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

17067 17067 14067 3000            

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

12760 12760    12760            

   UM 2000 2000    2000            

   Szkoły 10760 10760    10760            

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów- UM 

2200 2200    2200            

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze- UM 

8140          8140         

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

4480000 2248627 256500 1992127   2231373    

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

700000 700000    700000            

90002 Gospodarka odpadami 170000 170000    170000            

90003 Oczyszczanie miast i wsi  150000 150000    150000            

90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

25000 25000    25000            

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

2307100 77727    77727    2229373      

90013 Schroniska dla zwierząt  30400 30400 7000 23400            

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

680000 680000    680000            

90095 Pozostała działalność: 417500 415500 249500 166000    2000      

   UM 3500 3500 1500 2000            

   Targowisko Miejskie 414000 412000 248000 164000    2000      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1181000 127000 26000 101000 1054000      

   92105 Pozostałe działania 

w zakresie kultury 

177000 127000 26000 101000 50000         

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000          589000         

92116 Biblioteki 410000          410000         

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000          5000         

926   Kultura fizyczna i sport 387000 137000 22000 115000 250000      

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

387000 137000 22000 115000 250000         

    RAZEM WYDATKI 

WŁASNE BIEŻĄCE

32270000 26620892 17178670 9442222 2092140 3093968 8426 454574

WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE NA 2010 ROK W SZCZEGÓLNOŚCI DO ZADAŃ

w zł

Dział Rozdz   Wyszczególnienie Kwota w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i ł ączność 912280 482000

   60014    Drogi publiczne powiatowe 482000 482000

      Modernizacja ul.Lędzińskiej w Lędzinach z zastosowaniem cichych asfaltów - etap II 332000 332000

      Chodnik ul. Goławiecka 75000 75000

      Chodnik -ul. Ho łdunowska od ul. Ruberga do ul. Palmowej 75000 75000

60016    Drogi publiczne gminne 407500   

   WPI Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Lędzinach 50000   

   WPI Ścieżki rowerowe w mieście - koncepcja 7500   

      Budowa ul. Poziomkowej w Lędzinach 250000   

   WPI Przebudowa ul. Paderewskiego (od ul. Lędzińskiej do budynku Szkoły - dokumentacja) 25000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza 

i ul.Ekonomiczną - ścieżka pieszo-rowerowa 

55000   

      Zakup i montaż wiat przystankowych 20000   

60053    Infrastruktura telekomunikacyjna 22780   

  WPI Miejska sieć szerokopasmowa 5000   

  WPI Silesia Net- budowa spo łeczeństwa informacyjnego 

w subregionie centralnym województwa śląskiego 

17780   

700     Gospodarka mieszkaniowa 480000   

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000   

      Wykup gruntów pod inwestycje  480000   

710     Działalność u sługowa 35000   

   71095    Pozostała działalność  35000   

   WPI Monitoring miasta 30000   

   WPI Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem 

konferencyjno-szkoleniowym 

poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 

5000   

750     Administracja publiczna 100000  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100000   

      Rozwój strony internetowej miasta, dodatkowe moduły 10000   

      Zakup środków trwałych i programów  90000   

801     O świata i wychowanie 3950000   

  80101    Szkoły podstawowe 400000   

   WPI SP Nr 3 – modernizacja obiektów sportowych  400000   

80104    Przedszkola 3550000   

   WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z OI Nr 2 w Lędzinach 3500000   

      Zakup środków trwałych i programów  50000   

851     Ochrona zdrowia 40000 40000

  85195    Pozostała działalność  40000 40000

      Dotacja dla MZOZ na zakup środków trwałych 40000 40000

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1565000   

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  65000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza i ul.Ekonomiczną – 

oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 

20000   

      Oświetlenie drogowe - ul.Górnicza  15000   

      Oświetlenie drogowe – ul.Czapli od ul.Folwarcznej do ul.Azaliowej 30000   

90095    Pozostała działalność  1500000   

   WPI Udziały w PGK Partner Sp. z o.o.  1500000   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000   

  92116    Biblioteki 500000   

  WPI Remont zabytkowego budynku byłej plebanii w Lędzinach połączony z restauracją obiektu 

i adaptacja na pomieszczenia Biblioteki Miejskiej 

500000   

926      Kultura fizyczna i sport 102720   

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  102720   

  WPI Ośrodek rekreacyjno-sportowy „Zalew”  30000   

     Budowa placów zabaw  72720   

      RAZEM WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE 7685000 522000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

w z ł 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 5 6 7 8 9 

      DOCHODY                 

750    Administracja publiczna 76995 76995          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

76995 76995            

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100 3100            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

3100 3100          

851   Ochrona zdrowia 40 40          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

40 40            

852   Pomoc społeczna 1767900 1767900            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

1767900 1767900            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1848035 1848035            

     WYDATKI                 

750    Administracja publiczna 76995    76995 76900 95  

   75011* Urzędy wojewódzkie  76995   76995 76900 95   

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100   3 100    3 100   

   75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3100    3100    3100   

851   Ochrona zdrowia 40    40 40     

   85195 Pozostała działalność  40    40 40      

852   Pomoc społeczna 1767900   63300 63300   1704600

   85212** Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1764900    60300 60300    1704600

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3000   3000 3000    

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1848035    143435 140240 3195 1704600

Uwagi:  

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata pobieranych w 2010 

roku przez UM opłat za wydanie nowych dowodów osobistych wyniesie 1 200 zł. 

**W dziale 852, rozdziale 85212 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach na 2010 rokzwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wyniesie 14 300 z ł. 

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH I NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ FUNDUSZAMI CELOWYMI NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      DOCHODY             

710   Działalność u sługowa 1400 1400          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1400 1400            

852    Pomoc społeczna 380000 380000          

     Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

380000 380000            

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400 5400          

     Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

5400 5400            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 386800 386800          

      WYDATKI              

      Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

               

710   Działalność u sługowa 1400   1400   1400  

   71035 Cmentarze 1400    1400    1400   

852   Pomoc społeczna 380000   171000 171000   209000

   85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11600    11600 11600      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52900             52900

85216 Zasiłki stałe 156100             156100

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159400    159400 159400      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400   5400   5400  

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5400    5400    5400   

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 386800   177800 171000 6800 209000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody - 

dotacje

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 

      DOCHODY            

600    Transport i ł ączność 118000 118000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118000 118000      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000 1000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1000      

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 119000 119000    

      WYDATKI            

600    Transporti ł ączność  118000   118000 118000

   60014 Drogi publiczne powiatowe 118000    118000 118000

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000   1000 1000

   75414 Obrona cywilna 1000    1000 1000

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 119000   119000 119000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

5 UST.1 PKT 2 i 3 NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Kwota Dochody 

-

Wydatki jednostek 

budżetowych

z czego   

dotacje wynagrodzeniai sk ładki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 

      DOCHODY               

801   O świata i wychowanie 728941 728941       

      Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

728941            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 728941 728941       

      WYDATKI               

801   O świata i wychowanie 760299   760299 406976 353323

   80101 Szkoły podstawowe 228500    228500 86060 142440

80104 Przedszkola 342890    342890 195200 147690

80110 Gimnazja 50838    50838 9 080 41758

80195 Pozostała działaność  138071    138071 116636 21435

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 760299   760299 406976 353323

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU PRZYCHODY I ROZCHODYNA 2010 ROK

w zł

§ Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 

  PRZYCHODY  

952 Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym z :  8029373

pożyczek z WFOŚ i GW Katowicach - pokrycie deficytu budżetu 2229373

• Program Likwidacji Niskiej Emisji 2229373

kredytów, z czego na :  5800000

• pokrycie deficytu budżetu 3296180

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki), w tym na :  369905

pokrycie defcytu budżetu 369905

  OGÓŁEM PRZYCHODY 8399278

  ROZCHODY  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2503820

  OGÓŁEM ROZCHODY 2503820

  PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 5895458

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK

w zł

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1 2 3 4 5 

         B O 2600000

         PRZYCHODY   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1700000

   90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1700000

   0690 Wpływy z różnych opłat 1700000

wp ływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 1700000

         RAZEM PRZYCHODY z BO  4300000

         WYDATKI   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4077000

90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  4077000

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  860000

-realizacja zadania "Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie Lędziny" w latach 2009-2012 

(kompleksowa i podstawowa termodernizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 

800000

-realizacja zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  60000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000

- ochrona gruntów rolnych  40000

4300 Zakup usług pozosta łych 610000

- prowizja bankowa 1700

- konserwacja terenów zielonych  300000

- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody  3300

- program edukacji ekologicznej 5000

- zagospodarowanie terenów zielonych  300000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2560000

   Zespół Szkół- termomodernizacja 200000

WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z Odz.Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach 1410000

WPI Ośrodek rekreacyjno - sportowy " Zalew" - remont i uszczelnienie niecki basenu kąpielowego 150000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Hołdunowskiej 11 50000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49 100000

   Termomodernizacja budynku MKS Lędziny 350000

WPI Budowa drogi gminnej ul.Żeromskiego w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  50000

   Budowa ulicy Poziomkowej w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  250000

         RAZEM WYDATKI 4077000

         BZ 223000

      RAZEM WYDATKI z BZ 4300000

WPI – Wieloletni Program Inwestycyjny 

Przewodniczący Rady  

 

Piotr Gorzeń 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektara finansów 

publicznych 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

    WYDATKI BIEŻĄCE               

600   Transport i ł ączność 430000     430000       

   60004 Lokalny transport zbiorowy 430000       430000         

801   O świata i wychowanie  290000     40000   200000 50000

   80104 Przedszkola 220000       20000    200000   

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50000                50000

80120 Licea ogólnokształcące 20000       20000         

851   Ochrona zdrowia 25000           25000

   85195 Pozostaładziałalność  25000                25000

852   Pomoc społeczna 35000           35000

   85295 Pozostaładziałalność  35000                35000

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

8140     8140       

   85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

8140       8140         

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1054000   999000       55000

   92105 Pozostałe działania w zakresie 

kultury 

50000                50000

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000    589000            

92116 Biblioteki 410000    410000            

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000                5000

926   Kultura fizyczna i sport 250000           250000

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

250000                250000

  RAZEM Z WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 

2092140   999000 478140   200000 415000

  WYDATKI MAJĄTKOWE               

600   Transport i ł ączność 482000     482000       

   60014 Drogi publiczne gminne 482000       482000         

851   Ochrona zdrowia 40000     40000       

   85195 Pozostała działalność  40000       40000         

    RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

522000     522000       

    OGÓŁEM DOTACJE 2614140   999000 1000140   200000 415000

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2010 

ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej B O Dochody Suma Wydatki BZ Suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80101 SP Nr 1  1064 122000 123064 122500 564 123064

   SP Nr 3  1000 144000 145000 144000 1000 145000

Zespół Szkół -SP Nr 4  126 24000 24126 24000 126 24126

80104 Przedszkole Nr 1  500 146500 147000 146600 400 147000

   Przedszkole Nr 2  500 190500 191000 190700 300 191000

80110 Gimnazjum Nr 1  3000 400 3400 3000 400 3400

   Gimnazjum Nr 2  426 26000 26426 26000 426 26426

  OGÓŁEM 6616 653400 660016 656800 3216 660016

ID: WZHJN-DRJDA-PCFRV-WFODZ-RMFZP. Podpisany. Strona 12 / 23



UCHWAŁA NR LIV/386/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i, pkt. 10, art. 51, art. 58 i art.61 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 

211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 37 173 676 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 32 043 676 zł z czego: 

2. Dochody majątkowe w wysokości 5 130 000 zł zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 43 069 134 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 35 384 134 zł z czego: 

2. Wydatki własne majątkowe w wysokości 7 685 000 zł zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta na 2010 rok w kwocie (-) 5 895 458 zł który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

1. Zaciąganych kredytów w wysokości 3 296 180 zł,  

2. Zaciąganych pożyczek w wysokości 2 229 373 zł,  

3. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 369 905 zł na rachunku bieżącym budżetu miasta, 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 8 399 278 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej 

kwocie 2 503 820 zł zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 9 029 373 zł 

§ 6. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2010 roku w wysokości 100 000 zł.  

§ 7. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 250 000 zł,  

2. Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 10 000 zł zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 270 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zgodnie z tabelą nr 1 oraz wydatki w wysokości 270 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na prowadzenie profilaktyki w zakresie 

uzależnień związanych z narkomanią zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

1. Przychody w wysokości 1 700 000 zł,  

2. Wydatki w wysokości 4 077 000 zł zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 10. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) na lata 2010 - 2012 zgodnie z tabelą

nr 10.  

§ 11. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 na lata 2010 – 2011 zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 12. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w wysokości 2 614 140 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane: 

1. Dochody w wysokości 653 400 zł,  

2. Wydatki w wysokości 656 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w pkt 1 § 5 do wysokości 9 029 373 zł,  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych,  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących 

danego roku budżetowego na zmniejszenie wydatków.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) oraz na 

programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych stanowiących 

sumę nakładów niezbędnych do poniesienia w latach następnych z budżetu miasta do zakończenia zaplanowanych 

zadań,  

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania miasta i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1 000 000 zł,  

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych miasta zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku na łączną kwotę 300 000 zł dla każdej jednostki.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP.  

Tabela nr 1  

Tabela nr 2  

Tabela nr 3  

Tabela nr 4  

Tabela nr 5  

Tabela nr 6  

Tabela nr 7  

Tabela nr 8  

Tabela nr 9  

Tabela nr 10  

Tabela nr 11  

a) dochody własne w wysokości 28 960 900 zł zgodnie z tabelą nr 1,

b) dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie z tabelą nr 4,

c) dotacje na zadania własne i według porozumienia z organami administracji rządowej oraz funduszami celowymi 

w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) dotacje na zadania według porozumień lub umów zawartych z j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie z tabelą nr 6,

e) dotacje na programy finansowane z udziałem środków , o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości

728 941 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) wydatki własne bieżące w wysokości 32 270 000 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki bieżące z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie 

z tabelą nr 4, 

c) wydatki bieżące z dotacji na zadania własne i według porozumień z organami administracji rządowej oraz 

funduszami celowymi w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) wydatki bieżące z dotacji na zadania według porozumień lub umów między j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie 

z tabelą nr 6, 

e) wydatki bieżące z dotacji na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

i 3 w wysokości 760 299 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 525 553 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1 000 000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 2 503 820 zł.

DOCHODY WŁASNE NA 2010 ROK

w z ł

Dział W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w tym :

      bież ące majątkowe

1 4      

700 Gospodarkamieszkaniowa 5696242 566242 5130000

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 110000 110000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

456242 456242  

  Wpływy z tytułu przekszta łcenia prawa w.u. w prawo własności 30000   30000

  Wpłaty z tytułu odp łatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5100000   5100000

710 Działalność u sługowa 8000 8000  

  Wpływy z różnych opłat 8000 8000  

750 Administracjapubliczna 292612 292612  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

156948 156948  

  Wpływy z usług 500 500  

  Pozostałe odsetki 135164 135164  

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 5000 5000  

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 5000 5000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19111430 19111430  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 10026000 10026000  

  Podatek dochodowy od osób prawnych- US 40000 40000  

  Podatek od nieruchomości:      

  - prawne 4750000 4750000  

  - fizyczne 950000 950000  

  Podatek rolny:      

  - prawne 6400 6400  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek leśny:      

  - prawne 4600 4600  

  - fizyczne 630 630  

  Podatek od środków transportowych:      

  - prawne 18000 18000  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej – US 17000 17000  

  Podatek od spadków i darowizn - US 130000 130000  

  Wpływy z opłaty skarbowej 50000 50000  

  Wpływy z opłaty targowej -Targowisko Miejskie 280000 280000  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270000 270000  

  Podatek od czynności cywilnoprawnych - US :      

  - prawne 800 800  

  - fizyczne 220000 220000  

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 2093000 2093000  

  Wpływy z różnych dochodów 15000 15000  

758 Różne rozliczenia 8191806 8191806  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 8191806 8191806  

801 O świata i wychowanie 333850 333850  

  Wpływy z usług - Przedszkola 332850 332850  

  Pozostałe odsetki - Przedszkola 1000 1000  

852 Pomoc społeczna 81960 81960  

  Pozostałe odsetki - MOPS 2100 2100  

  Wpływy z różnych dochodów:      

  - MOPS 24000 24000  

  - UM 48960 48960  

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6900 6900  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370000 370000  

  Wpływy z opłaty produktowej 10000 10000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do nsów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- Targowisko 

Miejskie

130000 130000  

  Wpływy z usług – Targowisko Miejskie 215000 215000  

  Wpływy z różnych dochodów -Targowisko Miejskie 15000 15000  

  RAZEM DOCHODY WŁASNE 34090900 28960900 5130000

WYDATKI WŁASNE BIEŻĄCE NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z czego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45000 45000 3000 42000        

   01030 Izby Rolnicze 2700 2700    2700            

01095 Pozostała działalność  42300 42300 3000 39300            

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energie elektryczną

250000 250000   250000        

   40002 Dostarczenie wody 250000 250000    250000            

600   Transport i ł ączność 2000000 1570000   1570000 430000      

   60004 Lokalny transport zbiorowy 1600000 1170000    1170000 430000         

60016 Drogi publiczne gminne 400000 400000    400000            

700    Gospodarka 

mieszkaniowa

700000 700000   700000            

   70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

375000 375000    375000            

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

180000 180000    180000            

70095 Pozostała działalność  145000 145000    145000            

710    Działalność u sługowa 200000 200000 13000 187000            

   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

190000 190000 13000 177000            

71095 Pozostała działalność  10000 10000    10000            

750   Administracja publiczna 5692000 5478000 4513000 965000   214000    

   75011 Urzędy wojewódzkie  200000 200000 196000 4000            

75022 Rady gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 

210000 24000    24000    186000      

75023 Urząd gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 

5169000 5141000 4317000 824000    28000      

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000    100000            

75095 Pozostała działalność  13000 13000    13000            

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

520000 495500 385500 110000   24500    

   75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

26300 26300    26300            

75412 Ochotnicze straże pożarne 112500 91500 22500 69000    21000      

75416 Straż miejska 381200 377700 363000 14700    3500      

756   Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawne oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

225000 225000 25000 200000            

   75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych należności 

budżetowych 

225000 225000 25000 200000            

757   Obsługa długu 

publicznego

493000           8426 484574

   75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

484574                   484574

   75704 Rozliczenie z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

8426                8426   

758   Różne rozliczenia 260000 260000   260000        

   75818 Rezerwy ogólne i celowe  260000 260000    260000            

801   O świata i wychowanie 13234833 12891333 10628203 2263130 290000 53500    

   80101 Szkoły podstawowe 6163320 6138320 5087820 1050500    25000      

80103 Oddziały przedszkolne przy 

szkołach 

95420 95420 95420               

80104 Przedszkola 2600313 2366813 2051603 315210 220000 13500      

80110 Gimnazja 4051310 4036310 3391860 644450    15000      

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

188320 138320    138320 50000         

- Szkoły Podstawowe 21500 21500    21500            

- Gimnazja 7500 7500    7500            

- UM 159320 109320    109320 50000         

80120 Licea ogólnokształcące 20000          20000         

80145 Komisje egzaminacyjne - 

UM 

1500 1500 1500               

80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

64650 64650    64650            

   Szkoły Podstawowe 31000 31000    31000            

   Przedszkola 12250 12250    12250            

   Gimnazja 21400 21400    21400            

80195 Pozostaładziałalność  50000 50000    50000            

   Gimnazja 10000 10000    10000            

   UM 40000 40000    40000            

851   Ochrona zdrowia 317000 291780 94300 197480 25000 220    

  85153 Zwalczanie narkomani - 

UM 

50000 50000    50000            

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi: 

220000 219780 94300 125480    220      

   UM 50000 50000    50000            

   MOPS 170000 169780 94300 75480    220      

85158 Izby wytrzeźwień  22000 22000    22000            

85195 Pozostała działalność - UM 25000          25000         

852   Pomoc społeczna 2245000 1639625 1198100 441525 35000 570375    

   85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego: 

164300 164025 129600 34425    275      

   UM 8300 8300    8300            

   MOPS 156000 155725 129600 26125    275      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emyrytalne 

i rentowe 

486500 106000 500 105500    380500      

   UM 500 500    500         

   MOPS 486000 105500 500 105000    380500      

   z czego na realizację 

programu rządowego " 

Posiłek dla potrzebujących 

" 

80500             80500      

85215 Dodatki mieszkaniowe – 

UM 

100000 1000 1000       99000      

85216 Zasiłki stałe 100 100    100            

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1317500 1308500 1067000 241500    9000      

85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

60000 60000    60000            

85295 Pozostała działalność: 116600          35000 81600      

   UM 35000          35000         

   MOPS 81600             81600      

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza

40167 32027 14067 17960 8140       

   85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

17067 17067 14067 3000            

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

12760 12760    12760            

   UM 2000 2000    2000            

   Szkoły 10760 10760    10760            

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów- UM 

2200 2200    2200            

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze- UM 

8140          8140         

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

4480000 2248627 256500 1992127   2231373    

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

700000 700000    700000            

90002 Gospodarka odpadami 170000 170000    170000            

90003 Oczyszczanie miast i wsi  150000 150000    150000            

90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

25000 25000    25000            

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

2307100 77727    77727    2229373      

90013 Schroniska dla zwierząt  30400 30400 7000 23400            

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

680000 680000    680000            

90095 Pozostała działalność: 417500 415500 249500 166000    2000      

   UM 3500 3500 1500 2000            

   Targowisko Miejskie 414000 412000 248000 164000    2000      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1181000 127000 26000 101000 1054000      

   92105 Pozostałe działania 

w zakresie kultury 

177000 127000 26000 101000 50000         

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000          589000         

92116 Biblioteki 410000          410000         

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000          5000         

926   Kultura fizyczna i sport 387000 137000 22000 115000 250000      

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

387000 137000 22000 115000 250000         

    RAZEM WYDATKI 

WŁASNE BIEŻĄCE

32270000 26620892 17178670 9442222 2092140 3093968 8426 454574

WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE NA 2010 ROK W SZCZEGÓLNOŚCI DO ZADAŃ

w zł

Dział Rozdz   Wyszczególnienie Kwota w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i ł ączność 912280 482000

   60014    Drogi publiczne powiatowe 482000 482000

      Modernizacja ul.Lędzińskiej w Lędzinach z zastosowaniem cichych asfaltów - etap II 332000 332000

      Chodnik ul. Goławiecka 75000 75000

      Chodnik -ul. Ho łdunowska od ul. Ruberga do ul. Palmowej 75000 75000

60016    Drogi publiczne gminne 407500   

   WPI Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Lędzinach 50000   

   WPI Ścieżki rowerowe w mieście - koncepcja 7500   

      Budowa ul. Poziomkowej w Lędzinach 250000   

   WPI Przebudowa ul. Paderewskiego (od ul. Lędzińskiej do budynku Szkoły - dokumentacja) 25000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza 

i ul.Ekonomiczną - ścieżka pieszo-rowerowa 

55000   

      Zakup i montaż wiat przystankowych 20000   

60053    Infrastruktura telekomunikacyjna 22780   

  WPI Miejska sieć szerokopasmowa 5000   

  WPI Silesia Net- budowa spo łeczeństwa informacyjnego 

w subregionie centralnym województwa śląskiego 

17780   

700     Gospodarka mieszkaniowa 480000   

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000   

      Wykup gruntów pod inwestycje  480000   

710     Działalność u sługowa 35000   

   71095    Pozostała działalność  35000   

   WPI Monitoring miasta 30000   

   WPI Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem 

konferencyjno-szkoleniowym 

poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 

5000   

750     Administracja publiczna 100000  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100000   

      Rozwój strony internetowej miasta, dodatkowe moduły 10000   

      Zakup środków trwałych i programów  90000   

801     O świata i wychowanie 3950000   

  80101    Szkoły podstawowe 400000   

   WPI SP Nr 3 – modernizacja obiektów sportowych  400000   

80104    Przedszkola 3550000   

   WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z OI Nr 2 w Lędzinach 3500000   

      Zakup środków trwałych i programów  50000   

851     Ochrona zdrowia 40000 40000

  85195    Pozostała działalność  40000 40000

      Dotacja dla MZOZ na zakup środków trwałych 40000 40000

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1565000   

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  65000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza i ul.Ekonomiczną – 

oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 

20000   

      Oświetlenie drogowe - ul.Górnicza  15000   

      Oświetlenie drogowe – ul.Czapli od ul.Folwarcznej do ul.Azaliowej 30000   

90095    Pozostała działalność  1500000   

   WPI Udziały w PGK Partner Sp. z o.o.  1500000   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000   

  92116    Biblioteki 500000   

  WPI Remont zabytkowego budynku byłej plebanii w Lędzinach połączony z restauracją obiektu 

i adaptacja na pomieszczenia Biblioteki Miejskiej 

500000   

926      Kultura fizyczna i sport 102720   

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  102720   

  WPI Ośrodek rekreacyjno-sportowy „Zalew”  30000   

     Budowa placów zabaw  72720   

      RAZEM WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE 7685000 522000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

w z ł 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 5 6 7 8 9 

      DOCHODY                 

750    Administracja publiczna 76995 76995          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

76995 76995            

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100 3100            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

3100 3100          

851   Ochrona zdrowia 40 40          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

40 40            

852   Pomoc społeczna 1767900 1767900            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

1767900 1767900            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1848035 1848035            

     WYDATKI                 

750    Administracja publiczna 76995    76995 76900 95  

   75011* Urzędy wojewódzkie  76995   76995 76900 95   

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100   3 100    3 100   

   75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3100    3100    3100   

851   Ochrona zdrowia 40    40 40     

   85195 Pozostała działalność  40    40 40      

852   Pomoc społeczna 1767900   63300 63300   1704600

   85212** Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1764900    60300 60300    1704600

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3000   3000 3000    

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1848035    143435 140240 3195 1704600

Uwagi:  

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata pobieranych w 2010 

roku przez UM opłat za wydanie nowych dowodów osobistych wyniesie 1 200 zł. 

**W dziale 852, rozdziale 85212 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach na 2010 rokzwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wyniesie 14 300 z ł. 

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH I NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ FUNDUSZAMI CELOWYMI NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      DOCHODY             

710   Działalność u sługowa 1400 1400          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1400 1400            

852    Pomoc społeczna 380000 380000          

     Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

380000 380000            

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400 5400          

     Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

5400 5400            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 386800 386800          

      WYDATKI              

      Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

               

710   Działalność u sługowa 1400   1400   1400  

   71035 Cmentarze 1400    1400    1400   

852   Pomoc społeczna 380000   171000 171000   209000

   85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11600    11600 11600      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52900             52900

85216 Zasiłki stałe 156100             156100

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159400    159400 159400      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400   5400   5400  

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5400    5400    5400   

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 386800   177800 171000 6800 209000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody - 

dotacje

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 

      DOCHODY            

600    Transport i ł ączność 118000 118000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118000 118000      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000 1000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1000      

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 119000 119000    

      WYDATKI            

600    Transporti ł ączność  118000   118000 118000

   60014 Drogi publiczne powiatowe 118000    118000 118000

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000   1000 1000

   75414 Obrona cywilna 1000    1000 1000

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 119000   119000 119000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

5 UST.1 PKT 2 i 3 NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Kwota Dochody 

-

Wydatki jednostek 

budżetowych

z czego   

dotacje wynagrodzeniai sk ładki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 

      DOCHODY               

801   O świata i wychowanie 728941 728941       

      Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

728941            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 728941 728941       

      WYDATKI               

801   O świata i wychowanie 760299   760299 406976 353323

   80101 Szkoły podstawowe 228500    228500 86060 142440

80104 Przedszkola 342890    342890 195200 147690

80110 Gimnazja 50838    50838 9 080 41758

80195 Pozostała działaność  138071    138071 116636 21435

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 760299   760299 406976 353323

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU PRZYCHODY I ROZCHODYNA 2010 ROK

w zł

§ Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 

  PRZYCHODY  

952 Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym z :  8029373

pożyczek z WFOŚ i GW Katowicach - pokrycie deficytu budżetu 2229373

• Program Likwidacji Niskiej Emisji 2229373

kredytów, z czego na :  5800000

• pokrycie deficytu budżetu 3296180

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki), w tym na :  369905

pokrycie defcytu budżetu 369905

  OGÓŁEM PRZYCHODY 8399278

  ROZCHODY  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2503820

  OGÓŁEM ROZCHODY 2503820

  PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 5895458

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK

w zł

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1 2 3 4 5 

         B O 2600000

         PRZYCHODY   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1700000

   90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1700000

   0690 Wpływy z różnych opłat 1700000

wp ływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 1700000

         RAZEM PRZYCHODY z BO  4300000

         WYDATKI   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4077000

90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  4077000

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  860000

-realizacja zadania "Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie Lędziny" w latach 2009-2012 

(kompleksowa i podstawowa termodernizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 

800000

-realizacja zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  60000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000

- ochrona gruntów rolnych  40000

4300 Zakup usług pozosta łych 610000

- prowizja bankowa 1700

- konserwacja terenów zielonych  300000

- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody  3300

- program edukacji ekologicznej 5000

- zagospodarowanie terenów zielonych  300000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2560000

   Zespół Szkół- termomodernizacja 200000

WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z Odz.Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach 1410000

WPI Ośrodek rekreacyjno - sportowy " Zalew" - remont i uszczelnienie niecki basenu kąpielowego 150000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Hołdunowskiej 11 50000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49 100000

   Termomodernizacja budynku MKS Lędziny 350000

WPI Budowa drogi gminnej ul.Żeromskiego w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  50000

   Budowa ulicy Poziomkowej w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  250000

         RAZEM WYDATKI 4077000

         BZ 223000

      RAZEM WYDATKI z BZ 4300000

WPI – Wieloletni Program Inwestycyjny 

Przewodniczący Rady  

 

Piotr Gorzeń 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektara finansów 

publicznych 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

    WYDATKI BIEŻĄCE               

600   Transport i ł ączność 430000     430000       

   60004 Lokalny transport zbiorowy 430000       430000         

801   O świata i wychowanie  290000     40000   200000 50000

   80104 Przedszkola 220000       20000    200000   

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50000                50000

80120 Licea ogólnokształcące 20000       20000         

851   Ochrona zdrowia 25000           25000

   85195 Pozostaładziałalność  25000                25000

852   Pomoc społeczna 35000           35000

   85295 Pozostaładziałalność  35000                35000

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

8140     8140       

   85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

8140       8140         

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1054000   999000       55000

   92105 Pozostałe działania w zakresie 

kultury 

50000                50000

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000    589000            

92116 Biblioteki 410000    410000            

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000                5000

926   Kultura fizyczna i sport 250000           250000

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

250000                250000

  RAZEM Z WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 

2092140   999000 478140   200000 415000

  WYDATKI MAJĄTKOWE               

600   Transport i ł ączność 482000     482000       

   60014 Drogi publiczne gminne 482000       482000         

851   Ochrona zdrowia 40000     40000       

   85195 Pozostała działalność  40000       40000         

    RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

522000     522000       

    OGÓŁEM DOTACJE 2614140   999000 1000140   200000 415000

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2010 

ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej B O Dochody Suma Wydatki BZ Suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80101 SP Nr 1  1064 122000 123064 122500 564 123064

   SP Nr 3  1000 144000 145000 144000 1000 145000

Zespół Szkół -SP Nr 4  126 24000 24126 24000 126 24126

80104 Przedszkole Nr 1  500 146500 147000 146600 400 147000

   Przedszkole Nr 2  500 190500 191000 190700 300 191000

80110 Gimnazjum Nr 1  3000 400 3400 3000 400 3400

   Gimnazjum Nr 2  426 26000 26426 26000 426 26426

  OGÓŁEM 6616 653400 660016 656800 3216 660016

ID: WZHJN-DRJDA-PCFRV-WFODZ-RMFZP. Podpisany. Strona 13 / 23



UCHWAŁA NR LIV/386/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i, pkt. 10, art. 51, art. 58 i art.61 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 

211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 37 173 676 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 32 043 676 zł z czego: 

2. Dochody majątkowe w wysokości 5 130 000 zł zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 43 069 134 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 35 384 134 zł z czego: 

2. Wydatki własne majątkowe w wysokości 7 685 000 zł zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta na 2010 rok w kwocie (-) 5 895 458 zł który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

1. Zaciąganych kredytów w wysokości 3 296 180 zł,  

2. Zaciąganych pożyczek w wysokości 2 229 373 zł,  

3. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 369 905 zł na rachunku bieżącym budżetu miasta, 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 8 399 278 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej 

kwocie 2 503 820 zł zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 9 029 373 zł 

§ 6. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2010 roku w wysokości 100 000 zł.  

§ 7. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 250 000 zł,  

2. Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 10 000 zł zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 270 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zgodnie z tabelą nr 1 oraz wydatki w wysokości 270 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na prowadzenie profilaktyki w zakresie 

uzależnień związanych z narkomanią zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

1. Przychody w wysokości 1 700 000 zł,  

2. Wydatki w wysokości 4 077 000 zł zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 10. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) na lata 2010 - 2012 zgodnie z tabelą

nr 10.  

§ 11. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 na lata 2010 – 2011 zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 12. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w wysokości 2 614 140 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane: 

1. Dochody w wysokości 653 400 zł,  

2. Wydatki w wysokości 656 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w pkt 1 § 5 do wysokości 9 029 373 zł,  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych,  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących 

danego roku budżetowego na zmniejszenie wydatków.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) oraz na 

programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych stanowiących 

sumę nakładów niezbędnych do poniesienia w latach następnych z budżetu miasta do zakończenia zaplanowanych 

zadań,  

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania miasta i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1 000 000 zł,  

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych miasta zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku na łączną kwotę 300 000 zł dla każdej jednostki.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP.  

Tabela nr 1  

Tabela nr 2  

Tabela nr 3  

Tabela nr 4  

Tabela nr 5  

Tabela nr 6  

Tabela nr 7  

Tabela nr 8  

Tabela nr 9  

Tabela nr 10  

Tabela nr 11  

a) dochody własne w wysokości 28 960 900 zł zgodnie z tabelą nr 1,

b) dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie z tabelą nr 4,

c) dotacje na zadania własne i według porozumienia z organami administracji rządowej oraz funduszami celowymi 

w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) dotacje na zadania według porozumień lub umów zawartych z j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie z tabelą nr 6,

e) dotacje na programy finansowane z udziałem środków , o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości

728 941 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) wydatki własne bieżące w wysokości 32 270 000 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki bieżące z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie 

z tabelą nr 4, 

c) wydatki bieżące z dotacji na zadania własne i według porozumień z organami administracji rządowej oraz 

funduszami celowymi w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) wydatki bieżące z dotacji na zadania według porozumień lub umów między j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie 

z tabelą nr 6, 

e) wydatki bieżące z dotacji na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

i 3 w wysokości 760 299 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 525 553 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1 000 000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 2 503 820 zł.

DOCHODY WŁASNE NA 2010 ROK

w z ł

Dział W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w tym :

      bież ące majątkowe

1 4      

700 Gospodarkamieszkaniowa 5696242 566242 5130000

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 110000 110000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

456242 456242  

  Wpływy z tytułu przekszta łcenia prawa w.u. w prawo własności 30000   30000

  Wpłaty z tytułu odp łatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5100000   5100000

710 Działalność u sługowa 8000 8000  

  Wpływy z różnych opłat 8000 8000  

750 Administracjapubliczna 292612 292612  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

156948 156948  

  Wpływy z usług 500 500  

  Pozostałe odsetki 135164 135164  

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 5000 5000  

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 5000 5000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19111430 19111430  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 10026000 10026000  

  Podatek dochodowy od osób prawnych- US 40000 40000  

  Podatek od nieruchomości:      

  - prawne 4750000 4750000  

  - fizyczne 950000 950000  

  Podatek rolny:      

  - prawne 6400 6400  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek leśny:      

  - prawne 4600 4600  

  - fizyczne 630 630  

  Podatek od środków transportowych:      

  - prawne 18000 18000  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej – US 17000 17000  

  Podatek od spadków i darowizn - US 130000 130000  

  Wpływy z opłaty skarbowej 50000 50000  

  Wpływy z opłaty targowej -Targowisko Miejskie 280000 280000  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270000 270000  

  Podatek od czynności cywilnoprawnych - US :      

  - prawne 800 800  

  - fizyczne 220000 220000  

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 2093000 2093000  

  Wpływy z różnych dochodów 15000 15000  

758 Różne rozliczenia 8191806 8191806  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 8191806 8191806  

801 O świata i wychowanie 333850 333850  

  Wpływy z usług - Przedszkola 332850 332850  

  Pozostałe odsetki - Przedszkola 1000 1000  

852 Pomoc społeczna 81960 81960  

  Pozostałe odsetki - MOPS 2100 2100  

  Wpływy z różnych dochodów:      

  - MOPS 24000 24000  

  - UM 48960 48960  

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6900 6900  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370000 370000  

  Wpływy z opłaty produktowej 10000 10000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do nsów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- Targowisko 

Miejskie

130000 130000  

  Wpływy z usług – Targowisko Miejskie 215000 215000  

  Wpływy z różnych dochodów -Targowisko Miejskie 15000 15000  

  RAZEM DOCHODY WŁASNE 34090900 28960900 5130000

WYDATKI WŁASNE BIEŻĄCE NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z czego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45000 45000 3000 42000        

   01030 Izby Rolnicze 2700 2700    2700            

01095 Pozostała działalność  42300 42300 3000 39300            

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energie elektryczną

250000 250000   250000        

   40002 Dostarczenie wody 250000 250000    250000            

600   Transport i ł ączność 2000000 1570000   1570000 430000      

   60004 Lokalny transport zbiorowy 1600000 1170000    1170000 430000         

60016 Drogi publiczne gminne 400000 400000    400000            

700    Gospodarka 

mieszkaniowa

700000 700000   700000            

   70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

375000 375000    375000            

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

180000 180000    180000            

70095 Pozostała działalność  145000 145000    145000            

710    Działalność u sługowa 200000 200000 13000 187000            

   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

190000 190000 13000 177000            

71095 Pozostała działalność  10000 10000    10000            

750   Administracja publiczna 5692000 5478000 4513000 965000   214000    

   75011 Urzędy wojewódzkie  200000 200000 196000 4000            

75022 Rady gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 

210000 24000    24000    186000      

75023 Urząd gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 

5169000 5141000 4317000 824000    28000      

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000    100000            

75095 Pozostała działalność  13000 13000    13000            

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

520000 495500 385500 110000   24500    

   75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

26300 26300    26300            

75412 Ochotnicze straże pożarne 112500 91500 22500 69000    21000      

75416 Straż miejska 381200 377700 363000 14700    3500      

756   Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawne oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

225000 225000 25000 200000            

   75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych należności 

budżetowych 

225000 225000 25000 200000            

757   Obsługa długu 

publicznego

493000           8426 484574

   75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

484574                   484574

   75704 Rozliczenie z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

8426                8426   

758   Różne rozliczenia 260000 260000   260000        

   75818 Rezerwy ogólne i celowe  260000 260000    260000            

801   O świata i wychowanie 13234833 12891333 10628203 2263130 290000 53500    

   80101 Szkoły podstawowe 6163320 6138320 5087820 1050500    25000      

80103 Oddziały przedszkolne przy 

szkołach 

95420 95420 95420               

80104 Przedszkola 2600313 2366813 2051603 315210 220000 13500      

80110 Gimnazja 4051310 4036310 3391860 644450    15000      

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

188320 138320    138320 50000         

- Szkoły Podstawowe 21500 21500    21500            

- Gimnazja 7500 7500    7500            

- UM 159320 109320    109320 50000         

80120 Licea ogólnokształcące 20000          20000         

80145 Komisje egzaminacyjne - 

UM 

1500 1500 1500               

80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

64650 64650    64650            

   Szkoły Podstawowe 31000 31000    31000            

   Przedszkola 12250 12250    12250            

   Gimnazja 21400 21400    21400            

80195 Pozostaładziałalność  50000 50000    50000            

   Gimnazja 10000 10000    10000            

   UM 40000 40000    40000            

851   Ochrona zdrowia 317000 291780 94300 197480 25000 220    

  85153 Zwalczanie narkomani - 

UM 

50000 50000    50000            

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi: 

220000 219780 94300 125480    220      

   UM 50000 50000    50000            

   MOPS 170000 169780 94300 75480    220      

85158 Izby wytrzeźwień  22000 22000    22000            

85195 Pozostała działalność - UM 25000          25000         

852   Pomoc społeczna 2245000 1639625 1198100 441525 35000 570375    

   85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego: 

164300 164025 129600 34425    275      

   UM 8300 8300    8300            

   MOPS 156000 155725 129600 26125    275      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emyrytalne 

i rentowe 

486500 106000 500 105500    380500      

   UM 500 500    500         

   MOPS 486000 105500 500 105000    380500      

   z czego na realizację 

programu rządowego " 

Posiłek dla potrzebujących 

" 

80500             80500      

85215 Dodatki mieszkaniowe – 

UM 

100000 1000 1000       99000      

85216 Zasiłki stałe 100 100    100            

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1317500 1308500 1067000 241500    9000      

85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

60000 60000    60000            

85295 Pozostała działalność: 116600          35000 81600      

   UM 35000          35000         

   MOPS 81600             81600      

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza

40167 32027 14067 17960 8140       

   85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

17067 17067 14067 3000            

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

12760 12760    12760            

   UM 2000 2000    2000            

   Szkoły 10760 10760    10760            

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów- UM 

2200 2200    2200            

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze- UM 

8140          8140         

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

4480000 2248627 256500 1992127   2231373    

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

700000 700000    700000            

90002 Gospodarka odpadami 170000 170000    170000            

90003 Oczyszczanie miast i wsi  150000 150000    150000            

90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

25000 25000    25000            

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

2307100 77727    77727    2229373      

90013 Schroniska dla zwierząt  30400 30400 7000 23400            

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

680000 680000    680000            

90095 Pozostała działalność: 417500 415500 249500 166000    2000      

   UM 3500 3500 1500 2000            

   Targowisko Miejskie 414000 412000 248000 164000    2000      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1181000 127000 26000 101000 1054000      

   92105 Pozostałe działania 

w zakresie kultury 

177000 127000 26000 101000 50000         

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000          589000         

92116 Biblioteki 410000          410000         

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000          5000         

926   Kultura fizyczna i sport 387000 137000 22000 115000 250000      

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

387000 137000 22000 115000 250000         

    RAZEM WYDATKI 

WŁASNE BIEŻĄCE

32270000 26620892 17178670 9442222 2092140 3093968 8426 454574

WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE NA 2010 ROK W SZCZEGÓLNOŚCI DO ZADAŃ

w zł

Dział Rozdz   Wyszczególnienie Kwota w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i ł ączność 912280 482000

   60014    Drogi publiczne powiatowe 482000 482000

      Modernizacja ul.Lędzińskiej w Lędzinach z zastosowaniem cichych asfaltów - etap II 332000 332000

      Chodnik ul. Goławiecka 75000 75000

      Chodnik -ul. Ho łdunowska od ul. Ruberga do ul. Palmowej 75000 75000

60016    Drogi publiczne gminne 407500   

   WPI Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Lędzinach 50000   

   WPI Ścieżki rowerowe w mieście - koncepcja 7500   

      Budowa ul. Poziomkowej w Lędzinach 250000   

   WPI Przebudowa ul. Paderewskiego (od ul. Lędzińskiej do budynku Szkoły - dokumentacja) 25000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza 

i ul.Ekonomiczną - ścieżka pieszo-rowerowa 

55000   

      Zakup i montaż wiat przystankowych 20000   

60053    Infrastruktura telekomunikacyjna 22780   

  WPI Miejska sieć szerokopasmowa 5000   

  WPI Silesia Net- budowa spo łeczeństwa informacyjnego 

w subregionie centralnym województwa śląskiego 

17780   

700     Gospodarka mieszkaniowa 480000   

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000   

      Wykup gruntów pod inwestycje  480000   

710     Działalność u sługowa 35000   

   71095    Pozostała działalność  35000   

   WPI Monitoring miasta 30000   

   WPI Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem 

konferencyjno-szkoleniowym 

poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 

5000   

750     Administracja publiczna 100000  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100000   

      Rozwój strony internetowej miasta, dodatkowe moduły 10000   

      Zakup środków trwałych i programów  90000   

801     O świata i wychowanie 3950000   

  80101    Szkoły podstawowe 400000   

   WPI SP Nr 3 – modernizacja obiektów sportowych  400000   

80104    Przedszkola 3550000   

   WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z OI Nr 2 w Lędzinach 3500000   

      Zakup środków trwałych i programów  50000   

851     Ochrona zdrowia 40000 40000

  85195    Pozostała działalność  40000 40000

      Dotacja dla MZOZ na zakup środków trwałych 40000 40000

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1565000   

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  65000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza i ul.Ekonomiczną – 

oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 

20000   

      Oświetlenie drogowe - ul.Górnicza  15000   

      Oświetlenie drogowe – ul.Czapli od ul.Folwarcznej do ul.Azaliowej 30000   

90095    Pozostała działalność  1500000   

   WPI Udziały w PGK Partner Sp. z o.o.  1500000   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000   

  92116    Biblioteki 500000   

  WPI Remont zabytkowego budynku byłej plebanii w Lędzinach połączony z restauracją obiektu 

i adaptacja na pomieszczenia Biblioteki Miejskiej 

500000   

926      Kultura fizyczna i sport 102720   

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  102720   

  WPI Ośrodek rekreacyjno-sportowy „Zalew”  30000   

     Budowa placów zabaw  72720   

      RAZEM WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE 7685000 522000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

w z ł 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 5 6 7 8 9 

      DOCHODY                 

750    Administracja publiczna 76995 76995          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

76995 76995            

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100 3100            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

3100 3100          

851   Ochrona zdrowia 40 40          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

40 40            

852   Pomoc społeczna 1767900 1767900            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

1767900 1767900            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1848035 1848035            

     WYDATKI                 

750    Administracja publiczna 76995    76995 76900 95  

   75011* Urzędy wojewódzkie  76995   76995 76900 95   

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100   3 100    3 100   

   75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3100    3100    3100   

851   Ochrona zdrowia 40    40 40     

   85195 Pozostała działalność  40    40 40      

852   Pomoc społeczna 1767900   63300 63300   1704600

   85212** Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1764900    60300 60300    1704600

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3000   3000 3000    

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1848035    143435 140240 3195 1704600

Uwagi:  

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata pobieranych w 2010 

roku przez UM opłat za wydanie nowych dowodów osobistych wyniesie 1 200 zł. 

**W dziale 852, rozdziale 85212 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach na 2010 rokzwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wyniesie 14 300 z ł. 

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH I NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ FUNDUSZAMI CELOWYMI NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      DOCHODY             

710   Działalność u sługowa 1400 1400          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1400 1400            

852    Pomoc społeczna 380000 380000          

     Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

380000 380000            

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400 5400          

     Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

5400 5400            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 386800 386800          

      WYDATKI              

      Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

               

710   Działalność u sługowa 1400   1400   1400  

   71035 Cmentarze 1400    1400    1400   

852   Pomoc społeczna 380000   171000 171000   209000

   85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11600    11600 11600      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52900             52900

85216 Zasiłki stałe 156100             156100

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159400    159400 159400      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400   5400   5400  

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5400    5400    5400   

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 386800   177800 171000 6800 209000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody - 

dotacje

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 

      DOCHODY            

600    Transport i ł ączność 118000 118000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118000 118000      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000 1000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1000      

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 119000 119000    

      WYDATKI            

600    Transporti ł ączność  118000   118000 118000

   60014 Drogi publiczne powiatowe 118000    118000 118000

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000   1000 1000

   75414 Obrona cywilna 1000    1000 1000

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 119000   119000 119000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

5 UST.1 PKT 2 i 3 NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Kwota Dochody 

-

Wydatki jednostek 

budżetowych

z czego   

dotacje wynagrodzeniai sk ładki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 

      DOCHODY               

801   O świata i wychowanie 728941 728941       

      Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

728941            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 728941 728941       

      WYDATKI               

801   O świata i wychowanie 760299   760299 406976 353323

   80101 Szkoły podstawowe 228500    228500 86060 142440

80104 Przedszkola 342890    342890 195200 147690

80110 Gimnazja 50838    50838 9 080 41758

80195 Pozostała działaność  138071    138071 116636 21435

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 760299   760299 406976 353323

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU PRZYCHODY I ROZCHODYNA 2010 ROK

w zł

§ Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 

  PRZYCHODY  

952 Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym z :  8029373

pożyczek z WFOŚ i GW Katowicach - pokrycie deficytu budżetu 2229373

• Program Likwidacji Niskiej Emisji 2229373

kredytów, z czego na :  5800000

• pokrycie deficytu budżetu 3296180

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki), w tym na :  369905

pokrycie defcytu budżetu 369905

  OGÓŁEM PRZYCHODY 8399278

  ROZCHODY  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2503820

  OGÓŁEM ROZCHODY 2503820

  PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 5895458

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK

w zł

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1 2 3 4 5 

         B O 2600000

         PRZYCHODY   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1700000

   90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1700000

   0690 Wpływy z różnych opłat 1700000

wp ływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 1700000

         RAZEM PRZYCHODY z BO  4300000

         WYDATKI   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4077000

90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  4077000

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  860000

-realizacja zadania "Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie Lędziny" w latach 2009-2012 

(kompleksowa i podstawowa termodernizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 

800000

-realizacja zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  60000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000

- ochrona gruntów rolnych  40000

4300 Zakup usług pozosta łych 610000

- prowizja bankowa 1700

- konserwacja terenów zielonych  300000

- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody  3300

- program edukacji ekologicznej 5000

- zagospodarowanie terenów zielonych  300000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2560000

   Zespół Szkół- termomodernizacja 200000

WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z Odz.Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach 1410000

WPI Ośrodek rekreacyjno - sportowy " Zalew" - remont i uszczelnienie niecki basenu kąpielowego 150000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Hołdunowskiej 11 50000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49 100000

   Termomodernizacja budynku MKS Lędziny 350000

WPI Budowa drogi gminnej ul.Żeromskiego w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  50000

   Budowa ulicy Poziomkowej w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  250000

         RAZEM WYDATKI 4077000

         BZ 223000

      RAZEM WYDATKI z BZ 4300000

WPI – Wieloletni Program Inwestycyjny 

Przewodniczący Rady  

 

Piotr Gorzeń 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektara finansów 

publicznych 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

    WYDATKI BIEŻĄCE               

600   Transport i ł ączność 430000     430000       

   60004 Lokalny transport zbiorowy 430000       430000         

801   O świata i wychowanie  290000     40000   200000 50000

   80104 Przedszkola 220000       20000    200000   

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50000                50000

80120 Licea ogólnokształcące 20000       20000         

851   Ochrona zdrowia 25000           25000

   85195 Pozostaładziałalność  25000                25000

852   Pomoc społeczna 35000           35000

   85295 Pozostaładziałalność  35000                35000

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

8140     8140       

   85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

8140       8140         

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1054000   999000       55000

   92105 Pozostałe działania w zakresie 

kultury 

50000                50000

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000    589000            

92116 Biblioteki 410000    410000            

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000                5000

926   Kultura fizyczna i sport 250000           250000

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

250000                250000

  RAZEM Z WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 

2092140   999000 478140   200000 415000

  WYDATKI MAJĄTKOWE               

600   Transport i ł ączność 482000     482000       

   60014 Drogi publiczne gminne 482000       482000         

851   Ochrona zdrowia 40000     40000       

   85195 Pozostała działalność  40000       40000         

    RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

522000     522000       

    OGÓŁEM DOTACJE 2614140   999000 1000140   200000 415000

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2010 

ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej B O Dochody Suma Wydatki BZ Suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80101 SP Nr 1  1064 122000 123064 122500 564 123064

   SP Nr 3  1000 144000 145000 144000 1000 145000

Zespół Szkół -SP Nr 4  126 24000 24126 24000 126 24126

80104 Przedszkole Nr 1  500 146500 147000 146600 400 147000

   Przedszkole Nr 2  500 190500 191000 190700 300 191000

80110 Gimnazjum Nr 1  3000 400 3400 3000 400 3400

   Gimnazjum Nr 2  426 26000 26426 26000 426 26426

  OGÓŁEM 6616 653400 660016 656800 3216 660016

ID: WZHJN-DRJDA-PCFRV-WFODZ-RMFZP. Podpisany. Strona 14 / 23



UCHWAŁA NR LIV/386/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i, pkt. 10, art. 51, art. 58 i art.61 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 

211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 37 173 676 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 32 043 676 zł z czego: 

2. Dochody majątkowe w wysokości 5 130 000 zł zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 43 069 134 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 35 384 134 zł z czego: 

2. Wydatki własne majątkowe w wysokości 7 685 000 zł zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta na 2010 rok w kwocie (-) 5 895 458 zł który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

1. Zaciąganych kredytów w wysokości 3 296 180 zł,  

2. Zaciąganych pożyczek w wysokości 2 229 373 zł,  

3. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 369 905 zł na rachunku bieżącym budżetu miasta, 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 8 399 278 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej 

kwocie 2 503 820 zł zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 9 029 373 zł 

§ 6. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2010 roku w wysokości 100 000 zł.  

§ 7. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 250 000 zł,  

2. Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 10 000 zł zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 270 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zgodnie z tabelą nr 1 oraz wydatki w wysokości 270 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na prowadzenie profilaktyki w zakresie 

uzależnień związanych z narkomanią zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

1. Przychody w wysokości 1 700 000 zł,  

2. Wydatki w wysokości 4 077 000 zł zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 10. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) na lata 2010 - 2012 zgodnie z tabelą

nr 10.  

§ 11. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 na lata 2010 – 2011 zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 12. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w wysokości 2 614 140 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane: 

1. Dochody w wysokości 653 400 zł,  

2. Wydatki w wysokości 656 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w pkt 1 § 5 do wysokości 9 029 373 zł,  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych,  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących 

danego roku budżetowego na zmniejszenie wydatków.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) oraz na 

programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych stanowiących 

sumę nakładów niezbędnych do poniesienia w latach następnych z budżetu miasta do zakończenia zaplanowanych 

zadań,  

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania miasta i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1 000 000 zł,  

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych miasta zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku na łączną kwotę 300 000 zł dla każdej jednostki.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP.  

Tabela nr 1  

Tabela nr 2  

Tabela nr 3  

Tabela nr 4  

Tabela nr 5  

Tabela nr 6  

Tabela nr 7  

Tabela nr 8  

Tabela nr 9  

Tabela nr 10  

Tabela nr 11  

a) dochody własne w wysokości 28 960 900 zł zgodnie z tabelą nr 1,

b) dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie z tabelą nr 4,

c) dotacje na zadania własne i według porozumienia z organami administracji rządowej oraz funduszami celowymi 

w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) dotacje na zadania według porozumień lub umów zawartych z j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie z tabelą nr 6,

e) dotacje na programy finansowane z udziałem środków , o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości

728 941 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) wydatki własne bieżące w wysokości 32 270 000 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki bieżące z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie 

z tabelą nr 4, 

c) wydatki bieżące z dotacji na zadania własne i według porozumień z organami administracji rządowej oraz 

funduszami celowymi w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) wydatki bieżące z dotacji na zadania według porozumień lub umów między j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie 

z tabelą nr 6, 

e) wydatki bieżące z dotacji na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

i 3 w wysokości 760 299 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 525 553 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1 000 000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 2 503 820 zł.

DOCHODY WŁASNE NA 2010 ROK

w z ł

Dział W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w tym :

      bież ące majątkowe

1 4      

700 Gospodarkamieszkaniowa 5696242 566242 5130000

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 110000 110000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

456242 456242  

  Wpływy z tytułu przekszta łcenia prawa w.u. w prawo własności 30000   30000

  Wpłaty z tytułu odp łatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5100000   5100000

710 Działalność u sługowa 8000 8000  

  Wpływy z różnych opłat 8000 8000  

750 Administracjapubliczna 292612 292612  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

156948 156948  

  Wpływy z usług 500 500  

  Pozostałe odsetki 135164 135164  

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 5000 5000  

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 5000 5000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19111430 19111430  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 10026000 10026000  

  Podatek dochodowy od osób prawnych- US 40000 40000  

  Podatek od nieruchomości:      

  - prawne 4750000 4750000  

  - fizyczne 950000 950000  

  Podatek rolny:      

  - prawne 6400 6400  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek leśny:      

  - prawne 4600 4600  

  - fizyczne 630 630  

  Podatek od środków transportowych:      

  - prawne 18000 18000  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej – US 17000 17000  

  Podatek od spadków i darowizn - US 130000 130000  

  Wpływy z opłaty skarbowej 50000 50000  

  Wpływy z opłaty targowej -Targowisko Miejskie 280000 280000  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270000 270000  

  Podatek od czynności cywilnoprawnych - US :      

  - prawne 800 800  

  - fizyczne 220000 220000  

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 2093000 2093000  

  Wpływy z różnych dochodów 15000 15000  

758 Różne rozliczenia 8191806 8191806  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 8191806 8191806  

801 O świata i wychowanie 333850 333850  

  Wpływy z usług - Przedszkola 332850 332850  

  Pozostałe odsetki - Przedszkola 1000 1000  

852 Pomoc społeczna 81960 81960  

  Pozostałe odsetki - MOPS 2100 2100  

  Wpływy z różnych dochodów:      

  - MOPS 24000 24000  

  - UM 48960 48960  

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6900 6900  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370000 370000  

  Wpływy z opłaty produktowej 10000 10000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do nsów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- Targowisko 

Miejskie

130000 130000  

  Wpływy z usług – Targowisko Miejskie 215000 215000  

  Wpływy z różnych dochodów -Targowisko Miejskie 15000 15000  

  RAZEM DOCHODY WŁASNE 34090900 28960900 5130000

WYDATKI WŁASNE BIEŻĄCE NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z czego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45000 45000 3000 42000        

   01030 Izby Rolnicze 2700 2700    2700            

01095 Pozostała działalność  42300 42300 3000 39300            

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energie elektryczną

250000 250000   250000        

   40002 Dostarczenie wody 250000 250000    250000            

600   Transport i ł ączność 2000000 1570000   1570000 430000      

   60004 Lokalny transport zbiorowy 1600000 1170000    1170000 430000         

60016 Drogi publiczne gminne 400000 400000    400000            

700    Gospodarka 

mieszkaniowa

700000 700000   700000            

   70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

375000 375000    375000            

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

180000 180000    180000            

70095 Pozostała działalność  145000 145000    145000            

710    Działalność u sługowa 200000 200000 13000 187000            

   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

190000 190000 13000 177000            

71095 Pozostała działalność  10000 10000    10000            

750   Administracja publiczna 5692000 5478000 4513000 965000   214000    

   75011 Urzędy wojewódzkie  200000 200000 196000 4000            

75022 Rady gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 

210000 24000    24000    186000      

75023 Urząd gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 

5169000 5141000 4317000 824000    28000      

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000    100000            

75095 Pozostała działalność  13000 13000    13000            

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

520000 495500 385500 110000   24500    

   75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

26300 26300    26300            

75412 Ochotnicze straże pożarne 112500 91500 22500 69000    21000      

75416 Straż miejska 381200 377700 363000 14700    3500      

756   Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawne oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

225000 225000 25000 200000            

   75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych należności 

budżetowych 

225000 225000 25000 200000            

757   Obsługa długu 

publicznego

493000           8426 484574

   75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

484574                   484574

   75704 Rozliczenie z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

8426                8426   

758   Różne rozliczenia 260000 260000   260000        

   75818 Rezerwy ogólne i celowe  260000 260000    260000            

801   O świata i wychowanie 13234833 12891333 10628203 2263130 290000 53500    

   80101 Szkoły podstawowe 6163320 6138320 5087820 1050500    25000      

80103 Oddziały przedszkolne przy 

szkołach 

95420 95420 95420               

80104 Przedszkola 2600313 2366813 2051603 315210 220000 13500      

80110 Gimnazja 4051310 4036310 3391860 644450    15000      

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

188320 138320    138320 50000         

- Szkoły Podstawowe 21500 21500    21500            

- Gimnazja 7500 7500    7500            

- UM 159320 109320    109320 50000         

80120 Licea ogólnokształcące 20000          20000         

80145 Komisje egzaminacyjne - 

UM 

1500 1500 1500               

80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

64650 64650    64650            

   Szkoły Podstawowe 31000 31000    31000            

   Przedszkola 12250 12250    12250            

   Gimnazja 21400 21400    21400            

80195 Pozostaładziałalność  50000 50000    50000            

   Gimnazja 10000 10000    10000            

   UM 40000 40000    40000            

851   Ochrona zdrowia 317000 291780 94300 197480 25000 220    

  85153 Zwalczanie narkomani - 

UM 

50000 50000    50000            

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi: 

220000 219780 94300 125480    220      

   UM 50000 50000    50000            

   MOPS 170000 169780 94300 75480    220      

85158 Izby wytrzeźwień  22000 22000    22000            

85195 Pozostała działalność - UM 25000          25000         

852   Pomoc społeczna 2245000 1639625 1198100 441525 35000 570375    

   85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego: 

164300 164025 129600 34425    275      

   UM 8300 8300    8300            

   MOPS 156000 155725 129600 26125    275      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emyrytalne 

i rentowe 

486500 106000 500 105500    380500      

   UM 500 500    500         

   MOPS 486000 105500 500 105000    380500      

   z czego na realizację 

programu rządowego " 

Posiłek dla potrzebujących 

" 

80500             80500      

85215 Dodatki mieszkaniowe – 

UM 

100000 1000 1000       99000      

85216 Zasiłki stałe 100 100    100            

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1317500 1308500 1067000 241500    9000      

85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

60000 60000    60000            

85295 Pozostała działalność: 116600          35000 81600      

   UM 35000          35000         

   MOPS 81600             81600      

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza

40167 32027 14067 17960 8140       

   85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

17067 17067 14067 3000            

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

12760 12760    12760            

   UM 2000 2000    2000            

   Szkoły 10760 10760    10760            

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów- UM 

2200 2200    2200            

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze- UM 

8140          8140         

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

4480000 2248627 256500 1992127   2231373    

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

700000 700000    700000            

90002 Gospodarka odpadami 170000 170000    170000            

90003 Oczyszczanie miast i wsi  150000 150000    150000            

90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

25000 25000    25000            

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

2307100 77727    77727    2229373      

90013 Schroniska dla zwierząt  30400 30400 7000 23400            

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

680000 680000    680000            

90095 Pozostała działalność: 417500 415500 249500 166000    2000      

   UM 3500 3500 1500 2000            

   Targowisko Miejskie 414000 412000 248000 164000    2000      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1181000 127000 26000 101000 1054000      

   92105 Pozostałe działania 

w zakresie kultury 

177000 127000 26000 101000 50000         

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000          589000         

92116 Biblioteki 410000          410000         

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000          5000         

926   Kultura fizyczna i sport 387000 137000 22000 115000 250000      

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

387000 137000 22000 115000 250000         

    RAZEM WYDATKI 

WŁASNE BIEŻĄCE

32270000 26620892 17178670 9442222 2092140 3093968 8426 454574

WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE NA 2010 ROK W SZCZEGÓLNOŚCI DO ZADAŃ

w zł

Dział Rozdz   Wyszczególnienie Kwota w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i ł ączność 912280 482000

   60014    Drogi publiczne powiatowe 482000 482000

      Modernizacja ul.Lędzińskiej w Lędzinach z zastosowaniem cichych asfaltów - etap II 332000 332000

      Chodnik ul. Goławiecka 75000 75000

      Chodnik -ul. Ho łdunowska od ul. Ruberga do ul. Palmowej 75000 75000

60016    Drogi publiczne gminne 407500   

   WPI Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Lędzinach 50000   

   WPI Ścieżki rowerowe w mieście - koncepcja 7500   

      Budowa ul. Poziomkowej w Lędzinach 250000   

   WPI Przebudowa ul. Paderewskiego (od ul. Lędzińskiej do budynku Szkoły - dokumentacja) 25000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza 

i ul.Ekonomiczną - ścieżka pieszo-rowerowa 

55000   

      Zakup i montaż wiat przystankowych 20000   

60053    Infrastruktura telekomunikacyjna 22780   

  WPI Miejska sieć szerokopasmowa 5000   

  WPI Silesia Net- budowa spo łeczeństwa informacyjnego 

w subregionie centralnym województwa śląskiego 

17780   

700     Gospodarka mieszkaniowa 480000   

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000   

      Wykup gruntów pod inwestycje  480000   

710     Działalność u sługowa 35000   

   71095    Pozostała działalność  35000   

   WPI Monitoring miasta 30000   

   WPI Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem 

konferencyjno-szkoleniowym 

poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 

5000   

750     Administracja publiczna 100000  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100000   

      Rozwój strony internetowej miasta, dodatkowe moduły 10000   

      Zakup środków trwałych i programów  90000   

801     O świata i wychowanie 3950000   

  80101    Szkoły podstawowe 400000   

   WPI SP Nr 3 – modernizacja obiektów sportowych  400000   

80104    Przedszkola 3550000   

   WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z OI Nr 2 w Lędzinach 3500000   

      Zakup środków trwałych i programów  50000   

851     Ochrona zdrowia 40000 40000

  85195    Pozostała działalność  40000 40000

      Dotacja dla MZOZ na zakup środków trwałych 40000 40000

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1565000   

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  65000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza i ul.Ekonomiczną – 

oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 

20000   

      Oświetlenie drogowe - ul.Górnicza  15000   

      Oświetlenie drogowe – ul.Czapli od ul.Folwarcznej do ul.Azaliowej 30000   

90095    Pozostała działalność  1500000   

   WPI Udziały w PGK Partner Sp. z o.o.  1500000   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000   

  92116    Biblioteki 500000   

  WPI Remont zabytkowego budynku byłej plebanii w Lędzinach połączony z restauracją obiektu 

i adaptacja na pomieszczenia Biblioteki Miejskiej 

500000   

926      Kultura fizyczna i sport 102720   

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  102720   

  WPI Ośrodek rekreacyjno-sportowy „Zalew”  30000   

     Budowa placów zabaw  72720   

      RAZEM WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE 7685000 522000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

w z ł 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 5 6 7 8 9 

      DOCHODY                 

750    Administracja publiczna 76995 76995          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

76995 76995            

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100 3100            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

3100 3100          

851   Ochrona zdrowia 40 40          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

40 40            

852   Pomoc społeczna 1767900 1767900            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

1767900 1767900            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1848035 1848035            

     WYDATKI                 

750    Administracja publiczna 76995    76995 76900 95  

   75011* Urzędy wojewódzkie  76995   76995 76900 95   

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100   3 100    3 100   

   75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3100    3100    3100   

851   Ochrona zdrowia 40    40 40     

   85195 Pozostała działalność  40    40 40      

852   Pomoc społeczna 1767900   63300 63300   1704600

   85212** Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1764900    60300 60300    1704600

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3000   3000 3000    

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1848035    143435 140240 3195 1704600

Uwagi:  

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata pobieranych w 2010 

roku przez UM opłat za wydanie nowych dowodów osobistych wyniesie 1 200 zł. 

**W dziale 852, rozdziale 85212 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach na 2010 rokzwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wyniesie 14 300 z ł. 

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH I NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ FUNDUSZAMI CELOWYMI NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      DOCHODY             

710   Działalność u sługowa 1400 1400          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1400 1400            

852    Pomoc społeczna 380000 380000          

     Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

380000 380000            

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400 5400          

     Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

5400 5400            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 386800 386800          

      WYDATKI              

      Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

               

710   Działalność u sługowa 1400   1400   1400  

   71035 Cmentarze 1400    1400    1400   

852   Pomoc społeczna 380000   171000 171000   209000

   85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11600    11600 11600      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52900             52900

85216 Zasiłki stałe 156100             156100

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159400    159400 159400      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400   5400   5400  

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5400    5400    5400   

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 386800   177800 171000 6800 209000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody - 

dotacje

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 

      DOCHODY            

600    Transport i ł ączność 118000 118000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118000 118000      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000 1000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1000      

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 119000 119000    

      WYDATKI            

600    Transporti ł ączność  118000   118000 118000

   60014 Drogi publiczne powiatowe 118000    118000 118000

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000   1000 1000

   75414 Obrona cywilna 1000    1000 1000

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 119000   119000 119000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

5 UST.1 PKT 2 i 3 NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Kwota Dochody 

-

Wydatki jednostek 

budżetowych

z czego   

dotacje wynagrodzeniai sk ładki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 

      DOCHODY               

801   O świata i wychowanie 728941 728941       

      Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

728941            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 728941 728941       

      WYDATKI               

801   O świata i wychowanie 760299   760299 406976 353323

   80101 Szkoły podstawowe 228500    228500 86060 142440

80104 Przedszkola 342890    342890 195200 147690

80110 Gimnazja 50838    50838 9 080 41758

80195 Pozostała działaność  138071    138071 116636 21435

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 760299   760299 406976 353323

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU PRZYCHODY I ROZCHODYNA 2010 ROK

w zł

§ Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 

  PRZYCHODY  

952 Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym z :  8029373

pożyczek z WFOŚ i GW Katowicach - pokrycie deficytu budżetu 2229373

• Program Likwidacji Niskiej Emisji 2229373

kredytów, z czego na :  5800000

• pokrycie deficytu budżetu 3296180

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki), w tym na :  369905

pokrycie defcytu budżetu 369905

  OGÓŁEM PRZYCHODY 8399278

  ROZCHODY  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2503820

  OGÓŁEM ROZCHODY 2503820

  PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 5895458

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK

w zł

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1 2 3 4 5 

         B O 2600000

         PRZYCHODY   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1700000

   90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1700000

   0690 Wpływy z różnych opłat 1700000

wp ływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 1700000

         RAZEM PRZYCHODY z BO  4300000

         WYDATKI   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4077000

90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  4077000

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  860000

-realizacja zadania "Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie Lędziny" w latach 2009-2012 

(kompleksowa i podstawowa termodernizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 

800000

-realizacja zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  60000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000

- ochrona gruntów rolnych  40000

4300 Zakup usług pozosta łych 610000

- prowizja bankowa 1700

- konserwacja terenów zielonych  300000

- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody  3300

- program edukacji ekologicznej 5000

- zagospodarowanie terenów zielonych  300000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2560000

   Zespół Szkół- termomodernizacja 200000

WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z Odz.Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach 1410000

WPI Ośrodek rekreacyjno - sportowy " Zalew" - remont i uszczelnienie niecki basenu kąpielowego 150000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Hołdunowskiej 11 50000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49 100000

   Termomodernizacja budynku MKS Lędziny 350000

WPI Budowa drogi gminnej ul.Żeromskiego w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  50000

   Budowa ulicy Poziomkowej w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  250000

         RAZEM WYDATKI 4077000

         BZ 223000

      RAZEM WYDATKI z BZ 4300000

WPI – Wieloletni Program Inwestycyjny 

Przewodniczący Rady  

 

Piotr Gorzeń 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektara finansów 

publicznych 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

    WYDATKI BIEŻĄCE               

600   Transport i ł ączność 430000     430000       

   60004 Lokalny transport zbiorowy 430000       430000         

801   O świata i wychowanie  290000     40000   200000 50000

   80104 Przedszkola 220000       20000    200000   

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50000                50000

80120 Licea ogólnokształcące 20000       20000         

851   Ochrona zdrowia 25000           25000

   85195 Pozostaładziałalność  25000                25000

852   Pomoc społeczna 35000           35000

   85295 Pozostaładziałalność  35000                35000

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

8140     8140       

   85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

8140       8140         

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1054000   999000       55000

   92105 Pozostałe działania w zakresie 

kultury 

50000                50000

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000    589000            

92116 Biblioteki 410000    410000            

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000                5000

926   Kultura fizyczna i sport 250000           250000

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

250000                250000

  RAZEM Z WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 

2092140   999000 478140   200000 415000

  WYDATKI MAJĄTKOWE               

600   Transport i ł ączność 482000     482000       

   60014 Drogi publiczne gminne 482000       482000         

851   Ochrona zdrowia 40000     40000       

   85195 Pozostała działalność  40000       40000         

    RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

522000     522000       

    OGÓŁEM DOTACJE 2614140   999000 1000140   200000 415000

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2010 

ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej B O Dochody Suma Wydatki BZ Suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80101 SP Nr 1  1064 122000 123064 122500 564 123064

   SP Nr 3  1000 144000 145000 144000 1000 145000

Zespół Szkół -SP Nr 4  126 24000 24126 24000 126 24126

80104 Przedszkole Nr 1  500 146500 147000 146600 400 147000

   Przedszkole Nr 2  500 190500 191000 190700 300 191000

80110 Gimnazjum Nr 1  3000 400 3400 3000 400 3400

   Gimnazjum Nr 2  426 26000 26426 26000 426 26426

  OGÓŁEM 6616 653400 660016 656800 3216 660016

ID: WZHJN-DRJDA-PCFRV-WFODZ-RMFZP. Podpisany. Strona 15 / 23



UCHWAŁA NR LIV/386/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i, pkt. 10, art. 51, art. 58 i art.61 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 

211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 37 173 676 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 32 043 676 zł z czego: 

2. Dochody majątkowe w wysokości 5 130 000 zł zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 43 069 134 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 35 384 134 zł z czego: 

2. Wydatki własne majątkowe w wysokości 7 685 000 zł zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta na 2010 rok w kwocie (-) 5 895 458 zł który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

1. Zaciąganych kredytów w wysokości 3 296 180 zł,  

2. Zaciąganych pożyczek w wysokości 2 229 373 zł,  

3. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 369 905 zł na rachunku bieżącym budżetu miasta, 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 8 399 278 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej 

kwocie 2 503 820 zł zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 9 029 373 zł 

§ 6. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2010 roku w wysokości 100 000 zł.  

§ 7. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 250 000 zł,  

2. Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 10 000 zł zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 270 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zgodnie z tabelą nr 1 oraz wydatki w wysokości 270 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na prowadzenie profilaktyki w zakresie 

uzależnień związanych z narkomanią zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

1. Przychody w wysokości 1 700 000 zł,  

2. Wydatki w wysokości 4 077 000 zł zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 10. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) na lata 2010 - 2012 zgodnie z tabelą

nr 10.  

§ 11. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 na lata 2010 – 2011 zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 12. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w wysokości 2 614 140 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane: 

1. Dochody w wysokości 653 400 zł,  

2. Wydatki w wysokości 656 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w pkt 1 § 5 do wysokości 9 029 373 zł,  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych,  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących 

danego roku budżetowego na zmniejszenie wydatków.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) oraz na 

programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych stanowiących 

sumę nakładów niezbędnych do poniesienia w latach następnych z budżetu miasta do zakończenia zaplanowanych 

zadań,  

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania miasta i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1 000 000 zł,  

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych miasta zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku na łączną kwotę 300 000 zł dla każdej jednostki.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP.  

Tabela nr 1  

Tabela nr 2  

Tabela nr 3  

Tabela nr 4  

Tabela nr 5  

Tabela nr 6  

Tabela nr 7  

Tabela nr 8  

Tabela nr 9  

Tabela nr 10  

Tabela nr 11  

a) dochody własne w wysokości 28 960 900 zł zgodnie z tabelą nr 1,

b) dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie z tabelą nr 4,

c) dotacje na zadania własne i według porozumienia z organami administracji rządowej oraz funduszami celowymi 

w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) dotacje na zadania według porozumień lub umów zawartych z j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie z tabelą nr 6,

e) dotacje na programy finansowane z udziałem środków , o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości

728 941 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) wydatki własne bieżące w wysokości 32 270 000 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki bieżące z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie 

z tabelą nr 4, 

c) wydatki bieżące z dotacji na zadania własne i według porozumień z organami administracji rządowej oraz 

funduszami celowymi w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) wydatki bieżące z dotacji na zadania według porozumień lub umów między j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie 

z tabelą nr 6, 

e) wydatki bieżące z dotacji na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

i 3 w wysokości 760 299 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 525 553 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1 000 000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 2 503 820 zł.

DOCHODY WŁASNE NA 2010 ROK

w z ł

Dział W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w tym :

      bież ące majątkowe

1 4      

700 Gospodarkamieszkaniowa 5696242 566242 5130000

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 110000 110000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

456242 456242  

  Wpływy z tytułu przekszta łcenia prawa w.u. w prawo własności 30000   30000

  Wpłaty z tytułu odp łatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5100000   5100000

710 Działalność u sługowa 8000 8000  

  Wpływy z różnych opłat 8000 8000  

750 Administracjapubliczna 292612 292612  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

156948 156948  

  Wpływy z usług 500 500  

  Pozostałe odsetki 135164 135164  

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 5000 5000  

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 5000 5000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19111430 19111430  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 10026000 10026000  

  Podatek dochodowy od osób prawnych- US 40000 40000  

  Podatek od nieruchomości:      

  - prawne 4750000 4750000  

  - fizyczne 950000 950000  

  Podatek rolny:      

  - prawne 6400 6400  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek leśny:      

  - prawne 4600 4600  

  - fizyczne 630 630  

  Podatek od środków transportowych:      

  - prawne 18000 18000  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej – US 17000 17000  

  Podatek od spadków i darowizn - US 130000 130000  

  Wpływy z opłaty skarbowej 50000 50000  

  Wpływy z opłaty targowej -Targowisko Miejskie 280000 280000  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270000 270000  

  Podatek od czynności cywilnoprawnych - US :      

  - prawne 800 800  

  - fizyczne 220000 220000  

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 2093000 2093000  

  Wpływy z różnych dochodów 15000 15000  

758 Różne rozliczenia 8191806 8191806  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 8191806 8191806  

801 O świata i wychowanie 333850 333850  

  Wpływy z usług - Przedszkola 332850 332850  

  Pozostałe odsetki - Przedszkola 1000 1000  

852 Pomoc społeczna 81960 81960  

  Pozostałe odsetki - MOPS 2100 2100  

  Wpływy z różnych dochodów:      

  - MOPS 24000 24000  

  - UM 48960 48960  

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6900 6900  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370000 370000  

  Wpływy z opłaty produktowej 10000 10000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do nsów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- Targowisko 

Miejskie

130000 130000  

  Wpływy z usług – Targowisko Miejskie 215000 215000  

  Wpływy z różnych dochodów -Targowisko Miejskie 15000 15000  

  RAZEM DOCHODY WŁASNE 34090900 28960900 5130000

WYDATKI WŁASNE BIEŻĄCE NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z czego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45000 45000 3000 42000        

   01030 Izby Rolnicze 2700 2700    2700            

01095 Pozostała działalność  42300 42300 3000 39300            

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energie elektryczną

250000 250000   250000        

   40002 Dostarczenie wody 250000 250000    250000            

600   Transport i ł ączność 2000000 1570000   1570000 430000      

   60004 Lokalny transport zbiorowy 1600000 1170000    1170000 430000         

60016 Drogi publiczne gminne 400000 400000    400000            

700    Gospodarka 

mieszkaniowa

700000 700000   700000            

   70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

375000 375000    375000            

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

180000 180000    180000            

70095 Pozostała działalność  145000 145000    145000            

710    Działalność u sługowa 200000 200000 13000 187000            

   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

190000 190000 13000 177000            

71095 Pozostała działalność  10000 10000    10000            

750   Administracja publiczna 5692000 5478000 4513000 965000   214000    

   75011 Urzędy wojewódzkie  200000 200000 196000 4000            

75022 Rady gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 

210000 24000    24000    186000      

75023 Urząd gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 

5169000 5141000 4317000 824000    28000      

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000    100000            

75095 Pozostała działalność  13000 13000    13000            

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

520000 495500 385500 110000   24500    

   75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

26300 26300    26300            

75412 Ochotnicze straże pożarne 112500 91500 22500 69000    21000      

75416 Straż miejska 381200 377700 363000 14700    3500      

756   Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawne oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

225000 225000 25000 200000            

   75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych należności 

budżetowych 

225000 225000 25000 200000            

757   Obsługa długu 

publicznego

493000           8426 484574

   75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

484574                   484574

   75704 Rozliczenie z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

8426                8426   

758   Różne rozliczenia 260000 260000   260000        

   75818 Rezerwy ogólne i celowe  260000 260000    260000            

801   O świata i wychowanie 13234833 12891333 10628203 2263130 290000 53500    

   80101 Szkoły podstawowe 6163320 6138320 5087820 1050500    25000      

80103 Oddziały przedszkolne przy 

szkołach 

95420 95420 95420               

80104 Przedszkola 2600313 2366813 2051603 315210 220000 13500      

80110 Gimnazja 4051310 4036310 3391860 644450    15000      

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

188320 138320    138320 50000         

- Szkoły Podstawowe 21500 21500    21500            

- Gimnazja 7500 7500    7500            

- UM 159320 109320    109320 50000         

80120 Licea ogólnokształcące 20000          20000         

80145 Komisje egzaminacyjne - 

UM 

1500 1500 1500               

80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

64650 64650    64650            

   Szkoły Podstawowe 31000 31000    31000            

   Przedszkola 12250 12250    12250            

   Gimnazja 21400 21400    21400            

80195 Pozostaładziałalność  50000 50000    50000            

   Gimnazja 10000 10000    10000            

   UM 40000 40000    40000            

851   Ochrona zdrowia 317000 291780 94300 197480 25000 220    

  85153 Zwalczanie narkomani - 

UM 

50000 50000    50000            

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi: 

220000 219780 94300 125480    220      

   UM 50000 50000    50000            

   MOPS 170000 169780 94300 75480    220      

85158 Izby wytrzeźwień  22000 22000    22000            

85195 Pozostała działalność - UM 25000          25000         

852   Pomoc społeczna 2245000 1639625 1198100 441525 35000 570375    

   85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego: 

164300 164025 129600 34425    275      

   UM 8300 8300    8300            

   MOPS 156000 155725 129600 26125    275      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emyrytalne 

i rentowe 

486500 106000 500 105500    380500      

   UM 500 500    500         

   MOPS 486000 105500 500 105000    380500      

   z czego na realizację 

programu rządowego " 

Posiłek dla potrzebujących 

" 

80500             80500      

85215 Dodatki mieszkaniowe – 

UM 

100000 1000 1000       99000      

85216 Zasiłki stałe 100 100    100            

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1317500 1308500 1067000 241500    9000      

85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

60000 60000    60000            

85295 Pozostała działalność: 116600          35000 81600      

   UM 35000          35000         

   MOPS 81600             81600      

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza

40167 32027 14067 17960 8140       

   85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

17067 17067 14067 3000            

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

12760 12760    12760            

   UM 2000 2000    2000            

   Szkoły 10760 10760    10760            

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów- UM 

2200 2200    2200            

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze- UM 

8140          8140         

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

4480000 2248627 256500 1992127   2231373    

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

700000 700000    700000            

90002 Gospodarka odpadami 170000 170000    170000            

90003 Oczyszczanie miast i wsi  150000 150000    150000            

90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

25000 25000    25000            

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

2307100 77727    77727    2229373      

90013 Schroniska dla zwierząt  30400 30400 7000 23400            

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

680000 680000    680000            

90095 Pozostała działalność: 417500 415500 249500 166000    2000      

   UM 3500 3500 1500 2000            

   Targowisko Miejskie 414000 412000 248000 164000    2000      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1181000 127000 26000 101000 1054000      

   92105 Pozostałe działania 

w zakresie kultury 

177000 127000 26000 101000 50000         

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000          589000         

92116 Biblioteki 410000          410000         

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000          5000         

926   Kultura fizyczna i sport 387000 137000 22000 115000 250000      

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

387000 137000 22000 115000 250000         

    RAZEM WYDATKI 

WŁASNE BIEŻĄCE

32270000 26620892 17178670 9442222 2092140 3093968 8426 454574

WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE NA 2010 ROK W SZCZEGÓLNOŚCI DO ZADAŃ

w zł

Dział Rozdz   Wyszczególnienie Kwota w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i ł ączność 912280 482000

   60014    Drogi publiczne powiatowe 482000 482000

      Modernizacja ul.Lędzińskiej w Lędzinach z zastosowaniem cichych asfaltów - etap II 332000 332000

      Chodnik ul. Goławiecka 75000 75000

      Chodnik -ul. Ho łdunowska od ul. Ruberga do ul. Palmowej 75000 75000

60016    Drogi publiczne gminne 407500   

   WPI Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Lędzinach 50000   

   WPI Ścieżki rowerowe w mieście - koncepcja 7500   

      Budowa ul. Poziomkowej w Lędzinach 250000   

   WPI Przebudowa ul. Paderewskiego (od ul. Lędzińskiej do budynku Szkoły - dokumentacja) 25000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza 

i ul.Ekonomiczną - ścieżka pieszo-rowerowa 

55000   

      Zakup i montaż wiat przystankowych 20000   

60053    Infrastruktura telekomunikacyjna 22780   

  WPI Miejska sieć szerokopasmowa 5000   

  WPI Silesia Net- budowa spo łeczeństwa informacyjnego 

w subregionie centralnym województwa śląskiego 

17780   

700     Gospodarka mieszkaniowa 480000   

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000   

      Wykup gruntów pod inwestycje  480000   

710     Działalność u sługowa 35000   

   71095    Pozostała działalność  35000   

   WPI Monitoring miasta 30000   

   WPI Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem 

konferencyjno-szkoleniowym 

poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 

5000   

750     Administracja publiczna 100000  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100000   

      Rozwój strony internetowej miasta, dodatkowe moduły 10000   

      Zakup środków trwałych i programów  90000   

801     O świata i wychowanie 3950000   

  80101    Szkoły podstawowe 400000   

   WPI SP Nr 3 – modernizacja obiektów sportowych  400000   

80104    Przedszkola 3550000   

   WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z OI Nr 2 w Lędzinach 3500000   

      Zakup środków trwałych i programów  50000   

851     Ochrona zdrowia 40000 40000

  85195    Pozostała działalność  40000 40000

      Dotacja dla MZOZ na zakup środków trwałych 40000 40000

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1565000   

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  65000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza i ul.Ekonomiczną – 

oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 

20000   

      Oświetlenie drogowe - ul.Górnicza  15000   

      Oświetlenie drogowe – ul.Czapli od ul.Folwarcznej do ul.Azaliowej 30000   

90095    Pozostała działalność  1500000   

   WPI Udziały w PGK Partner Sp. z o.o.  1500000   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000   

  92116    Biblioteki 500000   

  WPI Remont zabytkowego budynku byłej plebanii w Lędzinach połączony z restauracją obiektu 

i adaptacja na pomieszczenia Biblioteki Miejskiej 

500000   

926      Kultura fizyczna i sport 102720   

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  102720   

  WPI Ośrodek rekreacyjno-sportowy „Zalew”  30000   

     Budowa placów zabaw  72720   

      RAZEM WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE 7685000 522000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

w z ł 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 5 6 7 8 9 

      DOCHODY                 

750    Administracja publiczna 76995 76995          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

76995 76995            

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100 3100            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

3100 3100          

851   Ochrona zdrowia 40 40          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

40 40            

852   Pomoc społeczna 1767900 1767900            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

1767900 1767900            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1848035 1848035            

     WYDATKI                 

750    Administracja publiczna 76995    76995 76900 95  

   75011* Urzędy wojewódzkie  76995   76995 76900 95   

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100   3 100    3 100   

   75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3100    3100    3100   

851   Ochrona zdrowia 40    40 40     

   85195 Pozostała działalność  40    40 40      

852   Pomoc społeczna 1767900   63300 63300   1704600

   85212** Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1764900    60300 60300    1704600

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3000   3000 3000    

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1848035    143435 140240 3195 1704600

Uwagi:  

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata pobieranych w 2010 

roku przez UM opłat za wydanie nowych dowodów osobistych wyniesie 1 200 zł. 

**W dziale 852, rozdziale 85212 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach na 2010 rokzwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wyniesie 14 300 z ł. 

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH I NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ FUNDUSZAMI CELOWYMI NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      DOCHODY             

710   Działalność u sługowa 1400 1400          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1400 1400            

852    Pomoc społeczna 380000 380000          

     Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

380000 380000            

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400 5400          

     Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

5400 5400            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 386800 386800          

      WYDATKI              

      Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

               

710   Działalność u sługowa 1400   1400   1400  

   71035 Cmentarze 1400    1400    1400   

852   Pomoc społeczna 380000   171000 171000   209000

   85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11600    11600 11600      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52900             52900

85216 Zasiłki stałe 156100             156100

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159400    159400 159400      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400   5400   5400  

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5400    5400    5400   

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 386800   177800 171000 6800 209000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody - 

dotacje

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 

      DOCHODY            

600    Transport i ł ączność 118000 118000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118000 118000      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000 1000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1000      

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 119000 119000    

      WYDATKI            

600    Transporti ł ączność  118000   118000 118000

   60014 Drogi publiczne powiatowe 118000    118000 118000

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000   1000 1000

   75414 Obrona cywilna 1000    1000 1000

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 119000   119000 119000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

5 UST.1 PKT 2 i 3 NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Kwota Dochody 

-

Wydatki jednostek 

budżetowych

z czego   

dotacje wynagrodzeniai sk ładki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 

      DOCHODY               

801   O świata i wychowanie 728941 728941       

      Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

728941            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 728941 728941       

      WYDATKI               

801   O świata i wychowanie 760299   760299 406976 353323

   80101 Szkoły podstawowe 228500    228500 86060 142440

80104 Przedszkola 342890    342890 195200 147690

80110 Gimnazja 50838    50838 9 080 41758

80195 Pozostała działaność  138071    138071 116636 21435

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 760299   760299 406976 353323

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU PRZYCHODY I ROZCHODYNA 2010 ROK

w zł

§ Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 

  PRZYCHODY  

952 Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym z :  8029373

pożyczek z WFOŚ i GW Katowicach - pokrycie deficytu budżetu 2229373

• Program Likwidacji Niskiej Emisji 2229373

kredytów, z czego na :  5800000

• pokrycie deficytu budżetu 3296180

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki), w tym na :  369905

pokrycie defcytu budżetu 369905

  OGÓŁEM PRZYCHODY 8399278

  ROZCHODY  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2503820

  OGÓŁEM ROZCHODY 2503820

  PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 5895458

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK

w zł

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1 2 3 4 5 

         B O 2600000

         PRZYCHODY   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1700000

   90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1700000

   0690 Wpływy z różnych opłat 1700000

wp ływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 1700000

         RAZEM PRZYCHODY z BO  4300000

         WYDATKI   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4077000

90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  4077000

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  860000

-realizacja zadania "Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie Lędziny" w latach 2009-2012 

(kompleksowa i podstawowa termodernizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 

800000

-realizacja zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  60000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000

- ochrona gruntów rolnych  40000

4300 Zakup usług pozosta łych 610000

- prowizja bankowa 1700

- konserwacja terenów zielonych  300000

- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody  3300

- program edukacji ekologicznej 5000

- zagospodarowanie terenów zielonych  300000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2560000

   Zespół Szkół- termomodernizacja 200000

WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z Odz.Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach 1410000

WPI Ośrodek rekreacyjno - sportowy " Zalew" - remont i uszczelnienie niecki basenu kąpielowego 150000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Hołdunowskiej 11 50000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49 100000

   Termomodernizacja budynku MKS Lędziny 350000

WPI Budowa drogi gminnej ul.Żeromskiego w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  50000

   Budowa ulicy Poziomkowej w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  250000

         RAZEM WYDATKI 4077000

         BZ 223000

      RAZEM WYDATKI z BZ 4300000

WPI – Wieloletni Program Inwestycyjny 

Przewodniczący Rady  

 

Piotr Gorzeń 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektara finansów 

publicznych 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

    WYDATKI BIEŻĄCE               

600   Transport i ł ączność 430000     430000       

   60004 Lokalny transport zbiorowy 430000       430000         

801   O świata i wychowanie  290000     40000   200000 50000

   80104 Przedszkola 220000       20000    200000   

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50000                50000

80120 Licea ogólnokształcące 20000       20000         

851   Ochrona zdrowia 25000           25000

   85195 Pozostaładziałalność  25000                25000

852   Pomoc społeczna 35000           35000

   85295 Pozostaładziałalność  35000                35000

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

8140     8140       

   85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

8140       8140         

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1054000   999000       55000

   92105 Pozostałe działania w zakresie 

kultury 

50000                50000

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000    589000            

92116 Biblioteki 410000    410000            

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000                5000

926   Kultura fizyczna i sport 250000           250000

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

250000                250000

  RAZEM Z WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 

2092140   999000 478140   200000 415000

  WYDATKI MAJĄTKOWE               

600   Transport i ł ączność 482000     482000       

   60014 Drogi publiczne gminne 482000       482000         

851   Ochrona zdrowia 40000     40000       

   85195 Pozostała działalność  40000       40000         

    RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

522000     522000       

    OGÓŁEM DOTACJE 2614140   999000 1000140   200000 415000

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2010 

ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej B O Dochody Suma Wydatki BZ Suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80101 SP Nr 1  1064 122000 123064 122500 564 123064

   SP Nr 3  1000 144000 145000 144000 1000 145000

Zespół Szkół -SP Nr 4  126 24000 24126 24000 126 24126

80104 Przedszkole Nr 1  500 146500 147000 146600 400 147000

   Przedszkole Nr 2  500 190500 191000 190700 300 191000

80110 Gimnazjum Nr 1  3000 400 3400 3000 400 3400

   Gimnazjum Nr 2  426 26000 26426 26000 426 26426

  OGÓŁEM 6616 653400 660016 656800 3216 660016

ID: WZHJN-DRJDA-PCFRV-WFODZ-RMFZP. Podpisany. Strona 16 / 23



UCHWAŁA NR LIV/386/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i, pkt. 10, art. 51, art. 58 i art.61 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 

211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 37 173 676 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 32 043 676 zł z czego: 

2. Dochody majątkowe w wysokości 5 130 000 zł zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 43 069 134 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 35 384 134 zł z czego: 

2. Wydatki własne majątkowe w wysokości 7 685 000 zł zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta na 2010 rok w kwocie (-) 5 895 458 zł który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

1. Zaciąganych kredytów w wysokości 3 296 180 zł,  

2. Zaciąganych pożyczek w wysokości 2 229 373 zł,  

3. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 369 905 zł na rachunku bieżącym budżetu miasta, 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 8 399 278 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej 

kwocie 2 503 820 zł zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 9 029 373 zł 

§ 6. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2010 roku w wysokości 100 000 zł.  

§ 7. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 250 000 zł,  

2. Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 10 000 zł zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 270 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zgodnie z tabelą nr 1 oraz wydatki w wysokości 270 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na prowadzenie profilaktyki w zakresie 

uzależnień związanych z narkomanią zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

1. Przychody w wysokości 1 700 000 zł,  

2. Wydatki w wysokości 4 077 000 zł zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 10. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) na lata 2010 - 2012 zgodnie z tabelą

nr 10.  

§ 11. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 na lata 2010 – 2011 zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 12. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w wysokości 2 614 140 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane: 

1. Dochody w wysokości 653 400 zł,  

2. Wydatki w wysokości 656 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w pkt 1 § 5 do wysokości 9 029 373 zł,  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych,  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących 

danego roku budżetowego na zmniejszenie wydatków.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) oraz na 

programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych stanowiących 

sumę nakładów niezbędnych do poniesienia w latach następnych z budżetu miasta do zakończenia zaplanowanych 

zadań,  

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania miasta i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1 000 000 zł,  

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych miasta zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku na łączną kwotę 300 000 zł dla każdej jednostki.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP.  

Tabela nr 1  

Tabela nr 2  

Tabela nr 3  

Tabela nr 4  

Tabela nr 5  

Tabela nr 6  

Tabela nr 7  

Tabela nr 8  

Tabela nr 9  

Tabela nr 10  

Tabela nr 11  

a) dochody własne w wysokości 28 960 900 zł zgodnie z tabelą nr 1,

b) dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie z tabelą nr 4,

c) dotacje na zadania własne i według porozumienia z organami administracji rządowej oraz funduszami celowymi 

w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) dotacje na zadania według porozumień lub umów zawartych z j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie z tabelą nr 6,

e) dotacje na programy finansowane z udziałem środków , o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości

728 941 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) wydatki własne bieżące w wysokości 32 270 000 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki bieżące z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie 

z tabelą nr 4, 

c) wydatki bieżące z dotacji na zadania własne i według porozumień z organami administracji rządowej oraz 

funduszami celowymi w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) wydatki bieżące z dotacji na zadania według porozumień lub umów między j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie 

z tabelą nr 6, 

e) wydatki bieżące z dotacji na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

i 3 w wysokości 760 299 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 525 553 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1 000 000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 2 503 820 zł.

DOCHODY WŁASNE NA 2010 ROK

w z ł

Dział W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w tym :

      bież ące majątkowe

1 4      

700 Gospodarkamieszkaniowa 5696242 566242 5130000

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 110000 110000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

456242 456242  

  Wpływy z tytułu przekszta łcenia prawa w.u. w prawo własności 30000   30000

  Wpłaty z tytułu odp łatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5100000   5100000

710 Działalność u sługowa 8000 8000  

  Wpływy z różnych opłat 8000 8000  

750 Administracjapubliczna 292612 292612  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

156948 156948  

  Wpływy z usług 500 500  

  Pozostałe odsetki 135164 135164  

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 5000 5000  

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 5000 5000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19111430 19111430  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 10026000 10026000  

  Podatek dochodowy od osób prawnych- US 40000 40000  

  Podatek od nieruchomości:      

  - prawne 4750000 4750000  

  - fizyczne 950000 950000  

  Podatek rolny:      

  - prawne 6400 6400  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek leśny:      

  - prawne 4600 4600  

  - fizyczne 630 630  

  Podatek od środków transportowych:      

  - prawne 18000 18000  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej – US 17000 17000  

  Podatek od spadków i darowizn - US 130000 130000  

  Wpływy z opłaty skarbowej 50000 50000  

  Wpływy z opłaty targowej -Targowisko Miejskie 280000 280000  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270000 270000  

  Podatek od czynności cywilnoprawnych - US :      

  - prawne 800 800  

  - fizyczne 220000 220000  

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 2093000 2093000  

  Wpływy z różnych dochodów 15000 15000  

758 Różne rozliczenia 8191806 8191806  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 8191806 8191806  

801 O świata i wychowanie 333850 333850  

  Wpływy z usług - Przedszkola 332850 332850  

  Pozostałe odsetki - Przedszkola 1000 1000  

852 Pomoc społeczna 81960 81960  

  Pozostałe odsetki - MOPS 2100 2100  

  Wpływy z różnych dochodów:      

  - MOPS 24000 24000  

  - UM 48960 48960  

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6900 6900  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370000 370000  

  Wpływy z opłaty produktowej 10000 10000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do nsów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- Targowisko 

Miejskie

130000 130000  

  Wpływy z usług – Targowisko Miejskie 215000 215000  

  Wpływy z różnych dochodów -Targowisko Miejskie 15000 15000  

  RAZEM DOCHODY WŁASNE 34090900 28960900 5130000

WYDATKI WŁASNE BIEŻĄCE NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z czego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45000 45000 3000 42000        

   01030 Izby Rolnicze 2700 2700    2700            

01095 Pozostała działalność  42300 42300 3000 39300            

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energie elektryczną

250000 250000   250000        

   40002 Dostarczenie wody 250000 250000    250000            

600   Transport i ł ączność 2000000 1570000   1570000 430000      

   60004 Lokalny transport zbiorowy 1600000 1170000    1170000 430000         

60016 Drogi publiczne gminne 400000 400000    400000            

700    Gospodarka 

mieszkaniowa

700000 700000   700000            

   70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

375000 375000    375000            

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

180000 180000    180000            

70095 Pozostała działalność  145000 145000    145000            

710    Działalność u sługowa 200000 200000 13000 187000            

   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

190000 190000 13000 177000            

71095 Pozostała działalność  10000 10000    10000            

750   Administracja publiczna 5692000 5478000 4513000 965000   214000    

   75011 Urzędy wojewódzkie  200000 200000 196000 4000            

75022 Rady gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 

210000 24000    24000    186000      

75023 Urząd gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 

5169000 5141000 4317000 824000    28000      

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000    100000            

75095 Pozostała działalność  13000 13000    13000            

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

520000 495500 385500 110000   24500    

   75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

26300 26300    26300            

75412 Ochotnicze straże pożarne 112500 91500 22500 69000    21000      

75416 Straż miejska 381200 377700 363000 14700    3500      

756   Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawne oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

225000 225000 25000 200000            

   75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych należności 

budżetowych 

225000 225000 25000 200000            

757   Obsługa długu 

publicznego

493000           8426 484574

   75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

484574                   484574

   75704 Rozliczenie z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

8426                8426   

758   Różne rozliczenia 260000 260000   260000        

   75818 Rezerwy ogólne i celowe  260000 260000    260000            

801   O świata i wychowanie 13234833 12891333 10628203 2263130 290000 53500    

   80101 Szkoły podstawowe 6163320 6138320 5087820 1050500    25000      

80103 Oddziały przedszkolne przy 

szkołach 

95420 95420 95420               

80104 Przedszkola 2600313 2366813 2051603 315210 220000 13500      

80110 Gimnazja 4051310 4036310 3391860 644450    15000      

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

188320 138320    138320 50000         

- Szkoły Podstawowe 21500 21500    21500            

- Gimnazja 7500 7500    7500            

- UM 159320 109320    109320 50000         

80120 Licea ogólnokształcące 20000          20000         

80145 Komisje egzaminacyjne - 

UM 

1500 1500 1500               

80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

64650 64650    64650            

   Szkoły Podstawowe 31000 31000    31000            

   Przedszkola 12250 12250    12250            

   Gimnazja 21400 21400    21400            

80195 Pozostaładziałalność  50000 50000    50000            

   Gimnazja 10000 10000    10000            

   UM 40000 40000    40000            

851   Ochrona zdrowia 317000 291780 94300 197480 25000 220    

  85153 Zwalczanie narkomani - 

UM 

50000 50000    50000            

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi: 

220000 219780 94300 125480    220      

   UM 50000 50000    50000            

   MOPS 170000 169780 94300 75480    220      

85158 Izby wytrzeźwień  22000 22000    22000            

85195 Pozostała działalność - UM 25000          25000         

852   Pomoc społeczna 2245000 1639625 1198100 441525 35000 570375    

   85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego: 

164300 164025 129600 34425    275      

   UM 8300 8300    8300            

   MOPS 156000 155725 129600 26125    275      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emyrytalne 

i rentowe 

486500 106000 500 105500    380500      

   UM 500 500    500         

   MOPS 486000 105500 500 105000    380500      

   z czego na realizację 

programu rządowego " 

Posiłek dla potrzebujących 

" 

80500             80500      

85215 Dodatki mieszkaniowe – 

UM 

100000 1000 1000       99000      

85216 Zasiłki stałe 100 100    100            

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1317500 1308500 1067000 241500    9000      

85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

60000 60000    60000            

85295 Pozostała działalność: 116600          35000 81600      

   UM 35000          35000         

   MOPS 81600             81600      

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza

40167 32027 14067 17960 8140       

   85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

17067 17067 14067 3000            

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

12760 12760    12760            

   UM 2000 2000    2000            

   Szkoły 10760 10760    10760            

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów- UM 

2200 2200    2200            

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze- UM 

8140          8140         

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

4480000 2248627 256500 1992127   2231373    

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

700000 700000    700000            

90002 Gospodarka odpadami 170000 170000    170000            

90003 Oczyszczanie miast i wsi  150000 150000    150000            

90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

25000 25000    25000            

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

2307100 77727    77727    2229373      

90013 Schroniska dla zwierząt  30400 30400 7000 23400            

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

680000 680000    680000            

90095 Pozostała działalność: 417500 415500 249500 166000    2000      

   UM 3500 3500 1500 2000            

   Targowisko Miejskie 414000 412000 248000 164000    2000      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1181000 127000 26000 101000 1054000      

   92105 Pozostałe działania 

w zakresie kultury 

177000 127000 26000 101000 50000         

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000          589000         

92116 Biblioteki 410000          410000         

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000          5000         

926   Kultura fizyczna i sport 387000 137000 22000 115000 250000      

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

387000 137000 22000 115000 250000         

    RAZEM WYDATKI 

WŁASNE BIEŻĄCE

32270000 26620892 17178670 9442222 2092140 3093968 8426 454574

WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE NA 2010 ROK W SZCZEGÓLNOŚCI DO ZADAŃ

w zł

Dział Rozdz   Wyszczególnienie Kwota w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i ł ączność 912280 482000

   60014    Drogi publiczne powiatowe 482000 482000

      Modernizacja ul.Lędzińskiej w Lędzinach z zastosowaniem cichych asfaltów - etap II 332000 332000

      Chodnik ul. Goławiecka 75000 75000

      Chodnik -ul. Ho łdunowska od ul. Ruberga do ul. Palmowej 75000 75000

60016    Drogi publiczne gminne 407500   

   WPI Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Lędzinach 50000   

   WPI Ścieżki rowerowe w mieście - koncepcja 7500   

      Budowa ul. Poziomkowej w Lędzinach 250000   

   WPI Przebudowa ul. Paderewskiego (od ul. Lędzińskiej do budynku Szkoły - dokumentacja) 25000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza 

i ul.Ekonomiczną - ścieżka pieszo-rowerowa 

55000   

      Zakup i montaż wiat przystankowych 20000   

60053    Infrastruktura telekomunikacyjna 22780   

  WPI Miejska sieć szerokopasmowa 5000   

  WPI Silesia Net- budowa spo łeczeństwa informacyjnego 

w subregionie centralnym województwa śląskiego 

17780   

700     Gospodarka mieszkaniowa 480000   

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000   

      Wykup gruntów pod inwestycje  480000   

710     Działalność u sługowa 35000   

   71095    Pozostała działalność  35000   

   WPI Monitoring miasta 30000   

   WPI Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem 

konferencyjno-szkoleniowym 

poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 

5000   

750     Administracja publiczna 100000  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100000   

      Rozwój strony internetowej miasta, dodatkowe moduły 10000   

      Zakup środków trwałych i programów  90000   

801     O świata i wychowanie 3950000   

  80101    Szkoły podstawowe 400000   

   WPI SP Nr 3 – modernizacja obiektów sportowych  400000   

80104    Przedszkola 3550000   

   WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z OI Nr 2 w Lędzinach 3500000   

      Zakup środków trwałych i programów  50000   

851     Ochrona zdrowia 40000 40000

  85195    Pozostała działalność  40000 40000

      Dotacja dla MZOZ na zakup środków trwałych 40000 40000

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1565000   

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  65000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza i ul.Ekonomiczną – 

oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 

20000   

      Oświetlenie drogowe - ul.Górnicza  15000   

      Oświetlenie drogowe – ul.Czapli od ul.Folwarcznej do ul.Azaliowej 30000   

90095    Pozostała działalność  1500000   

   WPI Udziały w PGK Partner Sp. z o.o.  1500000   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000   

  92116    Biblioteki 500000   

  WPI Remont zabytkowego budynku byłej plebanii w Lędzinach połączony z restauracją obiektu 

i adaptacja na pomieszczenia Biblioteki Miejskiej 

500000   

926      Kultura fizyczna i sport 102720   

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  102720   

  WPI Ośrodek rekreacyjno-sportowy „Zalew”  30000   

     Budowa placów zabaw  72720   

      RAZEM WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE 7685000 522000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

w z ł 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 5 6 7 8 9 

      DOCHODY                 

750    Administracja publiczna 76995 76995          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

76995 76995            

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100 3100            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

3100 3100          

851   Ochrona zdrowia 40 40          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

40 40            

852   Pomoc społeczna 1767900 1767900            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

1767900 1767900            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1848035 1848035            

     WYDATKI                 

750    Administracja publiczna 76995    76995 76900 95  

   75011* Urzędy wojewódzkie  76995   76995 76900 95   

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100   3 100    3 100   

   75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3100    3100    3100   

851   Ochrona zdrowia 40    40 40     

   85195 Pozostała działalność  40    40 40      

852   Pomoc społeczna 1767900   63300 63300   1704600

   85212** Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1764900    60300 60300    1704600

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3000   3000 3000    

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1848035    143435 140240 3195 1704600

Uwagi:  

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata pobieranych w 2010 

roku przez UM opłat za wydanie nowych dowodów osobistych wyniesie 1 200 zł. 

**W dziale 852, rozdziale 85212 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach na 2010 rokzwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wyniesie 14 300 z ł. 

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH I NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ FUNDUSZAMI CELOWYMI NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      DOCHODY             

710   Działalność u sługowa 1400 1400          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1400 1400            

852    Pomoc społeczna 380000 380000          

     Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

380000 380000            

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400 5400          

     Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

5400 5400            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 386800 386800          

      WYDATKI              

      Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

               

710   Działalność u sługowa 1400   1400   1400  

   71035 Cmentarze 1400    1400    1400   

852   Pomoc społeczna 380000   171000 171000   209000

   85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11600    11600 11600      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52900             52900

85216 Zasiłki stałe 156100             156100

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159400    159400 159400      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400   5400   5400  

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5400    5400    5400   

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 386800   177800 171000 6800 209000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody - 

dotacje

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 

      DOCHODY            

600    Transport i ł ączność 118000 118000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118000 118000      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000 1000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1000      

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 119000 119000    

      WYDATKI            

600    Transporti ł ączność  118000   118000 118000

   60014 Drogi publiczne powiatowe 118000    118000 118000

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000   1000 1000

   75414 Obrona cywilna 1000    1000 1000

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 119000   119000 119000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

5 UST.1 PKT 2 i 3 NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Kwota Dochody 

-

Wydatki jednostek 

budżetowych

z czego   

dotacje wynagrodzeniai sk ładki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 

      DOCHODY               

801   O świata i wychowanie 728941 728941       

      Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

728941            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 728941 728941       

      WYDATKI               

801   O świata i wychowanie 760299   760299 406976 353323

   80101 Szkoły podstawowe 228500    228500 86060 142440

80104 Przedszkola 342890    342890 195200 147690

80110 Gimnazja 50838    50838 9 080 41758

80195 Pozostała działaność  138071    138071 116636 21435

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 760299   760299 406976 353323

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU PRZYCHODY I ROZCHODYNA 2010 ROK

w zł

§ Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 

  PRZYCHODY  

952 Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym z :  8029373

pożyczek z WFOŚ i GW Katowicach - pokrycie deficytu budżetu 2229373

• Program Likwidacji Niskiej Emisji 2229373

kredytów, z czego na :  5800000

• pokrycie deficytu budżetu 3296180

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki), w tym na :  369905

pokrycie defcytu budżetu 369905

  OGÓŁEM PRZYCHODY 8399278

  ROZCHODY  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2503820

  OGÓŁEM ROZCHODY 2503820

  PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 5895458

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK

w zł

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1 2 3 4 5 

         B O 2600000

         PRZYCHODY   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1700000

   90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1700000

   0690 Wpływy z różnych opłat 1700000

wp ływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 1700000

         RAZEM PRZYCHODY z BO  4300000

         WYDATKI   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4077000

90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  4077000

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  860000

-realizacja zadania "Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie Lędziny" w latach 2009-2012 

(kompleksowa i podstawowa termodernizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 

800000

-realizacja zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  60000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000

- ochrona gruntów rolnych  40000

4300 Zakup usług pozosta łych 610000

- prowizja bankowa 1700

- konserwacja terenów zielonych  300000

- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody  3300

- program edukacji ekologicznej 5000

- zagospodarowanie terenów zielonych  300000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2560000

   Zespół Szkół- termomodernizacja 200000

WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z Odz.Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach 1410000

WPI Ośrodek rekreacyjno - sportowy " Zalew" - remont i uszczelnienie niecki basenu kąpielowego 150000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Hołdunowskiej 11 50000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49 100000

   Termomodernizacja budynku MKS Lędziny 350000

WPI Budowa drogi gminnej ul.Żeromskiego w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  50000

   Budowa ulicy Poziomkowej w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  250000

         RAZEM WYDATKI 4077000

         BZ 223000

      RAZEM WYDATKI z BZ 4300000

WPI – Wieloletni Program Inwestycyjny 

Przewodniczący Rady  

 

Piotr Gorzeń 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektara finansów 

publicznych 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

    WYDATKI BIEŻĄCE               

600   Transport i ł ączność 430000     430000       

   60004 Lokalny transport zbiorowy 430000       430000         

801   O świata i wychowanie  290000     40000   200000 50000

   80104 Przedszkola 220000       20000    200000   

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50000                50000

80120 Licea ogólnokształcące 20000       20000         

851   Ochrona zdrowia 25000           25000

   85195 Pozostaładziałalność  25000                25000

852   Pomoc społeczna 35000           35000

   85295 Pozostaładziałalność  35000                35000

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

8140     8140       

   85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

8140       8140         

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1054000   999000       55000

   92105 Pozostałe działania w zakresie 

kultury 

50000                50000

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000    589000            

92116 Biblioteki 410000    410000            

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000                5000

926   Kultura fizyczna i sport 250000           250000

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

250000                250000

  RAZEM Z WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 

2092140   999000 478140   200000 415000

  WYDATKI MAJĄTKOWE               

600   Transport i ł ączność 482000     482000       

   60014 Drogi publiczne gminne 482000       482000         

851   Ochrona zdrowia 40000     40000       

   85195 Pozostała działalność  40000       40000         

    RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

522000     522000       

    OGÓŁEM DOTACJE 2614140   999000 1000140   200000 415000

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2010 

ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej B O Dochody Suma Wydatki BZ Suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80101 SP Nr 1  1064 122000 123064 122500 564 123064

   SP Nr 3  1000 144000 145000 144000 1000 145000

Zespół Szkół -SP Nr 4  126 24000 24126 24000 126 24126

80104 Przedszkole Nr 1  500 146500 147000 146600 400 147000

   Przedszkole Nr 2  500 190500 191000 190700 300 191000

80110 Gimnazjum Nr 1  3000 400 3400 3000 400 3400

   Gimnazjum Nr 2  426 26000 26426 26000 426 26426

  OGÓŁEM 6616 653400 660016 656800 3216 660016

ID: WZHJN-DRJDA-PCFRV-WFODZ-RMFZP. Podpisany. Strona 17 / 23



UCHWAŁA NR LIV/386/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i, pkt. 10, art. 51, art. 58 i art.61 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 

211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 37 173 676 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 32 043 676 zł z czego: 

2. Dochody majątkowe w wysokości 5 130 000 zł zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 43 069 134 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 35 384 134 zł z czego: 

2. Wydatki własne majątkowe w wysokości 7 685 000 zł zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta na 2010 rok w kwocie (-) 5 895 458 zł który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

1. Zaciąganych kredytów w wysokości 3 296 180 zł,  

2. Zaciąganych pożyczek w wysokości 2 229 373 zł,  

3. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 369 905 zł na rachunku bieżącym budżetu miasta, 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 8 399 278 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej 

kwocie 2 503 820 zł zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 9 029 373 zł 

§ 6. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2010 roku w wysokości 100 000 zł.  

§ 7. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 250 000 zł,  

2. Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 10 000 zł zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 270 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zgodnie z tabelą nr 1 oraz wydatki w wysokości 270 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na prowadzenie profilaktyki w zakresie 

uzależnień związanych z narkomanią zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

1. Przychody w wysokości 1 700 000 zł,  

2. Wydatki w wysokości 4 077 000 zł zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 10. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) na lata 2010 - 2012 zgodnie z tabelą

nr 10.  

§ 11. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 na lata 2010 – 2011 zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 12. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w wysokości 2 614 140 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane: 

1. Dochody w wysokości 653 400 zł,  

2. Wydatki w wysokości 656 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w pkt 1 § 5 do wysokości 9 029 373 zł,  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych,  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących 

danego roku budżetowego na zmniejszenie wydatków.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) oraz na 

programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych stanowiących 

sumę nakładów niezbędnych do poniesienia w latach następnych z budżetu miasta do zakończenia zaplanowanych 

zadań,  

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania miasta i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1 000 000 zł,  

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych miasta zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku na łączną kwotę 300 000 zł dla każdej jednostki.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP.  

Tabela nr 1  

Tabela nr 2  

Tabela nr 3  

Tabela nr 4  

Tabela nr 5  

Tabela nr 6  

Tabela nr 7  

Tabela nr 8  

Tabela nr 9  

Tabela nr 10  

Tabela nr 11  

a) dochody własne w wysokości 28 960 900 zł zgodnie z tabelą nr 1,

b) dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie z tabelą nr 4,

c) dotacje na zadania własne i według porozumienia z organami administracji rządowej oraz funduszami celowymi 

w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) dotacje na zadania według porozumień lub umów zawartych z j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie z tabelą nr 6,

e) dotacje na programy finansowane z udziałem środków , o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości

728 941 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) wydatki własne bieżące w wysokości 32 270 000 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki bieżące z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie 

z tabelą nr 4, 

c) wydatki bieżące z dotacji na zadania własne i według porozumień z organami administracji rządowej oraz 

funduszami celowymi w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) wydatki bieżące z dotacji na zadania według porozumień lub umów między j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie 

z tabelą nr 6, 

e) wydatki bieżące z dotacji na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

i 3 w wysokości 760 299 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 525 553 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1 000 000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 2 503 820 zł.

DOCHODY WŁASNE NA 2010 ROK

w z ł

Dział W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w tym :

      bież ące majątkowe

1 4      

700 Gospodarkamieszkaniowa 5696242 566242 5130000

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 110000 110000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

456242 456242  

  Wpływy z tytułu przekszta łcenia prawa w.u. w prawo własności 30000   30000

  Wpłaty z tytułu odp łatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5100000   5100000

710 Działalność u sługowa 8000 8000  

  Wpływy z różnych opłat 8000 8000  

750 Administracjapubliczna 292612 292612  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

156948 156948  

  Wpływy z usług 500 500  

  Pozostałe odsetki 135164 135164  

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 5000 5000  

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 5000 5000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19111430 19111430  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 10026000 10026000  

  Podatek dochodowy od osób prawnych- US 40000 40000  

  Podatek od nieruchomości:      

  - prawne 4750000 4750000  

  - fizyczne 950000 950000  

  Podatek rolny:      

  - prawne 6400 6400  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek leśny:      

  - prawne 4600 4600  

  - fizyczne 630 630  

  Podatek od środków transportowych:      

  - prawne 18000 18000  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej – US 17000 17000  

  Podatek od spadków i darowizn - US 130000 130000  

  Wpływy z opłaty skarbowej 50000 50000  

  Wpływy z opłaty targowej -Targowisko Miejskie 280000 280000  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270000 270000  

  Podatek od czynności cywilnoprawnych - US :      

  - prawne 800 800  

  - fizyczne 220000 220000  

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 2093000 2093000  

  Wpływy z różnych dochodów 15000 15000  

758 Różne rozliczenia 8191806 8191806  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 8191806 8191806  

801 O świata i wychowanie 333850 333850  

  Wpływy z usług - Przedszkola 332850 332850  

  Pozostałe odsetki - Przedszkola 1000 1000  

852 Pomoc społeczna 81960 81960  

  Pozostałe odsetki - MOPS 2100 2100  

  Wpływy z różnych dochodów:      

  - MOPS 24000 24000  

  - UM 48960 48960  

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6900 6900  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370000 370000  

  Wpływy z opłaty produktowej 10000 10000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do nsów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- Targowisko 

Miejskie

130000 130000  

  Wpływy z usług – Targowisko Miejskie 215000 215000  

  Wpływy z różnych dochodów -Targowisko Miejskie 15000 15000  

  RAZEM DOCHODY WŁASNE 34090900 28960900 5130000

WYDATKI WŁASNE BIEŻĄCE NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z czego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45000 45000 3000 42000        

   01030 Izby Rolnicze 2700 2700    2700            

01095 Pozostała działalność  42300 42300 3000 39300            

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energie elektryczną

250000 250000   250000        

   40002 Dostarczenie wody 250000 250000    250000            

600   Transport i ł ączność 2000000 1570000   1570000 430000      

   60004 Lokalny transport zbiorowy 1600000 1170000    1170000 430000         

60016 Drogi publiczne gminne 400000 400000    400000            

700    Gospodarka 

mieszkaniowa

700000 700000   700000            

   70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

375000 375000    375000            

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

180000 180000    180000            

70095 Pozostała działalność  145000 145000    145000            

710    Działalność u sługowa 200000 200000 13000 187000            

   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

190000 190000 13000 177000            

71095 Pozostała działalność  10000 10000    10000            

750   Administracja publiczna 5692000 5478000 4513000 965000   214000    

   75011 Urzędy wojewódzkie  200000 200000 196000 4000            

75022 Rady gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 

210000 24000    24000    186000      

75023 Urząd gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 

5169000 5141000 4317000 824000    28000      

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000    100000            

75095 Pozostała działalność  13000 13000    13000            

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

520000 495500 385500 110000   24500    

   75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

26300 26300    26300            

75412 Ochotnicze straże pożarne 112500 91500 22500 69000    21000      

75416 Straż miejska 381200 377700 363000 14700    3500      

756   Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawne oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

225000 225000 25000 200000            

   75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych należności 

budżetowych 

225000 225000 25000 200000            

757   Obsługa długu 

publicznego

493000           8426 484574

   75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

484574                   484574

   75704 Rozliczenie z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

8426                8426   

758   Różne rozliczenia 260000 260000   260000        

   75818 Rezerwy ogólne i celowe  260000 260000    260000            

801   O świata i wychowanie 13234833 12891333 10628203 2263130 290000 53500    

   80101 Szkoły podstawowe 6163320 6138320 5087820 1050500    25000      

80103 Oddziały przedszkolne przy 

szkołach 

95420 95420 95420               

80104 Przedszkola 2600313 2366813 2051603 315210 220000 13500      

80110 Gimnazja 4051310 4036310 3391860 644450    15000      

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

188320 138320    138320 50000         

- Szkoły Podstawowe 21500 21500    21500            

- Gimnazja 7500 7500    7500            

- UM 159320 109320    109320 50000         

80120 Licea ogólnokształcące 20000          20000         

80145 Komisje egzaminacyjne - 

UM 

1500 1500 1500               

80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

64650 64650    64650            

   Szkoły Podstawowe 31000 31000    31000            

   Przedszkola 12250 12250    12250            

   Gimnazja 21400 21400    21400            

80195 Pozostaładziałalność  50000 50000    50000            

   Gimnazja 10000 10000    10000            

   UM 40000 40000    40000            

851   Ochrona zdrowia 317000 291780 94300 197480 25000 220    

  85153 Zwalczanie narkomani - 

UM 

50000 50000    50000            

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi: 

220000 219780 94300 125480    220      

   UM 50000 50000    50000            

   MOPS 170000 169780 94300 75480    220      

85158 Izby wytrzeźwień  22000 22000    22000            

85195 Pozostała działalność - UM 25000          25000         

852   Pomoc społeczna 2245000 1639625 1198100 441525 35000 570375    

   85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego: 

164300 164025 129600 34425    275      

   UM 8300 8300    8300            

   MOPS 156000 155725 129600 26125    275      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emyrytalne 

i rentowe 

486500 106000 500 105500    380500      

   UM 500 500    500         

   MOPS 486000 105500 500 105000    380500      

   z czego na realizację 

programu rządowego " 

Posiłek dla potrzebujących 

" 

80500             80500      

85215 Dodatki mieszkaniowe – 

UM 

100000 1000 1000       99000      

85216 Zasiłki stałe 100 100    100            

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1317500 1308500 1067000 241500    9000      

85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

60000 60000    60000            

85295 Pozostała działalność: 116600          35000 81600      

   UM 35000          35000         

   MOPS 81600             81600      

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza

40167 32027 14067 17960 8140       

   85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

17067 17067 14067 3000            

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

12760 12760    12760            

   UM 2000 2000    2000            

   Szkoły 10760 10760    10760            

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów- UM 

2200 2200    2200            

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze- UM 

8140          8140         

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

4480000 2248627 256500 1992127   2231373    

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

700000 700000    700000            

90002 Gospodarka odpadami 170000 170000    170000            

90003 Oczyszczanie miast i wsi  150000 150000    150000            

90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

25000 25000    25000            

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

2307100 77727    77727    2229373      

90013 Schroniska dla zwierząt  30400 30400 7000 23400            

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

680000 680000    680000            

90095 Pozostała działalność: 417500 415500 249500 166000    2000      

   UM 3500 3500 1500 2000            

   Targowisko Miejskie 414000 412000 248000 164000    2000      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1181000 127000 26000 101000 1054000      

   92105 Pozostałe działania 

w zakresie kultury 

177000 127000 26000 101000 50000         

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000          589000         

92116 Biblioteki 410000          410000         

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000          5000         

926   Kultura fizyczna i sport 387000 137000 22000 115000 250000      

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

387000 137000 22000 115000 250000         

    RAZEM WYDATKI 

WŁASNE BIEŻĄCE

32270000 26620892 17178670 9442222 2092140 3093968 8426 454574

WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE NA 2010 ROK W SZCZEGÓLNOŚCI DO ZADAŃ

w zł

Dział Rozdz   Wyszczególnienie Kwota w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i ł ączność 912280 482000

   60014    Drogi publiczne powiatowe 482000 482000

      Modernizacja ul.Lędzińskiej w Lędzinach z zastosowaniem cichych asfaltów - etap II 332000 332000

      Chodnik ul. Goławiecka 75000 75000

      Chodnik -ul. Ho łdunowska od ul. Ruberga do ul. Palmowej 75000 75000

60016    Drogi publiczne gminne 407500   

   WPI Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Lędzinach 50000   

   WPI Ścieżki rowerowe w mieście - koncepcja 7500   

      Budowa ul. Poziomkowej w Lędzinach 250000   

   WPI Przebudowa ul. Paderewskiego (od ul. Lędzińskiej do budynku Szkoły - dokumentacja) 25000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza 

i ul.Ekonomiczną - ścieżka pieszo-rowerowa 

55000   

      Zakup i montaż wiat przystankowych 20000   

60053    Infrastruktura telekomunikacyjna 22780   

  WPI Miejska sieć szerokopasmowa 5000   

  WPI Silesia Net- budowa spo łeczeństwa informacyjnego 

w subregionie centralnym województwa śląskiego 

17780   

700     Gospodarka mieszkaniowa 480000   

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000   

      Wykup gruntów pod inwestycje  480000   

710     Działalność u sługowa 35000   

   71095    Pozostała działalność  35000   

   WPI Monitoring miasta 30000   

   WPI Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem 

konferencyjno-szkoleniowym 

poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 

5000   

750     Administracja publiczna 100000  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100000   

      Rozwój strony internetowej miasta, dodatkowe moduły 10000   

      Zakup środków trwałych i programów  90000   

801     O świata i wychowanie 3950000   

  80101    Szkoły podstawowe 400000   

   WPI SP Nr 3 – modernizacja obiektów sportowych  400000   

80104    Przedszkola 3550000   

   WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z OI Nr 2 w Lędzinach 3500000   

      Zakup środków trwałych i programów  50000   

851     Ochrona zdrowia 40000 40000

  85195    Pozostała działalność  40000 40000

      Dotacja dla MZOZ na zakup środków trwałych 40000 40000

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1565000   

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  65000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza i ul.Ekonomiczną – 

oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 

20000   

      Oświetlenie drogowe - ul.Górnicza  15000   

      Oświetlenie drogowe – ul.Czapli od ul.Folwarcznej do ul.Azaliowej 30000   

90095    Pozostała działalność  1500000   

   WPI Udziały w PGK Partner Sp. z o.o.  1500000   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000   

  92116    Biblioteki 500000   

  WPI Remont zabytkowego budynku byłej plebanii w Lędzinach połączony z restauracją obiektu 

i adaptacja na pomieszczenia Biblioteki Miejskiej 

500000   

926      Kultura fizyczna i sport 102720   

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  102720   

  WPI Ośrodek rekreacyjno-sportowy „Zalew”  30000   

     Budowa placów zabaw  72720   

      RAZEM WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE 7685000 522000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

w z ł 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 5 6 7 8 9 

      DOCHODY                 

750    Administracja publiczna 76995 76995          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

76995 76995            

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100 3100            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

3100 3100          

851   Ochrona zdrowia 40 40          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

40 40            

852   Pomoc społeczna 1767900 1767900            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

1767900 1767900            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1848035 1848035            

     WYDATKI                 

750    Administracja publiczna 76995    76995 76900 95  

   75011* Urzędy wojewódzkie  76995   76995 76900 95   

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100   3 100    3 100   

   75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3100    3100    3100   

851   Ochrona zdrowia 40    40 40     

   85195 Pozostała działalność  40    40 40      

852   Pomoc społeczna 1767900   63300 63300   1704600

   85212** Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1764900    60300 60300    1704600

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3000   3000 3000    

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1848035    143435 140240 3195 1704600

Uwagi:  

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata pobieranych w 2010 

roku przez UM opłat za wydanie nowych dowodów osobistych wyniesie 1 200 zł. 

**W dziale 852, rozdziale 85212 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach na 2010 rokzwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wyniesie 14 300 z ł. 

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH I NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ FUNDUSZAMI CELOWYMI NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      DOCHODY             

710   Działalność u sługowa 1400 1400          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1400 1400            

852    Pomoc społeczna 380000 380000          

     Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

380000 380000            

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400 5400          

     Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

5400 5400            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 386800 386800          

      WYDATKI              

      Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

               

710   Działalność u sługowa 1400   1400   1400  

   71035 Cmentarze 1400    1400    1400   

852   Pomoc społeczna 380000   171000 171000   209000

   85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11600    11600 11600      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52900             52900

85216 Zasiłki stałe 156100             156100

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159400    159400 159400      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400   5400   5400  

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5400    5400    5400   

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 386800   177800 171000 6800 209000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody - 

dotacje

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 

      DOCHODY            

600    Transport i ł ączność 118000 118000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118000 118000      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000 1000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1000      

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 119000 119000    

      WYDATKI            

600    Transporti ł ączność  118000   118000 118000

   60014 Drogi publiczne powiatowe 118000    118000 118000

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000   1000 1000

   75414 Obrona cywilna 1000    1000 1000

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 119000   119000 119000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

5 UST.1 PKT 2 i 3 NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Kwota Dochody 

-

Wydatki jednostek 

budżetowych

z czego   

dotacje wynagrodzeniai sk ładki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 

      DOCHODY               

801   O świata i wychowanie 728941 728941       

      Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

728941            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 728941 728941       

      WYDATKI               

801   O świata i wychowanie 760299   760299 406976 353323

   80101 Szkoły podstawowe 228500    228500 86060 142440

80104 Przedszkola 342890    342890 195200 147690

80110 Gimnazja 50838    50838 9 080 41758

80195 Pozostała działaność  138071    138071 116636 21435

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 760299   760299 406976 353323

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU PRZYCHODY I ROZCHODYNA 2010 ROK

w zł

§ Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 

  PRZYCHODY  

952 Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym z :  8029373

pożyczek z WFOŚ i GW Katowicach - pokrycie deficytu budżetu 2229373

• Program Likwidacji Niskiej Emisji 2229373

kredytów, z czego na :  5800000

• pokrycie deficytu budżetu 3296180

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki), w tym na :  369905

pokrycie defcytu budżetu 369905

  OGÓŁEM PRZYCHODY 8399278

  ROZCHODY  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2503820

  OGÓŁEM ROZCHODY 2503820

  PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 5895458

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK

w zł

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1 2 3 4 5 

         B O 2600000

         PRZYCHODY   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1700000

   90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1700000

   0690 Wpływy z różnych opłat 1700000

wp ływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 1700000

         RAZEM PRZYCHODY z BO  4300000

         WYDATKI   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4077000

90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  4077000

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  860000

-realizacja zadania "Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie Lędziny" w latach 2009-2012 

(kompleksowa i podstawowa termodernizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 

800000

-realizacja zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  60000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000

- ochrona gruntów rolnych  40000

4300 Zakup usług pozosta łych 610000

- prowizja bankowa 1700

- konserwacja terenów zielonych  300000

- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody  3300

- program edukacji ekologicznej 5000

- zagospodarowanie terenów zielonych  300000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2560000

   Zespół Szkół- termomodernizacja 200000

WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z Odz.Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach 1410000

WPI Ośrodek rekreacyjno - sportowy " Zalew" - remont i uszczelnienie niecki basenu kąpielowego 150000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Hołdunowskiej 11 50000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49 100000

   Termomodernizacja budynku MKS Lędziny 350000

WPI Budowa drogi gminnej ul.Żeromskiego w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  50000

   Budowa ulicy Poziomkowej w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  250000

         RAZEM WYDATKI 4077000

         BZ 223000

      RAZEM WYDATKI z BZ 4300000

WPI – Wieloletni Program Inwestycyjny 

Przewodniczący Rady  

 

Piotr Gorzeń 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektara finansów 

publicznych 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

    WYDATKI BIEŻĄCE               

600   Transport i ł ączność 430000     430000       

   60004 Lokalny transport zbiorowy 430000       430000         

801   O świata i wychowanie  290000     40000   200000 50000

   80104 Przedszkola 220000       20000    200000   

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50000                50000

80120 Licea ogólnokształcące 20000       20000         

851   Ochrona zdrowia 25000           25000

   85195 Pozostaładziałalność  25000                25000

852   Pomoc społeczna 35000           35000

   85295 Pozostaładziałalność  35000                35000

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

8140     8140       

   85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

8140       8140         

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1054000   999000       55000

   92105 Pozostałe działania w zakresie 

kultury 

50000                50000

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000    589000            

92116 Biblioteki 410000    410000            

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000                5000

926   Kultura fizyczna i sport 250000           250000

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

250000                250000

  RAZEM Z WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 

2092140   999000 478140   200000 415000

  WYDATKI MAJĄTKOWE               

600   Transport i ł ączność 482000     482000       

   60014 Drogi publiczne gminne 482000       482000         

851   Ochrona zdrowia 40000     40000       

   85195 Pozostała działalność  40000       40000         

    RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

522000     522000       

    OGÓŁEM DOTACJE 2614140   999000 1000140   200000 415000

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2010 

ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej B O Dochody Suma Wydatki BZ Suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80101 SP Nr 1  1064 122000 123064 122500 564 123064

   SP Nr 3  1000 144000 145000 144000 1000 145000

Zespół Szkół -SP Nr 4  126 24000 24126 24000 126 24126

80104 Przedszkole Nr 1  500 146500 147000 146600 400 147000

   Przedszkole Nr 2  500 190500 191000 190700 300 191000

80110 Gimnazjum Nr 1  3000 400 3400 3000 400 3400

   Gimnazjum Nr 2  426 26000 26426 26000 426 26426

  OGÓŁEM 6616 653400 660016 656800 3216 660016

ID: WZHJN-DRJDA-PCFRV-WFODZ-RMFZP. Podpisany. Strona 18 / 23



UCHWAŁA NR LIV/386/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i, pkt. 10, art. 51, art. 58 i art.61 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 

211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 37 173 676 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 32 043 676 zł z czego: 

2. Dochody majątkowe w wysokości 5 130 000 zł zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 43 069 134 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 35 384 134 zł z czego: 

2. Wydatki własne majątkowe w wysokości 7 685 000 zł zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta na 2010 rok w kwocie (-) 5 895 458 zł który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

1. Zaciąganych kredytów w wysokości 3 296 180 zł,  

2. Zaciąganych pożyczek w wysokości 2 229 373 zł,  

3. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 369 905 zł na rachunku bieżącym budżetu miasta, 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 8 399 278 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej 

kwocie 2 503 820 zł zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 9 029 373 zł 

§ 6. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2010 roku w wysokości 100 000 zł.  

§ 7. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 250 000 zł,  

2. Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 10 000 zł zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 270 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zgodnie z tabelą nr 1 oraz wydatki w wysokości 270 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na prowadzenie profilaktyki w zakresie 

uzależnień związanych z narkomanią zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

1. Przychody w wysokości 1 700 000 zł,  

2. Wydatki w wysokości 4 077 000 zł zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 10. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) na lata 2010 - 2012 zgodnie z tabelą

nr 10.  

§ 11. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 na lata 2010 – 2011 zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 12. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w wysokości 2 614 140 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane: 

1. Dochody w wysokości 653 400 zł,  

2. Wydatki w wysokości 656 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w pkt 1 § 5 do wysokości 9 029 373 zł,  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych,  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących 

danego roku budżetowego na zmniejszenie wydatków.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) oraz na 

programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych stanowiących 

sumę nakładów niezbędnych do poniesienia w latach następnych z budżetu miasta do zakończenia zaplanowanych 

zadań,  

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania miasta i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1 000 000 zł,  

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych miasta zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku na łączną kwotę 300 000 zł dla każdej jednostki.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP.  

Tabela nr 1  

Tabela nr 2  

Tabela nr 3  

Tabela nr 4  

Tabela nr 5  

Tabela nr 6  

Tabela nr 7  

Tabela nr 8  

Tabela nr 9  

Tabela nr 10  

Tabela nr 11  

a) dochody własne w wysokości 28 960 900 zł zgodnie z tabelą nr 1,

b) dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie z tabelą nr 4,

c) dotacje na zadania własne i według porozumienia z organami administracji rządowej oraz funduszami celowymi 

w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) dotacje na zadania według porozumień lub umów zawartych z j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie z tabelą nr 6,

e) dotacje na programy finansowane z udziałem środków , o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości

728 941 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) wydatki własne bieżące w wysokości 32 270 000 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki bieżące z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie 

z tabelą nr 4, 

c) wydatki bieżące z dotacji na zadania własne i według porozumień z organami administracji rządowej oraz 

funduszami celowymi w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) wydatki bieżące z dotacji na zadania według porozumień lub umów między j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie 

z tabelą nr 6, 

e) wydatki bieżące z dotacji na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

i 3 w wysokości 760 299 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 525 553 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1 000 000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 2 503 820 zł.

DOCHODY WŁASNE NA 2010 ROK

w z ł

Dział W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w tym :

      bież ące majątkowe

1 4      

700 Gospodarkamieszkaniowa 5696242 566242 5130000

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 110000 110000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

456242 456242  

  Wpływy z tytułu przekszta łcenia prawa w.u. w prawo własności 30000   30000

  Wpłaty z tytułu odp łatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5100000   5100000

710 Działalność u sługowa 8000 8000  

  Wpływy z różnych opłat 8000 8000  

750 Administracjapubliczna 292612 292612  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

156948 156948  

  Wpływy z usług 500 500  

  Pozostałe odsetki 135164 135164  

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 5000 5000  

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 5000 5000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19111430 19111430  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 10026000 10026000  

  Podatek dochodowy od osób prawnych- US 40000 40000  

  Podatek od nieruchomości:      

  - prawne 4750000 4750000  

  - fizyczne 950000 950000  

  Podatek rolny:      

  - prawne 6400 6400  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek leśny:      

  - prawne 4600 4600  

  - fizyczne 630 630  

  Podatek od środków transportowych:      

  - prawne 18000 18000  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej – US 17000 17000  

  Podatek od spadków i darowizn - US 130000 130000  

  Wpływy z opłaty skarbowej 50000 50000  

  Wpływy z opłaty targowej -Targowisko Miejskie 280000 280000  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270000 270000  

  Podatek od czynności cywilnoprawnych - US :      

  - prawne 800 800  

  - fizyczne 220000 220000  

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 2093000 2093000  

  Wpływy z różnych dochodów 15000 15000  

758 Różne rozliczenia 8191806 8191806  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 8191806 8191806  

801 O świata i wychowanie 333850 333850  

  Wpływy z usług - Przedszkola 332850 332850  

  Pozostałe odsetki - Przedszkola 1000 1000  

852 Pomoc społeczna 81960 81960  

  Pozostałe odsetki - MOPS 2100 2100  

  Wpływy z różnych dochodów:      

  - MOPS 24000 24000  

  - UM 48960 48960  

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6900 6900  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370000 370000  

  Wpływy z opłaty produktowej 10000 10000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do nsów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- Targowisko 

Miejskie

130000 130000  

  Wpływy z usług – Targowisko Miejskie 215000 215000  

  Wpływy z różnych dochodów -Targowisko Miejskie 15000 15000  

  RAZEM DOCHODY WŁASNE 34090900 28960900 5130000

WYDATKI WŁASNE BIEŻĄCE NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z czego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45000 45000 3000 42000        

   01030 Izby Rolnicze 2700 2700    2700            

01095 Pozostała działalność  42300 42300 3000 39300            

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energie elektryczną

250000 250000   250000        

   40002 Dostarczenie wody 250000 250000    250000            

600   Transport i ł ączność 2000000 1570000   1570000 430000      

   60004 Lokalny transport zbiorowy 1600000 1170000    1170000 430000         

60016 Drogi publiczne gminne 400000 400000    400000            

700    Gospodarka 

mieszkaniowa

700000 700000   700000            

   70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

375000 375000    375000            

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

180000 180000    180000            

70095 Pozostała działalność  145000 145000    145000            

710    Działalność u sługowa 200000 200000 13000 187000            

   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

190000 190000 13000 177000            

71095 Pozostała działalność  10000 10000    10000            

750   Administracja publiczna 5692000 5478000 4513000 965000   214000    

   75011 Urzędy wojewódzkie  200000 200000 196000 4000            

75022 Rady gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 

210000 24000    24000    186000      

75023 Urząd gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 

5169000 5141000 4317000 824000    28000      

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000    100000            

75095 Pozostała działalność  13000 13000    13000            

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

520000 495500 385500 110000   24500    

   75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

26300 26300    26300            

75412 Ochotnicze straże pożarne 112500 91500 22500 69000    21000      

75416 Straż miejska 381200 377700 363000 14700    3500      

756   Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawne oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

225000 225000 25000 200000            

   75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych należności 

budżetowych 

225000 225000 25000 200000            

757   Obsługa długu 

publicznego

493000           8426 484574

   75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

484574                   484574

   75704 Rozliczenie z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

8426                8426   

758   Różne rozliczenia 260000 260000   260000        

   75818 Rezerwy ogólne i celowe  260000 260000    260000            

801   O świata i wychowanie 13234833 12891333 10628203 2263130 290000 53500    

   80101 Szkoły podstawowe 6163320 6138320 5087820 1050500    25000      

80103 Oddziały przedszkolne przy 

szkołach 

95420 95420 95420               

80104 Przedszkola 2600313 2366813 2051603 315210 220000 13500      

80110 Gimnazja 4051310 4036310 3391860 644450    15000      

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

188320 138320    138320 50000         

- Szkoły Podstawowe 21500 21500    21500            

- Gimnazja 7500 7500    7500            

- UM 159320 109320    109320 50000         

80120 Licea ogólnokształcące 20000          20000         

80145 Komisje egzaminacyjne - 

UM 

1500 1500 1500               

80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

64650 64650    64650            

   Szkoły Podstawowe 31000 31000    31000            

   Przedszkola 12250 12250    12250            

   Gimnazja 21400 21400    21400            

80195 Pozostaładziałalność  50000 50000    50000            

   Gimnazja 10000 10000    10000            

   UM 40000 40000    40000            

851   Ochrona zdrowia 317000 291780 94300 197480 25000 220    

  85153 Zwalczanie narkomani - 

UM 

50000 50000    50000            

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi: 

220000 219780 94300 125480    220      

   UM 50000 50000    50000            

   MOPS 170000 169780 94300 75480    220      

85158 Izby wytrzeźwień  22000 22000    22000            

85195 Pozostała działalność - UM 25000          25000         

852   Pomoc społeczna 2245000 1639625 1198100 441525 35000 570375    

   85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego: 

164300 164025 129600 34425    275      

   UM 8300 8300    8300            

   MOPS 156000 155725 129600 26125    275      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emyrytalne 

i rentowe 

486500 106000 500 105500    380500      

   UM 500 500    500         

   MOPS 486000 105500 500 105000    380500      

   z czego na realizację 

programu rządowego " 

Posiłek dla potrzebujących 

" 

80500             80500      

85215 Dodatki mieszkaniowe – 

UM 

100000 1000 1000       99000      

85216 Zasiłki stałe 100 100    100            

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1317500 1308500 1067000 241500    9000      

85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

60000 60000    60000            

85295 Pozostała działalność: 116600          35000 81600      

   UM 35000          35000         

   MOPS 81600             81600      

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza

40167 32027 14067 17960 8140       

   85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

17067 17067 14067 3000            

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

12760 12760    12760            

   UM 2000 2000    2000            

   Szkoły 10760 10760    10760            

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów- UM 

2200 2200    2200            

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze- UM 

8140          8140         

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

4480000 2248627 256500 1992127   2231373    

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

700000 700000    700000            

90002 Gospodarka odpadami 170000 170000    170000            

90003 Oczyszczanie miast i wsi  150000 150000    150000            

90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

25000 25000    25000            

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

2307100 77727    77727    2229373      

90013 Schroniska dla zwierząt  30400 30400 7000 23400            

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

680000 680000    680000            

90095 Pozostała działalność: 417500 415500 249500 166000    2000      

   UM 3500 3500 1500 2000            

   Targowisko Miejskie 414000 412000 248000 164000    2000      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1181000 127000 26000 101000 1054000      

   92105 Pozostałe działania 

w zakresie kultury 

177000 127000 26000 101000 50000         

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000          589000         

92116 Biblioteki 410000          410000         

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000          5000         

926   Kultura fizyczna i sport 387000 137000 22000 115000 250000      

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

387000 137000 22000 115000 250000         

    RAZEM WYDATKI 

WŁASNE BIEŻĄCE

32270000 26620892 17178670 9442222 2092140 3093968 8426 454574

WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE NA 2010 ROK W SZCZEGÓLNOŚCI DO ZADAŃ

w zł

Dział Rozdz   Wyszczególnienie Kwota w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i ł ączność 912280 482000

   60014    Drogi publiczne powiatowe 482000 482000

      Modernizacja ul.Lędzińskiej w Lędzinach z zastosowaniem cichych asfaltów - etap II 332000 332000

      Chodnik ul. Goławiecka 75000 75000

      Chodnik -ul. Ho łdunowska od ul. Ruberga do ul. Palmowej 75000 75000

60016    Drogi publiczne gminne 407500   

   WPI Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Lędzinach 50000   

   WPI Ścieżki rowerowe w mieście - koncepcja 7500   

      Budowa ul. Poziomkowej w Lędzinach 250000   

   WPI Przebudowa ul. Paderewskiego (od ul. Lędzińskiej do budynku Szkoły - dokumentacja) 25000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza 

i ul.Ekonomiczną - ścieżka pieszo-rowerowa 

55000   

      Zakup i montaż wiat przystankowych 20000   

60053    Infrastruktura telekomunikacyjna 22780   

  WPI Miejska sieć szerokopasmowa 5000   

  WPI Silesia Net- budowa spo łeczeństwa informacyjnego 

w subregionie centralnym województwa śląskiego 

17780   

700     Gospodarka mieszkaniowa 480000   

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000   

      Wykup gruntów pod inwestycje  480000   

710     Działalność u sługowa 35000   

   71095    Pozostała działalność  35000   

   WPI Monitoring miasta 30000   

   WPI Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem 

konferencyjno-szkoleniowym 

poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 

5000   

750     Administracja publiczna 100000  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100000   

      Rozwój strony internetowej miasta, dodatkowe moduły 10000   

      Zakup środków trwałych i programów  90000   

801     O świata i wychowanie 3950000   

  80101    Szkoły podstawowe 400000   

   WPI SP Nr 3 – modernizacja obiektów sportowych  400000   

80104    Przedszkola 3550000   

   WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z OI Nr 2 w Lędzinach 3500000   

      Zakup środków trwałych i programów  50000   

851     Ochrona zdrowia 40000 40000

  85195    Pozostała działalność  40000 40000

      Dotacja dla MZOZ na zakup środków trwałych 40000 40000

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1565000   

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  65000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza i ul.Ekonomiczną – 

oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 

20000   

      Oświetlenie drogowe - ul.Górnicza  15000   

      Oświetlenie drogowe – ul.Czapli od ul.Folwarcznej do ul.Azaliowej 30000   

90095    Pozostała działalność  1500000   

   WPI Udziały w PGK Partner Sp. z o.o.  1500000   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000   

  92116    Biblioteki 500000   

  WPI Remont zabytkowego budynku byłej plebanii w Lędzinach połączony z restauracją obiektu 

i adaptacja na pomieszczenia Biblioteki Miejskiej 

500000   

926      Kultura fizyczna i sport 102720   

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  102720   

  WPI Ośrodek rekreacyjno-sportowy „Zalew”  30000   

     Budowa placów zabaw  72720   

      RAZEM WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE 7685000 522000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

w z ł 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 5 6 7 8 9 

      DOCHODY                 

750    Administracja publiczna 76995 76995          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

76995 76995            

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100 3100            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

3100 3100          

851   Ochrona zdrowia 40 40          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

40 40            

852   Pomoc społeczna 1767900 1767900            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

1767900 1767900            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1848035 1848035            

     WYDATKI                 

750    Administracja publiczna 76995    76995 76900 95  

   75011* Urzędy wojewódzkie  76995   76995 76900 95   

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100   3 100    3 100   

   75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3100    3100    3100   

851   Ochrona zdrowia 40    40 40     

   85195 Pozostała działalność  40    40 40      

852   Pomoc społeczna 1767900   63300 63300   1704600

   85212** Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1764900    60300 60300    1704600

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3000   3000 3000    

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1848035    143435 140240 3195 1704600

Uwagi:  

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata pobieranych w 2010 

roku przez UM opłat za wydanie nowych dowodów osobistych wyniesie 1 200 zł. 

**W dziale 852, rozdziale 85212 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach na 2010 rokzwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wyniesie 14 300 z ł. 

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH I NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ FUNDUSZAMI CELOWYMI NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      DOCHODY             

710   Działalność u sługowa 1400 1400          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1400 1400            

852    Pomoc społeczna 380000 380000          

     Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

380000 380000            

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400 5400          

     Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

5400 5400            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 386800 386800          

      WYDATKI              

      Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

               

710   Działalność u sługowa 1400   1400   1400  

   71035 Cmentarze 1400    1400    1400   

852   Pomoc społeczna 380000   171000 171000   209000

   85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11600    11600 11600      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52900             52900

85216 Zasiłki stałe 156100             156100

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159400    159400 159400      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400   5400   5400  

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5400    5400    5400   

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 386800   177800 171000 6800 209000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody - 

dotacje

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 

      DOCHODY            

600    Transport i ł ączność 118000 118000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118000 118000      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000 1000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1000      

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 119000 119000    

      WYDATKI            

600    Transporti ł ączność  118000   118000 118000

   60014 Drogi publiczne powiatowe 118000    118000 118000

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000   1000 1000

   75414 Obrona cywilna 1000    1000 1000

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 119000   119000 119000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

5 UST.1 PKT 2 i 3 NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Kwota Dochody 

-

Wydatki jednostek 

budżetowych

z czego   

dotacje wynagrodzeniai sk ładki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 

      DOCHODY               

801   O świata i wychowanie 728941 728941       

      Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

728941            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 728941 728941       

      WYDATKI               

801   O świata i wychowanie 760299   760299 406976 353323

   80101 Szkoły podstawowe 228500    228500 86060 142440

80104 Przedszkola 342890    342890 195200 147690

80110 Gimnazja 50838    50838 9 080 41758

80195 Pozostała działaność  138071    138071 116636 21435

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 760299   760299 406976 353323

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU PRZYCHODY I ROZCHODYNA 2010 ROK

w zł

§ Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 

  PRZYCHODY  

952 Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym z :  8029373

pożyczek z WFOŚ i GW Katowicach - pokrycie deficytu budżetu 2229373

• Program Likwidacji Niskiej Emisji 2229373

kredytów, z czego na :  5800000

• pokrycie deficytu budżetu 3296180

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki), w tym na :  369905

pokrycie defcytu budżetu 369905

  OGÓŁEM PRZYCHODY 8399278

  ROZCHODY  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2503820

  OGÓŁEM ROZCHODY 2503820

  PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 5895458

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK

w zł

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1 2 3 4 5 

         B O 2600000

         PRZYCHODY   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1700000

   90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1700000

   0690 Wpływy z różnych opłat 1700000

wp ływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 1700000

         RAZEM PRZYCHODY z BO  4300000

         WYDATKI   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4077000

90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  4077000

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  860000

-realizacja zadania "Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie Lędziny" w latach 2009-2012 

(kompleksowa i podstawowa termodernizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 

800000

-realizacja zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  60000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000

- ochrona gruntów rolnych  40000

4300 Zakup usług pozosta łych 610000

- prowizja bankowa 1700

- konserwacja terenów zielonych  300000

- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody  3300

- program edukacji ekologicznej 5000

- zagospodarowanie terenów zielonych  300000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2560000

   Zespół Szkół- termomodernizacja 200000

WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z Odz.Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach 1410000

WPI Ośrodek rekreacyjno - sportowy " Zalew" - remont i uszczelnienie niecki basenu kąpielowego 150000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Hołdunowskiej 11 50000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49 100000

   Termomodernizacja budynku MKS Lędziny 350000

WPI Budowa drogi gminnej ul.Żeromskiego w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  50000

   Budowa ulicy Poziomkowej w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  250000

         RAZEM WYDATKI 4077000

         BZ 223000

      RAZEM WYDATKI z BZ 4300000

WPI – Wieloletni Program Inwestycyjny 

Przewodniczący Rady  

 

Piotr Gorzeń 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektara finansów 

publicznych 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

    WYDATKI BIEŻĄCE               

600   Transport i ł ączność 430000     430000       

   60004 Lokalny transport zbiorowy 430000       430000         

801   O świata i wychowanie  290000     40000   200000 50000

   80104 Przedszkola 220000       20000    200000   

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50000                50000

80120 Licea ogólnokształcące 20000       20000         

851   Ochrona zdrowia 25000           25000

   85195 Pozostaładziałalność  25000                25000

852   Pomoc społeczna 35000           35000

   85295 Pozostaładziałalność  35000                35000

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

8140     8140       

   85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

8140       8140         

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1054000   999000       55000

   92105 Pozostałe działania w zakresie 

kultury 

50000                50000

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000    589000            

92116 Biblioteki 410000    410000            

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000                5000

926   Kultura fizyczna i sport 250000           250000

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

250000                250000

  RAZEM Z WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 

2092140   999000 478140   200000 415000

  WYDATKI MAJĄTKOWE               

600   Transport i ł ączność 482000     482000       

   60014 Drogi publiczne gminne 482000       482000         

851   Ochrona zdrowia 40000     40000       

   85195 Pozostała działalność  40000       40000         

    RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

522000     522000       

    OGÓŁEM DOTACJE 2614140   999000 1000140   200000 415000

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2010 

ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej B O Dochody Suma Wydatki BZ Suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80101 SP Nr 1  1064 122000 123064 122500 564 123064

   SP Nr 3  1000 144000 145000 144000 1000 145000

Zespół Szkół -SP Nr 4  126 24000 24126 24000 126 24126

80104 Przedszkole Nr 1  500 146500 147000 146600 400 147000

   Przedszkole Nr 2  500 190500 191000 190700 300 191000

80110 Gimnazjum Nr 1  3000 400 3400 3000 400 3400

   Gimnazjum Nr 2  426 26000 26426 26000 426 26426

  OGÓŁEM 6616 653400 660016 656800 3216 660016

ID: WZHJN-DRJDA-PCFRV-WFODZ-RMFZP. Podpisany. Strona 19 / 23



UCHWAŁA NR LIV/386/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i, pkt. 10, art. 51, art. 58 i art.61 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 

211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 37 173 676 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 32 043 676 zł z czego: 

2. Dochody majątkowe w wysokości 5 130 000 zł zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 43 069 134 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 35 384 134 zł z czego: 

2. Wydatki własne majątkowe w wysokości 7 685 000 zł zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta na 2010 rok w kwocie (-) 5 895 458 zł który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

1. Zaciąganych kredytów w wysokości 3 296 180 zł,  

2. Zaciąganych pożyczek w wysokości 2 229 373 zł,  

3. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 369 905 zł na rachunku bieżącym budżetu miasta, 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 8 399 278 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej 

kwocie 2 503 820 zł zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 9 029 373 zł 

§ 6. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2010 roku w wysokości 100 000 zł.  

§ 7. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 250 000 zł,  

2. Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 10 000 zł zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 270 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zgodnie z tabelą nr 1 oraz wydatki w wysokości 270 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na prowadzenie profilaktyki w zakresie 

uzależnień związanych z narkomanią zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

1. Przychody w wysokości 1 700 000 zł,  

2. Wydatki w wysokości 4 077 000 zł zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 10. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) na lata 2010 - 2012 zgodnie z tabelą

nr 10.  

§ 11. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 na lata 2010 – 2011 zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 12. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w wysokości 2 614 140 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane: 

1. Dochody w wysokości 653 400 zł,  

2. Wydatki w wysokości 656 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w pkt 1 § 5 do wysokości 9 029 373 zł,  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych,  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących 

danego roku budżetowego na zmniejszenie wydatków.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) oraz na 

programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych stanowiących 

sumę nakładów niezbędnych do poniesienia w latach następnych z budżetu miasta do zakończenia zaplanowanych 

zadań,  

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania miasta i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1 000 000 zł,  

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych miasta zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku na łączną kwotę 300 000 zł dla każdej jednostki.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP.  

Tabela nr 1  

Tabela nr 2  

Tabela nr 3  

Tabela nr 4  

Tabela nr 5  

Tabela nr 6  

Tabela nr 7  

Tabela nr 8  

Tabela nr 9  

Tabela nr 10  

Tabela nr 11  

a) dochody własne w wysokości 28 960 900 zł zgodnie z tabelą nr 1,

b) dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie z tabelą nr 4,

c) dotacje na zadania własne i według porozumienia z organami administracji rządowej oraz funduszami celowymi 

w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) dotacje na zadania według porozumień lub umów zawartych z j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie z tabelą nr 6,

e) dotacje na programy finansowane z udziałem środków , o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości

728 941 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) wydatki własne bieżące w wysokości 32 270 000 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki bieżące z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie 

z tabelą nr 4, 

c) wydatki bieżące z dotacji na zadania własne i według porozumień z organami administracji rządowej oraz 

funduszami celowymi w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) wydatki bieżące z dotacji na zadania według porozumień lub umów między j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie 

z tabelą nr 6, 

e) wydatki bieżące z dotacji na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

i 3 w wysokości 760 299 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 525 553 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1 000 000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 2 503 820 zł.

DOCHODY WŁASNE NA 2010 ROK

w z ł

Dział W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w tym :

      bież ące majątkowe

1 4      

700 Gospodarkamieszkaniowa 5696242 566242 5130000

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 110000 110000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

456242 456242  

  Wpływy z tytułu przekszta łcenia prawa w.u. w prawo własności 30000   30000

  Wpłaty z tytułu odp łatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5100000   5100000

710 Działalność u sługowa 8000 8000  

  Wpływy z różnych opłat 8000 8000  

750 Administracjapubliczna 292612 292612  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

156948 156948  

  Wpływy z usług 500 500  

  Pozostałe odsetki 135164 135164  

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 5000 5000  

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 5000 5000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19111430 19111430  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 10026000 10026000  

  Podatek dochodowy od osób prawnych- US 40000 40000  

  Podatek od nieruchomości:      

  - prawne 4750000 4750000  

  - fizyczne 950000 950000  

  Podatek rolny:      

  - prawne 6400 6400  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek leśny:      

  - prawne 4600 4600  

  - fizyczne 630 630  

  Podatek od środków transportowych:      

  - prawne 18000 18000  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej – US 17000 17000  

  Podatek od spadków i darowizn - US 130000 130000  

  Wpływy z opłaty skarbowej 50000 50000  

  Wpływy z opłaty targowej -Targowisko Miejskie 280000 280000  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270000 270000  

  Podatek od czynności cywilnoprawnych - US :      

  - prawne 800 800  

  - fizyczne 220000 220000  

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 2093000 2093000  

  Wpływy z różnych dochodów 15000 15000  

758 Różne rozliczenia 8191806 8191806  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 8191806 8191806  

801 O świata i wychowanie 333850 333850  

  Wpływy z usług - Przedszkola 332850 332850  

  Pozostałe odsetki - Przedszkola 1000 1000  

852 Pomoc społeczna 81960 81960  

  Pozostałe odsetki - MOPS 2100 2100  

  Wpływy z różnych dochodów:      

  - MOPS 24000 24000  

  - UM 48960 48960  

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6900 6900  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370000 370000  

  Wpływy z opłaty produktowej 10000 10000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do nsów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- Targowisko 

Miejskie

130000 130000  

  Wpływy z usług – Targowisko Miejskie 215000 215000  

  Wpływy z różnych dochodów -Targowisko Miejskie 15000 15000  

  RAZEM DOCHODY WŁASNE 34090900 28960900 5130000

WYDATKI WŁASNE BIEŻĄCE NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z czego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45000 45000 3000 42000        

   01030 Izby Rolnicze 2700 2700    2700            

01095 Pozostała działalność  42300 42300 3000 39300            

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energie elektryczną

250000 250000   250000        

   40002 Dostarczenie wody 250000 250000    250000            

600   Transport i ł ączność 2000000 1570000   1570000 430000      

   60004 Lokalny transport zbiorowy 1600000 1170000    1170000 430000         

60016 Drogi publiczne gminne 400000 400000    400000            

700    Gospodarka 

mieszkaniowa

700000 700000   700000            

   70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

375000 375000    375000            

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

180000 180000    180000            

70095 Pozostała działalność  145000 145000    145000            

710    Działalność u sługowa 200000 200000 13000 187000            

   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

190000 190000 13000 177000            

71095 Pozostała działalność  10000 10000    10000            

750   Administracja publiczna 5692000 5478000 4513000 965000   214000    

   75011 Urzędy wojewódzkie  200000 200000 196000 4000            

75022 Rady gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 

210000 24000    24000    186000      

75023 Urząd gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 

5169000 5141000 4317000 824000    28000      

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000    100000            

75095 Pozostała działalność  13000 13000    13000            

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

520000 495500 385500 110000   24500    

   75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

26300 26300    26300            

75412 Ochotnicze straże pożarne 112500 91500 22500 69000    21000      

75416 Straż miejska 381200 377700 363000 14700    3500      

756   Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawne oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

225000 225000 25000 200000            

   75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych należności 

budżetowych 

225000 225000 25000 200000            

757   Obsługa długu 

publicznego

493000           8426 484574

   75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

484574                   484574

   75704 Rozliczenie z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

8426                8426   

758   Różne rozliczenia 260000 260000   260000        

   75818 Rezerwy ogólne i celowe  260000 260000    260000            

801   O świata i wychowanie 13234833 12891333 10628203 2263130 290000 53500    

   80101 Szkoły podstawowe 6163320 6138320 5087820 1050500    25000      

80103 Oddziały przedszkolne przy 

szkołach 

95420 95420 95420               

80104 Przedszkola 2600313 2366813 2051603 315210 220000 13500      

80110 Gimnazja 4051310 4036310 3391860 644450    15000      

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

188320 138320    138320 50000         

- Szkoły Podstawowe 21500 21500    21500            

- Gimnazja 7500 7500    7500            

- UM 159320 109320    109320 50000         

80120 Licea ogólnokształcące 20000          20000         

80145 Komisje egzaminacyjne - 

UM 

1500 1500 1500               

80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

64650 64650    64650            

   Szkoły Podstawowe 31000 31000    31000            

   Przedszkola 12250 12250    12250            

   Gimnazja 21400 21400    21400            

80195 Pozostaładziałalność  50000 50000    50000            

   Gimnazja 10000 10000    10000            

   UM 40000 40000    40000            

851   Ochrona zdrowia 317000 291780 94300 197480 25000 220    

  85153 Zwalczanie narkomani - 

UM 

50000 50000    50000            

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi: 

220000 219780 94300 125480    220      

   UM 50000 50000    50000            

   MOPS 170000 169780 94300 75480    220      

85158 Izby wytrzeźwień  22000 22000    22000            

85195 Pozostała działalność - UM 25000          25000         

852   Pomoc społeczna 2245000 1639625 1198100 441525 35000 570375    

   85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego: 

164300 164025 129600 34425    275      

   UM 8300 8300    8300            

   MOPS 156000 155725 129600 26125    275      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emyrytalne 

i rentowe 

486500 106000 500 105500    380500      

   UM 500 500    500         

   MOPS 486000 105500 500 105000    380500      

   z czego na realizację 

programu rządowego " 

Posiłek dla potrzebujących 

" 

80500             80500      

85215 Dodatki mieszkaniowe – 

UM 

100000 1000 1000       99000      

85216 Zasiłki stałe 100 100    100            

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1317500 1308500 1067000 241500    9000      

85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

60000 60000    60000            

85295 Pozostała działalność: 116600          35000 81600      

   UM 35000          35000         

   MOPS 81600             81600      

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza

40167 32027 14067 17960 8140       

   85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

17067 17067 14067 3000            

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

12760 12760    12760            

   UM 2000 2000    2000            

   Szkoły 10760 10760    10760            

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów- UM 

2200 2200    2200            

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze- UM 

8140          8140         

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

4480000 2248627 256500 1992127   2231373    

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

700000 700000    700000            

90002 Gospodarka odpadami 170000 170000    170000            

90003 Oczyszczanie miast i wsi  150000 150000    150000            

90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

25000 25000    25000            

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

2307100 77727    77727    2229373      

90013 Schroniska dla zwierząt  30400 30400 7000 23400            

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

680000 680000    680000            

90095 Pozostała działalność: 417500 415500 249500 166000    2000      

   UM 3500 3500 1500 2000            

   Targowisko Miejskie 414000 412000 248000 164000    2000      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1181000 127000 26000 101000 1054000      

   92105 Pozostałe działania 

w zakresie kultury 

177000 127000 26000 101000 50000         

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000          589000         

92116 Biblioteki 410000          410000         

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000          5000         

926   Kultura fizyczna i sport 387000 137000 22000 115000 250000      

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

387000 137000 22000 115000 250000         

    RAZEM WYDATKI 

WŁASNE BIEŻĄCE

32270000 26620892 17178670 9442222 2092140 3093968 8426 454574

WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE NA 2010 ROK W SZCZEGÓLNOŚCI DO ZADAŃ

w zł

Dział Rozdz   Wyszczególnienie Kwota w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i ł ączność 912280 482000

   60014    Drogi publiczne powiatowe 482000 482000

      Modernizacja ul.Lędzińskiej w Lędzinach z zastosowaniem cichych asfaltów - etap II 332000 332000

      Chodnik ul. Goławiecka 75000 75000

      Chodnik -ul. Ho łdunowska od ul. Ruberga do ul. Palmowej 75000 75000

60016    Drogi publiczne gminne 407500   

   WPI Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Lędzinach 50000   

   WPI Ścieżki rowerowe w mieście - koncepcja 7500   

      Budowa ul. Poziomkowej w Lędzinach 250000   

   WPI Przebudowa ul. Paderewskiego (od ul. Lędzińskiej do budynku Szkoły - dokumentacja) 25000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza 

i ul.Ekonomiczną - ścieżka pieszo-rowerowa 

55000   

      Zakup i montaż wiat przystankowych 20000   

60053    Infrastruktura telekomunikacyjna 22780   

  WPI Miejska sieć szerokopasmowa 5000   

  WPI Silesia Net- budowa spo łeczeństwa informacyjnego 

w subregionie centralnym województwa śląskiego 

17780   

700     Gospodarka mieszkaniowa 480000   

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000   

      Wykup gruntów pod inwestycje  480000   

710     Działalność u sługowa 35000   

   71095    Pozostała działalność  35000   

   WPI Monitoring miasta 30000   

   WPI Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem 

konferencyjno-szkoleniowym 

poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 

5000   

750     Administracja publiczna 100000  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100000   

      Rozwój strony internetowej miasta, dodatkowe moduły 10000   

      Zakup środków trwałych i programów  90000   

801     O świata i wychowanie 3950000   

  80101    Szkoły podstawowe 400000   

   WPI SP Nr 3 – modernizacja obiektów sportowych  400000   

80104    Przedszkola 3550000   

   WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z OI Nr 2 w Lędzinach 3500000   

      Zakup środków trwałych i programów  50000   

851     Ochrona zdrowia 40000 40000

  85195    Pozostała działalność  40000 40000

      Dotacja dla MZOZ na zakup środków trwałych 40000 40000

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1565000   

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  65000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza i ul.Ekonomiczną – 

oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 

20000   

      Oświetlenie drogowe - ul.Górnicza  15000   

      Oświetlenie drogowe – ul.Czapli od ul.Folwarcznej do ul.Azaliowej 30000   

90095    Pozostała działalność  1500000   

   WPI Udziały w PGK Partner Sp. z o.o.  1500000   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000   

  92116    Biblioteki 500000   

  WPI Remont zabytkowego budynku byłej plebanii w Lędzinach połączony z restauracją obiektu 

i adaptacja na pomieszczenia Biblioteki Miejskiej 

500000   

926      Kultura fizyczna i sport 102720   

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  102720   

  WPI Ośrodek rekreacyjno-sportowy „Zalew”  30000   

     Budowa placów zabaw  72720   

      RAZEM WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE 7685000 522000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

w z ł 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 5 6 7 8 9 

      DOCHODY                 

750    Administracja publiczna 76995 76995          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

76995 76995            

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100 3100            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

3100 3100          

851   Ochrona zdrowia 40 40          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

40 40            

852   Pomoc społeczna 1767900 1767900            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

1767900 1767900            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1848035 1848035            

     WYDATKI                 

750    Administracja publiczna 76995    76995 76900 95  

   75011* Urzędy wojewódzkie  76995   76995 76900 95   

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100   3 100    3 100   

   75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3100    3100    3100   

851   Ochrona zdrowia 40    40 40     

   85195 Pozostała działalność  40    40 40      

852   Pomoc społeczna 1767900   63300 63300   1704600

   85212** Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1764900    60300 60300    1704600

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3000   3000 3000    

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1848035    143435 140240 3195 1704600

Uwagi:  

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata pobieranych w 2010 

roku przez UM opłat za wydanie nowych dowodów osobistych wyniesie 1 200 zł. 

**W dziale 852, rozdziale 85212 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach na 2010 rokzwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wyniesie 14 300 z ł. 

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH I NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ FUNDUSZAMI CELOWYMI NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      DOCHODY             

710   Działalność u sługowa 1400 1400          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1400 1400            

852    Pomoc społeczna 380000 380000          

     Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

380000 380000            

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400 5400          

     Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

5400 5400            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 386800 386800          

      WYDATKI              

      Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

               

710   Działalność u sługowa 1400   1400   1400  

   71035 Cmentarze 1400    1400    1400   

852   Pomoc społeczna 380000   171000 171000   209000

   85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11600    11600 11600      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52900             52900

85216 Zasiłki stałe 156100             156100

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159400    159400 159400      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400   5400   5400  

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5400    5400    5400   

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 386800   177800 171000 6800 209000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody - 

dotacje

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 

      DOCHODY            

600    Transport i ł ączność 118000 118000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118000 118000      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000 1000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1000      

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 119000 119000    

      WYDATKI            

600    Transporti ł ączność  118000   118000 118000

   60014 Drogi publiczne powiatowe 118000    118000 118000

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000   1000 1000

   75414 Obrona cywilna 1000    1000 1000

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 119000   119000 119000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

5 UST.1 PKT 2 i 3 NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Kwota Dochody 

-

Wydatki jednostek 

budżetowych

z czego   

dotacje wynagrodzeniai sk ładki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 

      DOCHODY               

801   O świata i wychowanie 728941 728941       

      Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

728941            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 728941 728941       

      WYDATKI               

801   O świata i wychowanie 760299   760299 406976 353323

   80101 Szkoły podstawowe 228500    228500 86060 142440

80104 Przedszkola 342890    342890 195200 147690

80110 Gimnazja 50838    50838 9 080 41758

80195 Pozostała działaność  138071    138071 116636 21435

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 760299   760299 406976 353323

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU PRZYCHODY I ROZCHODYNA 2010 ROK

w zł

§ Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 

  PRZYCHODY  

952 Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym z :  8029373

pożyczek z WFOŚ i GW Katowicach - pokrycie deficytu budżetu 2229373

• Program Likwidacji Niskiej Emisji 2229373

kredytów, z czego na :  5800000

• pokrycie deficytu budżetu 3296180

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki), w tym na :  369905

pokrycie defcytu budżetu 369905

  OGÓŁEM PRZYCHODY 8399278

  ROZCHODY  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2503820

  OGÓŁEM ROZCHODY 2503820

  PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 5895458

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK

w zł

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1 2 3 4 5 

         B O 2600000

         PRZYCHODY   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1700000

   90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1700000

   0690 Wpływy z różnych opłat 1700000

wp ływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 1700000

         RAZEM PRZYCHODY z BO  4300000

         WYDATKI   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4077000

90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  4077000

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  860000

-realizacja zadania "Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie Lędziny" w latach 2009-2012 

(kompleksowa i podstawowa termodernizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 

800000

-realizacja zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  60000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000

- ochrona gruntów rolnych  40000

4300 Zakup usług pozosta łych 610000

- prowizja bankowa 1700

- konserwacja terenów zielonych  300000

- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody  3300

- program edukacji ekologicznej 5000

- zagospodarowanie terenów zielonych  300000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2560000

   Zespół Szkół- termomodernizacja 200000

WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z Odz.Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach 1410000

WPI Ośrodek rekreacyjno - sportowy " Zalew" - remont i uszczelnienie niecki basenu kąpielowego 150000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Hołdunowskiej 11 50000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49 100000

   Termomodernizacja budynku MKS Lędziny 350000

WPI Budowa drogi gminnej ul.Żeromskiego w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  50000

   Budowa ulicy Poziomkowej w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  250000

         RAZEM WYDATKI 4077000

         BZ 223000

      RAZEM WYDATKI z BZ 4300000

WPI – Wieloletni Program Inwestycyjny 

Przewodniczący Rady  

 

Piotr Gorzeń 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektara finansów 

publicznych 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

    WYDATKI BIEŻĄCE               

600   Transport i ł ączność 430000     430000       

   60004 Lokalny transport zbiorowy 430000       430000         

801   O świata i wychowanie  290000     40000   200000 50000

   80104 Przedszkola 220000       20000    200000   

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50000                50000

80120 Licea ogólnokształcące 20000       20000         

851   Ochrona zdrowia 25000           25000

   85195 Pozostaładziałalność  25000                25000

852   Pomoc społeczna 35000           35000

   85295 Pozostaładziałalność  35000                35000

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

8140     8140       

   85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

8140       8140         

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1054000   999000       55000

   92105 Pozostałe działania w zakresie 

kultury 

50000                50000

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000    589000            

92116 Biblioteki 410000    410000            

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000                5000

926   Kultura fizyczna i sport 250000           250000

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

250000                250000

  RAZEM Z WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 

2092140   999000 478140   200000 415000

  WYDATKI MAJĄTKOWE               

600   Transport i ł ączność 482000     482000       

   60014 Drogi publiczne gminne 482000       482000         

851   Ochrona zdrowia 40000     40000       

   85195 Pozostała działalność  40000       40000         

    RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

522000     522000       

    OGÓŁEM DOTACJE 2614140   999000 1000140   200000 415000

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2010 

ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej B O Dochody Suma Wydatki BZ Suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80101 SP Nr 1  1064 122000 123064 122500 564 123064

   SP Nr 3  1000 144000 145000 144000 1000 145000

Zespół Szkół -SP Nr 4  126 24000 24126 24000 126 24126

80104 Przedszkole Nr 1  500 146500 147000 146600 400 147000

   Przedszkole Nr 2  500 190500 191000 190700 300 191000

80110 Gimnazjum Nr 1  3000 400 3400 3000 400 3400

   Gimnazjum Nr 2  426 26000 26426 26000 426 26426

  OGÓŁEM 6616 653400 660016 656800 3216 660016

ID: WZHJN-DRJDA-PCFRV-WFODZ-RMFZP. Podpisany. Strona 20 / 23



UCHWAŁA NR LIV/386/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i, pkt. 10, art. 51, art. 58 i art.61 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 

211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 37 173 676 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 32 043 676 zł z czego: 

2. Dochody majątkowe w wysokości 5 130 000 zł zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 43 069 134 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 35 384 134 zł z czego: 

2. Wydatki własne majątkowe w wysokości 7 685 000 zł zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta na 2010 rok w kwocie (-) 5 895 458 zł który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

1. Zaciąganych kredytów w wysokości 3 296 180 zł,  

2. Zaciąganych pożyczek w wysokości 2 229 373 zł,  

3. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 369 905 zł na rachunku bieżącym budżetu miasta, 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 8 399 278 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej 

kwocie 2 503 820 zł zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 9 029 373 zł 

§ 6. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2010 roku w wysokości 100 000 zł.  

§ 7. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 250 000 zł,  

2. Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 10 000 zł zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 270 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zgodnie z tabelą nr 1 oraz wydatki w wysokości 270 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na prowadzenie profilaktyki w zakresie 

uzależnień związanych z narkomanią zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

1. Przychody w wysokości 1 700 000 zł,  

2. Wydatki w wysokości 4 077 000 zł zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 10. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) na lata 2010 - 2012 zgodnie z tabelą

nr 10.  

§ 11. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 na lata 2010 – 2011 zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 12. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w wysokości 2 614 140 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane: 

1. Dochody w wysokości 653 400 zł,  

2. Wydatki w wysokości 656 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w pkt 1 § 5 do wysokości 9 029 373 zł,  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych,  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących 

danego roku budżetowego na zmniejszenie wydatków.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) oraz na 

programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych stanowiących 

sumę nakładów niezbędnych do poniesienia w latach następnych z budżetu miasta do zakończenia zaplanowanych 

zadań,  

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania miasta i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1 000 000 zł,  

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych miasta zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku na łączną kwotę 300 000 zł dla każdej jednostki.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP.  

Tabela nr 1  

Tabela nr 2  

Tabela nr 3  

Tabela nr 4  

Tabela nr 5  

Tabela nr 6  

Tabela nr 7  

Tabela nr 8  

Tabela nr 9  

Tabela nr 10  

Tabela nr 11  

a) dochody własne w wysokości 28 960 900 zł zgodnie z tabelą nr 1,

b) dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie z tabelą nr 4,

c) dotacje na zadania własne i według porozumienia z organami administracji rządowej oraz funduszami celowymi 

w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) dotacje na zadania według porozumień lub umów zawartych z j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie z tabelą nr 6,

e) dotacje na programy finansowane z udziałem środków , o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości

728 941 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) wydatki własne bieżące w wysokości 32 270 000 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki bieżące z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie 

z tabelą nr 4, 

c) wydatki bieżące z dotacji na zadania własne i według porozumień z organami administracji rządowej oraz 

funduszami celowymi w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) wydatki bieżące z dotacji na zadania według porozumień lub umów między j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie 

z tabelą nr 6, 

e) wydatki bieżące z dotacji na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

i 3 w wysokości 760 299 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 525 553 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1 000 000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 2 503 820 zł.

DOCHODY WŁASNE NA 2010 ROK

w z ł

Dział W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w tym :

      bież ące majątkowe

1 4      

700 Gospodarkamieszkaniowa 5696242 566242 5130000

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 110000 110000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

456242 456242  

  Wpływy z tytułu przekszta łcenia prawa w.u. w prawo własności 30000   30000

  Wpłaty z tytułu odp łatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5100000   5100000

710 Działalność u sługowa 8000 8000  

  Wpływy z różnych opłat 8000 8000  

750 Administracjapubliczna 292612 292612  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

156948 156948  

  Wpływy z usług 500 500  

  Pozostałe odsetki 135164 135164  

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 5000 5000  

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 5000 5000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19111430 19111430  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 10026000 10026000  

  Podatek dochodowy od osób prawnych- US 40000 40000  

  Podatek od nieruchomości:      

  - prawne 4750000 4750000  

  - fizyczne 950000 950000  

  Podatek rolny:      

  - prawne 6400 6400  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek leśny:      

  - prawne 4600 4600  

  - fizyczne 630 630  

  Podatek od środków transportowych:      

  - prawne 18000 18000  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej – US 17000 17000  

  Podatek od spadków i darowizn - US 130000 130000  

  Wpływy z opłaty skarbowej 50000 50000  

  Wpływy z opłaty targowej -Targowisko Miejskie 280000 280000  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270000 270000  

  Podatek od czynności cywilnoprawnych - US :      

  - prawne 800 800  

  - fizyczne 220000 220000  

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 2093000 2093000  

  Wpływy z różnych dochodów 15000 15000  

758 Różne rozliczenia 8191806 8191806  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 8191806 8191806  

801 O świata i wychowanie 333850 333850  

  Wpływy z usług - Przedszkola 332850 332850  

  Pozostałe odsetki - Przedszkola 1000 1000  

852 Pomoc społeczna 81960 81960  

  Pozostałe odsetki - MOPS 2100 2100  

  Wpływy z różnych dochodów:      

  - MOPS 24000 24000  

  - UM 48960 48960  

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6900 6900  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370000 370000  

  Wpływy z opłaty produktowej 10000 10000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do nsów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- Targowisko 

Miejskie

130000 130000  

  Wpływy z usług – Targowisko Miejskie 215000 215000  

  Wpływy z różnych dochodów -Targowisko Miejskie 15000 15000  

  RAZEM DOCHODY WŁASNE 34090900 28960900 5130000

WYDATKI WŁASNE BIEŻĄCE NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z czego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45000 45000 3000 42000        

   01030 Izby Rolnicze 2700 2700    2700            

01095 Pozostała działalność  42300 42300 3000 39300            

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energie elektryczną

250000 250000   250000        

   40002 Dostarczenie wody 250000 250000    250000            

600   Transport i ł ączność 2000000 1570000   1570000 430000      

   60004 Lokalny transport zbiorowy 1600000 1170000    1170000 430000         

60016 Drogi publiczne gminne 400000 400000    400000            

700    Gospodarka 

mieszkaniowa

700000 700000   700000            

   70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

375000 375000    375000            

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

180000 180000    180000            

70095 Pozostała działalność  145000 145000    145000            

710    Działalność u sługowa 200000 200000 13000 187000            

   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

190000 190000 13000 177000            

71095 Pozostała działalność  10000 10000    10000            

750   Administracja publiczna 5692000 5478000 4513000 965000   214000    

   75011 Urzędy wojewódzkie  200000 200000 196000 4000            

75022 Rady gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 

210000 24000    24000    186000      

75023 Urząd gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 

5169000 5141000 4317000 824000    28000      

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000    100000            

75095 Pozostała działalność  13000 13000    13000            

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

520000 495500 385500 110000   24500    

   75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

26300 26300    26300            

75412 Ochotnicze straże pożarne 112500 91500 22500 69000    21000      

75416 Straż miejska 381200 377700 363000 14700    3500      

756   Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawne oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

225000 225000 25000 200000            

   75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych należności 

budżetowych 

225000 225000 25000 200000            

757   Obsługa długu 

publicznego

493000           8426 484574

   75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

484574                   484574

   75704 Rozliczenie z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

8426                8426   

758   Różne rozliczenia 260000 260000   260000        

   75818 Rezerwy ogólne i celowe  260000 260000    260000            

801   O świata i wychowanie 13234833 12891333 10628203 2263130 290000 53500    

   80101 Szkoły podstawowe 6163320 6138320 5087820 1050500    25000      

80103 Oddziały przedszkolne przy 

szkołach 

95420 95420 95420               

80104 Przedszkola 2600313 2366813 2051603 315210 220000 13500      

80110 Gimnazja 4051310 4036310 3391860 644450    15000      

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

188320 138320    138320 50000         

- Szkoły Podstawowe 21500 21500    21500            

- Gimnazja 7500 7500    7500            

- UM 159320 109320    109320 50000         

80120 Licea ogólnokształcące 20000          20000         

80145 Komisje egzaminacyjne - 

UM 

1500 1500 1500               

80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

64650 64650    64650            

   Szkoły Podstawowe 31000 31000    31000            

   Przedszkola 12250 12250    12250            

   Gimnazja 21400 21400    21400            

80195 Pozostaładziałalność  50000 50000    50000            

   Gimnazja 10000 10000    10000            

   UM 40000 40000    40000            

851   Ochrona zdrowia 317000 291780 94300 197480 25000 220    

  85153 Zwalczanie narkomani - 

UM 

50000 50000    50000            

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi: 

220000 219780 94300 125480    220      

   UM 50000 50000    50000            

   MOPS 170000 169780 94300 75480    220      

85158 Izby wytrzeźwień  22000 22000    22000            

85195 Pozostała działalność - UM 25000          25000         

852   Pomoc społeczna 2245000 1639625 1198100 441525 35000 570375    

   85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego: 

164300 164025 129600 34425    275      

   UM 8300 8300    8300            

   MOPS 156000 155725 129600 26125    275      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emyrytalne 

i rentowe 

486500 106000 500 105500    380500      

   UM 500 500    500         

   MOPS 486000 105500 500 105000    380500      

   z czego na realizację 

programu rządowego " 

Posiłek dla potrzebujących 

" 

80500             80500      

85215 Dodatki mieszkaniowe – 

UM 

100000 1000 1000       99000      

85216 Zasiłki stałe 100 100    100            

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1317500 1308500 1067000 241500    9000      

85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

60000 60000    60000            

85295 Pozostała działalność: 116600          35000 81600      

   UM 35000          35000         

   MOPS 81600             81600      

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza

40167 32027 14067 17960 8140       

   85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

17067 17067 14067 3000            

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

12760 12760    12760            

   UM 2000 2000    2000            

   Szkoły 10760 10760    10760            

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów- UM 

2200 2200    2200            

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze- UM 

8140          8140         

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

4480000 2248627 256500 1992127   2231373    

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

700000 700000    700000            

90002 Gospodarka odpadami 170000 170000    170000            

90003 Oczyszczanie miast i wsi  150000 150000    150000            

90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

25000 25000    25000            

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

2307100 77727    77727    2229373      

90013 Schroniska dla zwierząt  30400 30400 7000 23400            

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

680000 680000    680000            

90095 Pozostała działalność: 417500 415500 249500 166000    2000      

   UM 3500 3500 1500 2000            

   Targowisko Miejskie 414000 412000 248000 164000    2000      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1181000 127000 26000 101000 1054000      

   92105 Pozostałe działania 

w zakresie kultury 

177000 127000 26000 101000 50000         

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000          589000         

92116 Biblioteki 410000          410000         

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000          5000         

926   Kultura fizyczna i sport 387000 137000 22000 115000 250000      

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

387000 137000 22000 115000 250000         

    RAZEM WYDATKI 

WŁASNE BIEŻĄCE

32270000 26620892 17178670 9442222 2092140 3093968 8426 454574

WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE NA 2010 ROK W SZCZEGÓLNOŚCI DO ZADAŃ

w zł

Dział Rozdz   Wyszczególnienie Kwota w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i ł ączność 912280 482000

   60014    Drogi publiczne powiatowe 482000 482000

      Modernizacja ul.Lędzińskiej w Lędzinach z zastosowaniem cichych asfaltów - etap II 332000 332000

      Chodnik ul. Goławiecka 75000 75000

      Chodnik -ul. Ho łdunowska od ul. Ruberga do ul. Palmowej 75000 75000

60016    Drogi publiczne gminne 407500   

   WPI Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Lędzinach 50000   

   WPI Ścieżki rowerowe w mieście - koncepcja 7500   

      Budowa ul. Poziomkowej w Lędzinach 250000   

   WPI Przebudowa ul. Paderewskiego (od ul. Lędzińskiej do budynku Szkoły - dokumentacja) 25000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza 

i ul.Ekonomiczną - ścieżka pieszo-rowerowa 

55000   

      Zakup i montaż wiat przystankowych 20000   

60053    Infrastruktura telekomunikacyjna 22780   

  WPI Miejska sieć szerokopasmowa 5000   

  WPI Silesia Net- budowa spo łeczeństwa informacyjnego 

w subregionie centralnym województwa śląskiego 

17780   

700     Gospodarka mieszkaniowa 480000   

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000   

      Wykup gruntów pod inwestycje  480000   

710     Działalność u sługowa 35000   

   71095    Pozostała działalność  35000   

   WPI Monitoring miasta 30000   

   WPI Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem 

konferencyjno-szkoleniowym 

poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 

5000   

750     Administracja publiczna 100000  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100000   

      Rozwój strony internetowej miasta, dodatkowe moduły 10000   

      Zakup środków trwałych i programów  90000   

801     O świata i wychowanie 3950000   

  80101    Szkoły podstawowe 400000   

   WPI SP Nr 3 – modernizacja obiektów sportowych  400000   

80104    Przedszkola 3550000   

   WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z OI Nr 2 w Lędzinach 3500000   

      Zakup środków trwałych i programów  50000   

851     Ochrona zdrowia 40000 40000

  85195    Pozostała działalność  40000 40000

      Dotacja dla MZOZ na zakup środków trwałych 40000 40000

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1565000   

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  65000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza i ul.Ekonomiczną – 

oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 

20000   

      Oświetlenie drogowe - ul.Górnicza  15000   

      Oświetlenie drogowe – ul.Czapli od ul.Folwarcznej do ul.Azaliowej 30000   

90095    Pozostała działalność  1500000   

   WPI Udziały w PGK Partner Sp. z o.o.  1500000   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000   

  92116    Biblioteki 500000   

  WPI Remont zabytkowego budynku byłej plebanii w Lędzinach połączony z restauracją obiektu 

i adaptacja na pomieszczenia Biblioteki Miejskiej 

500000   

926      Kultura fizyczna i sport 102720   

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  102720   

  WPI Ośrodek rekreacyjno-sportowy „Zalew”  30000   

     Budowa placów zabaw  72720   

      RAZEM WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE 7685000 522000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

w z ł 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 5 6 7 8 9 

      DOCHODY                 

750    Administracja publiczna 76995 76995          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

76995 76995            

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100 3100            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

3100 3100          

851   Ochrona zdrowia 40 40          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

40 40            

852   Pomoc społeczna 1767900 1767900            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

1767900 1767900            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1848035 1848035            

     WYDATKI                 

750    Administracja publiczna 76995    76995 76900 95  

   75011* Urzędy wojewódzkie  76995   76995 76900 95   

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100   3 100    3 100   

   75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3100    3100    3100   

851   Ochrona zdrowia 40    40 40     

   85195 Pozostała działalność  40    40 40      

852   Pomoc społeczna 1767900   63300 63300   1704600

   85212** Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1764900    60300 60300    1704600

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3000   3000 3000    

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1848035    143435 140240 3195 1704600

Uwagi:  

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata pobieranych w 2010 

roku przez UM opłat za wydanie nowych dowodów osobistych wyniesie 1 200 zł. 

**W dziale 852, rozdziale 85212 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach na 2010 rokzwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wyniesie 14 300 z ł. 

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH I NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ FUNDUSZAMI CELOWYMI NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      DOCHODY             

710   Działalność u sługowa 1400 1400          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1400 1400            

852    Pomoc społeczna 380000 380000          

     Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

380000 380000            

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400 5400          

     Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

5400 5400            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 386800 386800          

      WYDATKI              

      Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

               

710   Działalność u sługowa 1400   1400   1400  

   71035 Cmentarze 1400    1400    1400   

852   Pomoc społeczna 380000   171000 171000   209000

   85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11600    11600 11600      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52900             52900

85216 Zasiłki stałe 156100             156100

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159400    159400 159400      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400   5400   5400  

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5400    5400    5400   

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 386800   177800 171000 6800 209000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody - 

dotacje

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 

      DOCHODY            

600    Transport i ł ączność 118000 118000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118000 118000      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000 1000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1000      

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 119000 119000    

      WYDATKI            

600    Transporti ł ączność  118000   118000 118000

   60014 Drogi publiczne powiatowe 118000    118000 118000

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000   1000 1000

   75414 Obrona cywilna 1000    1000 1000

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 119000   119000 119000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

5 UST.1 PKT 2 i 3 NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Kwota Dochody 

-

Wydatki jednostek 

budżetowych

z czego   

dotacje wynagrodzeniai sk ładki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 

      DOCHODY               

801   O świata i wychowanie 728941 728941       

      Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

728941            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 728941 728941       

      WYDATKI               

801   O świata i wychowanie 760299   760299 406976 353323

   80101 Szkoły podstawowe 228500    228500 86060 142440

80104 Przedszkola 342890    342890 195200 147690

80110 Gimnazja 50838    50838 9 080 41758

80195 Pozostała działaność  138071    138071 116636 21435

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 760299   760299 406976 353323

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU PRZYCHODY I ROZCHODYNA 2010 ROK

w zł

§ Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 

  PRZYCHODY  

952 Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym z :  8029373

pożyczek z WFOŚ i GW Katowicach - pokrycie deficytu budżetu 2229373

• Program Likwidacji Niskiej Emisji 2229373

kredytów, z czego na :  5800000

• pokrycie deficytu budżetu 3296180

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki), w tym na :  369905

pokrycie defcytu budżetu 369905

  OGÓŁEM PRZYCHODY 8399278

  ROZCHODY  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2503820

  OGÓŁEM ROZCHODY 2503820

  PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 5895458

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK

w zł

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1 2 3 4 5 

         B O 2600000

         PRZYCHODY   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1700000

   90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1700000

   0690 Wpływy z różnych opłat 1700000

wp ływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 1700000

         RAZEM PRZYCHODY z BO  4300000

         WYDATKI   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4077000

90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  4077000

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  860000

-realizacja zadania "Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie Lędziny" w latach 2009-2012 

(kompleksowa i podstawowa termodernizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 

800000

-realizacja zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  60000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000

- ochrona gruntów rolnych  40000

4300 Zakup usług pozosta łych 610000

- prowizja bankowa 1700

- konserwacja terenów zielonych  300000

- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody  3300

- program edukacji ekologicznej 5000

- zagospodarowanie terenów zielonych  300000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2560000

   Zespół Szkół- termomodernizacja 200000

WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z Odz.Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach 1410000

WPI Ośrodek rekreacyjno - sportowy " Zalew" - remont i uszczelnienie niecki basenu kąpielowego 150000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Hołdunowskiej 11 50000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49 100000

   Termomodernizacja budynku MKS Lędziny 350000

WPI Budowa drogi gminnej ul.Żeromskiego w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  50000

   Budowa ulicy Poziomkowej w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  250000

         RAZEM WYDATKI 4077000

         BZ 223000

      RAZEM WYDATKI z BZ 4300000

WPI – Wieloletni Program Inwestycyjny 

Przewodniczący Rady  

 

Piotr Gorzeń 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektara finansów 

publicznych 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

    WYDATKI BIEŻĄCE               

600   Transport i ł ączność 430000     430000       

   60004 Lokalny transport zbiorowy 430000       430000         

801   O świata i wychowanie  290000     40000   200000 50000

   80104 Przedszkola 220000       20000    200000   

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50000                50000

80120 Licea ogólnokształcące 20000       20000         

851   Ochrona zdrowia 25000           25000

   85195 Pozostaładziałalność  25000                25000

852   Pomoc społeczna 35000           35000

   85295 Pozostaładziałalność  35000                35000

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

8140     8140       

   85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

8140       8140         

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1054000   999000       55000

   92105 Pozostałe działania w zakresie 

kultury 

50000                50000

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000    589000            

92116 Biblioteki 410000    410000            

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000                5000

926   Kultura fizyczna i sport 250000           250000

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

250000                250000

  RAZEM Z WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 

2092140   999000 478140   200000 415000

  WYDATKI MAJĄTKOWE               

600   Transport i ł ączność 482000     482000       

   60014 Drogi publiczne gminne 482000       482000         

851   Ochrona zdrowia 40000     40000       

   85195 Pozostała działalność  40000       40000         

    RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

522000     522000       

    OGÓŁEM DOTACJE 2614140   999000 1000140   200000 415000

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2010 

ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej B O Dochody Suma Wydatki BZ Suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80101 SP Nr 1  1064 122000 123064 122500 564 123064

   SP Nr 3  1000 144000 145000 144000 1000 145000

Zespół Szkół -SP Nr 4  126 24000 24126 24000 126 24126

80104 Przedszkole Nr 1  500 146500 147000 146600 400 147000

   Przedszkole Nr 2  500 190500 191000 190700 300 191000

80110 Gimnazjum Nr 1  3000 400 3400 3000 400 3400

   Gimnazjum Nr 2  426 26000 26426 26000 426 26426

  OGÓŁEM 6616 653400 660016 656800 3216 660016

ID: WZHJN-DRJDA-PCFRV-WFODZ-RMFZP. Podpisany. Strona 21 / 23



UCHWAŁA NR LIV/386/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i, pkt. 10, art. 51, art. 58 i art.61 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 

211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 37 173 676 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 32 043 676 zł z czego: 

2. Dochody majątkowe w wysokości 5 130 000 zł zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 43 069 134 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 35 384 134 zł z czego: 

2. Wydatki własne majątkowe w wysokości 7 685 000 zł zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta na 2010 rok w kwocie (-) 5 895 458 zł który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

1. Zaciąganych kredytów w wysokości 3 296 180 zł,  

2. Zaciąganych pożyczek w wysokości 2 229 373 zł,  

3. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 369 905 zł na rachunku bieżącym budżetu miasta, 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 8 399 278 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej 

kwocie 2 503 820 zł zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 9 029 373 zł 

§ 6. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2010 roku w wysokości 100 000 zł.  

§ 7. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 250 000 zł,  

2. Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 10 000 zł zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 270 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zgodnie z tabelą nr 1 oraz wydatki w wysokości 270 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na prowadzenie profilaktyki w zakresie 

uzależnień związanych z narkomanią zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

1. Przychody w wysokości 1 700 000 zł,  

2. Wydatki w wysokości 4 077 000 zł zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 10. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) na lata 2010 - 2012 zgodnie z tabelą

nr 10.  

§ 11. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 na lata 2010 – 2011 zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 12. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w wysokości 2 614 140 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane: 

1. Dochody w wysokości 653 400 zł,  

2. Wydatki w wysokości 656 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w pkt 1 § 5 do wysokości 9 029 373 zł,  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych,  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących 

danego roku budżetowego na zmniejszenie wydatków.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) oraz na 

programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych stanowiących 

sumę nakładów niezbędnych do poniesienia w latach następnych z budżetu miasta do zakończenia zaplanowanych 

zadań,  

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania miasta i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1 000 000 zł,  

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych miasta zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku na łączną kwotę 300 000 zł dla każdej jednostki.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP.  

Tabela nr 1  

Tabela nr 2  

Tabela nr 3  

Tabela nr 4  

Tabela nr 5  

Tabela nr 6  

Tabela nr 7  

Tabela nr 8  

Tabela nr 9  

Tabela nr 10  

Tabela nr 11  

a) dochody własne w wysokości 28 960 900 zł zgodnie z tabelą nr 1,

b) dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie z tabelą nr 4,

c) dotacje na zadania własne i według porozumienia z organami administracji rządowej oraz funduszami celowymi 

w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) dotacje na zadania według porozumień lub umów zawartych z j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie z tabelą nr 6,

e) dotacje na programy finansowane z udziałem środków , o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości

728 941 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) wydatki własne bieżące w wysokości 32 270 000 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki bieżące z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie 

z tabelą nr 4, 

c) wydatki bieżące z dotacji na zadania własne i według porozumień z organami administracji rządowej oraz 

funduszami celowymi w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) wydatki bieżące z dotacji na zadania według porozumień lub umów między j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie 

z tabelą nr 6, 

e) wydatki bieżące z dotacji na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

i 3 w wysokości 760 299 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 525 553 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1 000 000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 2 503 820 zł.

DOCHODY WŁASNE NA 2010 ROK

w z ł

Dział W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w tym :

      bież ące majątkowe

1 4      

700 Gospodarkamieszkaniowa 5696242 566242 5130000

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 110000 110000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

456242 456242  

  Wpływy z tytułu przekszta łcenia prawa w.u. w prawo własności 30000   30000

  Wpłaty z tytułu odp łatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5100000   5100000

710 Działalność u sługowa 8000 8000  

  Wpływy z różnych opłat 8000 8000  

750 Administracjapubliczna 292612 292612  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

156948 156948  

  Wpływy z usług 500 500  

  Pozostałe odsetki 135164 135164  

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 5000 5000  

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 5000 5000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19111430 19111430  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 10026000 10026000  

  Podatek dochodowy od osób prawnych- US 40000 40000  

  Podatek od nieruchomości:      

  - prawne 4750000 4750000  

  - fizyczne 950000 950000  

  Podatek rolny:      

  - prawne 6400 6400  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek leśny:      

  - prawne 4600 4600  

  - fizyczne 630 630  

  Podatek od środków transportowych:      

  - prawne 18000 18000  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej – US 17000 17000  

  Podatek od spadków i darowizn - US 130000 130000  

  Wpływy z opłaty skarbowej 50000 50000  

  Wpływy z opłaty targowej -Targowisko Miejskie 280000 280000  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270000 270000  

  Podatek od czynności cywilnoprawnych - US :      

  - prawne 800 800  

  - fizyczne 220000 220000  

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 2093000 2093000  

  Wpływy z różnych dochodów 15000 15000  

758 Różne rozliczenia 8191806 8191806  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 8191806 8191806  

801 O świata i wychowanie 333850 333850  

  Wpływy z usług - Przedszkola 332850 332850  

  Pozostałe odsetki - Przedszkola 1000 1000  

852 Pomoc społeczna 81960 81960  

  Pozostałe odsetki - MOPS 2100 2100  

  Wpływy z różnych dochodów:      

  - MOPS 24000 24000  

  - UM 48960 48960  

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6900 6900  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370000 370000  

  Wpływy z opłaty produktowej 10000 10000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do nsów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- Targowisko 

Miejskie

130000 130000  

  Wpływy z usług – Targowisko Miejskie 215000 215000  

  Wpływy z różnych dochodów -Targowisko Miejskie 15000 15000  

  RAZEM DOCHODY WŁASNE 34090900 28960900 5130000

WYDATKI WŁASNE BIEŻĄCE NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z czego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45000 45000 3000 42000        

   01030 Izby Rolnicze 2700 2700    2700            

01095 Pozostała działalność  42300 42300 3000 39300            

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energie elektryczną

250000 250000   250000        

   40002 Dostarczenie wody 250000 250000    250000            

600   Transport i ł ączność 2000000 1570000   1570000 430000      

   60004 Lokalny transport zbiorowy 1600000 1170000    1170000 430000         

60016 Drogi publiczne gminne 400000 400000    400000            

700    Gospodarka 

mieszkaniowa

700000 700000   700000            

   70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

375000 375000    375000            

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

180000 180000    180000            

70095 Pozostała działalność  145000 145000    145000            

710    Działalność u sługowa 200000 200000 13000 187000            

   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

190000 190000 13000 177000            

71095 Pozostała działalność  10000 10000    10000            

750   Administracja publiczna 5692000 5478000 4513000 965000   214000    

   75011 Urzędy wojewódzkie  200000 200000 196000 4000            

75022 Rady gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 

210000 24000    24000    186000      

75023 Urząd gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 

5169000 5141000 4317000 824000    28000      

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000    100000            

75095 Pozostała działalność  13000 13000    13000            

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

520000 495500 385500 110000   24500    

   75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

26300 26300    26300            

75412 Ochotnicze straże pożarne 112500 91500 22500 69000    21000      

75416 Straż miejska 381200 377700 363000 14700    3500      

756   Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawne oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

225000 225000 25000 200000            

   75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych należności 

budżetowych 

225000 225000 25000 200000            

757   Obsługa długu 

publicznego

493000           8426 484574

   75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

484574                   484574

   75704 Rozliczenie z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

8426                8426   

758   Różne rozliczenia 260000 260000   260000        

   75818 Rezerwy ogólne i celowe  260000 260000    260000            

801   O świata i wychowanie 13234833 12891333 10628203 2263130 290000 53500    

   80101 Szkoły podstawowe 6163320 6138320 5087820 1050500    25000      

80103 Oddziały przedszkolne przy 

szkołach 

95420 95420 95420               

80104 Przedszkola 2600313 2366813 2051603 315210 220000 13500      

80110 Gimnazja 4051310 4036310 3391860 644450    15000      

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

188320 138320    138320 50000         

- Szkoły Podstawowe 21500 21500    21500            

- Gimnazja 7500 7500    7500            

- UM 159320 109320    109320 50000         

80120 Licea ogólnokształcące 20000          20000         

80145 Komisje egzaminacyjne - 

UM 

1500 1500 1500               

80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

64650 64650    64650            

   Szkoły Podstawowe 31000 31000    31000            

   Przedszkola 12250 12250    12250            

   Gimnazja 21400 21400    21400            

80195 Pozostaładziałalność  50000 50000    50000            

   Gimnazja 10000 10000    10000            

   UM 40000 40000    40000            

851   Ochrona zdrowia 317000 291780 94300 197480 25000 220    

  85153 Zwalczanie narkomani - 

UM 

50000 50000    50000            

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi: 

220000 219780 94300 125480    220      

   UM 50000 50000    50000            

   MOPS 170000 169780 94300 75480    220      

85158 Izby wytrzeźwień  22000 22000    22000            

85195 Pozostała działalność - UM 25000          25000         

852   Pomoc społeczna 2245000 1639625 1198100 441525 35000 570375    

   85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego: 

164300 164025 129600 34425    275      

   UM 8300 8300    8300            

   MOPS 156000 155725 129600 26125    275      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emyrytalne 

i rentowe 

486500 106000 500 105500    380500      

   UM 500 500    500         

   MOPS 486000 105500 500 105000    380500      

   z czego na realizację 

programu rządowego " 

Posiłek dla potrzebujących 

" 

80500             80500      

85215 Dodatki mieszkaniowe – 

UM 

100000 1000 1000       99000      

85216 Zasiłki stałe 100 100    100            

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1317500 1308500 1067000 241500    9000      

85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

60000 60000    60000            

85295 Pozostała działalność: 116600          35000 81600      

   UM 35000          35000         

   MOPS 81600             81600      

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza

40167 32027 14067 17960 8140       

   85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

17067 17067 14067 3000            

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

12760 12760    12760            

   UM 2000 2000    2000            

   Szkoły 10760 10760    10760            

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów- UM 

2200 2200    2200            

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze- UM 

8140          8140         

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

4480000 2248627 256500 1992127   2231373    

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

700000 700000    700000            

90002 Gospodarka odpadami 170000 170000    170000            

90003 Oczyszczanie miast i wsi  150000 150000    150000            

90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

25000 25000    25000            

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

2307100 77727    77727    2229373      

90013 Schroniska dla zwierząt  30400 30400 7000 23400            

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

680000 680000    680000            

90095 Pozostała działalność: 417500 415500 249500 166000    2000      

   UM 3500 3500 1500 2000            

   Targowisko Miejskie 414000 412000 248000 164000    2000      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1181000 127000 26000 101000 1054000      

   92105 Pozostałe działania 

w zakresie kultury 

177000 127000 26000 101000 50000         

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000          589000         

92116 Biblioteki 410000          410000         

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000          5000         

926   Kultura fizyczna i sport 387000 137000 22000 115000 250000      

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

387000 137000 22000 115000 250000         

    RAZEM WYDATKI 

WŁASNE BIEŻĄCE

32270000 26620892 17178670 9442222 2092140 3093968 8426 454574

WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE NA 2010 ROK W SZCZEGÓLNOŚCI DO ZADAŃ

w zł

Dział Rozdz   Wyszczególnienie Kwota w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i ł ączność 912280 482000

   60014    Drogi publiczne powiatowe 482000 482000

      Modernizacja ul.Lędzińskiej w Lędzinach z zastosowaniem cichych asfaltów - etap II 332000 332000

      Chodnik ul. Goławiecka 75000 75000

      Chodnik -ul. Ho łdunowska od ul. Ruberga do ul. Palmowej 75000 75000

60016    Drogi publiczne gminne 407500   

   WPI Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Lędzinach 50000   

   WPI Ścieżki rowerowe w mieście - koncepcja 7500   

      Budowa ul. Poziomkowej w Lędzinach 250000   

   WPI Przebudowa ul. Paderewskiego (od ul. Lędzińskiej do budynku Szkoły - dokumentacja) 25000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza 

i ul.Ekonomiczną - ścieżka pieszo-rowerowa 

55000   

      Zakup i montaż wiat przystankowych 20000   

60053    Infrastruktura telekomunikacyjna 22780   

  WPI Miejska sieć szerokopasmowa 5000   

  WPI Silesia Net- budowa spo łeczeństwa informacyjnego 

w subregionie centralnym województwa śląskiego 

17780   

700     Gospodarka mieszkaniowa 480000   

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000   

      Wykup gruntów pod inwestycje  480000   

710     Działalność u sługowa 35000   

   71095    Pozostała działalność  35000   

   WPI Monitoring miasta 30000   

   WPI Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem 

konferencyjno-szkoleniowym 

poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 

5000   

750     Administracja publiczna 100000  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100000   

      Rozwój strony internetowej miasta, dodatkowe moduły 10000   

      Zakup środków trwałych i programów  90000   

801     O świata i wychowanie 3950000   

  80101    Szkoły podstawowe 400000   

   WPI SP Nr 3 – modernizacja obiektów sportowych  400000   

80104    Przedszkola 3550000   

   WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z OI Nr 2 w Lędzinach 3500000   

      Zakup środków trwałych i programów  50000   

851     Ochrona zdrowia 40000 40000

  85195    Pozostała działalność  40000 40000

      Dotacja dla MZOZ na zakup środków trwałych 40000 40000

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1565000   

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  65000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza i ul.Ekonomiczną – 

oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 

20000   

      Oświetlenie drogowe - ul.Górnicza  15000   

      Oświetlenie drogowe – ul.Czapli od ul.Folwarcznej do ul.Azaliowej 30000   

90095    Pozostała działalność  1500000   

   WPI Udziały w PGK Partner Sp. z o.o.  1500000   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000   

  92116    Biblioteki 500000   

  WPI Remont zabytkowego budynku byłej plebanii w Lędzinach połączony z restauracją obiektu 

i adaptacja na pomieszczenia Biblioteki Miejskiej 

500000   

926      Kultura fizyczna i sport 102720   

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  102720   

  WPI Ośrodek rekreacyjno-sportowy „Zalew”  30000   

     Budowa placów zabaw  72720   

      RAZEM WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE 7685000 522000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

w z ł 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 5 6 7 8 9 

      DOCHODY                 

750    Administracja publiczna 76995 76995          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

76995 76995            

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100 3100            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

3100 3100          

851   Ochrona zdrowia 40 40          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

40 40            

852   Pomoc społeczna 1767900 1767900            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

1767900 1767900            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1848035 1848035            

     WYDATKI                 

750    Administracja publiczna 76995    76995 76900 95  

   75011* Urzędy wojewódzkie  76995   76995 76900 95   

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100   3 100    3 100   

   75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3100    3100    3100   

851   Ochrona zdrowia 40    40 40     

   85195 Pozostała działalność  40    40 40      

852   Pomoc społeczna 1767900   63300 63300   1704600

   85212** Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1764900    60300 60300    1704600

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3000   3000 3000    

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1848035    143435 140240 3195 1704600

Uwagi:  

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata pobieranych w 2010 

roku przez UM opłat za wydanie nowych dowodów osobistych wyniesie 1 200 zł. 

**W dziale 852, rozdziale 85212 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach na 2010 rokzwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wyniesie 14 300 z ł. 

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH I NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ FUNDUSZAMI CELOWYMI NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      DOCHODY             

710   Działalność u sługowa 1400 1400          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1400 1400            

852    Pomoc społeczna 380000 380000          

     Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

380000 380000            

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400 5400          

     Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

5400 5400            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 386800 386800          

      WYDATKI              

      Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

               

710   Działalność u sługowa 1400   1400   1400  

   71035 Cmentarze 1400    1400    1400   

852   Pomoc społeczna 380000   171000 171000   209000

   85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11600    11600 11600      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52900             52900

85216 Zasiłki stałe 156100             156100

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159400    159400 159400      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400   5400   5400  

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5400    5400    5400   

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 386800   177800 171000 6800 209000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody - 

dotacje

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 

      DOCHODY            

600    Transport i ł ączność 118000 118000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118000 118000      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000 1000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1000      

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 119000 119000    

      WYDATKI            

600    Transporti ł ączność  118000   118000 118000

   60014 Drogi publiczne powiatowe 118000    118000 118000

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000   1000 1000

   75414 Obrona cywilna 1000    1000 1000

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 119000   119000 119000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

5 UST.1 PKT 2 i 3 NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Kwota Dochody 

-

Wydatki jednostek 

budżetowych

z czego   

dotacje wynagrodzeniai sk ładki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 

      DOCHODY               

801   O świata i wychowanie 728941 728941       

      Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

728941            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 728941 728941       

      WYDATKI               

801   O świata i wychowanie 760299   760299 406976 353323

   80101 Szkoły podstawowe 228500    228500 86060 142440

80104 Przedszkola 342890    342890 195200 147690

80110 Gimnazja 50838    50838 9 080 41758

80195 Pozostała działaność  138071    138071 116636 21435

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 760299   760299 406976 353323

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU PRZYCHODY I ROZCHODYNA 2010 ROK

w zł

§ Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 

  PRZYCHODY  

952 Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym z :  8029373

pożyczek z WFOŚ i GW Katowicach - pokrycie deficytu budżetu 2229373

• Program Likwidacji Niskiej Emisji 2229373

kredytów, z czego na :  5800000

• pokrycie deficytu budżetu 3296180

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki), w tym na :  369905

pokrycie defcytu budżetu 369905

  OGÓŁEM PRZYCHODY 8399278

  ROZCHODY  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2503820

  OGÓŁEM ROZCHODY 2503820

  PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 5895458

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK

w zł

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1 2 3 4 5 

         B O 2600000

         PRZYCHODY   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1700000

   90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1700000

   0690 Wpływy z różnych opłat 1700000

wp ływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 1700000

         RAZEM PRZYCHODY z BO  4300000

         WYDATKI   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4077000

90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  4077000

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  860000

-realizacja zadania "Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie Lędziny" w latach 2009-2012 

(kompleksowa i podstawowa termodernizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 

800000

-realizacja zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  60000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000

- ochrona gruntów rolnych  40000

4300 Zakup usług pozosta łych 610000

- prowizja bankowa 1700

- konserwacja terenów zielonych  300000

- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody  3300

- program edukacji ekologicznej 5000

- zagospodarowanie terenów zielonych  300000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2560000

   Zespół Szkół- termomodernizacja 200000

WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z Odz.Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach 1410000

WPI Ośrodek rekreacyjno - sportowy " Zalew" - remont i uszczelnienie niecki basenu kąpielowego 150000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Hołdunowskiej 11 50000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49 100000

   Termomodernizacja budynku MKS Lędziny 350000

WPI Budowa drogi gminnej ul.Żeromskiego w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  50000

   Budowa ulicy Poziomkowej w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  250000

         RAZEM WYDATKI 4077000

         BZ 223000

      RAZEM WYDATKI z BZ 4300000

WPI – Wieloletni Program Inwestycyjny 

Przewodniczący Rady  

 

Piotr Gorzeń 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektara finansów 

publicznych 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

    WYDATKI BIEŻĄCE               

600   Transport i ł ączność 430000     430000       

   60004 Lokalny transport zbiorowy 430000       430000         

801   O świata i wychowanie  290000     40000   200000 50000

   80104 Przedszkola 220000       20000    200000   

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50000                50000

80120 Licea ogólnokształcące 20000       20000         

851   Ochrona zdrowia 25000           25000

   85195 Pozostaładziałalność  25000                25000

852   Pomoc społeczna 35000           35000

   85295 Pozostaładziałalność  35000                35000

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

8140     8140       

   85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

8140       8140         

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1054000   999000       55000

   92105 Pozostałe działania w zakresie 

kultury 

50000                50000

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000    589000            

92116 Biblioteki 410000    410000            

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000                5000

926   Kultura fizyczna i sport 250000           250000

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

250000                250000

  RAZEM Z WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 

2092140   999000 478140   200000 415000

  WYDATKI MAJĄTKOWE               

600   Transport i ł ączność 482000     482000       

   60014 Drogi publiczne gminne 482000       482000         

851   Ochrona zdrowia 40000     40000       

   85195 Pozostała działalność  40000       40000         

    RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

522000     522000       

    OGÓŁEM DOTACJE 2614140   999000 1000140   200000 415000

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2010 

ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej B O Dochody Suma Wydatki BZ Suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80101 SP Nr 1  1064 122000 123064 122500 564 123064

   SP Nr 3  1000 144000 145000 144000 1000 145000

Zespół Szkół -SP Nr 4  126 24000 24126 24000 126 24126

80104 Przedszkole Nr 1  500 146500 147000 146600 400 147000

   Przedszkole Nr 2  500 190500 191000 190700 300 191000

80110 Gimnazjum Nr 1  3000 400 3400 3000 400 3400

   Gimnazjum Nr 2  426 26000 26426 26000 426 26426

  OGÓŁEM 6616 653400 660016 656800 3216 660016

ID: WZHJN-DRJDA-PCFRV-WFODZ-RMFZP. Podpisany. Strona 22 / 23



UCHWAŁA NR LIV/386/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i, pkt. 10, art. 51, art. 58 i art.61 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 

211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 37 173 676 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości 32 043 676 zł z czego: 

2. Dochody majątkowe w wysokości 5 130 000 zł zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2010 rok w łącznej kwocie 43 069 134 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 35 384 134 zł z czego: 

2. Wydatki własne majątkowe w wysokości 7 685 000 zł zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta na 2010 rok w kwocie (-) 5 895 458 zł który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

1. Zaciąganych kredytów w wysokości 3 296 180 zł,  

2. Zaciąganych pożyczek w wysokości 2 229 373 zł,  

3. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 369 905 zł na rachunku bieżącym budżetu miasta, 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 8 399 278 zł oraz rozchody budżetu miasta w łącznej 

kwocie 2 503 820 zł zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. Zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 9 029 373 zł 

§ 6. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2010 roku w wysokości 100 000 zł.  

§ 7. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 250 000 zł,  

2. Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 10 000 zł zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 8. Ustala się dochody w wysokości 270 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zgodnie z tabelą nr 1 oraz wydatki w wysokości 270 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na prowadzenie profilaktyki w zakresie 

uzależnień związanych z narkomanią zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

1. Przychody w wysokości 1 700 000 zł,  

2. Wydatki w wysokości 4 077 000 zł zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 10. Ustala się limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) na lata 2010 - 2012 zgodnie z tabelą

nr 10.  

§ 11. Ustala się limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 na lata 2010 – 2011 zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 12. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w wysokości 2 614 140 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane: 

1. Dochody w wysokości 653 400 zł,  

2. Wydatki w wysokości 656 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w pkt 1 § 5 do wysokości 9 029 373 zł,  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych,  

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących 

danego roku budżetowego na zmniejszenie wydatków.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) oraz na 

programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych stanowiących 

sumę nakładów niezbędnych do poniesienia w latach następnych z budżetu miasta do zakończenia zaplanowanych 

zadań,  

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania miasta i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 1 000 000 zł,  

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych miasta zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku na łączną kwotę 300 000 zł dla każdej jednostki.  

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP.  

Tabela nr 1  

Tabela nr 2  

Tabela nr 3  

Tabela nr 4  

Tabela nr 5  

Tabela nr 6  

Tabela nr 7  

Tabela nr 8  

Tabela nr 9  

Tabela nr 10  

Tabela nr 11  

a) dochody własne w wysokości 28 960 900 zł zgodnie z tabelą nr 1,

b) dotacje na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie z tabelą nr 4,

c) dotacje na zadania własne i według porozumienia z organami administracji rządowej oraz funduszami celowymi 

w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) dotacje na zadania według porozumień lub umów zawartych z j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie z tabelą nr 6,

e) dotacje na programy finansowane z udziałem środków , o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości

728 941 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) wydatki własne bieżące w wysokości 32 270 000 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki bieżące z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości 1 848 035 zł zgodnie 

z tabelą nr 4, 

c) wydatki bieżące z dotacji na zadania własne i według porozumień z organami administracji rządowej oraz 

funduszami celowymi w wysokości 386 800 zł zgodnie z tabelą nr 5, 

d) wydatki bieżące z dotacji na zadania według porozumień lub umów między j.s.t. w wysokości 119 000 zł zgodnie 

z tabelą nr 6, 

e) wydatki bieżące z dotacji na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2

i 3 w wysokości 760 299 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 525 553 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1 000 000 zł,

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w wysokości 2 503 820 zł.

DOCHODY WŁASNE NA 2010 ROK

w z ł

Dział W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w tym :

      bież ące majątkowe

1 4      

700 Gospodarkamieszkaniowa 5696242 566242 5130000

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 110000 110000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

456242 456242  

  Wpływy z tytułu przekszta łcenia prawa w.u. w prawo własności 30000   30000

  Wpłaty z tytułu odp łatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5100000   5100000

710 Działalność u sługowa 8000 8000  

  Wpływy z różnych opłat 8000 8000  

750 Administracjapubliczna 292612 292612  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

156948 156948  

  Wpływy z usług 500 500  

  Pozostałe odsetki 135164 135164  

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 5000 5000  

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 5000 5000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19111430 19111430  

  Podatek dochodowy od osób fizycznych 10026000 10026000  

  Podatek dochodowy od osób prawnych- US 40000 40000  

  Podatek od nieruchomości:      

  - prawne 4750000 4750000  

  - fizyczne 950000 950000  

  Podatek rolny:      

  - prawne 6400 6400  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek leśny:      

  - prawne 4600 4600  

  - fizyczne 630 630  

  Podatek od środków transportowych:      

  - prawne 18000 18000  

  - fizyczne 120000 120000  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej – US 17000 17000  

  Podatek od spadków i darowizn - US 130000 130000  

  Wpływy z opłaty skarbowej 50000 50000  

  Wpływy z opłaty targowej -Targowisko Miejskie 280000 280000  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270000 270000  

  Podatek od czynności cywilnoprawnych - US :      

  - prawne 800 800  

  - fizyczne 220000 220000  

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 2093000 2093000  

  Wpływy z różnych dochodów 15000 15000  

758 Różne rozliczenia 8191806 8191806  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 8191806 8191806  

801 O świata i wychowanie 333850 333850  

  Wpływy z usług - Przedszkola 332850 332850  

  Pozostałe odsetki - Przedszkola 1000 1000  

852 Pomoc społeczna 81960 81960  

  Pozostałe odsetki - MOPS 2100 2100  

  Wpływy z różnych dochodów:      

  - MOPS 24000 24000  

  - UM 48960 48960  

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6900 6900  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370000 370000  

  Wpływy z opłaty produktowej 10000 10000  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do nsów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze- Targowisko 

Miejskie

130000 130000  

  Wpływy z usług – Targowisko Miejskie 215000 215000  

  Wpływy z różnych dochodów -Targowisko Miejskie 15000 15000  

  RAZEM DOCHODY WŁASNE 34090900 28960900 5130000

WYDATKI WŁASNE BIEŻĄCE NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z czego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45000 45000 3000 42000        

   01030 Izby Rolnicze 2700 2700    2700            

01095 Pozostała działalność  42300 42300 3000 39300            

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energie elektryczną

250000 250000   250000        

   40002 Dostarczenie wody 250000 250000    250000            

600   Transport i ł ączność 2000000 1570000   1570000 430000      

   60004 Lokalny transport zbiorowy 1600000 1170000    1170000 430000         

60016 Drogi publiczne gminne 400000 400000    400000            

700    Gospodarka 

mieszkaniowa

700000 700000   700000            

   70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

375000 375000    375000            

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

180000 180000    180000            

70095 Pozostała działalność  145000 145000    145000            

710    Działalność u sługowa 200000 200000 13000 187000            

   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

190000 190000 13000 177000            

71095 Pozostała działalność  10000 10000    10000            

750   Administracja publiczna 5692000 5478000 4513000 965000   214000    

   75011 Urzędy wojewódzkie  200000 200000 196000 4000            

75022 Rady gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 

210000 24000    24000    186000      

75023 Urząd gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 

5169000 5141000 4317000 824000    28000      

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

100000 100000    100000            

75095 Pozostała działalność  13000 13000    13000            

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

520000 495500 385500 110000   24500    

   75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

26300 26300    26300            

75412 Ochotnicze straże pożarne 112500 91500 22500 69000    21000      

75416 Straż miejska 381200 377700 363000 14700    3500      

756   Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawne oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

225000 225000 25000 200000            

   75647 Pobór podatków, opłat i nie 

podatkowych należności 

budżetowych 

225000 225000 25000 200000            

757   Obsługa długu 

publicznego

493000           8426 484574

   75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

484574                   484574

   75704 Rozliczenie z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

8426                8426   

758   Różne rozliczenia 260000 260000   260000        

   75818 Rezerwy ogólne i celowe  260000 260000    260000            

801   O świata i wychowanie 13234833 12891333 10628203 2263130 290000 53500    

   80101 Szkoły podstawowe 6163320 6138320 5087820 1050500    25000      

80103 Oddziały przedszkolne przy 

szkołach 

95420 95420 95420               

80104 Przedszkola 2600313 2366813 2051603 315210 220000 13500      

80110 Gimnazja 4051310 4036310 3391860 644450    15000      

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

188320 138320    138320 50000         

- Szkoły Podstawowe 21500 21500    21500            

- Gimnazja 7500 7500    7500            

- UM 159320 109320    109320 50000         

80120 Licea ogólnokształcące 20000          20000         

80145 Komisje egzaminacyjne - 

UM 

1500 1500 1500               

80146 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 

64650 64650    64650            

   Szkoły Podstawowe 31000 31000    31000            

   Przedszkola 12250 12250    12250            

   Gimnazja 21400 21400    21400            

80195 Pozostaładziałalność  50000 50000    50000            

   Gimnazja 10000 10000    10000            

   UM 40000 40000    40000            

851   Ochrona zdrowia 317000 291780 94300 197480 25000 220    

  85153 Zwalczanie narkomani - 

UM 

50000 50000    50000            

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi: 

220000 219780 94300 125480    220      

   UM 50000 50000    50000            

   MOPS 170000 169780 94300 75480    220      

85158 Izby wytrzeźwień  22000 22000    22000            

85195 Pozostała działalność - UM 25000          25000         

852   Pomoc społeczna 2245000 1639625 1198100 441525 35000 570375    

   85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego: 

164300 164025 129600 34425    275      

   UM 8300 8300    8300            

   MOPS 156000 155725 129600 26125    275      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emyrytalne 

i rentowe 

486500 106000 500 105500    380500      

   UM 500 500    500         

   MOPS 486000 105500 500 105000    380500      

   z czego na realizację 

programu rządowego " 

Posiłek dla potrzebujących 

" 

80500             80500      

85215 Dodatki mieszkaniowe – 

UM 

100000 1000 1000       99000      

85216 Zasiłki stałe 100 100    100            

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1317500 1308500 1067000 241500    9000      

85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

60000 60000    60000            

85295 Pozostała działalność: 116600          35000 81600      

   UM 35000          35000         

   MOPS 81600             81600      

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza

40167 32027 14067 17960 8140       

   85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

17067 17067 14067 3000            

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

12760 12760    12760            

   UM 2000 2000    2000            

   Szkoły 10760 10760    10760            

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów- UM 

2200 2200    2200            

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze- UM 

8140          8140         

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

4480000 2248627 256500 1992127   2231373    

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

700000 700000    700000            

90002 Gospodarka odpadami 170000 170000    170000            

90003 Oczyszczanie miast i wsi  150000 150000    150000            

90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

25000 25000    25000            

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

2307100 77727    77727    2229373      

90013 Schroniska dla zwierząt  30400 30400 7000 23400            

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

680000 680000    680000            

90095 Pozostała działalność: 417500 415500 249500 166000    2000      

   UM 3500 3500 1500 2000            

   Targowisko Miejskie 414000 412000 248000 164000    2000      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1181000 127000 26000 101000 1054000      

   92105 Pozostałe działania 

w zakresie kultury 

177000 127000 26000 101000 50000         

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000          589000         

92116 Biblioteki 410000          410000         

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000          5000         

926   Kultura fizyczna i sport 387000 137000 22000 115000 250000      

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

387000 137000 22000 115000 250000         

    RAZEM WYDATKI 

WŁASNE BIEŻĄCE

32270000 26620892 17178670 9442222 2092140 3093968 8426 454574

WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE NA 2010 ROK W SZCZEGÓLNOŚCI DO ZADAŃ

w zł

Dział Rozdz   Wyszczególnienie Kwota w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 

600     Transport i ł ączność 912280 482000

   60014    Drogi publiczne powiatowe 482000 482000

      Modernizacja ul.Lędzińskiej w Lędzinach z zastosowaniem cichych asfaltów - etap II 332000 332000

      Chodnik ul. Goławiecka 75000 75000

      Chodnik -ul. Ho łdunowska od ul. Ruberga do ul. Palmowej 75000 75000

60016    Drogi publiczne gminne 407500   

   WPI Budowa drogi gminnej ul. Żeromskiego w Lędzinach 50000   

   WPI Ścieżki rowerowe w mieście - koncepcja 7500   

      Budowa ul. Poziomkowej w Lędzinach 250000   

   WPI Przebudowa ul. Paderewskiego (od ul. Lędzińskiej do budynku Szkoły - dokumentacja) 25000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza 

i ul.Ekonomiczną - ścieżka pieszo-rowerowa 

55000   

      Zakup i montaż wiat przystankowych 20000   

60053    Infrastruktura telekomunikacyjna 22780   

  WPI Miejska sieć szerokopasmowa 5000   

  WPI Silesia Net- budowa spo łeczeństwa informacyjnego 

w subregionie centralnym województwa śląskiego 

17780   

700     Gospodarka mieszkaniowa 480000   

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480000   

      Wykup gruntów pod inwestycje  480000   

710     Działalność u sługowa 35000   

   71095    Pozostała działalność  35000   

   WPI Monitoring miasta 30000   

   WPI Utworzenie Centrum Współpracy Międzynarodowej wraz z zapleczem 

konferencyjno-szkoleniowym 

poprzez rewitalizację budynku Kolonii Piast 5 

5000   

750     Administracja publiczna 100000  

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100000   

      Rozwój strony internetowej miasta, dodatkowe moduły 10000   

      Zakup środków trwałych i programów  90000   

801     O świata i wychowanie 3950000   

  80101    Szkoły podstawowe 400000   

   WPI SP Nr 3 – modernizacja obiektów sportowych  400000   

80104    Przedszkola 3550000   

   WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z OI Nr 2 w Lędzinach 3500000   

      Zakup środków trwałych i programów  50000   

851     Ochrona zdrowia 40000 40000

  85195    Pozostała działalność  40000 40000

      Dotacja dla MZOZ na zakup środków trwałych 40000 40000

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1565000   

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  65000   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego pomiędzy ul.Mickiewicza i ul.Ekonomiczną – 

oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej 

20000   

      Oświetlenie drogowe - ul.Górnicza  15000   

      Oświetlenie drogowe – ul.Czapli od ul.Folwarcznej do ul.Azaliowej 30000   

90095    Pozostała działalność  1500000   

   WPI Udziały w PGK Partner Sp. z o.o.  1500000   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500000   

  92116    Biblioteki 500000   

  WPI Remont zabytkowego budynku byłej plebanii w Lędzinach połączony z restauracją obiektu 

i adaptacja na pomieszczenia Biblioteki Miejskiej 

500000   

926      Kultura fizyczna i sport 102720   

   92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  102720   

  WPI Ośrodek rekreacyjno-sportowy „Zalew”  30000   

     Budowa placów zabaw  72720   

      RAZEM WYDATKI WŁASNE MAJĄTKOWE 7685000 522000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

w z ł 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 5 6 7 8 9 

      DOCHODY                 

750    Administracja publiczna 76995 76995          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

76995 76995            

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100 3100            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie /związkom gmin/ ustawami 

3100 3100          

851   Ochrona zdrowia 40 40          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

40 40            

852   Pomoc społeczna 1767900 1767900            

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom /związkom gmin/ ustawami 

1767900 1767900            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1848035 1848035            

     WYDATKI                 

750    Administracja publiczna 76995    76995 76900 95  

   75011* Urzędy wojewódzkie  76995   76995 76900 95   

751    Urzędy naczelnych organów 

w ładzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

3100   3 100    3 100   

   75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3100    3100    3100   

851   Ochrona zdrowia 40    40 40     

   85195 Pozostała działalność  40    40 40      

852   Pomoc społeczna 1767900   63300 63300   1704600

   85212** Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1764900    60300 60300    1704600

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne orazza 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3000   3000 3000    

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1848035    143435 140240 3195 1704600

Uwagi:  

*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata pobieranych w 2010 

roku przez UM opłat za wydanie nowych dowodów osobistych wyniesie 1 200 zł. 

**W dziale 852, rozdziale 85212 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach na 2010 rokzwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wyniesie 14 300 z ł. 

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH I NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ FUNDUSZAMI CELOWYMI NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody- 

dotacje

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia 

i  składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

      DOCHODY             

710   Działalność u sługowa 1400 1400          

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

1400 1400            

852    Pomoc społeczna 380000 380000          

     Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

380000 380000            

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400 5400          

     Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

5400 5400            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 386800 386800          

      WYDATKI              

      Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

               

710   Działalność u sługowa 1400   1400   1400  

   71035 Cmentarze 1400    1400    1400   

852   Pomoc społeczna 380000   171000 171000   209000

   85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11600    11600 11600      

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

52900             52900

85216 Zasiłki stałe 156100             156100

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159400    159400 159400      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

5400   5400   5400  

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5400    5400    5400   

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 386800   177800 171000 6800 209000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz Wyszczególnienie Kwota Dochody - 

dotacje

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 

      DOCHODY            

600    Transport i ł ączność 118000 118000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

118000 118000      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000 1000    

      Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1000      

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 119000 119000    

      WYDATKI            

600    Transporti ł ączność  118000   118000 118000

   60014 Drogi publiczne powiatowe 118000    118000 118000

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000   1000 1000

   75414 Obrona cywilna 1000    1000 1000

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 119000   119000 119000

DOCHODY BIEŻĄCE I WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

5 UST.1 PKT 2 i 3 NA 2010 ROK

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Kwota Dochody 

-

Wydatki jednostek 

budżetowych

z czego   

dotacje wynagrodzeniai sk ładki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacja zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 

      DOCHODY               

801   O świata i wychowanie 728941 728941       

      Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 

728941            

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 728941 728941       

      WYDATKI               

801   O świata i wychowanie 760299   760299 406976 353323

   80101 Szkoły podstawowe 228500    228500 86060 142440

80104 Przedszkola 342890    342890 195200 147690

80110 Gimnazja 50838    50838 9 080 41758

80195 Pozostała działaność  138071    138071 116636 21435

    RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 760299   760299 406976 353323

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU PRZYCHODY I ROZCHODYNA 2010 ROK

w zł

§ Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 

  PRZYCHODY  

952 Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym z :  8029373

pożyczek z WFOŚ i GW Katowicach - pokrycie deficytu budżetu 2229373

• Program Likwidacji Niskiej Emisji 2229373

kredytów, z czego na :  5800000

• pokrycie deficytu budżetu 3296180

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki), w tym na :  369905

pokrycie defcytu budżetu 369905

  OGÓŁEM PRZYCHODY 8399278

  ROZCHODY  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2503820

  OGÓŁEM ROZCHODY 2503820

  PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 5895458

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK

w zł

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1 2 3 4 5 

         B O 2600000

         PRZYCHODY   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1700000

   90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1700000

   0690 Wpływy z różnych opłat 1700000

wp ływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 1700000

         RAZEM PRZYCHODY z BO  4300000

         WYDATKI   

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4077000

90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  4077000

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  860000

-realizacja zadania "Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie Lędziny" w latach 2009-2012 

(kompleksowa i podstawowa termodernizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 

800000

-realizacja zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  60000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000

- ochrona gruntów rolnych  40000

4300 Zakup usług pozosta łych 610000

- prowizja bankowa 1700

- konserwacja terenów zielonych  300000

- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody  3300

- program edukacji ekologicznej 5000

- zagospodarowanie terenów zielonych  300000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2560000

   Zespół Szkół- termomodernizacja 200000

WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z Odz.Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach 1410000

WPI Ośrodek rekreacyjno - sportowy " Zalew" - remont i uszczelnienie niecki basenu kąpielowego 150000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Hołdunowskiej 11 50000

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49 100000

   Termomodernizacja budynku MKS Lędziny 350000

WPI Budowa drogi gminnej ul.Żeromskiego w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  50000

   Budowa ulicy Poziomkowej w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów"  250000

         RAZEM WYDATKI 4077000

         BZ 223000

      RAZEM WYDATKI z BZ 4300000

WPI – Wieloletni Program Inwestycyjny 

Przewodniczący Rady  

 

Piotr Gorzeń 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Kwota w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektara finansów 

publicznych 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje 

celowe 

    WYDATKI BIEŻĄCE               

600   Transport i ł ączność 430000     430000       

   60004 Lokalny transport zbiorowy 430000       430000         

801   O świata i wychowanie  290000     40000   200000 50000

   80104 Przedszkola 220000       20000    200000   

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50000                50000

80120 Licea ogólnokształcące 20000       20000         

851   Ochrona zdrowia 25000           25000

   85195 Pozostaładziałalność  25000                25000

852   Pomoc społeczna 35000           35000

   85295 Pozostaładziałalność  35000                35000

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

8140     8140       

   85419 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

8140       8140         

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

1054000   999000       55000

   92105 Pozostałe działania w zakresie 

kultury 

50000                50000

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

589000    589000            

92116 Biblioteki 410000    410000            

92120 Ochrona i konserwacja 

zabytków 

5000                5000

926   Kultura fizyczna i sport 250000           250000

   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

250000                250000

  RAZEM Z WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 

2092140   999000 478140   200000 415000

  WYDATKI MAJĄTKOWE               

600   Transport i ł ączność 482000     482000       

   60014 Drogi publiczne gminne 482000       482000         

851   Ochrona zdrowia 40000     40000       

   85195 Pozostała działalność  40000       40000         

    RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 

522000     522000       

    OGÓŁEM DOTACJE 2614140   999000 1000140   200000 415000

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2010 

ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LIV/386/09 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej B O Dochody Suma Wydatki BZ Suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80101 SP Nr 1  1064 122000 123064 122500 564 123064

   SP Nr 3  1000 144000 145000 144000 1000 145000

Zespół Szkół -SP Nr 4  126 24000 24126 24000 126 24126

80104 Przedszkole Nr 1  500 146500 147000 146600 400 147000

   Przedszkole Nr 2  500 190500 191000 190700 300 191000

80110 Gimnazjum Nr 1  3000 400 3400 3000 400 3400

   Gimnazjum Nr 2  426 26000 26426 26000 426 26426

  OGÓŁEM 6616 653400 660016 656800 3216 660016

ID: WZHJN-DRJDA-PCFRV-WFODZ-RMFZP. Podpisany. Strona 23 / 23


